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EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO 
DISTRITO FEDERAL. 

Prestação de Contas - Exercício 2014 

Tribunal Regional Eleitoral do DF 
PROTOCOLO 
39.66912015 
27I04I2015-12 4  
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O Diretório Regional do Partido Republicano Brasileiro - PRB/DF, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°08.052.906/0001-61, devidamente registrado 

na Secretaria dessa Egrégia Corte Eleitoral, com sede na SHIS, QL 22, conjunto 01, casa 02, Lago 

Sul, Brasília/DF, vem por meio desta apresentar prestação de contas do exercício de 2014, via 

impresso e CD-R, distribuído da seguinte forma: 

CD-R gravado em meio magnético com Balanço Patrimonial e DRE para 

publicação nos formatos: Rich Text, referente exercício 2014; 

ANEXO Principal - Portaria TSE n 2 107 de 04 de março de 2015, Artigo 1°; 

- peças exigidas pela legislação processuale Normas Brasileiras de Contabilidade: 

a) Balanço Patrimonial; 

b) Demonstração de Resultado; 

c) Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido; 

d) Demonstração dos Fluxos de Caixa; 

e) Notas Explicativas; 

í] Procuração ou Instrumento de representação por advogado. 

JIQL 22 (\.U\1)ft 	 - 
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II - peças exigidas pela Justiça Eleitoral: 	 (f o &  o 

a) Demonstrativo de Receitas e Despesas; 	 fil 
b) Demonstrativo de Obrigações a Pagar; 

c) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos Diretórios 

Estaduais; 

d) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos Diretórios 

Municipais ou Zonais; 

e) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos Candidatos e 

Comitês; 

f] Demonstrativo de Doações Recebidas; 

g) Demonstrativo de Contribuições Recebidas; 

h) Demonstrativo de Sobras de Campanha; 

i) Demonstrativo de Transferências Financeiras Intrapartidárias Recebidas; 

j) Demonstrativo de Transferências Financeiras Intrapartidárias Efetuadas; 

k) Parecer da Comissão Executiva; 

1) Relação de contas bancárias; 

m) Conciliação bancária; 

n) Relação de responsáveis; 

o) Cópia da Guia de Recolhimento da União (GRU); 

p) Demonstrativos de Transferências Recebidas de Outros Diretórios Partidários; 

q) Demonstrativo de Dívidas de Campanha; 

r) Demonstrativo de Acordos; 

s) Controle de despesas com pessoal; 

t) Livro Diário (anexo 1) e Livro Razão (anexo 11); 

u) Extratos bancários (anexo Principal); 

v) Documentos fiscais dos gastos oriundos do Fundo Partidário; e 

w) Documentos fiscais dos gastos de caráter eleitoral. 

/ 
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- ANEXO 1- Livro diário n° oio, 

ANEXO 11 - Livro Razão n°010, 1;' 
Frente ao exposto, Requer a Vossa Excelência: 

a) A Juntada dos documentos que instruem a presente prestação de contas, acima 

relacionados; 

Brasília, 13 de abril de 2015. 

Termos em que 

Pede deferimento. 

ney Vieira Ferreira 
ContbiIista CRC/DF 023363/0-7 
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DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE 

Eu, 	Gustavo Luiz Simões, brasileiro, casado, 
advogado, portador da carteira da OAB - DF n° 33.658, 
respectivamente, DECLARA para os devidos fins de direito que 
os documentos que instruem a presente Prestação de Contas Ano 
2014 do Partido Republicano Brasileiro do Distrito Federal são 
cópias autênticas. 

Brasília—DF, 15 de Abril de 2015. 
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..1. .&L1O1 PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PRB REGIONAL DF 
EXERCÍCIO FINANCEIRO- 2014 	

, 

VOLUME PRINCIPAL 

Portaria TSE no 107 de 04 de março de 2015, Artigo 10; 

- peças exigidas pela legislação processual e Normas Brasileiras de 
Contabilidade: 

a) Balanço Patrimonial; 
b) Demonstração de Resultado; 
c) Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido; 
d) Demonstração dos Fluxos de Caixa; 
e) Notas Explicativas; 
f) Procuração ou Instrumento de representação por advogado. 

II- peças exigidas pela Justiça Eleitoral: 

a) Demonstrativo de Receitas e Despesas; 
b) Demonstrativo de Obrigações a Pagar; 
c) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos 
Diretórios Estaduais; 
d) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos 
Diretórios Municipais ou Zonais; 
é) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos 
Candidatos e Comitês; 
f) Demonstrativo de Doações Recebidas; 
g) Demonstrativo de Contribuições Recebidas; 
h) Demonstrativo de Sobras de Campanha; 
1) Demonstrativo de Transferências Financeiras lntrapartidárias Recebidas; 
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j) Demonstrativo de Transferências Financeiras Intrapartidárias Efetuadas; 
k) Parecer da Comissão Executiva; 
1) Relação de contas bancárias; 
m) Conciliação bancária; 
n) Relação de responsáveis; 
o) Cópia da Guia de Recolhimento da União (GRU); 
p) Demonstrativos de Transferências Recebidas de Outros Diretórios 
Partidários; 
q) Demonstrativo de Dívidas de Campanha; 
r) Demonstrativo de Acordos; 
s) Controle de despesas com pessoal; 
t) Livro Diário (anexo 1) e Livro Razão (anexo II); 
u) Extratos bancários (anexo Principal); 
v) Documentos fiscais dos gastos oriundos do Fundo Partidário; e 
w) Documentos fiscais dos gastos de caráter eleitoral. 

SI-lIS QL 22 CÜN,n1NTo01 CSÂ 02 Lwo S1JL-•BRAsLIA/[)F, CEP 7650-215 -TEIJF\x: (061 
CNPJ: o0052)o6í000l-61 1  E-MAL: PM 1 ORE;GIONAL I.w/.yEHoc:()EiBj 



PART.W() REPUBLICAN(.) (3RASILEIR() 

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PRB REGIONAL DF Íz 
EXERCÍCIO FINANCEIRO -2014 

Portaria TSE n°107 de 04 de março de 2015, Artigo 1°; 

- peças exigidas pela legislação processual e Normas Brasileiras de 
Contabilidade: 

a) Balanço Patrimonial; 
b) Demonstração de Resultado; 
c) Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido; 
d) Demonstração dos Fluxos de Caixa; 
e) Notas Explicativas; 

Procuração ou Instrumento de representação por advogado. 

SHIS QL 22 CÜNJUNrc 01 C 	02 Lce S1Ju-1lRAsuJDF. CEP 71 .65Q-2l - IEL.íFAx (061)3306-3986 
CNPJ: '.) 052.' )6f 00161 / EM.OTL PROl OREGIONAL DF1YAHOCÜMJRR 
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DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO II 

PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO -  PRB 	 Ano 2014 

ÓRGÀO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DF/BRASÍLIA 

Total 

RECEITA OPERACIONAL- FUNDO PARTIDÁRIO 92.20769 

(-) Deduções Receita Bruta  

RECEITA OPEP.ACIONAL LIQUIDA - FUNDO PARTIDÁRIO 92.207,69 

- Custo dos Produtos Vendidos  

RESULTADO BRUTO - FUNDO PARTIDÁRIO 92.207,69 

-) Despesas Operacionais (159.238,02) 

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS - FUNDO PARTIDÁRIO  

-) Outras Despesas Operacionais  

RESULTADO OPERACIONAL - FUNDO PARTIDÁRIO (67.030,33) 

RECEITA NÃO OPERACIONAL - FUNDO PARTIDÁRIO - 

-) Despesas Não Operacioanais - 

RESULTADO ANTES DO IR (67.030,33) 

R______________________________________________________________________________  

RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO - FUNDO PARTIDÁRIO (67.030,33) 

RECEITA OPERACIONAL - OUTROS RECURSOS 282.160,57 

(-) Deduções Receita Bruta  

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA - OUTROS RECURSOS __________  282.160,57 

-) Custo dos Produtos Vendidos TRIBUNAL REGION L ELEITOKAL 
RESULTADO BRUTO - OUTROS RECURSOS DO DISTRITO Dbi-<AL 282.160,57 

-) Despesas Operacionaa Pub'icado no Diârio da 	i' EMffinico do TREME (283.469,35) 

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS - OUTROS RECURSOS 
bo 

- 

-) Outras Despesas Operacionais 
de 	)..!' ... de 20 	- - 

RESULTADO OPERACIONAL -OUTROS RECURSOS fis. c 	2  (1.308,78) 

RECEITA NÃO OPERACIONAL -OUTROS RECURSOS - 

-) Despesas Não Operacionais  

RESULTADO ANTES DO IR (1.308,78) 

R_______________________________________________________________________________________  

RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO - OUTROS RECURSOS (1,308,78) 

RESULTADO 

de 2014 

 

ey Tavares da Silva 
Presidente 

 

,/Sidi'Vieira Frreira 
Conta&r CRC: DF 023363/0-7 



PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO- PRB 	 Ano 2014 
ÓRGÂO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DFIBRASÍLIA 

DESCRIÇÃO Total 

1.SALDO ACUMULADO DO EXERCICIO DO ANO ANTERIOR: 2013 97.77835 

2. AJUSTES DE EXERCíCIOS ANTERIORES 0,00 

2.1 EFEITOS DA MUDANÇA DE CRITÉRIOS CONTÁBEIS 0,00 

22 RETIFICAÇÃO DE ERRO DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 

3. LUCRO LIQUIDO DO EXERCÍCIO (68.339,11 

4. DESTINAÇÃO DO LUCRO 0,00 
4.1 TRANSFERÊNCIA PARA RESERVAS ESTATUTÁRIAS 0,00 

3ALDO ATUAL 29.439,24 

Brasília, 31 de Dezembro de 2014 

______ __ ____ 
 

Iey Tavares da Silva 	3 	 SiIva 	 eira FerreÍra 
Presidente 	 Contador CRC: DF 02336310-7 
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PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANOBRASILEIRO• PRB 	 Ano 2014 

ÓRGÀO DO PARTIDO:ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DE/BRASÍLIA 

Métodolndireto ____ 2013  

'Iuxo de Caixa das Atividades Operacionais  (63.999,16) f' 	(3.538,03)) 

Soperóvit (Déf cit) do Período (conta: 1.1.1.01.) (67 03033) (4.858,79)L 

Ajustes por'  
(+) Depreciação (conta: 3,1.1.01.11.01.) 651,17 I30.7[  

(+) Amortização (conta: 3,1.101.11.02.) 2.300,00 1.190,00] 

(-) Ganho na Venda de Bens do Imobilizado (conta: 4.2.0.01.) - 	.  -] 

Superávit (Déficit) Ajustado  (63.999,16) (3.538,03)' 

Ámento (Diminuição) nos AtivosCirculantes . 
Créditos a Receber (conta: 1.1.1.02.01.) - 
Transferêncies de Recursos Financeiras a Receber(conta 	11.1.02.02.) - - 
Sobras de Campanha a Receber (corta: 1.1.1 02.03.) - - 
Adiantamentos a Ennpretados (corta' 11103.01.) - - 
Adiantamentos Doersos (conta: 111.03.02.) - 
Adiantamentos a Fornecedores (conta 101.03.03) 

Despesas Antec podas (conta:1.1.1.05.)  

- 

Ouloos Va ores a Receber (especificar) 	 j - 
Aumento (Diminuição) nos Passivos Circulantes ] 	(1.747,55)  ] 	8.661,88 

•"f Fornecedores de bens e serviços (conta: 2.1.1.01.) (10.663,17) ' 7.872,77 

Obriqaçoos com Empregados (conta: 2.1.1.02.01) 9.070,90 (688,00)  

Obrigações Tributárias (Contas: 2.1.1.02.02. e 2.1.1.02.03.) (155,28)  1.477,11 

,,, Outras Obr gações a Pagar (conta: 2.1 104) 

() Caixa Líquido Gerado pelas Atividades Operacionais (65.746,7L) 5.123,85' 

FluxodeCaixadasAtividadesdelnvestimentO 1.871,00 (15.627,25)] 

Recursos Recebidas pela Venda de Bens 

Outros Recebimentos por Inaestimentos Realizados 

Aquisições de Bens e Direitos paras Ativo (cortas: 1.2.1.04. e 1.2.1.05.) 1,871,00 (15.627,25) 

(=) 	 a Caix Líquido Consumido pelas Atividades de Investimento 1.871,00 (15.627,25) 

de Caixa das Atividades de Financiamento 

Recebimentos de Empréstimos  

iOutrosRecebimentospnrFnanciamentos 

L 	PagarnentosdeEmpréstimos  - 
- 
. 

- 
- 

Pagamentos de Arrendamento Mercantil  

Caixa Líquido Consumido pelas Atividades de Financiamento  

'i) (10.503,40)) 

Caixa e E,qunitentes de Caixa no Inicio doPeodo 	,7 6004985 71939 4i' 

[ip4'Equivalentes de Caixa no Fim do Persoo 	/  (382586) - 	6143603 
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PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 2014 

ÔRGÃO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DFIBRASÍLIA 

Método Indireto 2014  2013 

Fluxo de Caixa das Atividades Operacionais  14.653,46  (13.538,02) 

Superévit (Déficit) do Período (conta: 5.2.0.01.) (1.30878)  (28.187,29)  

Ajustes por:  

(+) Depreciaçio (conta: 3.0.2.01.11.01.) 15.982,24  14.649,27  

(+) Amortizaç)o (conta: 3.1.2.01.11,02.) - - 

(-) 
Ganho na Venda de Bens do Imobihzado (conta: 4.2.1.02.) 

Superávit (Déficit) Ajustado  14.653,46  (13.538,02) 

Aumento (Diminuição) nos Ativos Circulantes - 

Créditos a Receber (conta: 1.1.2.02.02.) - 

Trarsferências de Recursos Financeiros a Receber (conta: 1.1.2.02.03.) - 

Sobras de Campanha a Receber (corta: 1.1.2.02.01.) - 

Adiantamentos a Empregados (conta: 1.1.2.03.01.) - 

Adiantamentos Diversos (conta: 1.1.2.03.02.)  

Adiantamentos a Fornecedores (conta: 1.1.2.03.03.)  

Despesas Antecipadas (conta: 1. 1.2.05.)  

Outros Valores a Receber_(especiOcar)  

Aumento (Diminuição) nos Passivos Circulantes  4.433,30  1.248,45 

Fornecedores de bens e semiços (conta: 2.1.2.01.) 2.262,36  (632,56)  

Obrigações com Empregados (conta: 2.1.2.02.01) (2.520,99  2.520,99  

Obrigações Tnibuténias (contas: 2.1.2.02.02. e 2.1.2.02.03.) 4.69193 (639,98)  

Outras_Obrigações_a_Pagar_(conta:_2.1.2.03.) 

() Caixa Liquido Gerado pelas Atividades Operacionais 19.086,76  (12.289,57) 

Fluxo de Caixa das Atividades de Investimento  (5.141,00)  (4.617,06) 

Recursos Recebidos pela Venda de Bens 

Outros Recebimentos por Investimentos Realizados 

Aquisições de Bens e Direitos para o Ativo (contas: 1.2.2.04. e 	1.2.2.05.) (5.141,00  (4.617,06)  

() Caixa Líquido Consumido pelas Atividades de Investimento  (5.141,00)  (4.617,06) 

Fluxo de Caixa das Atividades de Financiamento - 

Recebimentos de Empréstimos  

Outros Recebimentos por Financiamentos 

Pagamentos deEmpréstimos  

Pagamentos de Arrendamento Mercantil 

() Caixa Liquido Consumido pelas Atividades de Financiamento - - 

() Aumento Liquido de Caixa e Equivalentes de Caixa  

Caixa e Equivalentes de Caixa no Início do Período  

Período 	7'' ' 17.477,77  2,145,83 



PROCURACÃO 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB -DF (Diretório 
Regional do Distrito Federal), partido político, pessoa jurídica de 
direito privado, regularmente inscrito no CNPJ sob o n. 
08.052.906/0001-61, situado na SHIS QL 22 conjunto 01 casa 02 - 
Lago Sul - Brasília/DF - CEP: 71.650-215, neste ato representado 
por seu Presidente Regional, senhor Wanderley Tavares da 
Silva, portador do CPF no 477.445.701-97 e RG no 1.162.088 - 
SSP/DF, residente e domiciliado nesta cidade, vem, através do 
presente instrumento particular, nomear e constituir os advogados 
Dr. Flávio Eduardo Wanderley Britto, inscrito na OAB/DF n° 
15.079, Dra. Cristiane Rodrigues Britto, inscrita na OAB/DF n° 
18.254, Dr. Gustavo Luiz Simões, inscrito na OAB/DF n° 
33.658 e Dra. Carla de Oliveira Rodrigues, inscrita na OAB/DF 
n° 33.657, todos com endereço profissional localizado no 
Setor Bancário Norte —SBN - Quadra 02 - Bloco J - Sala 
9011902 - Asa Norte - CEP: 70.040-905 , outorgando-lhes os 
poderes da cláusula "Ad Judicia" e " Extra .Judicia" para o foro em 
geral, poderes para representar a Outorgante judicial e 
extrajudicialmente em face de qualquer Juízo, Foro, Instância ou 
Tribunal, poderes ainda para representar o Outorgante junto ao 
Tribunal Superior Eleitoral, Tribunais Regionais Eleitorais, Ministério 
Público, Tribunal de Contas da União e Estados, Empresa Pública, 
Orgão Público; podendo acompanhar, propor, defendê-lo em 
processos administrativos ou judiciais, arrolar, inquirir, contraditar 
testemunhas e depoentes, interpôs e responder recursos; praticando 
enfim todos os atos administrativos ou judiciais para o bom e fiel 
cumprimento desse mandato, a faculdade aos outorgados em 
substabelecer para outrem, com ou sem reservas, total ou 
parcialmente, os termos desse 

-DF, 26 de Abril de 214. 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO-PRB-DF 
Wanderley Tavares da Silva, 

Presidente - PRB Regional do DF. 



rME PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRo 

' 

PRESTACAO DE CONTAS - PRB REGIONAL DF 	~ 

EXERCÍCIO FINANCEIRO - 2014 

NOTAS EXPLICATIVAS 

SHIS QL22 CONJUNTO 01 .CsÃ 02 LAGO SUL•-•BRASIUA!DF. (EP 7650-215 -Taifx: (061)3366-3986 
ENIO: 0$.052.906/090I -61 / E-MAIL: 11pB1ONAcIONAL(yAH0O.cOM .BR 



PARTII)O REPIJBLICANO BRASILEIRO 

o 

PRESTACÃO DE CONTAS - PRB REGIONAL DF' 
EXERCÍCÍO FINANCEIRO - 2014 

A) RECEITAS ESTIMÁVEIS EM DINHEIRO 

Ai) Doações de Pessoas Físicas- Foram realizados a Doação de Serviços Contábeis no valor total 

de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), sendo os mesmos contabilizados mensalmente da 

seguinte forma: 

31/01/2014- R$ 300,00 

2/02/2014 - R$ 300,00 

31/03/2014 - R$ 300,00 

30/04/2014- R$ 300,00 

31/05/2014 - R$ 300,00 

30/06/2014 - R$ 300,00 

31/07/2014 - R$ 300,00 

31/08/2014- R$ 300,00 

30/09/2014 - R$ 300,00 

31/10/2014 - R$ 300,00 

30/11/2014- R$ 300,00 

31/12/2014- R$ 300,00 

Segue em anexo termo de Doação. 

A.2) Doações de Pessoas Jurídicas - Foram realizados a Doação de Sala Comercial para sede 

PRB/DF no valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), sendo os mesmos 

contabilizados mensalmente da seguinte forma: 

31/01/2014 - R$ 650,00 

28/02/2014- R$ 650,00 

3 1/03/2014 - R$ 650,00 

30/04/2014 - R$ 650,00 

3 1/05/2014 - R$ 650,00 

30/06/2014 - R$ 650,00 

3 1/07/2014 - R$ 650,00 

31/0812014 - R$ 650,00 

30/09/2014 - R$ 650,00 

SHIS QL22 CONJUrUQI Cw\O2 \fl() Sui B'Ll\DF.CEp 71.650_2l -T 
u O2 (6I({Ol-6l F-MAII PRBlACiO?,Aju 	' I.B2 



PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

3 1/10/2014 - R$ 650,00 

30/11/2014- R$650,00 

31/1212014 - R$ 650,00 

rj. 

Segue em anexo termo de Comodato. 
r 

o 

B) DEPRECIAÇÃO 

B.1) A depreciação anual foi registrada com base na IN SRF n em anexo 

memória de cálculo. 

SkIIS QL 22 CONJUNroCil CsÁ 02 LAGO SIJL.43RASILLNDF. CEP 7650-215 -Ta!Fx: (061)3366-3986 
CNPJ àS 052906 11Ô01-61 / E-MAIL: PRB10NAL 	AF )COMBR 



CONTRATO DE COMODATO 

CONTRATO DE COMODATO, sem ônus, que entre si fazem, na melhor forma de 
direito, de um lado, como COMODANTE o Diretório Nacional do PARTIDO 
REPUBLICANO BRASILEIRO e de outro, como COMODATARIO, o Diretório 
Regional do PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO no Distrito Federal, mediante 
as condições e cláusulas expressas abaixo, 

COMODANTE 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO, Diretório Nacional do PRB pessoa 
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n 0  07.665.132/0001-81, neste 
ato representado pelo seu Presidente Nacional, o senhor Vitor Paulo Araújo dos 
Santos, portador do CPF sob iiQ 720.654.607-25. 

COMODATÁRIO 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO, Diretório Regional do PRB no Distrito 
Federal, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n 0  
08.052.906/0001-61, neste ato representado pelo seu Presidente Regional, o 
senhor Roberto Wagner Monteiro, portador do CPF sob n 9  000.807.131-49. 

DO OBJETO  

Cessão gratuita para uso de sala comercial localizada no SHIS QL 22 conjunto 01 
casa 02 - Lago Sul - Brasília/DF - CEP: 71.650-215, disponibilizando na mesma 
01 (uma) mesa e 03 (três) cadeiras, e estando anda incluso no comodato as 
despesas com tratamento de água/esgoto, energia elétrica e condomínio. O 
COMODATÁRIO terá acesso livre às áreas comuns do imóvel, como salas de 
reunião, cozinha, área externa e etc. 

L!QPRAZO  

O Comodato, objeto do presente contrato, será por tempo indeterminado, 
contados da assinatura do presente instrumento 

[iEiis OBRIGAÇÕES DO COMODATÁRIO 

O COMODATÁRIO responsabiliza-se pelas despesas com limpeza e manutenção 
da sala disponibilizada, e qualquer outro tipo de reparo ou melhoria a ser 
implantada na mesma, salvo as despesas relacionadas no objeto deste 
instrumento, que serão de responsabilidade do COMODANTE. 



o 
Por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) 
fias de igual teor, na presença de testemunhas idôneas e elegem o foro de 
Brasília/DF para dirimir eventuais dúvidas, abrindo mão de qualquer outro por 
mais privilegiado que seja. 

Brasília, 01 de rnarçoe 2011, 

REPUBLICANO BRASILEIRO - NACIONAL 
COMODANTE 

- , 

í`~ 	1"-~ 
PiRTIDO REPUBLICANdBRASILEIRO - REGIONAL 

COMODATÁRIO 

Testemunhas: 

Nome: 	rTO5 

RG: 2.Z43,t40.1 	Assinatura:  

Nome: 	4it, 	rk 	1jlrL 

RG: . 3i 	Assinatura: . 
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TERMO DE DOAÇÃO  ESTIMADA EM DINHEIRO 

DOADOR 

Nome: Sidney Vieira Ferreira 

CPF: 703.560.841 -91 

Quadra 04 Conjunto B casa 12 - Varjão - Brasília/DF 

DONATÁRIO 

Razão Social: Partido Republicano Brasileiro - Diretório Regional DE 

CNPJ: 08.052.90610001-61 

Endereço: SHIS QL 22 Conjunto 01 Casa 02— Lago Sul - Brasília/DF 

ITEM DOADO: Prestação de Serviços Contábeis no período de 0110112014 a 
3111212014. 

VALOR ESTIMADO: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), sendo o mesmo 
contabilizado o valor de R$ 300,00 mensais no último dia de cada mês. 

Pelo presente termo de doação estimada em dinheiro, o DOADOR supramencionado, 
declara, para todos os fins de direito, ter cedido ao Partido Republicano Brasileiro 
acima, os serviços contábeis prestados no período de 0110112014 a 31112/2014. 

Brasília, 02 de Janeiro de 2014. 

Joaquim Mauro da Silva 
.PPB 

/K 
	

e 
SIDNEY VIEIRA FERREIRA 	P 

	
REPUBLICANO BRASILEIRO 

DOADOR 
	

DONATÁRIO 



- 	 PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

PLANILHAS DE 

CONTRIBUINTES E 

DESMENBRAMENTOSDE 

COBRANÇAS 

o 

SHIS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 LAGO SUL-BRASÍLIAIDF, CEP 71 .650-215 - TEL/FAX: (061)3366-3986 
CNPJ: 08.052.90610001-61 / E-MAIL: PRBIONACIONAI.@YA }MO.COM ,BR 



10,\0,11  -11  

RELAÇAO DE CONTR!BUINTES DO PRB/DF 2014 ' :1: H 

Marcos Paulo Trindade Meireles 069.900156.08 

Teima Aparecida da Cruz Franco 086.942238-3D 

ElziGomes da Silva 648.128 121-00 

Antãnia Mõnica de Oliveira Gama 851.796394-68 

E(isváma Sousa Silva 487146.073-87 

Demostenes Fé/o Rodrigues .13024 25870 

Vivan Maria dos Santos 693.325.251-53 

Betina de Jesus Damibo Leal 638 289.875-91 

Geysa Francelina de Albuquerque 000 302.11 1-40 

Maria da Corceic0o Carvalho Rudrigues 602274.941-72 

Marineide Ames da Silva 857.537.931-34 

Renata Aikrnin de Siqueira Oliveira 034037.497-70 

Midam Ines Pessoa de França 358877.291-04 

Eliney Rosa dos Reis 223.561.501-53 

José Almeida Filho 096 575.091-49 

Juliana Sant'Ana Machado 779,999.831-87 

Célio René Trindade Vieira 539 448.101-63 

Regilane Roorigues de Meio 024.757.523-27 

Pammela Uyarada LuzAbreu Locas 011.153.351-11 

Lydia Pinheiro Araújo de Sã 070 466.775-49 

Lydia Pinheiro Araújo de Sé 070.466.775-49 

Lydia Pinheiro Araújo de Sé 070.466.77549 

Lydia Pinheiro Araújo de Sé 070.466 775-49 

Ricardo Ou!rino dos Santos 83270 37715 

Eude dos Santos Obveira '-688.506.111-53 

Ana Cada Rogado da Silva Pinto 020.061 1 51 -89 

'Elizabeth França Moreira Gama 722.639.121-72 

Hélio Leite Quidute 	 ' 003 140.601 -70 

Katia Rejane Costa da Silva , 	 328 460964-49 

-Cléja Andrade Cardoso 718.970.381 -00 

Leia Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.251-04 

Rosa Maria Corsino Peixoto 507.179.104-82 

Washington de Oliveva Rodrigues 022.351 041-69 

-Simone Nunes Bergmann 512.545.221-15 

Rosimeire Ferreira da Silva 800.671.741-91 

Alessandra Silva Barbosa 146.529 4 18-03 

Paulo Antônio da Silva 128352058-37 

Dorningas Aires dos Samos Guedes 010.143.005-17 

Irval Miranda deAraújo 012.795.722-72 

Mada Viviane za Silva dos Sanlos 710.594.741-15 

Maria Viviane da Silva dos Santos , 	 710.594.741-15 

Amilton da Silva Prado -. 	710.910.761-20 

Nilton Ribeiro Lopes 351.604.971-53 

Niltor, Ribeiro Lopes 351.604 971 -53 

Alynne Loiola de Souza Freitas 016753.171-39 - 

Alynne Loiola de Souza Frertas 016 763.171-39 

	

127.00 
	

02/01/14 

	

389,00 
	

02/01/14 

	

93,10 
	

03/01/14 

	

107.00 
	

03101141 	. 

	

223,25 
	

03/01/14 	' 

	

450,00 
	

03!01i14 

38,00 

	

93.10 
	

06/01/14 

	

124,67 
	

06/01/14 

	

/27,00 
	

06/01/1 4 

	

127,00 
	

06/01/14 

	

127,00 
	

06/01/14 

	

170,00 
	

06/01/14 

	

192,00 
	

06í01/14 

	

192,00 
	

06/01/14 

	

398.00 
	

06101114 	- - 

	

406.00 
	

07/01/14 

	

93.10 
	

09/01/14 

	

105,45 
	

08/01/14 

	

435,10 
	

08/01/14 

	

435,10 
	

0801/14 

	

435,10 
	

08/01/14 

	

435,10 
	

08/01/14 

	

70000 
	

0801114 

	

- 128.00 
	

09/0 1/ 14 

	

182,40 
	

09)0 1,114 

	

192,00 
	

09/01/14 

	

192,00 
	

09/01/14 

	

193,00 
	

09/01/14 

	

69.35 
	

10/01//4 

	

82,85 
	

10/01/14 

	

93,10 
	

10/01//4 

	

250.00 
	

10,01,114 

	

526,40 
	

10)01/14 

	

80,75 
	

13/01)14 

	

396,00 
	

13/01/14 

	

427,50 
	

13/01/14 

	

75,00 
	

14/01/14 

	

83.60 
	

15101114 

	

120,65 
	

15/01/14 

	

120.65 
	

15/01//4 

	

182,40 
	

16/01/14 

	

182,40 
	

15/01/14 

	

182,40 
	

16/01/14 

	

87,05 
	

20/01/14 

	

87.05 
	

20/01/14 



1ff' 
ia 

Cados Gonzaga Silva de Morais 695625.631-20 98.00 20101114 

Christine Caetano da Silva 011339.841 -48 12065 20/01)14 

:Rusenberg ue Barbosa de Almeida 334.754.315-72 380,00 20)01114 

Waidir de Carvalho 065.662.678-08 397.51 20)01114 

PatriciaAndréia Leiâoda Silva 919323.600-00 105,45 2110114 

Patricia André/a Leitão da Silva 919 323.600-00 105,45 21101114 

Cicero Santos Dias 718 971.51 1-87 22800 21/01.14 

Ednilton Corréa de Menezes 602.435.11 1-91 249,85 21/01/14 

Heliana Fernandes da Costa 447 276.583-72 117,80 22101/14 

Joanildes Henrique Silva Linhares 226.573.691-49 120.65 2201/14 

Paulo Sérgio de Carvalho Munia 516 155.331-68 217.00 22101114 

Waldir de Carvalho 065.662.678-08 397.51 22101114 

Janayna Cristina deAlnieida Pontes 061048.384-17 6935 23/01/14 

Paulo Roberto Vieira 703.826.701 -91 120,65 23/01/14 

Teima Aparecida da Cruz Franca 086.942.238-30 389,00 23101114 

Erivando Custódio da Silva 602.159.631-34 88,13 24/01114 

Julio Cesar Lopes Lima 723.575.501-63 19000 24101114 

Julio Cesar Lopes Lima 723.575.501-63 190,00 241/14 

Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 193,00 24101114 

Lydia Pinheiro Araújo de Sã 070.466 775-49 435,10 24/01/14 

Leda Moda Santos da Silva 504.1 17.131-91 50.98 28101)14 

Elediak Francisco Cordeiro 102.284.384-20 356,25 28101/14 

Elediak Francisco Cordeiro 102.284 384-20 375.00 28/01/14 

Edinilza José dos Sairtos 564.009.771 -04 58.00 29/01/14 

Pol/iane Cardoso Lima Fraga 005.302.031-62 36.76 30101, 114 

Josafá Neto Pereira da Silva 794 525.071-87 192,00 30/01114 

Raiane Ribeiro Racha 033 943.651-46 38.65 31101/14 

lsrriar Moreira Rodrigues 363.150.603-15 69.35 31101114 

Regi/ave Rodrigues de Meio 024.757.523-27 93.10 31101114 

Gisele Maria da Silva 081 .318.206-96 100,70 31101/14 

Patricia Teôfilo Gonçalves 723 685 51 1-15 120,65 31/0114 

Suedilson Justino de Maria 713784.371-04 120,65 31101114 

Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780 155.021-87 170,05 31101114 

Regina Durvigern Castro Lopes 010.319.321-94 192,00 31101114 

Ricardo Potyguara Pinheiro de Araújo 890.967.461-04 192,00 31101114..., 

Sidney Vieira Ferreiro 703 560 841-91 	' 300,00 31/0114 

PRB Nacional 	 . , 	 07665 13210001-81 650.00 31101114 

Luzineide Francisca Almeida 666.044.191.34 39.00 03102114 

Domingas Aires dos Santos Guedes 010 143.005-17 71.25 03102114 

Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.261-04 82.65 03/02/14 

"Antônio M84ica de Oliveira Gama 851 796.394-68 101.65 03/02114 

Pamme!a Uyara da Luz Abreu Lucas 011.153.351-11 105.45 03102114 

Cheive Alves da Silva 889.643.881-00 120,65 03102114 

Lidiana Nur.es Ferreiro de Castro 713.937,141-53 120.65 03/02114 

Tatiane Domes Madiirs 063.025.286-80 120.65 03102/14 

Tatiane Gonies Martins 063.029.286-80 120,65 03102/14 

Leany Moreira Rodrigues 002.921 .081-09 127,00 03/02114 

Lidiana Nucas Ferreiro de Castro 713.937 141-53 127,00 03102114 

[ltonR!beiroLopes 351.604.971-53 192,00 03102114 
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120,65 
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209,95 
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87.00 
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192,00 

223,25 

223.25 

237,50 

378:10 

385,70 

36,10 

69.90 

69,90 

80.75 

427,50 

58,00 

93,10 

123,86 

182,40 

66,50 

127.00 

182,40 

182,40 

9800 

120,65 

98,00 

127,00 

127,00 

55,48 

162,40 

700,00 

11780 

275,50 

127,00 

430,QQ 

03/02/14 

04/02/14 

04)02/14 

04/02/14 

04/02114 

04r'02/14 

04/02/14 

04102/14 

05102/14 

05/02/14 

05/02/14 

05/02114 

05/02/14 

05102/14 

05/02/14 

05/02114 

05/02/14 

05/ 02/1 4 

05/02/14 

05/02/14 

05102114 

05/02114 

05/02/14 

05/02/14 

06/02/14 

06/02114 

06/02114 

06/02/14 

06/02/14 

07/02/14 

07/02/14 

07/02/14 

0 7/021 14 

10/02/14 

10102/14 

10/02/14 

10/02/14 

11/02/14 

11102114 

12/02/14 

12/02/14 

14/02/14 

17/02/14 

17102114 

18102/14 

19/02114 

19/02/14 

20/02/14,,  

20'02/14 

Kelma Machado Lima de Souza 

Maroci Pereira Pinto Peres 

real Miranda de Araújo 

Jonildes Henrique Silva Linhares 

Edniram Brandão dos Santos 

Keide Alces Barreto 

Miriare Ines Pessoa de França 

Aleoandre Ferreira dos Santos 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 

Malheus Rodrigues Pereira Bezerra 

Retina de Jesus Damião Leal 

Eunice Nascimento dos Santos 

Camila de Fãtima Trigueiro 

Elza Santos Maestro 

Paulo Roberto Vieira 

Marineide Alces da Silva 

Meire Pereira Noves co Souza 

Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 

Meire Pereira Nvnes de Sauza 

Erisvânia Sousa Silva 

Maria do Socorro Araújo da Silva 

Washington de Oliveira Rodrigues 

Juiiana SantAna Machado 

Célio Rene Trindade Vieira 

Vívian Maria dos Santos 

Príscila Ribeiro de Almeida 

Priscila Ribeiro de Almeida 

Rosimeire Ferreiro da Silva 

Paulo Antônio da Silva 

Silvia de Lima Barbosa 

:Leandro Marques dos Santos 

'Danielia Vasconce/os Santana 

Ana Cana Rogado da Silva Pinto 

Luiz Carlos Miguel 

Marcos Paulo Trindade Meireles 

José Almeida Filhn 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 

Tiago Vieira Nunes 

André Augusto Carvalho 

Elmo Ferreiro Campos 

Eude dos Santos Oliveira 

Antônio Artomisia P. Se Andrade 

Leda Maria Santos da Silva 

Ana Cana Rogado da Silva Pinto 

Ricarón Quirino dos Santos 

Heliana Fernavdes da Costa 

Glória Maria Peçanha Ferreira 

Maria Víviave da Silva dos Santos 

aldir Ar/lírio de Andrade 

417.544.171-91 

719989931-91 

012795.722-72 

226.673.691-49 

917291.491-20 

003584.711-50 

358.877.291-04 

823.441591-34 

.063.048 384-17 

017.526.571-28 

638.289.875-9 1 

206.61 7.035-68 

027.771.201-70 

183.892.521-04 

703.826.701 -91 

857.537.931-34 

579.074.71 2-49 

011. 7 34. 7 11-62 

579 074.712-49 

487.146.073-87 

993 .2 17.26 1-87 

022.351.041-69 

779 .999. 83 1-87 

539 448. 101-63 

693 325.251-53 

033.157.53 1.05 

033.157. 53 1.05 

800.671.741-91 

128.352.058-37 

047.278.371-88 

006.175 961-60 

869 090.101-91 

020.061.151-89 

525.173.309-72 

069.900 156-08 

096.575.091 -49 ,  

688.379.091-87 

025.91 5.391-54 

049.031.784-71 

373.512.731-20 

688.506.111-53 

895.134.011-20 

504 117.131-91 

.020.061.151-89 

832 170.377-15 

447 276.583-72 

881.794 351-72 

7 10.594.741-15 

368.884 941-87 
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Katia Rejane Costa da Silva 

Edo/lan Corréa de Menezes 

Fvmrno Mo'e.ía de Queroz 

Firmino More ra de QLieiroz 

Paula Maria Araújo dos Santos 

Paulo Sérgio de Carvalho Munia 

Kelrna Machado Lima de Souza 

Joaquim Mouro da Silva 

Luiz Gonzaga /3 Nunes Neto 

Poiliane Cardoso Lima Fraga 

Edinilza José dos Santos 

Elias Ferreiro Campos 

Tiago Vieira Nunes 

Antõnia Mõnica de Oliveira Gama 

Geysa Fraocelina de Albuquerque 

Patnicia Teófilo Gonçalves 

DanielIa Vasconcelos Santana 

Suedi/son Justino de Maria 

Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 

Evairdro Guria Pereira da Silva 

o Quirino dos Santos 

Mana dos Santos 

rar Moreira Rodnigues 

ndra Catiane Peneira do Amoral 

tricia Andréia Leitão da Silva 

ione Alves da Silva 

da do Socorro Araújo da Silva 

nula de Fõtiirra Trigueiro 

rios Gonzaga Silva de Morais 

ras Vieira Santos 

id Almeida Filho 

ellen Siqueira dos Santos 

inche Soares Mattazinhos Garcia 

iam Ines Pessoa de França 

lieny Sousa Santos 

imunda Maria Ferreira Sousa 

iano Assunção e Silva Junior 

a Cada Roaado da Silva Pinto 

ostenes Félix Rodnigues 

Santos Maestro 

d Reis de Oliveira 

Batista Oliveira Rodrigues da Silva 

do Socorno Ara8jo da Silva 

na Maciel de Araujo 

ci Pereira Pinto Penes 

uyVieira Ferreira 

me de Oliveira Romeiro 

ina Soaza Veloso 

Vieira Ferreiro  

¶, 	187,00 	21102114 

249.85 	211021141 

/5030 	2202114 

70000 	22/02/14 

200,00 	24/02/14 

206,15 	2410214 

264,00 	26102114 

140,00 	26/02114 

350.00 	26/02/14 

38,66 	27/02114 

58.00 ' 	2710214 

93,10 	27/0214 

93,10 	27102114 

10165 	27/0214 

118.44 	2710214 

120,65 	27/021 14 

124,00 	27/02114 

127,00 	27102/14 

182,40 , 	, 27102114 

140,00 	27102114 

700,00 	2102/14 

36,10 	28102114 

73,00 	28102114 

93,10 	28102114 

105,45 	28102/14 

19800 	280214 

235,00 	28/02)14 

70.00 	2802/14 

70,00 	28102/14 

70,00 	28102114 

70,00 	26102/14 1  

- 	700 f 	28102114 

140,00 	28)02114' 

140,00 	28)02114; 

140,00 	28102114, 

140,00 	28/02/14; 

140,00 	28102114. 

210,00 	28102114; 

210,00 	28102114 

210,00 	28102114 

210,00... i . 28102114 

210,00 	28102114 

210,00 	28/02/14 

210,00 	28/02)14 

- 210.00 	281214 

- 	 282/i4 

- 	2100028102/14 

280,00 	28102114 

300,00 	28102114: 

328 460.964-49 

602.435.111-91 

778.563 841-15 

778.563841-I5 

882.366.501-97 

516.155.331-68 

417.544.171-91 

116.858188-54 

400.262.801-9 1 

005.302.031 -62 

564.009.771-04 

373 512.731-20 

025 915.391 -54 

851 796.394-68 

000302.111-40 

723 685.511-15 

869 090.101-91 

713.764.371-04 

011 734.711-62 

:276.903 178-39 

832 173 377-15 

693 325.251-53 

363.150.603-15 

003 107.010-82 

919.323 600-00 

904. 465.69 1-00 

993.217.261-87 

.027.771 201-70 

695.625.631-20 

296.575.091-49 

036.249.911 -08 

004.957.591-04 

358.877 291-04 

026.230.041-96 

416.186 .6 11-9 1 

259.168.901-68 

020. 06 1. 151-89 

113.024.258-70 

183.892 521-04 

287.100. 883-34 

249.604. 20 1-97 

993.217.261-87 

337.593.621-17 

719. 989. 93 1-9 1 

1-34 



f•n 	
\ 

iche Ferreva da Silva Sena 	 954 278 211-04 	 3500 	28102/141 

Silvia de Lima Barbosa 	- 	047 278,371-88 	 35000 1 	28102114 

Paulo Teixeira Santos 	 - 	_23.261-19 	 42000 	28/02/14 

Simone Nunes Bergmann 	51245.221-15 	 42000 	28/02/14 

PRB Nacional 	 07.665.13210001-81 	 65000 	28102114 

Teima Aparecida da Cruz Franco 086.942 238-30 770.00 28102)141 

Laudiceia Teixeira Lemos 538.891 181-00 1400,00 28102114 

Irlevánia Luslosa de Brito 000.464 .891-93 43,00 05103114 

Maroci Pereira Pinto Peres 719.989 931 -91 73,00 05103114 

Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 210.583 261 -04 82.65 05)03114 

Camila de Fátima Trigueiro 027.771.201-70 93.10 05103114 

Edileide Costa Cardoso Lima 636.239.351 -15 120.65 05103114 

Edoiram Brandão dos Santos 917.291.491-20 120,65 05103114 

Elizabeth Gomes da Silva 696.11 5.641 -04 120,65 05103114 

Elizabeth Gomesda Silva - 	 696.115.641-04 120,65 05103114 

Paulo Roberto Vieira 	 - , 	 703.826.701 -91 120,65 05103114 

Cheirre Alves da Silva 889 643.881-00 127,00 05103114 

KeideAlves Barre/o 003 584.711-50 127,00 05(03114 

Wríam Ines Pessoa de França 358 877.291-04 161,50 05103114 

E/ou Santos Maestro 183.892.521-04 182.40 05103114 

Erisvânia Sousa Silva 487.146.073-87 223,25 05103114 

Airrilron da Silva Praao 710 90 761-20 73.00 05103114 

iniivvii 	, lvi . uns 	erxo 	 qou.,mo.uI-vu mau 	noruji iv 

Germano Guedes de Souza 	 883.653.791 -04 70,00 	05103114 

Maria Paula Lopes 	 723.158 061-00 

	

70,00 	05103114 

	

130,00 	05103114 Maria da Conoeição Carvalho Rodrigues 	 602 .274.941-72 

Antônio Carlos dos Santos Silva 	 998.382811-15 

Leda Maria Santos da Silva 	 504 117.131-91 

	

140,00 	05103114 

	

140,00 	05103114 

Maia Paula Lopes  723.158.061-00 140,00 

Maria Ribeiro 988.84118 210,00 	05103114 

Vivian Maria dos Santos 1693.325.251-53 210,00 05103114 

A/dono Alvos da Silva 	 ]904.465.691-00 280,00 05103114 

Am/ton da Silva Prado 710.910761-20 280,00 05103114 

Germano GuedesdeSouza 883.653191-04 280,00 05103114 

, Ana Paula Prado daSilva 	 723.627.581-68 

Cheirre Alves da Silva 	- 	889643881-00 

Debaro Itamar Dias de AlmeidaBispo 	 149.412.871-34 

DouglasCarlosdeSouzaCabra±_,..,_,._ ...j903.541881.86 

	

350,00 	05103/14 

	

350,00 	05/03/14 

	

350,00 	05103/14 

	

350,00 	05103/14 

Ednilton Comrêa deMenezes 	 __ 602.435.111-91 350,00 	05/03/141 

ErisváriaSousa Sdva 1487.146.073-87 350.00 	/11 

Erivando Custódio daSilva 602199.631-34 350,00 	051031141 

EudesdosSantosOhveira  688506.111-53 350,00 05103114 

Gabriela Regina C. dos Santos 713.276.731-34 350,00 05103114 

GiseleMaria da Silva 081.318.206-96 35000 05103/14 

Glônia Maria P Ferreira 881 .794.351-72 350,00 05103114 

Janayna Christina de A Pontes 063048.384-17 350,00 05103/14 

KelniaMachadoLimadeSouza 417.544.171-91 350,00 05103114 

LeandroMarquesdosSantos 006175.961-90 350,00 05/03/14' 

Manilane Ferreira P Silva 079.010.784-80 350,00 05/03/14 



$AL 

Matheus Rodrigues Pereira Bezerra 017 526.571-28 	4d - 	350.02 0503'1 

Paulo Antãnio da Silva 128.352.058-37 35000 0510314 

Paulo Roberto Vieira 703 . 826 . 701.91 35000 05103114 

Vanderli Dias Leite 184,378.931-00 35000 05/03114 

Wagner Pereira S Silva -859.023.491-68 35000 1 051031141 

Domingas AiresdosSantosGued 10.143.005-17 42000 051031141 

Patricia Teãfilo Gonçulves  723 685.511-15 420,00 05103(14 

lliobaloo Vivas dv Silva 551 955.987-20 1.260.00 050314 

Matheus Rodrigues Pereira Bezerra 017 526 571-28 87.00 06103114 

Matheus Rcdrigues Pereira Bezerra 	, , 	017 528 571-28 87.00 06103114 

Julrano Cesar Davio Oliveira 6 317.443.188-32 7000 , 06103114 

raimunoa i-ereira )-kraujo 1 O 1.r50 i .4o.)-)'4 , vou i 	uoíiji 	'4 

Auricélio Praxedes de Oliveira 008.339.533-46 140,00 06103114 

Luciana Benza Veloso 028.626.351-38 140,00 06103114 

Marcos Paulo Trindade Meireles 069.900.156-08 140,00 061031141'  

Maria Gorete Vieira de Sousa 1244.122.281-34 140,00 06103/14 - - 

Marta Eduardo da Silva  610.414.591-49 140,00 0510314 

Rosa Maria Corsino Peixoto 507.179.104-82 140.00 06/03114 

Eunice Nascimento dos Santos 	 206.517.035-68 

Juliana Sant'Ana Machado 	 779.999.831-87 	-- 

Luciana Moraes da Silva Soares 	 695.342.841-49 

210,00 

210,00 

06103114 

06103114! 

210,00 

210,00 

061031141 

06/03114 Patricia Andréia Letão da Silva__ -  - 919.323.600-00 

Ricardo Quirino dos Santos f2.170.377-15 210,00 	0610314 

Suelien Brasil Borges Pereira 007.311.031-06 21000 	061031141 

Laura Kamyla RodriguesVieira 731.256.951-04 280,00 	06103114 

280,00! 	061031141 

350.00 
1 	

061031141 

350.00 	061031141 

Milton Rodegues de Oliveira 

Adn'aaa Ribeiro deAzevedo 

Demostenes Félix Rodrigues 

 340.570.053-15 

016.452.131-37 

113.024.256-70 

Elias Ferreira Campos 373.512.731-20 3500 	0614: 

EhneyRosadosReis 223.561.501-53  350,00 	06103114 

35000 	061031141 Elzi Gomas da Silva 648.128.121-00 

Fabiana Oliveira dos Santos 	 007.545.331-23 35000 	0610 

Georgeane Almeida do Nascimento 968.999.051-91 35000 06103(14 

Gerson Duarte Mariano  214.112.601-30 35000 06103114! 

lracema Francisca de Oliveira 447.130.453-49 350,00 

35000j 

350,00J"  

350,00 

06103114 

06103/14 

06103114 

Joseane Maria Vaz Silva Ferreira 	 - 	713.252.392-9I 

Julio Cesar Lopes Lima 	 - 	.723.575.501-63 

KeIly Rodrigues Martins 	 022.882.941-08 06103114! 

Carlos Gonzaca Si na de Morais 

Parnmela Uyara da Luz Abreu Lucas 

Washington de Olionira Rodrigoes 

Silvano Assunção e Silva Junior 

Fabio Vidal Santos 

695.625.631-22 

011, 153 .351-11 

022.351 041-69 

259.188.901-65 

1087. 380.526-31 

L9000 	06/.14 

111.00 	07103114 

25000 	07/03)14 

7000 	27103114. 

14000 1 	n71nn11 A 

Gabdelle D Assumpção  

Gilvânia_Lopes de Sauna 	 1775.271-68 

877.794.981-15 140,00 07103114 

14000 07103114 

Polieny Sauna Santos 026.230.041-96 '140,00 

210,00 

- 	07/03/14 

07103114 AnaBOaSouza da Silva 256.954.438-81 

GeraldoMagelaSantos de Oliveira 929 . 761 .66 1- 53 210,00 07103114 



lAldeide de Sousa Martins 	 724.967.203-78 	 " 	35000 	07103114, 

derson Martins dos Santos 	 1142.719.988-42 	 35000 	07103114 

i.ucineide Francisca 	- 861.035,471-72 350,00 071031141 

695.053.571-68 350,00 07103114 v1arcos Lima da S/va Araüjo 

224.314.541-34 350,00 07103114 Maria do Socorro da Silva 

Paula Maria Araújo dos Santos 882.366.501-97 350,00 07103114 

Roberta GuerraMaia 028.433.094-92 350,00 07103114 

TarianeGornesMartins 063.029.286-80 350,00 07103114 

TOPAZIO CONSTRUCOES E SANEAMENTO LTDA 28.071.49610001-03 700,00 07103114 

RL'sernbergue Barbosa de Almeida 334 754.315-72 1.050 CO 07/0314 

Rosimeire Ferreira da Silva 800.671 .741-91 80,75 10/03114 

Ros/melre Ferrira da Siva 80 671 74 	91 8075 1003/14 

Andreza Gomes ca Siva 831 226 131 15 8760 10103,14 

Andreza Comes da Sina 831.226.131-15 87.60 10103/14 

Irvai Miranda de Aradjo 012.795.722-72 L 	88.00 10103/14 

Betina de Jesus Damiéo Lea/ 	. 638.289.875-91 93,10 10103/14 

Regilane Rodrigoes de Meio 024.757.523-27 93,10 10103114 

E ide nos Santos Qiveira 685,506. lii 53 12700 10i03114 

Joanilies Hann.ue Silva Linhares 	..:'.'. 226 673.691-49  127,00 10/03/14 

José Almeida Filho 096.575.091-49 182,40 10103/14 

WagrerAlvesPereha 705.782.651-68 20.00 10/0314 

Jhon athan Andrade da Costa '001.057.471-90 70,00 	10/03/14 

'Cicero Santos Dias 718.971 .511-87 140.00! 	
10(03114 . 

CrishaneRodriguesBritto ..786. 1 3 1, 595-9 1  140.00 	303114 

Betina de Jesus Damião Leal 638.289:875-91 210.00 	10103114 

Edileide Costa Cardoso Lima 636239.351-15 210.00 	10103114 

Gustavo Luiz Simões 033.261.577-46 10103114 .iP°° 
de Carvalho Souza 023.013.041-08 - 	 280,00 	10103114 

-- 	280.00 	10103114 

350,00 , 10/03114 

Sanvel Pereira de Castro 004.509.511-62 

AntOnia Arternisia P. de Andrade 895.134.011-20 

Rosimeire Ferreira da Silva 800.671.741-91 350,00 10103114 

ThaynaThamara 
 1:96 350,00 lO/ 

Amilton da Silva Prado 710.910.761-20 700,00 10103114, 

Cleone José de Barcelos 854.253.461 -15 700,00 10/03114 

Herlison Ronan Ferreira da Silva 248.184.818-74 

- 

700,00 10103/14 

Neto Pda Silva - 	 .4525.071-87 700,00 L 	10103114 

Wanderlan Rodrigues Santana 	606.312.791-72 

D.,,I,, 	É, 	.I,..,  

7D0,00 10103114 

:LuzineideFranciscaAlmeida 	 . ' 	 666.044.191.34 . 	 40,851 	11103/14 

Gisele Maria da Silva 	 , ' 	 ' 	 081 318 206-96 93,10 	11103114 

Poria /enrque de Carvalho 050.060 094-05 70,00_, 	liO3!i4 

Raquel Costa Pimentel 564.894.391-15 700 	1 1/03/14 

Carlos Gonzaga Silva de Morais 695.625.631-20 140,00 	11103114 

AndreaGornesdasilva 	 -- 	831.226.131-15 

Danie/aVasconcelos Santana 	 - 	 869.090.101-91 

EdnframBrandéo dos Santos 	 917.291.491-20 

35000 07103114 

35000 07103114 

35000 071031141 

Elizabeth Comes da Silva 	 696.115.641-04 35000 07103114 

Ceysa Francelina de Albuquerque 

Vie  

000.302.111-40 35000 07103114t 

341.118.754-91 35000 07103114! 



Christine Caetano da Silva 011.539.841-48 	- 	 . L±" 140,00 1 1/03f14' 

Maria Paula Lopes  723.158.061-00 140,00 11103114 

Maria Ribeiro 026.988,841-18 14000 11103114 

André Luiz Magalhães 554.532.601-49 28000 1110314 

Vicemar Medeiros 646.554.071-15 280,00 11103114: 

ayanna Francisca dos Santos 063507.426-56 350,00 11(03114: 

'Elediak Francisco Cordeiro 32 284.384-20 35000 11(03114 

!au10 António da Silva 128 352.058-37 427,50 11(03114 

[Raiane Ribeiro Rocha 033.943.651-46 38,66 12(03114 

[Priscila Ribeiro de Almeida 033.157.531-05 69,90 12(03114 

[!nlscôa Ribeiro de Almeida , 	 , 033.157.531-05 69,90 122314 

LRodrgoMarcemndoAnlparo Simões 688.379.091-87 182.40 12103114 

ndro Jose dos Santos 857.588.921-49 70,00 12/03114  - 

Francisco Ames Mola 381.237.381-53 210,00 12103114 

Paulo Antônio da Silva 28.352.058-37 210,00 12/03/14 

Elson Goncalves da Silva 
l01505. 071-73 

280.00 12103/14 

Simone Nunes Bergrnann 512.545.221-15 500,65 12/03!14 

SLmone Nunes Bergmann 512.545,221-15  500,65 12103/14 

Leia Carlos Miguel 	, 	 , 525.173.309-72 70.00 13/03/14 

Carlos Gonzaga Silva de Morais 695.625.631-20 93,10 , 	 /3/03114 

Nitton Ribeiro Lopes '351.604.971-53 182,40 14103114 

Alexandre Ferreira dos Santos 823.441.591-34 192,03 , 	 , 	 14103114 

IEIediak Francisco Cordeiro 102 284.384-20 35625 14/03/14 

Marcos Paulo Trindade Meireles 069.900.156-08 120,65 17103/14 

Givânia Lopes de Sonsa 552 775 271-68 70.00 18/03114 

Ana Beatn'z Canhas 773.460.337-87 140 	18./03/14 

Maria do Socorro 8 da Costa 584 392.341-04 	 , 210.00 18/03114 

Valdir Antônio de Andrade 368 884 941-87 200,00 19/03114 

Ednilton Corréa de Menezes 602 435.111-91 249,85 19103114 

Ednilton Corréa de Menezes 602.435.111-91 249,85 19/03/14 

Glória Maria Peçanha Ferreira 	, 	 , .881.794.351-72 275,50 19103/14 

Maria Paula Lopes 723.158.061-00 116,85 20/03/14 

Danietia Vasconcelos Santana 869.090.101 -91 117.80 20/0314 

Maria Paula Lopes 723 158.061 -00 123,00 20/03114 

Ana Carla Rogado da Silva Pinto 	, 020.061 151-89 182.40 20/0314 

Rusembergue Barbosa de Almeida 334.754.315-72 289,75 20/03114 

Lidiana Nuries Ferrerra de Castro 713.937.141-53 12700 21103114 

Câtia Aparecida de Oliveira Aradjo de Souza 780.155.021-87 170,05 21103114 

Waldir de Carvalho 065.662.678-08 334,73 21/03/14 

Lydia Pinheiro Araú10 de Sã 	- -- 070 466 775-49 435,10 21/03114 

Renata Alkrnin de Siqoeira Oliveira 334 037.497-70 140.03 21/03/1v 

Andreza Gnmes da Silva 831.226.131-15 83,22 24/03/14 

Andreza Gemes da Silva , 831 226.131-15 83.22 24103114 

Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 	' 118,44 24/03114 

Herlison Ronan Ferreiro da Silva 248 184.818-74 19200 2410314 

auto Sérgio de Carvalho Munia 516 155.331 -68 206.15 24103114 

Cicero Santos Dias 	, 718.971.511-87 228,00 24/03/14 

Kelma Machado Lima de Souza 417.544.171-91 250,80 2516314 

,Assandra Silva Barbosa 146.529.418-03 398,00 25/03/14 



F/elieno Fernandos aa Costa 447.276.58372 	44I 11780 26103114 

Juta Cesar Lopes Lima 723.575.501-63 19000 26/03/14 

JulioCesar Lupes Lima 723.575.501-63 190.00 2603/14 

Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 193,00 26031i14 

Edini/za José dos Santos 564.009.771-04 58.00 28!01:14 

Priscila Ribeiro de Almeida 033.157.531-35 69.90 28/0314 

Elizaheth Gomos da Silva 996.115.641-04 120.65 28,03/14 

Rafada Lisboa Doo/as de Alburquerque 011.734.711-62 182.40 28/03/14 

LuizGonzaga Ferreiro Chagas 	 -- 210.583.261-04 	, 82.65 31/03114 

Ingéd Mirian da Silva 635.127.261-00 9310 31/03114 

Sanara Catiane Pereira do Amoral 003 10701082 93,10 31/03/ 4 

António Arternisia P. deAndrade 895.134.011-20 12700 311031'14 

Erisvãnia Sousa Silva 487.146.073-87 223,25 31/03/14 

Erisvãnia Sousa Silva 	 i 487.146.073-87 223,25 31/03114 

Maria do Socorro Araújo da Silva -- 	991217.261-87 223,25 31/03114 

Juliana Savt'Aoa Machado 	 ' 779 999.831-87 378,10 31103114 

Sidrmy Vieira Ferreiro 703550041-91 301,00 3103/14 

PRB Nacional - 	 07.665.13210001-81 	' 551.00 31/03/14 

Maroci Pereira Pinto Pares 	 , 719 989.931-91 69.35 01/04114 

Camilo de Fátima Trigueiro 027 771,201-70 93.10 01/04/14 

Giseia Mana da Silva 081.318.206-96 93.10 01'04:14 

Cheirre A/ves da Silva 889643.881-00 120,65 01/0414 

Keide Alvas Barre/o 003 584.711-50 127,00 0110414 

Leany Moreira Rvdn906s 	' , 	002 921.081-09 127,00 01104/14 

Suedilson Justino de Maria 	' 	' 713764.371-04 127,00 01/04/14 

Simone Nues Bergmann 512 545.221-15 	, 500,65 01/04/14 

Sirnone Nvms Bergmann 512 545.221-15 500.65 01/04114 

Ricardc Qjirno dcc Santos 832 170.37 7 /5 700.03 01iO4//4 

Olirnpia Ferreiro dos Santos Mariano 35D.614.641-68 38,66 02/04114 

Alzira Cristina de Cas/ro Régo 	 ',_ 858254.40 1 .91 	, 93.10 02/04/14 

Marcos Paulo Trindade Meireles 069 900.156-08 i 120,65 0210414 

.Gerson Duarte Mariano 214 112.801-30 123,00 02/04/14 

Elioey Rasa dos Reis 223.561 .501-53 	 , 192,00 02/0414 

Antônia Mõica de Oliveira Gama 	, , 	 851.796.394-68 101,65 03/04/14 

Leda Maria Santos da Silva 504.117.131-9/ 55,40 04104114 

Luiz Cabos Miguel 525.173.309-72 66.50 04/0414 

E/ias Ferreiro Campas 	 , , 	373.512.731-20 93,10 04/04/14 

Maria Viviave da Silva dos Santos 710.594.741 -15 120,65 , 	, 044114 

Paulo Roberto Viera 703.826.701-9/ 120.65 04/04/14 

N/ton Ribeiro Lopes 351.604.971-53 182,40 04/04/14 

André Luiz Magalhbes 554.53251-49 190.00 04/04114 

André Luiz Magalhbes 554.532 601 -49 	, 190.00 04/04/14 

Washivgton de Oliveira Rodrigues 022.351.041-69 237.50 04/041i14 

Luzineide Francisca Almeida 666.044.191.34 40,85 , 	07/04114 

Irval Miranda deAraito . 	 , 012.795.722-72 83,60 07/0414 

Carlos Gonoaga Silva de Morais 695.625 631-20 . 	93,10 07/04/14 

Edileide Costa Cardoso Lima 	, 	, , 	, 636.239.351-I5 	, 	, 	, 120,65 07/04/14 

Miharn Ines Pessoa de França 358.877 291-04 161.50 0710414 

José Almeida Filho 396 575 091-49 182,40 07/04114 



Ricardo Potyguara Pinheiro de Araújo 890.967,461-04 

Célio Renõ Trindade Vieira 539 448 101-63 

Rosinreire Ferreira da Silva 800671.741-91 

Marineide Alces Se Silva 857.537.931-34 

Ednirarn Brandão dos Santos 917.291 .491-20 

Joanildes Henrique Silva Linhares 226.673.691-49 

Minam Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-25 

Raiane Ribeiro Rocha 033.943.651-46 

Jose/á Neto Pereira da Suva 794.525.071-87 

Alexandre Ferreira dos Santos 823.441 591-34 

Maria Paula Lopes 723.158 061-00 

Hélio Leite Quidute 003.140.601-70 

Paulo Antônio da Silva 128.352.058-37 

Valdir Antônio de Andrade 368 884 841-87 

Alynne Lolola de Souza Freitas 016.763.171-39 ,, 	-. 

Alynne Loiola de Souza Freitas 016.763 171-39 

Alynne Loiola de Souza Freitas 016.763.171-39 

Douglas Carlos de Souza Cabral 003.541.881 -86 

Douglas Carlos de Souza Cabral 003.541.881-86 

Daniella Vasconcelos Santana 869.090.101-91 

Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780.155.021-87 

Cicero Santos Dias 718.971.511-87 

Glória Maria Peçanha Forreira 881.794.351-72 

Elediak Francisco Cordeiro 102.284.384-20 

António Marques Cipriavo 559.584.351 -91 

Thalila Ventura Vargas 022 779 741-88 

André Gelbeke Guben 561.215391-00 

Miniani Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-29 	- 

Maria do Socorro Araújo da Silva 993.217.261-87 

José Ricardo Nery da Silva 309.910.565-I5 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 688 379.091-87 

,Josafó Neto Pererra da Silva 794,525071-87 

Tatiana Alces de Oliveira 841.843.611-53 

Célia Rosa da Silva de Souza 995.871,497-34 

Edmilson Leonidas Lucirido 812 256.951-04 

Iracema Francisca de Oliveira Ferrecra 447.130.453•49 

Iracema Francisca de Oliveira Ferneira 447.130.453-49 

tracoma Francisca de Oliveira Ferreira 447 130 453-49 

Katia Rejane CosIa da Silva 328 460.964-49 

Paulo Sérgo de Carvalho Muniz 516155.331-68 

Maria de Nazareth Aben A/bar Rodrigues 259776447-87 

Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 

Luzineide Francisca Almeida 666.044.191 .34 

Edrnilza José dos Santos 564009.771-04 

lsmar Moreira Rodrigues 363.150.603-I5 

Pammela Uyara da Luz Abreu Lacas 011153.351-11 

Panimela liyara da Luz Abreu Lacas 011153.351-11 

Elizabeih Gumes da Silva 696 115.641-04 

Minam Lemos dos Santos Ribeiro 012 266.041-29 

	

80,75 	08104114 

	

120.65 	09/04114 

	

120,65 	10i'04114 

	

127,00 	10104114 

	

192,00 	10/04114 

	

38,66 	14104114 

	

192,00 	14(04114 

	

192,00 	15104114 

	

116.85 	16104114 

	

182.40 	16/04)14 

	

427,50 	16/04(14 

	

210.00 	17,'04/14 

	

73,50 	22104114 

	

77,37 	22104114 

	

77.37 	22104114 

	

111,55 	22/04114 

	

111,55 	22104114 

	

117,80 	22104/14 

	

170,05 	22104/14 

	

228,00 	22/04114 

	

275,50 	22104114 

	

356,25 	22104114 

	

104.59 	23104/14 

	

112.00 	23104 1 14 

	

190.30 	23'0414 

	

192,00 	2310414 

	

223,25 	23104114 

	

299,25 	23104114 

	

182,40 	24/04114 

	

192,00 	24/04114 

	

33,18 	25104114 

	

69,35 	25104114 

	

82.65 	25104114 

	

121.33 	2510414 

	

121,33 	25104114 

	

121,33 	2510414 

	

183,35 	25/04114 

	

206,15 	25104114 

	

237,81 	25104/14 

	

124,67 	28/04114 

	

40.85 	2910414 

	

58.00 	29104/14 

	

73,00 	29/04/14 

	

105,45 	2910414 

	

111,00 	29/04114 

	

120,65 	29/04114 

	

192,00 	29104114 
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Ricardo Quirino dos Santos 832.170.377-15 	. 66500 29104/14 

Olimpia Ferreiro dos Santos Mariano 350.614.641-68 38,66 30104114 

Janayna Cnstina de Almeida Pontes 063.048.384-17 69.90 30/04/14 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 063,048.384-17 6990 30/0414 

Priscila Ribeiro de Almeida 033.107.531-05 6990 30/04114 

Domingos Aires dos Santos Guedes 010.143.005-17 7500 30104114 

Domingas Aires dos Santos Guedes 010 143 005-17 7500 30104114 

Rosa Helena Mendes da Silva 821 701.691-72 9310 3010414 

Sandra Catiane Pereira do Amaral 003.1 07.01 0-82 93.10 3004114 

Tiago Vieira Nunes 025.915.391-54 98.00 30104114 

Cheirre Alves da Silva 889.543881-00 120,65 30/0414 

Patricia Teõlilo Gonçalves 723.685.51 1-15 120.65 30/ 04/14 

Gerson Duarte Mariano 214.112.801-30 123,00 35104/14 

Leany Moreira Rodrigues 052.921 .081-06 	-- 12700 3010414 

Lidiana Noves Ferreira de Castro 713.937.141-53 12700 30104/14 

Renato de Albuquerque 777.508.591-53 19800 30/04/14 

Demõstenes Félix Rodrigues 113.024.258-70 182,40 30104114 

Deniostenes Feira Rodrigues 113 024.258-70 182,40 30104/14 

Sc/ney Vieira Ferreira 701560 841-91 	, 	 - 300,00 30/04/14 

mone Nunes Bergmann 	
.. 	 . 

. 	 512,W.221-15 500,65 30104/14 

PRB Nacional 07 665 13210001-51 65000 300414 

Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.261-04 82,65 02105/14 

AntOnia Mõnica de Oliveira Gama 851.796.394-69  101,65 02105/14 

Maia da Conceiçdo Carvalho Rodrigues 602.274 941-72 13000 3205/14 

Maroci Pereira Pinto Feres 7 19.989.931-91 73,00 05105114 

Camula de Férima Trigueiro 027.771.201-70 93,10 05105/14 

Edniram Brandão dos Santos 917.291.491-20 120,65 05/05114 

Paulo Roberto Vieira 703.826.701-91 120,65 05105114 

Heliana Fernandes da Costa 447.276.583-72 124,00 05105/14 

Mirram Ines Pessoa de França 358.877.291-04 161,50 05105114 

José Almeida Filho 096.575 09149 182,40 05/05114 

Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 011.734711-62 182,40 05/05114 

Amiltonda Silva Prado 710.910.761-20 19200 05105114 

Minam Barbosa Santana 	, 560.432 016-15 228,00 05105114 

ashrngton de Oliveira Rodrigues 022 351.041-69 237.50 05/05/14 

Kelma Machado Lima de Souza 417.544.171-91 264.00 05/0514 

Juliana SanlAna Machado 	.. 779.999.831-87 378,10 05105/14 

Célio René Trindade Vieira 539.448.151-63 385,70 05105/14 

lrval Miranda de Araújo 	, 012.795.722-72 88,00 06105/14 

E/as Ferreira Campos 373 512.731-20 98,00 06/0514 

Joanildes Henrique Silva Linhares 226 673.681-49 127,00 06105114 

lngõd Mirian da S/va 635 127.261-00 93,10 07105/14 

KeideAives Barreto 003.584.711-50 120,65 , 	 07105/14 

Nutos Ribeiro Lopes 351 .604.971-53 	, 192,00 07/0514 

Laia Carlos Miguel 525.173.309-72 66.50 08/05114 

Alzira Cristina de Castro Rdgo 858.254.401 -91 93,10 08105/14 

France Helen DAssumpção Neves 539.890.401-97 268.36 12105/14 

Eliney Rosa dos Reis 223.561.501-53 	, 192,00 15/05/14 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 688.379.091-87 19200 15105114 



21000' 

117.80 

275.50 

384.00 

192,00 

249.85 

22800 

33.50 

170.52 

206,15 

29925 

87.00 

104.59 

112,00 

150,00 

227,40 

254,94 

182,40 

237,81 

356.25 

350,00 

385,70 

193,00 

55,10 

93,10 

93.10 

192,00 

192,00 

665,00 

73,00 

93,10 

93,10 

30000 

55000 

55,40 

55.40 

98,00 

98,00 

98,00 

120,65 

127,03 

127.00 

182.40 

18240 

182,40 

190,00 

223,25 

223,25 

378.10 

17/05,1 14 

19/05/ 14 

19105/14 

19/05/14 

20/05/14 

2005)14 

21/05)14 

22/05)14 

22/05/14 

22/05/14 

22/05/14 

23/05/14 

23/05/14 

23/05/14 

23/05/14 

23/05/14 

23105114 

26/05/14 

26/05/14 

26/05/14 

26,05114 

26/05/14' 

27/05/14 

29/05/14 

29/05/14 

29/05/14 

29/05/14 

29/05/14 

29105114 

30/05/14 

30/05/14 

30/05/14 

31105/14 

31.105/14 

02/06/14 

02/06/14 

02/06/14 

02/06/14 

02/06/14 

02106114 

02/06/14 

02/06/14 

02/06/14 

02/06/14 

02/06/14 

02)06/14 

02)06/14 

02)06/14 

02/06)14. 

ValdirAnrdnic de Aqdrnde 

Danielia Vasconcelos Santana 

Gloria Maria PeçanhaFerreira 

Elza Santos Maestro 

Hélio Leite Quidute 

Eduilton Corrèa de Menezes 

Cícero Santos Dias 

Pablo Henrique de Carvalho 

Juliana Ribeiro de Sousa 

Paulo Sérgio de Carvalho Muniz 

José Ricardo Nery da Silva 

Edrnilson Leonidas Lucindo 

Antônio Marques Cipriano 

Thalita Ventura Vargas 

Laize Ferreira de Andrade Rodrigues 

Minam Barbosa Santana 

France Helen D'Assurnpção Neves 

Josatá Neto Pereira da Silva 

Maria de Nazareth Aben Athar Rodrigues 

Elediak Francisco Cordeiro 

Sdviv Lisbou Roorigues 

Paulo Antônio da Silva 

Katia Rejane Costa da Silva 

Edinilza José dos Santos 

Eric Oliveira Sousa 

Sandra Catiane Pereira do Amaral 

Eliney Rosa dos Reis 

Eliney Rosa dos Reis 

Ricardo Quirino dos Santos 

Matoci Pereira Pinto Peres 

Carlos Gonzaga Silva de Morais 

lngrid Mirian da Silva 

Sidney Veira Ferreira 

PRB Naconu 

Leda Mada Santos da Silva 

Leda Maria Santos da Silva 

Elzi Gornes da Silva 

Elai Gonies da Silva 

Elzi Gomes da Silva 

Cheirre Alves da Silva 

Leany Moreira Rodrigues 

Lidiana Nunes Ferreira de Castro 

Ana Carla Rugado da Silva Pinto 

Ana Carla Rugado da Silva Pinto 

Rafada Lisboa Dantas de Alburquerque 

Julio Casar Lopes Lima 

Erisvánia Sousa Silva 

Erisvánia Sousa Silva 

Juliana Sant'Ana Machado 

398884.94  1-87 

869.090.101-91 

881.794.351-72 

183.892.521-04 

003140.601-70 

602.435.111-91 

718.971.511-87 

080.060.094-06 

721.405 , 26 1-04 

516.155 331-68 

309.910.565-15 

812.256,951-04 

559.584.351 -91 

022.779.741 -88 

026.843 661 -44 

560.432.016-15 

539.890.401 -97 

794.525.071 -87 

259 776.447-87 

102.284.384-20 

116 065.268-19 

128.352. 058-37 

328.460 964-49 

564.009.771-34 

034.013.901-39 

003.107 .0 10-82 

223.561.501-53 

223 561.501-53 

832.170.37715 

719 989.931-91 

695.625.631-20 

635.127.261-00 

703 560 841-91 

67.565 132 1 0601.81 

504.117.131-91 

504.117.131-91 

648.128 121-00 

648.128 121-00 

848128.121-00 

889.643.881 -00 

002.921 081 -09 

713.937 141-53 

020.061.151-89 

020.061.151-89 

311.734.711-62 

723. 575. 501-63 

487.146 073-87 

487. 146. 073-87 

779.999.831-87 
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William Marques de Jesus 028 721,581-46 ' 	 672.00 02106114 

Simone Nunes Bergmann 512.545221-15 500.65 02106114 

Marcos Paulo Tnndade Meireles 069.903.156-08 9165 03106114 

Keide Alves Barreto 003.584.711-50 120 ,65 03106114 

Marcos Paulo Trindade Meireles 069.900.156-08 12065 03106114 

Patricia Teóflo Gonçalves 723.685.511-15 12065 0306/14 

Maria do Socorro Araú!o da Silva 993.217 261-87 223,25 03106/14 

Elzi Gemes da Silva 648 128.121-00 98.00 04106114 

Antánia Mánica de Oliveira Gama 851 796.394-68 101 .65 04/06)14 

Heliana Fernandes da Costa 447 276 583-72 11780 04106114 

Nilton Ribeiro Lopes 351.604 971 -53 182.40 04106114 

Ricardo Potyguara Pinheiro de Araujo 890.967.461-04 192.00 0410614 

Camila de Fátima Trigueiro 027.771.201 -70 93,10 05)06114 

Paulo Roberto Vieira 703.826.701 -91 - 	 120,65 05106114 

Minam Ines Pessoa de França 358.877 291-04 161.50 05/0614 

José Almeida Filho 096 575 091-49 182.40 05106/14 

Washington de Oliveira Rodrigues 022 351.041-69 , 	 - 	 - 	 237,50 05106/14 

Panirnela Uyara da Luz Abreu Lucas 011153351-11 111.00 06106114 

Catia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780 155.021-87 , 	 170.05 06(06)14 

Luiz Carlos Miguel 525.173.309-72 66,50 09106114 

Betina de Jesus Damiáo Leal 638.289.875-91 93,10 09)06(14 

Edniram Brandão dos Samos 91 7.291.491-20 12065 09106114 

'Ana Paula Prado da Silva 723 627.581-91 1300 0906/14 

Antônio Carlos dos Santos Silva 998 382.811-15 10,00 09i'06í14 

LuizGonzaga B Nunes Neto 400 262.801-91 10,00 09)06114 

Michelle Ferreira da Silva Sena 954 278.211:04 10,00 09/06/14 

Polieny Sousa Santos 026 230.041-96 10,00 	09/06114 

Sidney Vieira Ferreira 703 560.841-91 10,00 09)06(14 

,Simone Oliveira Romeiro 726 . 392 . 61134 10,00 09106114 

Luva Kanylu Rodngues Ve 'a 73' 256.95-04 7000 09i0614 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 688 379.091-87 -- - 	 182,40 10(06)14 

Gisele Maria da Silva 081 318.206-96 93.10 131514 

Gisele Maria da Silva 	- 081 318.206-96 93.10 13106114 

Leandro Marques dos Santos 006.175.961-60 71.25 16106114 

Elzi Gemes da Silva 648 128 121-00 98.00 17106(14 

Célia Rosa da Silva de Souza 995 871.497-34 69.35 18106/14 

Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780 1 55.021-87 170,05 18106114 

Elza Santos Maestro 183 892 521-04 192 00 1810614 

Locas Pinheiro de Oliveira 088 704.266-38 19726 18106114 

Tatiana Amaro Ferraz 794 981.752-68 19726 18106114 

Glóda Maria Peçanha Ferreira 881 794.351-72 275,50 18106114 

Waidirde Carvalho 065 662.676-08 334,73 18(06(14 

ValdirAntõri o de Annude 	 , 368 884 941-67 23000 19/06/14 

Ednilton Corrêa de Menezes 602.435.111-91 249.85 20106114 

Roberta Guerra Maia 028 433.094-92 112,00 23(06(14 

Jose Ricardo Nery da Silva 309 910.565-15 299.25 23106114 

Edrnilson Leonidas Lucinda 812 256.951-04 , 	 8265 2410614 

Antánio Marques Cipriano  559.564.351-91 104,59 2410614 

Thalita Ventura Vargas 022 779.741-88 112,00 246114 
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Cicero Santos Dras 718971.511-87 

Olimpia Ferreira dos Santos Mariano 350 614.641-68 

Daniel/a Vasconcelos Santana 869 090.101 -91 

Viviane Alves de Sousa 712.997.201-34 

Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 

Maria de Nazareth Aben Athar Rodrigues 259 776.447-87 

France Helen D'Assumpç3o Neves 539.890.401-97 

Silvia Lisboa Rodrigues  116 055 268-19 

'Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.11 1-40 

Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 

Paulo Sérgio de Carvalho Muniu 	
- 

516155.331-68 

TeIma Aparecida da Cruz Franco 086.942.238-30 

TeIma Aparecida da Cruz Franco 086.942.238-30 

Edinllza José dos Santos 	 ' 564.009.771-04 

Leandro Marques dos Santos 	 -- ' - 	 006 175.961-60 

Sandra Catiane Pereira doAmarai 003 107.010-82 

Eric Oliveira Sousa 034.013,901-39 

Antônia Mbnica de Oliveira Gama 851.796.394-68 

Marineide Alves da Silva 	. 	 . 	 . 857.537.931-34 

Nilton Ribeiro Lopes 	 . 351.604.971-53 

André Augusto Carvalho 049.031.784-71 

Hélio Leite Quidute 003 140.601-70 

Sidney Vieira Ferreiro , 73 580 84191 

'CélioRené Trindade Vieira 539448.101-63 

Cdliv René Trindade Vieira - 	 539.448 101 -63 

Célio René Trindade Vieira 	 , 539.448.101-63 

PRB Nacional 07855. 3210001-81 

Maroci Pereira Pinto Peres 719.989931-91 

Domingas Aires dos Santos Guedes 010 143005-17 

Domingas Aires dos Santos Guedes 010.143.005-17 

Irval Miranda de Aradjo 012 795.722-72 

Panimela Uyara da Luz Abreu Lucos 011.153.351-11 

Heliana Fernandes da Costa 447.276.583-72 

Anderson Garcra do Nascimento 635.274.991-72 

Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 011734.711-62 

'Roberta Guerra Maia 028.433.064-92 

Maria do Socorro Araújo da Silva 993 217.261-87 

Juliana Sant'Ana Machado 779 999.831-87 

Ricardo Quirino dos Santos , 	 832 170.377-15 

Vlvian Maria das Santos . 693.325 251-53 

Vívian Maria dos Sairtos 692.325.251-53 

Ismar Moreira Rodrigues 	. 363 150.603-15 

Laia Gonzaga Ferreira Chagas 	 , 210.583.261-04 

Lura Gavuaga Ferreira Chagas 210.583.261 -04 

ElizabethGonresda Silva 696.115641-04 

Suedilson Jastino de Maria 713.764 371-04 

Suedilson Jaslino de Maria 711764.371-04 

Juscélia Morto Alves 021 007 631-30 

Keide Alves Barreto 	- 	 ": 	 . « 	 '. 

228.00 	24614 

36.73 	25106114 

11780 	25106114 

140.00 	25106114 

193,00 	25106114 

237.81 	25106114 

268.36 	25106/14 

35000 	25/06!14 

118.44 	26106114 

124.67 	26106114 

217.00 	2610614 

369,55 	27106/14 

36955 	27/06/14 

5800 	30106114 

75,00 	30106/14 

93,10 	30106114 

98,00 	30)06)14 

101,65 	30106114 

120,65 	30/06/14 

182,40 	30/06/14. 

208,28 	30106/14 

288,00 	30106/14 

33000 	3006114 

385,70 	30106114 

385.70 	30106114 

385,70 	30106114 

650,00 	300614 

6935 	01107114 

75,00 	01107114 

75 , 00 	01107114 

88,00 	01107114 

105,45 	01/07114 

124,00 	01107114 

12700 	01107114 

182.40 	01107114 

186.67 	01107114 

223.25 	01107114 

378,10 	01107114 

665,00 	01107114 

36,10 	02107114 

36,10 	02107114 

73,00 	02/07114 

82,65 	02107/14 

82.65 	02107114 

120.65 	02107114 

120,65 	02107114 

120,65 	02107114 

127,00 	0010714 

127,00 	02/07114 



Ana Cana Rogado da Silva Pinto 

Regilane Rodnigues de Meio 

Luzineide Francisca Almeida 

Comia de Fátima Trigueiro 

Maria Aparecida dos Santos Xavier 

Cheinre Alves da Silva 

Kelma Machado Lima de Souza 

Alessandra Silva Barbosa 

Leda Maria Santos da Silva 

Paulo Roberto Vieira 

Josafá Neto Pereira da Silva 

Luiz Carlos Miguel 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 

Edileide Costa Cardoso Lima 

Maria Viviane da Silva dos Santos 

Minam meu Pessoa de França 

José Almeida Filho 

Washington de Oliveira Rodrigues 

Lydia Pinheiro Araújo de Sã 

Lydia Pinheiro Araújo de Sã 

Lydia Pinheiro Araújo de Sã 

Edniram Brandão dos Santos 

Raiane Ribeiro Racha 

Lidiana Nunes Ferreira de Castro 

Ednilton Corréa de Menezes 

Demósteves Fé/o Rodrigues 

Betiva de Jesus Damião Leal 

Elza Santos Maestro 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 

Aleoandre Ferrera dos Santos 

Rosa Helena Mendes da Silva 

Rosa Helena Mendes da Silva 

Leany Moreira Rodrigues 

Vanessa Silva dos Santos 

Heliana Fernandes da Casta 

:Erivav Ribeiro Aguiar 

'Cícero Santos Dias 

Elediak Francisco Cordeiro 

Edrnilson Leonidas Lucindo 

Juliana Ribeiro de Sousa 

France Helen D'Assumpção Neves 

José Ricardo Nery da Silva 

José Ricardo Nery da Silva 

Glória Maria Peçanha Ferneira 

Paulo Sérgio de Carvalho Munia 

iVdir Antônio de Andrade 

Cléla Andrade Cardoso 

Rrir fliiuir Oniit 

020.061151-89 

024.757523-27 

666.044191.34 

027.771201-70 

036.379.531 -61 

889.643.881-00 

417544171-91 

146 529.41 8-03 

504.117.131-91 

703.826.701 -91 

794.525.071-87 

525.1 73.309-72 

063.048.384-17 

06104824-17 

636.239351-15 

710.594.741-15 

358.877.291-04 

096 575 091-49 

022.351041-69 

070.466. 775-49 

070.466.775-49 

070 466 775-4 

917.281 491-20 
033.943 .651-46 

713.937 141-53 

602.435111-91 

113024.258-70 

638.289 875-91 

183 .892.52 1-04 

688.379.091-87 

823 441.591-34 

821.701691-72 

821.701.691-72 

002.921081 -09 

041.625 061-08 

447.276.583-72 

583.645.871-53 

718 971.511-87 

102.284.384-20 

812.256.951 -04 

721.405.261-04 

539.890.401-97 

309.910.565-15 

309.910565-15 

i 881.794,351-72  

516.155 331-68 

368 884 941-87 

i718 . 970 . 381 -OD 

034.013.901-39 

182,40 	02/0714 

228.67 	02/07/14 

4085 	03107/14 

93.10 	03/07114 

98,00 	03107/14 

127,00 	03/07/14 

264,00 	03107114 

378,00 	03/07/14 

52.63 	04107114 

120.65 	04107114 

192.00 	04107114 

65.50 	07107114 

69,90 	07107/14 

6990 	07107/14 

120,65 	07107/14 

120,65 	07/07/14 

161,50 	07107114 

182,40 	, 07/07114 

237,50 	07/07/14 

435,10 	07107114 

435,10 	07107114 

435,10 	07107/14 

120.65 	08107114 

38,66 ' 	09107114 

127,00 	09/07/14 

249,85 	09/07/14 

182,40 	09107114 

93,10 	10/07/14 

182,40 	10/07/14 

183,77 	14107/14 

192,00 	14/07/14 

98,00 	16/07114 

98,00 	16107114 

120.65 	17/07114 

1000 	17107/1v 

124,00 	18/07/14 

106,40 	21107114 

228,00 	21107114 

356,25 	21107/14 

87,00 	22/07/14 

170.53 	2210714 

254,94 	22/07114 

299,25 	22/0714 

299,25 	22/0714 

275,50 	23/07/14 

206,15 	24/07/14 

210.00 	24/07'14 

73,00 	25107/14 

93,10 	25107114 



Katia Rejane Costa da Silva 	- 328.460.964-49 	7' 19300 25107114 

Si via Lisboa Rcnrgues 113 055 258-19 	1 35000 2507/14 

Edinilza José dos Santos 564.009.771-04 58.00 2910714 

Luzineide Francisca Almeida 666.044 191.34 43.00 30)0714 

Irval Miranda de Araüjo 012.795 722-72 88.00 30/07114 

Sand'o Catiane Pereira do Amarei 003.107.010-82 9310 30107/14 

Elizabeth Gornes da Silva 696 115.641-04 12065 30 107114 

Raiane Ribeiro Racha 033 943.651-46 3866 31107114 

Cheirre Atues da Silva 389 643.881-00 120,65 31i'07/14 

Christine Caetano da Silva 011539.841-48 120,65 31107114 

Roberto Guerra Maia 028 433.094-92 185,67 31107114 

Alexandre Ferreira dos Santos 823 441.591-34 192.00 31107114 

Alessandra Silva Barbosa 146.529418-03 37810 31/07/14 

Sidrey Vieira Ferrera 703 560 841-91 320,00 31/0714 

Célio René Téndade Vieira 539448101-63 385,70 31/07/14 

PRB Nacional 27635 132000-81 650,00 31107/ 1 4 

Ricardo Quirino dos Santos 832 170.377-15 665,00 31/07/14 

Olimpia Ferreira aos Santos Mariano 350.614 64/ -68 36,73 01108114 

Priscila Ribeiro de Almeida 033.157.531-05 69,90 01)08114 

Priscila Ribeiro de Almeida 	 . 033.157.531-05 69,90 0110814 

Gersnn Duarte Mariano 214.112 801-30 116,85 01108/14 

Daniel/a Vasconcelos Santana 869 090.101 -91 124,00 01108114 

Leda Maria Santos da Silva 504.117 131-91 52,63 04108114 

Luta Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.261 -04 82,65 04/08/14 

Camilo de Fátima Trigueiro 027.771.201 -70 93,10 04/08114 

Antõnia Mõnica de Oliveira Gama 851 .796.394-68 101,65 0410814 

juliana Sant'Ana Machado 779 999.831-87 378,10 0410814 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 063048.384-17 69,90 05108114 

Pos/moiro Ferreira da Silva 800.671.741-91 8075 05108114 

Paulo Roberto Vieira 703 826.701-91 120,65 - 05108114 

Rafada Lisboa Dantes de Alburquernue 011734.711-62 182.40 05108114 

Enisvãnia Sousa Silva 487 146.073-87 223,25 05108114 

Washington de Oliveira Rodrigues 022 351 .041-69 23780 05108114 

Ednillon Corrêa de Menezes 602.435.111-91 249,85 05108114 

Paulo Antônio da Silva 128 352.058-37 38570 05/08/14 

Maroci Pereira Pinto Pores - 	 71 9.989.931-91 69.35 06108114 

Pammeta Uyara da Luz Abreu Lucas 011.153.351-11 105.45 07108114 

Luiz Carlos Miguel 525.173.309-72 65,50 08108)14 

Minam Ines Pessoa de França 358.877.291-04 161,50 08108/14 

Josafá Neto Pereira da Silva 794 525.071-87 192,00 12108114 

Cá/ia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780.155 021-87 170,05 13)08)14 

E/ao Santos Maestro 183 892.521-04 182,40 13108114 

Lede Forneira deAndrade Rndrigues 026.843.661-44 133.82 140/14 

José Almeida Filho 096.575091-49 182,40 15108114 

Glõria Maria Peçanha Ferreiro 881.794.351-72 275,50 20108/14 

rThalita Ventura Vargas 022 779 741-88 112,00 21)0814 

eliana Fernandes da Costa 447.276.583-72 12400 21108114 

Valdir Antõno de Andrade  368 684 941-87 210.03 21/0814 

éRicardoNerydaSilva 	 . 309.910.565-15 	.1 	- 29925j 21/08114 



'H; ç 

Matheus Rodngues Perena Bezerra 017.526.571-28 304,50 21108114 

ntónio Marques Cipriano 559 584.351-91 104,59 22/08114 

Tatiana Alces de Oliveira 841.843.611-53 152,54 22108114 

Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 193,00 22108114 

Paulo Sérgio de Carvalho Moniz 516.155.331-68 206,15 22108114 

Erisvãnia Sousa Silva 487.146.073-87 223,25 22108114 

Cléia Andrade Cardoso 718.970.381-00 73,00 25108/14 

Daniella Vasconcelos Santaoa 869.090.101-91 117,80 25/08/14 

Juliana Ribeiro de Sousa 721 405.261-04 170,52 25/08114 

Minam Barbosa Santana 560 432,016-15 227.40 25108114 

Cicero Santos Dias 718971.511-87 228,00 25(08114 

France Heien D'Assumpçào Neves 539.890.401-97 254,94 25106114 

Laize Ferreira de Andrade Rodrigues 026.843.661-44 133,82 26108114 

Regilane Rodrigues de Meio 024.757.523-27 93,10 27108114 

Maria do Socorro Araújo da Silva 993 2 17.261-87 223,25 27108114 

Regilane Rodngues de Meio 024 757.523-27 228,67 27108114 

Edinilza Josè dos Santos 564.009.771-04 58,00 28108114 

Sandra Catiane Pereira doAmarai 003 107.010-82 93,10 28108114 

Rosa Helena Mendesda Silva 821 701 .691-72 98,00 '  28108114 

Marcos Paulo Trindade Meireles 	, 069.900.156-08 	- 	 , 120,65 , 28108114 

Marcos Paulo Trindade Meireles 069 900.156-08 120,65 28108114 

Ricardo Putyguara Pinheiro de Arvújo 890 967.461-04 480,00 28108114 

Sinrone Nuves Bergmann 512.545.221-15 500,65 , 281`08114 

Ricardo Quirino dos Santos 832.170.377-15 665.00 28108114 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 063.048.364-17 69.90 29(08114 

Car!os Gonzaga Silva de Morais 695 625.631-20 93.10 29108114 

Dados Gonzaga Silva de Morais , 695.625.631-20 93,10 291514 

Christine Caetano da Silva 011.539.841-48 120,65 . 	 2910814 

Minam Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-29 192.00 29/08(14 

Minam Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-29 192.00 ' 29108114 

lessandra Silva Barbosa 146.529.418-03 378,10 2910814 

Stdney Vieira Ferrerv 703 550.841-31 300,00 31"0814 

PRB Nacional 07665132/0001-81 650,00 31/08/14 

lngrid Mirian da Silva 635.127.261-00 93,10 01/09114 

Cheirre Alves da Silva 889.643.881 -CO 120,65 01/09114 

Maria Viviane da Silva dos Santos 710.594.741-15 120,65 01109114 

Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 011734.711-62 182,40 011091`14 

Roberta Guerra Maia 	, 028.433.394-92 186,67 01109/14 

Juliana Sanl'Ana Machado 	, 779.999.831-87 378,10 01/09/14 

Maria Gorete Vieira de Sousa 244.122.281-34 571,50 01/09114 

Délio René Trindade Vieira 539.448 101-63 385,70 , 	 01/09/14 

Maroci Pereira Pinto Peres 	, ' 	 719.989.931-9/ 73,00 02109114 

[rval Miranda de Araújo '012.795.722-72 88.00 02109114 

ntôvia Mõnica de Oliveira Gama 851.796.394-68 101,65 02/09114 

Patricia TeÓf/o Gonçalves 723.685 511-15 127,00 02/09114 

Josa/é Neto Pereira da Silva 794.525.071 -87 192,00 02109114 

Maria do Socorro Araúio da SIva 	- 993.217.261-87 223,25 02109114 

Kelma Machado Lima de Souza 417.544171-91 264,00 02109114 

Luzineide Francisca Almeida 	- 666.044.191.34 44,72 009114 



,t05tAL 

\ 

Caro la de Fatima Togueiro 027 771 201 70 5310 03109114 

Geysa FrancelinadeAlbuquerque 000.302.111-40 124.67 03109/14 

Eiediak Francisco Cordeiro 102.284.384-20 35625 73109114 

Leda Maria Santos da Silva 504.117.131 -91 5263 04109114 

Olimpia Ferreira dos Santos Mariano 350 614.641-68 3866 05109114 

KeideAlves Barreto 003584.711-50 12065 05/09114 

Gerson Duarte Mariano 214.112.801 -30 123.00 05109114 

Nilton Ribeiro Lopes 351.604.971-53 18240 05(09/14 

Washington de Oliveira Rodrigues 022.351.041-69 23750 05/09(14 

Lula Carlos Miguel 525.173.309-72 7000 09109114 

Minam loas Pessoa de França 358.877.291-04 16150 09109114 

Eliney Rosa dos Reis 	 . 223 561.501-53 192.00 09109114 

Eliney Rosa dos Reis 223.561501-53 192.00 09109114 

Eliney Rosa dos Reis 223.561.571-53 192,00 10109114 

Hélio Leite Duidute 003.140 601-70 192.00 10109/14 

Flávia Coutinho Carvalho de Rezende 669 917.141-00 1.292,50 10109/14 

Gisele Maria da Silva 081 318.206-96 93,10 11109114 

Gisele Maria da Silva 081 .318.206-95 93,10 11109/14 

Cãtia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780155.021-87 17005 12109114 

Domingas Aires dos Santos Guedes 010.143 005-17 75.00 15109114 

Lidiaoa Nunes Ferreira de Castro 713.937.141-53 127,00 15109/14 

Tatiana Amaro Ferraz 794.981.752-68 144,91 16)0914 

Alexandre Ferreira dos Santos 823.441551-34 192,00 16109/14 

Lucas Pinheiro de Oliveira 088.734.266-38 197,26 16109)14 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 688.379.091-87 182,40 17109114 

CRBS S A 56228 356.'200-21 5002000 18/09114 

Valdir Anlôruo de Andrade 368 884 941-87 210,00 19/09/14 

Rodrigo Marcelo doAr'nparo Simões 668.379.091-87 24985 19/09)14 

Glória Maria Peçanha Ferreima 881.794 351-72 275.50 19109)14 

Thalita Ventura Vargas 022.779 741-88 11200 22/09/14 

Jose Ricardo Nery da Silva 309.910.565-15 19725 22109114 

France Helen D'Assumpcão Neves 539.890 401-97 254,94 22109/14 

Edmilson Leonidas Lucindo 812.256.951-04 82,65 23109/14 

Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780.155.721-87 170,05 23109114 

Juliana Ribeiro de Sousa 721.405.261.04 170,52 23)09114 

'Paulo Sergio de Carvalho Munia 516 155 331-68 206.15 23)09/14 

Antônio Marques Cipriano 559.584.351-91 104,59 24)09/14 

Tatiana Alves de Oliveira 841 843.611-53 144,91 24/09/14 

Josafá Neto Pereira da Silva 	- 	 , 794,525.071-87 182,40 24109114 

Cicero Santos Dias 718.971.511-87 228,00 24/09i14 

:Madlia Carvalho Pereira 645 826.711-87 100,00 25)09114 

Viviane Alves de Sousa 712.897201-34 140,00 25109114 

Maria da Nazareth Aben Athar Rodrigues 259,776 447-87 237,81 25109114 

Elediak Francisco Cordeiro 102.284384-20 346.75 25109/14 

Renala Alknmin de Siqueira Oliveira 034.037.497-70 444,50 25)09114 

Vivian Maria dos Santos 	' 693.325 251-53 36,10 26)09/14 

Vivian Maria dos Santos 693.325.251-53 36,10 26/09n4 

Edieilza José dos Santos , , 	 564.009.771-04 58,00 - 26)09)14 

LSandra Catiane Pereira doAmaral - 	 703107.010-82 93,10 26109114 



Luzineide Francisca Almeida 
	

666.044 191.34 
	

40,85 
	

29/09,114 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 
	

063.048.384-17 
	

69,90 
	

29/09/14 

Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 
	

210 583.261-04 
	

82,65 
	

29/09/14 

lrval Mirando de Araújo 
	

012.795.722-72 
	

83,60 
	

29/09/14 

Batina de Jesus Darniào Leal 
	

638.289 875-91 
	

93,10 
	

29/09/ 14 

Lidiana Nunes Ferreira de Castro 
	

713.937.141-53 
	

120,65 
	

29/09/14 

Marcos Paulo Trindade Meireles 
	

069.900.156-08 
	

120.65 
	

29/09/14 

Minam Lemos dos Santas Ribeiro 
	

012,266.041-29 
	

182.40 
	

29/09/14 

'Nilton Ribeiro Lopes 
	

351.604.971 -53 
	

182,40 
	

29/09/14 

Regilane Rodrigues de Meio 
	

024.757.523-27 
	

228.67 
	

29/09/14 

Juha Cesar Lopes Lima 
	

723.575.501 -63 
	

500,00 
	

29/09/ 14 

Paulo Antônio da Silva 
	

128 352.058-37 
	

385,70 
	

29/09/14 

Patricia Teófilo Gonçalves 
	

723.685.511-15 
	

120,65 
	

30/09/14 

Paulo Roberto Vieira 
	

703. 826. 701-91 
	

120,65 
	

30/09/14 

Elza Santos Maestro 
	

183 892.521-04 
	

162,40 
	

30/09/14 

h/élio Leite Quidute 
	

003 140.601-70 
	

18240 
	

30/09/14 

José Almeida Filho 
	

096 575.091-49 
	

/82.43 
	

30109/14 

Katia Rejane Costa da Silva 
	

328 460.964-49 
	

193,00 
	

30/09114 

Erisvánra Soava Silva 
	

487,146.073-87 
	

223,25 
	

30/09/14 

,Alessandra Silva Barbosa 
	

146 529.418-03 
	

378,10 
	

30/09/14. 

Sioney Vieira Ferreira 
	

703 560.64-91 
	

300,00 
	

30/09/14 

PRB Nacional 
	

07.665 132i0001-81 
	

650.00 
	

30/09/14 

Carlos Gonzaga Silva de Murais 
	

695.625.631-20 
	

98.00 
	

01/10/14 

Erivan Ribeim Aguiar 
	

583 645.871-53 
	

108,40 
	

01/10/14 

Daniella Vascoircelos Santana 
	

869 090.101-91 
	

117,80 
	

01/10114, 

Cheirre Alvas da Silva 
	

889 643.881-00 
	

127,00 
	

01/10/14 

Leda Maria Santos da Silva 
	

504117.131-91 
	

55,40 
	

0311014 

Priscita Ribeiro de Almeida 
	

033 157.531-05 
	

69,90 
	

06110/14 

Edniram Brandão dos Santos 
	

917291 491-20 
	

120.65 
	

06/10/14 

Rcnrdo Potyguara Pinheiro de Araújo 
	

890.967.461 -04 
	

182.40 
	

06/10/14 

Carmila de Fátima Trigueiro 
	

027.771.201-70 
	

93.10 
	

07(10/14' 

Geysa France/na de Albuquerque 
	

000302.111-40 
	

124.67 
	

07(10/14 

Minam ires Pessoa de França 
	

358 877.291-04 
	

161,50 
	

07/10/14, 

Maraci Pereira Pinto Pares 
	

719.989.931-91 
	

69.35 
	

09110114 

Parnimela Uyana da Luz Abreu Lucas 
	

011.153.351-11 
	

111,00 
	

09/1011 4 

Alexandre Ferreira dos Santas 
	

823.441.591 -34 
	

19200 
	

10/10/14 

Washington de Oliveira Rodrigoes 
	

022 351.041-69 
	

237. 50 
	

10/10114 

Ana Cana Rogado da Silva Pinto 
	

020.061.151-89 
	

384,00 
	

13/10/14 

Valdir Antõnio xc Andrada 	 368 884.941-67 
	

220. 00 
	

19."10/14 

Rosimeire Ferreira da Silva 
	

800 671.741-91 
	

80,78 
	

20/10/14 

Câa Aparecida de Oliveira Araújo de Si )uza 	 780.155.021-87 
	

17005 
	

20/10/14 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 
	

688.379.091-87 
	

182.40 
	

20/10/14 

Kalia Reane Costa da Silva 
	

328.480.964-49 
	

183,35 
	

20/10/14 

Andrá Gelbcke Gubent 
	

661 .215.391-00 
	

202,54 
	

20/10/14 

Ednilton Corréa de Menezes 
	

602435.111-91 
	

249,85 
	

20/10/14 

Glória Maria Peçanha Ferreira 
	

881 794.351-72 
	

27550 
	

20110114 

Paulo Anlbnio da Silva 
	

128.352.058-37 
	

385,70 
	

20/10/14 



Edmilson Leonidas Lucinda 

Thalita Ventura Vargas 

José RiCardo Nery da Silva 

Leda Maria Santos da Silva 

Juliana Ribeiro de Sonsa 

Eiza Santos Maestro 

Paulo Sérgio de Carvalho Muniz 

France Helen D'Assumpçâo Neves 

Luiz Carlos Miguel 

Antônio Marques Cipriano 

Pleliana Fernandes da Costa 

Heliana Fernandes da Costa 

Viviane Alves de Sousa 

Tatiana Amaro Ferraz 

Lucas Pinheiro de Ohveira 

Kelrne Machado Lima de Souza 

Minam Barbosa Santana 

Luciana Cândida Ribeiro de Aquino 

LEdniza José dos Santos 

Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 

Elias Ferreira Campos 

Sanora Catiane Pereira do Armnaral 

Elizabeth Gomes da Silva 

Rosa Helena Mendes da Silva 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 

Keidn Alves Barrem 

Carlos Gonzaga Silva de Morais 

Elzi Gomes da Silva 

j ermes Ferreira de Oliveira 

Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 

Pamrnela Uyara da Luz Abreu Lucas 

eysa Francelina de Albuquerque 

José Almeida Filho 

Maria do Socorro Araújn da Silva 

Maria do Socorro Aradjo da Silva 

Elediak Francisco Cordeiro 

Sidney Veia Ferreira 

LPRB Nacional 

Regilane Rodrigues de Meio 

Elzi Carnes da Silva 

Elai Comes da Silva 

Elzi Comes da Silva 

Paulo Roberto Vieira 

Cheirre Alves da Silva 

Josafé Neto Pereira da Silva 

Alessandra Silva Barbosa 

Ricardo Quirino dos Santos 

Weber BaOsta Luz Silva 

Patricia Teõfilo Gonçalves 

812256.951-04 

022 779.741-88 

309.910.565-15 

504.117.131-91 

721.405.261-04 

183 892.521-04 

516.155.331-68 

539.890.401-97 

525.173.309-72 

559.584.351 -91 

447 276.583-72 

447,276.583-72 

712.897.201-34 

794.981.752-68 

088734266-38 

417.544.171-91 

560. 432.01 6-15 

590. 952.45 1-87 

564.009.771-04 

210. 583.261-04 

373 .512.73 1-20 

003 107.010-82 

696 115.641-04 

821.701.691-72 

063 048.384-17 

003 584.711-50 

695.625.631-20 

648.128.121-00 

850 .346. 306-72 

011/53.351-11 

011 153.351-11 

000.302 111-40 

096.575.091 -49 

9 93 .2 17. 26 1-87 

993 217.281-87 

102.284. 384-20 

703.560 84191 

07685 32.000151 

024.757.523-27 

648 128.121-00 

648 128.121-00 

648.128.121-00 

703. 826.701-91 

889.643.681-00 

794.525.071-87 

146.529.418-03 

832 170.377-15 

017.815 391-54 

723 885.511-15 

y: 	82,65 	21110114 

112,00 	21110114 

	

~ 	

299,25 	21110114 

52,63 	2211 0/14 

170,53 	22110/14 

182,40 	22110114 

20615 	22110114 

254.94 	22110/14 

66,50 	23/10114 

104.59 	2310/14 

117.80 	24110114 

117.80 	24110114 

140,00 	24110114 

14491 	24110114 

197,26 	24110/14 

250,80 	24110114 

227.40 	27110114 

241.85 	27110114 

58.00 	29110114 

82.65 	2910114 

	

-- 	
, 	 93.10 	29110114 

93,10 	29110114 

120.65 	29(10/14 

147.00 	29110114 

69,90 	30110114 

120.65 	30110114 

93.10 	31110114 

93,10 	31110114 

98,00 	31110114 

105,45 	31/10114 

106,45 	31110114 

124,67 	31110114 

182.40 	31110/14 

223,25 	31110/14 

223,25 	31110114 

356.25 	31110/14 

30000 	311014 

65000 	31/10/14: 

93,10 	03111114 

96,00 	, 	 03111114 

98,00 	03111114 

96.00 	03111114 

120.65 	03/11114 

127,00 	03111/14 

192.00 	03111/14 

378,10 	03/11114 

665,00 	03/11/14 

93,10 	0411/14 

120,65 	04/11/14 



Washington de Oiveõa Rodrigues 022351.041-69 

Ednilton Corréa de Menezes 602 435.111-91 

Rodrigo Marcelo dc Amparo Simões 668 379091-87 

Jutana Sant'Ana Machado 779 999.831-87 

Ricardo Potyguara Pinheiro de Araúlo 890 967.461 -04 

Maria de Nezareth Aben Athar Rodriaues 259.776.447-87 

Maria Vivjane da Silva dos Santos 710.594 741-15 

Ralaela Lisboa Dantas de Alhurquerque 011.734.711-62 

Mibani Ines Pessoa de França 358.877.291-04 

Leandro Marques dos Santos 006.175,961-60 

Hélio Leite Quidule 	, , 	 003.140.601-70 

Luzineide Francisca AlmeiSa 666.044.191.34 

Luiz Carlos Miguel 	 , , 	 , 	 525.173.309-72 

Elza Santos Maestro 181892.521-04 

Camila de Fátima Trigueiro 	, , 	 027 771.201-70 

Betina de Jesus Darniáo Leal , 	 638.289.875-91 

IngridMirian da Silva 635.127.261 -00 

Josafá Neto Pereira da Silva 794.525.071-87 

Nilton Ribeiro Lopes 	, 351.604.971-53 

DanieliaVasconcelos Santana 869.090 101-91 

Doo/alia Vasconcelos Santana 	, 869.090.101-91 

Hliana Fernandes da Costa 447.276.583-72 

Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 

Roverta Guerra Maia 028.433.094-92 

Roberta Guerra Maia 028.433.094-92 

Vxlair Antônio de Andrade 368.884 941-87 

Gldria Maria Peçanha Ferreira 	, , 	 881 794.351-72 

Maria Paula Lupas 	, 	 , , 	 723 158.061-00 

Edmilson Leonidas Lucindo 	, 	 , 812 256.951-04 

Erivan Ribeiro Agoiar 583 645.671-53 

Edniram Brandão dos Santos 917.291.491 -20 

Edniram Brandão dos Santos 917.291.491-20 

Geysa Francelina deAlbuquerque 000.302.111-40 

Laize Ferreira de Andrade Rodrigues 026.843.661 -44 

Cália Aparecida de Oliveira Araújo de Souza , 	 780.155.021-87 

José Ricardo Nery da Silva 	 , 309.910.565-15 

Rusenibergue Barbosa de Almeida 334.754.315-72 

Maroci Pereira Pinto Feres 	, 719989.931-91 

Thalila Ventura Vargas 022 779 741-88 

Juliaira Ribeiro de Sousa 721.405 261 -04 

Andrè Gelbcke Gubert 561.215.391-00 

Paulo Sérgio de Carvalho Moniz 516.155.331-68 

France Helen D'Assumpção Neves 539.890.401 -97 

Eludiair Francisco Cordeiro 	 - 102284384-20 

Rosinielre Ferreira da Silva 800.671 .741-91 

Antõnio Marques Cipriano 559.594 351-91 

Laize Ferreiro de Andrade Rodrigues 026 843.661 -44 

Alexandre Ferreira dos Santos 623.441.591-34 

Maria de Nazareth Aben Atirar Rodrigues 259.776447-87 

237,50 

249,85 

182.40 

378.10 

192.00 

23781 

120,65 

182,40 

161.50 

75,00 

192,00 

37,05 

66,50 

182,40 

93,76 

245,00 

93.10 

18240 

182.40 

117,80 

117,80 

117,80 

183.35 

186,67 

186.67 

21'3 00 

275,50 

352,60 

8700 

109,40 

120,65 

120,65 

121,44 

133,82 

170.05 

299.25 

579,50 

73,00 

112,00 

170,52 

202,54 

206,15 

254.94 

356,25 

80.75 

104,59 

142,50 

192,00 

237,81 

04/11/14 

04/11/14 

05/11/14 

05/11/14 

06/11/14 

06/11/14 

07/11/14 

07/11/14 

10/11/14 

11/11/14 

11/11(14 ,  

12)11/14 

12)11/14 

12/11/14 

13/11/14 

13/11)14 

17/11/14 

17/11/14 

17/11/14 

2 0111114  

20/11/14 

20111/14 

20111114 

2011 1/14 

20/11/14 

20!1 1/14 

20111114 

20/11/14 

21/11/ 14 

21111114 

21/11/14 

21111114 

21/11/14 

21/11/14 

21111114 

21/11/14 

21111114 

24/11/14 

24/11/14 

24/11/14 

24/11/14 

24111114 

24/11/14 

24111114 

25! 1 1/14 

2511114 

25/11/14 

25111114 

25/111/4 



Cé/io Renè Trindade Vieira 539448 101-63 385.70 25111/14 

Paulo Ao/baia da Silva 128.352058-37 385,70 25111/14 

As/deis Mõnica de Oliveira Gama 851.796394-68 107,00 26111114 

<elmo Machado Lima de Souza 417.544.171-91 250,80 26/11/14 

,Kelma Machado Lima de Souza 417.544.171-91 396,00 26111114 

Edinilza Jué dos Santos 564.009.771-04 58,00 27111114 

Priscila RIbeiro de Almeida 033.157.531-05 69,90 23/11/14 

Priscila Ribeiro de Almeida 033 157.531-05 69,90 28111114 

Priscila Ribeiro de Almeida 033 157.531.05 69,90 28111/14 

Eude dos Santos Oliveira 688 506.111-53 73,15 28/11114 

Laia Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.261-04 87.00 2811114 

Irval Miranda de Araújo 012.795.722-72 88,00 28/11114 

Irval Miranda de Araújo 	, 012.795.722-72 	. . 88,00 28111114 

Carlos Gonzaga Silva de Morais 695.625.631-20 93,10 28111114 

Leandro Marques dos Santos 006.175.961-60 93,10 28111114 

Rosa Helena Mendes da Silva 821.701.691-72 93,10 28/11/14 

Leandro Marques dos Santos 006.175.961-60 225,00 28111114 

Eade dos Santos Oliveira 	, 688 506.111-53 269,92 28/11114 

Maria da Conceição Carvalho Rodrigues 602.274.941-72 	. 571.50 28111114 

'Sidney Vira Ferreira 703.560 841-91 300,00 3011114 

PRB Naciona . :07 665.132/0001-81 650,00 3011 1/141 

Leda Maria Santos da Silva .504 117.131-91 55,40 01112114' 

Rosirnreire Ferreiro da Silva .800,671 741-91 80,75 01112/14 

Emmerson Fernando Sá Castro dos Anjos 006.235 522-80 93,10 01/12114 

,lngdd Miran da Silva 635.127 261-00 93,10 01/12114 

'Camilo de Fátima Trigueiro 	, 027.771.201-70 93.76 01/12/14 

Hernes Ferreiro de Oliveira 850.346 306-72 98,00 01112114 

Cheirre Alves da Silva 889.643.881-00 120,65 01/12,114 

Elizabeth Gomes da Silva 696.115.641-04 120,65 ' 0111214 

Paulo Roberto Vieira 703.826 701-91 120,65 01112114 

Rosimeire Ferreiro da Silva 800 671.741-91 	, 127,50 01)12114 

José Almeida Filho 096.575.091-49 	, 182,40 01/12114 

Maria do Socorro Arabjo da Si/na 993.217.261-87 223,25 01112114 

Marineide Alces da Silva 857.537 931-34 228,60 01112114 

'Mayeia Ribeiro Rocha 026.988 841-18 	. 300,66 01/1 2/14 

Tiago Vieira Neves 025.915.391-54 400.00 0111214 

Paulo Antônio da Silva 	
, 

128.352.058-37 . 	 385,70 0112114 

Paulo Antônio do Silva 128.352 058-37 406,00 01/12/14 

Luzineide Francisca Almeida 666 044191.34 37,05 02112114 

Geysa Francelina de Albuquerque ICOO.302 1114 118,44 02/12114 

,Josatá Neto Pereira da Silva 794.525.071-87 182,40 02112114 

Josafá Nelo Pereira da Silva .794 525071-87 182.40 02/12114 

Enisvána Sousa Silva 487 146.073-87 223,25 02112114 

Olirnpia Ferreira dos Santos Maiano 350.61 4.64/ -68 38.66 03112114 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 063.048.384-17 69,90 03/12/14 

Gerson Duarte Mariano 214.112.801-30 123,00 03/12114 

Ricardo Potyguara Pinheiro de Araujo 890.967 461 -04 	. 182.40 03112114 

Si/via de Lima Barbosa 047.278.371-88 350,50 03112114 

Renato de Albuquerque  777.506.591-53 137,13 04112114 
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o 

Nilton Ribeiro Lopes 351604.971-53 18240 04112/14 

Nilton Ribeiro Lopes 351604.971-53 	
¶' 

192.00 041214 

'Ornou Ferreira dos Santos Mariano 350.64.641-68 38.66 05112114 

Marcos Paulo Trindade Meireles 069 500.156-08 120.65 05112114 

Gerson Duarte Mariano 214 112.801-30 123,00 05112114 

Marcos Pau/o Trindade Meireles 069.900.156-08 12700 05(1214 

Marcos Paulo Trindade Merca/es 069 900.156-08 127,00 05112114 

Washington de Oliveira Rodnigues 022.351.041-69 250.00 05112114 

Elzi Comes da Silva 648,128 121-00 98,00 08112114 

Leandro Merques dos Santos 	, 	 , 006.175.961-50 150,00 08112114 

Maroci Pereira Pinto Pares 719.989.931-91 69.35 09112114 

Edniram Brand0o dos Santos 917.291.491-20 120.65 0911214 

Valdir Antõnio de Andrade 368.884.941-87 21200 091214 

Guia Maia Peçanha Ferreira 881 .794.351-72 275.50 09112114 

Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 688.379.091-87 182,40 10112114 

Kalia Rejane Costa da Silva 328 460.964-49 183,35 10/12114 

Keide Alves Barreto 003.584.711-50 190,50 10112114 

Ricardo Quirino dos Santos 832 170.377-15 665.00 10112114 

Heliana Fernandes da Costa 447 276.583-72 124.00 11/12/14 

Gisele Maria da Silva 081.318.208-96 . 93.10 12112/14 

Julio Cesar Lopes Lima 723.575.501-63 190,00 15112114 

Maria Paula Lopes 723 158.061-00 352,60 16112114 

Alexandre Ferrerra dos Santos 823 441.591-34 221,00 18112114 

'Rusembergue Barbosa de Almeida 334 754.315-72 289,75 18(12114 

Edmilson Leonidas Lucindo 812 256.951-04 87,00 19112114 

Mércia Verissinno dos Santos 546.622.141-49 130.00 19112114 

Ednilton Corréa de Menezes 502.435.111-91 249,85 19112114 

'José Ricardo Nery da Silva 309 910.565-15 299.25 19012114 

Thalita Ventura Vargas 022.779.741 -88 112,00 22112/14 

Paulo Sérgio de Carvalho Muniz 516.155.331 -68 20615 22/12/14 

Minam Barbosa Santana 560.432 016-15 227,40 22112114 

Franca Helen D'Assumpçâo Neves 539.890 401-97 268,36 22112114 

Tiago Vieira Nunes 025.915 391-54 400,00 2211 2(14 

.Antônin Arternisia P de Andrade 895.134.011-20 444,50 22112/14 

Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 011.153.351-11 105,45 23/12114 

Antônio Marques Cipvano 559.584.351-91 209,18 23112114 

Luzineide Francisca Almeida '666044.19134 37,05 2612114 

Rosa Helena Mandes da Silva 821.701.691-72 98.00 26112114 

'Elizabeth Gumes da Silva 696.11 5.641-04 120,65 26112114 

Patrícia Teõfilo Gnnçalves 723.685.511-15 120,65 25/12/14 

Patricia Teõfilo Gonçalves 723 685.511-15 127,00 26112114 

Minam Ines Pessoa de França 358 877 291-04 161,50 26/1 2,114 

Cétia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780 155.021-87 170,05 26112114 

André Gelbcke Gubert 561 215.391-00 202.54 26112114 

Edinilza José dos Santos 564.009.77r-04 55.10 29112114 

Luiz Carlos Miguel 525.173.309-72 	' 66,50 29112114 

Eude dos Santos Oliveira 	 ' 688.506.111-53 77,00 2911214 

Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 210 583.261-04 82,65 29112/14 

Regilane Rodnigues de Meto 024.757.523-27 93,10 29112(14 
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Sandra Cotiane Pereira do Amaral 003 107.010-82 93,10 29112114 

Camila de Fátima Trigueiro 027771.201-70 93.76 29/12/14 

Weber Batista Luz Silva 017 815.391-54 98,00 29/12/14 

Weber Balista Luz Silva 017815.391-54 9800 2912114 

lngrid Mirian da Silva 635 127.261-00 19600 29/12114 

Marirreide Alves da Silva 857.537.931-34 228,60 29112/14 

Lidiana Nutres Ferreiro de Castro 713.937.141-53 254.00 29/12114 

Recaia Alkmin de Siqueira Oliveira 034 037.497-70 25400 29112/14 

Hélio Leite Quidute 003 140.601-70 288,00 29/12114 

Alzira Cristina de Castro Régo 858 254.401-91 392,00 29112114 

Meire Pereira Noves de Souza 579.074.712-49 1.056,00 29.1 12114 

Leda Maria Santos da Silva 504 117 131-91 52,63 3012114 

Domingos Aires dos Santos Guedes 010143.005-17 71,25 30/1 2/14 

Carlos Gonzaga Silva de Morais 695 625.631-20 98,00 30/12/14 

Hermes Ferreiro de Oliveira 850.348306-72 98,00 30112114 

Antônia Mõnica de Oliveira Gama 851.796 394-68 101,65 30112114 

Gisele Maria da Silva 081.318 206-96 147,00 30112114 

Elza Santos Maestro 183.892.521 -04 182,40 30/12114 

José Almeida Filho 096.575 091-49 182,40 30112114 

Janayna Cristina de Almeida Pontes 063.048.384-17 183,95 30112114 

Ana Carla Rogado da Silva Pinto 020.061.151 -89 300,00 30112114 

Maria Celise Duarte Costa 75.799.704-06 381,00 30/12/14 

Maria Viviane da Silva dos Santos 710594.741-15 508,00 3012114 

Alessandra Silva Barbosa 146 529.418-03 1194,00 30112114 

Erisvãnio Sousa Suva 467 146 073-87 60.00 30,112!14 

Célio Renè Trindade Vieira 539.448 101-63 609,00 30112114 

Ricardo Quirino dos Santos 832 170.377-15 665,0030112/14 

SneyViera Ferreira 703,560841-91 	' 300,00 31112114 

PRB Nacional 5.13210001-81 650.00[ 31/12114 

'Cobranças/Boletos  

Depõsitos/Transferéncias 
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Desmembramento de Cobranças - PRB / DF - Ano 2014 

L COBRANÇA NOI4B CPF 	VALOR DATA 

dnzam8randâodusSan1os 	 917291 491-20 

jnPau;o Tnfldade Mereles 	 069989.1 56-08  

127,00 

127,00 02/01114 

TOTAL COBRANÇA DIA 02101/2014 

000001 	Teima Aparecida da Cruz Franco 	 086942 . 238-30  389,00 0210l/14 i 

TOTAL COBRANÇA DIA 0210112014 

[ 	 jAn(ãna 

000003 	Erisária 

Mdrnca de Oliveda Gama 	 851 796.394-68 107,00 03/01/141 

ElO 

	

5cus9(a 	 48fl45073-87 22320310 

	

Gumes da Silva 	 '648126121-29 	1 	9310; 

1( 

03/01/141 

TOTAL COBRANÇA DIA 03101/2014  

000001 	JosdAIrrrCda F/ho 	 096 575 091-49 192,96 96101/141 

- 	TOTALCOBRANÇADIAO6/01/2014 

000005 

ala da Ccnceç8o Carvalho Rndrgues 

Mafin&de 	da Silva 

602 274 941-72 

537.93134 

	

127.89 	06/01(14 

	

127,00 	96/01/14 

Juliana San/Ana Machado 	 i 779 099 931-87 	1 

Rena/a 41km o de Siqueira Oliaeira 	 1034 037.497-70 

Be60adeiesusDannãoLeaí 	 638.289.675-91  

396,96 96101(14 

127,00

, 

ffi01114 

93,10 06/01114 

TOTAL COBRANÇA DIA 06/01! 2014 

000004 

Francelina de Albuquerque 

0/viso Maria doa San/os 

1 000 302.11 1-40 

093 325 251-53 	1 

89(01(14 

22396 5053 06/0U14 

38.96 , 89/91/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0610112014 _ 
000001 (COo RenO Trindade Veira 539448.101-63 	jj 489.00. 07101/141 

TOTAL COBRANÇA_DIA 0710112014  

00000i (PamrrreIa Uyara da Luz Aureu Luces 011 153.351-li 135,45 08101(14 

TOTALCOBRANÇADIA08/01/2014  

096005 

LyOaPvnhe;roAraApdeSã 

Lyd;aPheiroAraodeS0  

570 466.775.49±
.4  

Lydia Pinha tu Iuaú10 da 54 	1 070466 77549 	435,101 08101/141 

ydia 	 'nhaceAra4odoSa 	 070466J75-49 	435,10 	08(01/14 

Reg/aneRoddguesdoMeio 	 024757523-27 	. 	93,101 	08/01(14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0810112014 

009605 

ELJdos San/os Oliveira 

(Karia Rejane Coe/a da Silva 

AnaCsdoRo9adodaS/aaPA/s 

Elizabein França Mureira Gama 

688.5961(1-53 	1 
328 460 90 93,29 

i839.i21-72 

128,00 09101114 

09/01(14 

 102061i51-89j182.40(a9/01114 

09(01/14 

1 92.00 1 
TOTAL COBRANÇA DIA 0910112014 

000003 

:Wasnin1onoeOliveraRodrigues 	 (022.351 04/69 

SirnooeNunos8ergrrenn 

Luz Gonzapa Ferrara Chnças 210563.261-04 

250.89 0/0(114 

526,40 L'_ 10(31/14 

1 	82,65 

TOTAL COBRANÇA DIA 1010112014 - 

900002 ----- -- .___. 
/4asa Mata Cornino POusIo 

!!9L._.69 L 
507 179.10402 93,10 1 	10/0(114( 

TOTAL COBRANÇA DIA 1010112014 

000003 
L!a 	An(Õn'daSilva 

Rosinrn.rerenadada6-va

Ciansandra SIna Baraosa 

li?:!• 

146529.418-03 

800.671 741.aiL8 

427,50 1 	13/31114[ 

13/0(/14( 

1 	306,00 	13/01/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 1310112014 

- 00009/ 

TOTAL COBRANÇA DIA 1410112014 1 
000603 

/unaVaianedaS/vadonSan5/s 	 1710594 7415 

Svlana Vivane da S/na dos San/os 	 T 0 , 594741 . 15  

Irval Miranda de Ara/jo 	 1012 795.722-72 

20,15/0i/l4, 

 15/01/141 

TOTAL COBRANÇA_DIA 1510112014 

009003 

L 
AnniondaSdeaPrado 

N4onflibedoLopes 

1NiIlcn Ribeiro Lopen 

i_ 
J -99753 

351 604.971-53 

TOTAL COBRANÇA_DIA_16/01/2014  



COBRANÇA NOME 	 CPF - VALOR_fj 

eLo aia de Souza Freiso 	 016 760 171-39 

lAlynne oola de Sozo Fordes 	 016 763.171-39 

000305 	Canos Ganzaga Silva de Morais 	 695 625.631-20 

LRusernberSon_Barbosa de Almeida 	 304 754 315-72 

de Carvalho 	 065 662 676-08 

8705 	20101/14 

8705 	20/01/14 

98.00 	20/01114 

00000 	20/01/14 

39751 	20/0 

TOTALCOBRANÇA DIA 2010112014 

000001 	Ichastine Caetano da Silva 	 1011 539 641-48 	1 
TOTAL COBRANÇA DIA 20101120 14  

12065 	20101114 

jPa/ric'aAnorêis Leitão da Silva 	 1 92690.00  10545 	21101114 

000003 Pa tricia ãvrdréis Lenda da Silva 	 1919 32360000 

Cicero San/as Dias 	 718.971 51 i.87J 

10545 

228 0D 

21/01(14 

21i01(14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2110112014  

oi 	IEdniitan Corr8a de Meieaes 	 15111.91 249,85 - 	21/011J 

TOTALCOBRANÇA DIA 2110112014  

000002 	
[asnldnsHennqueS4vaLinharea 

lPsloSegiadeCarvslhaMuniz 

- 226673691 12 	22/01/141 

217,00 	22/0r/14 516155.331-68 

TOTAL COBRANÇA DIA 2210112014 - 
000000 	Hei ana Fennarrdes da Cosia 	 447.276 583-72 1 	117.00 	22/01/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2210112014  

005001 	WaldsdeCarvatho 	 1065602676-06 397,51 . 	2210114 

TOTAL COBRANÇA DIA 22101/2014  

996002 	
'Jana1'na Cns9nadeA/moda Pari/os 	 000948.364-17 

Paulo Raberio Viera 	 1703 626 701-91 

	

.01035 	230114 

	

120,55, 	23/011I4 

TOTAL COBRANÇA DIA 2310112014  

030801 	Te ria A38neOids da Cruz Frarco 	 086012.238-30 359,00 	23/01/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2310112014  

000862 
Erivarco Cus/Adiada Silva 	 602199.601.34 

435/0  

68,13 	24107114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2410112014  

009803 

JutioCesarLopesLona 	 72357550163 

Ju/oCesarLopesLima 	 723.575501-63 - 	- 
1!0 19 _9 111, 
190•68T 24/01114 

Ka/iaReane Cosia da Silva 	 328 400 964-40 

	

-. 	H 

	

193.00 	24/01)14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2410112014  

000003 

Leda Mana San/as da Silva 	 504117 131 .00L58962914 

'Eiediah Frannsca Cordeiro 	 102 284 304. 

Elediak Francisco Cordeiro 	 102204364-20 

375.00 

35025 , 	281011141 

TOTALCOBRANÇA DIA 2810112014  

000001 	Edini za Josédas Sanros 	 564 009 771-04 58,00 	29101114 

TOTAL COBRANÇA DIA 29101/2014 

000001 	Jasal000iaPereradaSiva 	 79-1.525071-87 	19203 	30/01114 

TOTAL COBRANÇA DIA 30/01/2014  

000861 	Pai ano Cardara Lima Fraga 	 005 382031-02 	30,76 	30701114 

TOTAL COBRANÇA DIA 3010112014 

000307 

cat 
	de Oliveira ysaú10 de Soara T

- 
Romana Dunvigom Castra Lopes 

Suedi von Justis de Mana 	_713364 

icnarMoreraRochgueo 

780.155 021 -67 170 05 	31101 (14 

	

010319321.94 	.1921 	31101/14 

	

371.64 	12005 	31101114 

	

363.150603-15 	6935 	31101(14 

Ramane Ribero Rocha 

	

1033.943 851-46 	08,66 	37101(14 

	

081 310238-99 	10070 	31/01(14 

	

007401-04 	192,00 	31/01/14 

Gisn/0 Maria da Silva 

icardo Pinheiro de k8Lo Sd 

TOTALCOBRANÇA DIA 3110112014  

000002 21112L_ - 	93,10 	31/01114 

Patricia Teõ/iio Gançaives 	 1723685511-151 	120.65 	31101114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2810112014 

oNAL 
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COBRANÇA NOME - L 

005-17 --1 71 25,03/02114 .ras Aros dcc Sarros Guedes _________ 	1010143 

?1-91 254.03 1 03102114 Machado Lima de Souza 	 1 417 544 
- 	

' 	 -----------r--- ------ - 

~
((ema 

Lean9 Moreira RO0nUeS 081-49 12700 03(02114 

Ferreira co Castro lLidi .w-z ,N.ms 713 937 	41-53 12700 03102114 

000009 	;L'J 120,95 03/02/14 ana Nanos Ferreira de Castro 713 937.141-53 	L_ 
um Gonzaa Ferrerra Chagas  210503281-04 02.05 03102114 

Luzine0eFrancscsAhmmds - 666.04419134 39,30 

192,00 , 03102114 

030114 9/tal Ribeiro Lopes 351.604.971-53 

Uyara da Lua Abres Lucas 	 '011 L P5mmSIS 15335/-li 105,45 03102114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0310212014  

Anlônja Mórsca de O/seca Gama 	 1651  796 394 68 101,65 03/32114 

CReme A/veada Silva 	 '889613 887-CO 03/32114 
000004 - 

0,53 0292ffi-80 	-12305 03/0214 

Taliane Gomos Malins 003029280-00 12065 03/02114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0310212014 
______95 722-72 	, 8360 083/2114 ,  

Joanildes Hei-arque Si va Lirhares 226 673.691-49 	'1 12065 04102114 

066005' Keice Alvos Bamrsto 003 584 711-50 	" 27,00 04/02/14! 

Msroc Pereira Pinto Persa 719 989 931 - 01 7300 04702/14 

irJevandre Parreira dos Santos 823.441591-34 	[ 20995 04102114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410212014 L 
Mirisirtlnes Passeada França 358877291-04 	. 161,501 04102/14 

066002 
Ednirarri Brendàu dos Santos i917 291 491-20 12766 34/02114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410212014  

539448101-63 385,70 05/02114 

TOTAL COBRANÇA DIA 05/02/ 2014  

CsindladeFãlrnaTsgueiro ,_j027771201-70 
9375l 

05/02/14 

Eunice Nasomeitn dos Ssntus 93101 05/02/14 1  206.617030(68 

Ju/snaSandAiMa(0rado H9?99831.87 378l! 00102114 

MaoadcSccorrokauo5aSilva L993217261'87 	j 

L_ 	, 
223,25 955229141 

Mar,rseide Aves da Silva J857 537931-34 	J_12065, 03132/l4 

526571-28 87/00 05(02/14 000011 	Mstheus Redrigues Pereira Bezerra  
Marre Pereira N.jnes de Scuza  192/00 1,  0902I14 570,074.712-49_ 

Mero Pereira NursesdeSouza 18Z40 05/0214 1579.0741129 -------- 

' PaubRobertoVieca 267 	1 .1201051 - 05/02114, 

Rslsola Lisboa DaroasdeAlburguerque 18240 05/02/1 4 1 ali 734 711-62 

Wsshingron de Oliveira Rodrigues 237,50 , 0542/141 022.351.041-69 

TOTAL COBRANÇA_DIA 0510212014  

Bel na de Jssus Damido Leal - 638289875-91 93.10: 25/02114 

ElzaSarrreoMaeslro j18.521 98/06 OSiO2lld 

Er.svànraSousaSrlea .487146073-87 223 , 25 ! 05/02114 

Jsrrayna Cristina de Almeida Pcnles 1063.04384-17 j 	7358 05/02/14' 

TOTAL COBRANÇA DIA 0510212014 

28 352 058-37 427 , 50 1 68731/4 

69.00 08103114 1 Priecv a Ribeiro de Almeida 	 1033,157 531-05 
060604 ''' 	 —H-----  -'- 

.Pr ou a Ribero de Amerda 033 157 531-05 
-- 

09.80 . /02114. - 
[Rosirleire Ferre nada S,laa 800.671 741-91 oo,ir' 66/02/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 06102/2014  
800002 Vivan Maria dos Sanros 	- 693325.251-53 - 36,10 66/02/141 

TOTAL COBRANÇA DIA 0610212014 

Aura Cana Roçado da Si us Pinta 020061151-80 , 	- 1824007103)14 

000003 DsmelaVaacenceVsSsiraaa  869090,155-91 1238607102114 

Leandro Marques dos Santos 00617500140 93,10 07l02l14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0710212014 

006001 	_jdeLirnaBsrbosa 104727837188 1 	5800 07/02114 

TOTAL COBRANÇA DIA 07/02/ 2014 

JoseAlmedaFilnc [ 004575091-49 18240. 1D/02)4 

006603 Lura Carlos Mig_eI ~Marcos 

j 525, 173 309-72 66,50 - 10(02)14 

Paulo Trindade Meireles 669000150-08 12760 10/02114 1  

TOTAL COBRANÇA DIA 1010212014  
Marcelo do AmparoS môes [W 379091-87 1 	18240 1010214 

- TOTAL COBRANÇA DIA 10/02/ 2014 

000602 
9800 11102/141 Togo Vis na Nunes 	 025.915391-54 

TOTAL COBRANÇA DIA_11/02/2014 



C0RANÇA NOME CPF _YALOR DATA 

000002 
Eiras Ferreura Campos 	____________ 
------- ------ 	 -•------ 

Eude dos San/os Saveira 

373 512 731-20 

1008 	111-53 

96,89 

12700 

/2102114[ 

12J02114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1210212014  

000001 	Mlderia Aslemisa P de Andrade 895 134 01 1-20 12700 1410V14 

- TOTALCOBRANÇADIAI4/02/2014  

AnacarlaRogadodaSilvaPmto 

ILada Maria Soe/os da Silva 

1020951 151-89 

'504 117 131-91 

18240 

5540 

17/02/14 

17)02114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1710212014  

000001 	joiõra Marra pe94nira Ferreira - 681.794 351-72 275,50 19/02114 

TOTAL COBRANÇA DIA 19/02/ 2014  

095001 	jHe)anaFernaedesdacos/a [447.276583-72 11780 19102/14 

TOTAL COBRANÇADIA19/02/2014  

000001 ManaVivianedaSilva dosSan/os 1710_ 594 741-75 127,00 _20102114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2010212014  

00000jitco CorréadeMenezes 1002.435111-91 L 	249,05 21/02114 

TOTALCOBRANÇA DIA21/02/ 2014  J 
000001 	lOa/iaRejaneCoslacaS/va _328460954-49 	- 187,00 _ 21)02114 

TOTAL Cl DIA 21102/ 2014  

02060) Pauta Maria Aea10 dos Santos 882366501 -97 200,00 24102114 

TOTALCOBR.ANÇADIA24/02/2014  

008001 

- 

Paulo SOrgio de Canva/no Muniz 

- 

 516.155 331-66 206151 24102114 

TOTAL COBRANÇADIA 2410212014  

080001 _4e0a Machado LimadeSacos 1 417 544.171-91 264,00 _26102/14 

TOTAL COBRANÇADIA26/02/2014  

000006 

00/OCre Mdnica de Oliveira Gama 

ano/aVasconc&osSsnana 

EvasFerrerraCarnpos 

Palrioa Terá/rio Gonçalvss 

roaíaela LisboaDanias de Alburquerque 

851 795394-68 101,65 	27102/14 

869 090.101-91 

373 512731-20 	-- 

124100,27102114 

93.10j27)02)14 

890 118.44 _ 
723685511-15 1 20,65 	27102l14 

' 011734711-02  18240 27)02/14' 
TOTAL COBRANÇA DIA 27102/ 2014  

008004 
[)aneCardosoLsaaFraga 	 - 

SuearlocnJusirnodeMana 

í1,aqoVovaNuoes  

4009.771 -04 

005302.031-62 3866. 

'713764.371-04 

_025 915 391 -54 

5800 

l 	12789 

93,10 

27)02)14 

27)02)14 

27/02114 

27102)14 

TOTAL COBRANÇA DIA 27102/2014 - 

- 

000004 

J sncraCa/anePereeadooaral 

lsmwMO/enaRodágues 

Morra doSocwroNaredaS/aa  

Poiricra Andréra Ler/Ou da Silva 

	

 363150680-I5 	730028102114 

	

117204-87 	235,00 

	

919 323 600-00 	1 	105,45 

	

003107002-82 	931028/02/14 

28102114 

28102114 

TOTAL COBRANÇA DIA 28/02/ 2014 

000002 
Aicion8/0eesda$rLva 

V 	Maria dos San/os 

004465691-00 

1093.325251-53 3610 28102/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 28/021 2014 

CamcadeFharnaT0guero ~ 027771 201-02•93,1 
05iO3)14 

(EnsvVoa Souso SIva 	 487,146 073-87 - 

 

223,25 05)031)4 

eide AI/es Barre/o 	 003 . 564711-50  127,00 0510011 

000007 LuoGonza0aFerreraChagas 

Maroi Pereira Prn/c Pares 	 719 .989931-91 73.00 0511 

Mrriam Ines Pessoa de Fran04 	 J358.877 291-04 161,54 05103414 

Paulo Rubor/o Viera 	 703826 701.91 120,65 0903114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0510312014 	 J  

[chesrevoa da SI __________________ - 959.643081-00 127,00 1 05103)14 

Ediloide Cosia Cardoso Lrnra 2 	351-15 120,65 85103/14 

Edninvrrr Orandâo aos San/os  

~ Ehzabí9h 

7.291 491 -20 ) 91 120,65 05)03114 

008007 	 Gomas da Silva 115641-04 12010505)00)14 

Elrza0eiflGomesaaS/aa  695115041 -04J 120/0505/03/14 

~
Elos San/os Moas/no 180692 521 -04 182,40 05/03/14 

lIlevánia  Lustosa de Brilo 000 .464,091 -90 43.00 0900114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0510312014 

r7 \  



_!___LDATA  
80409-es Pe'eirv Bezerra 	 017 526 S71.2 .9/a/Seus 97,00 06103/14 

Malheus Rodngues Persirv Bezerra 	 017 526 571-28 	1 8700 50/03114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0610312014  

ParnrrslaUyaradaluzAbreu Luvas 	 13/1153351-17 	1 111,06: 07/03/14 
500802 

_ J7tci1d19live:ra Rodogues 	 022 351 041-69 	1 25000 07103114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0710312014 

na de jesus DorniSo Leal 63/29675.97 99I ..14 

ELde4osSonlos Olienia 111-53 12700 10103114 

000006 
IMvandadeAraú7  012795722-72 89001 10)03/14 

r
Joao/desHennquaSiIvaLirürares 226673691-49 12700iC/03114 

IRcuirnerre Ferreira7a Silva 	 900.671 741-91 80,75 
: 10103/14 

RosirneireFerre:radaSúva 	 800671741-91 80,75 10/03114 

TOTAL COBRANÇA DIA 10103/2014 1 
831.226131.15 97001 0)0354 

000003 ,05dreza 0/ornes da Silva 	 1831226 131-15 [ 	87,60 10(03114 

18240 70100114 JosdAIneidaFilho 096575.001-49 

TOTAL COBRANÇA DIA 10/03/ 2014 

000601 iRegiiaieRodr,guosdeMelo 	 1024 757 523-27 93.10 10103114' 

TOTAL COBRANÇA DIA 10/03/ 2014  

Goela Mana da Silva 081 318250-00 93,101 11)03114: 

000003 Luoneide Francisca Almeida 	,1944 19734 4085 11133114 

Pavio Arlônio da S/va 128,352 358-37 427,50 113/3114 

TOTAL COBRANÇA DIA_11/03/2014  

T nsciia RioeoodeAlnseida  033 157 531 -05 

L
PIli!Dia Roevade Almeida 003157531-08 69 12/0 

ROsne RioOroRocha  033943651.46 ....... 3866 12(03541 
OM 

Rodigoliacelo do Amparo Sirndes 499 379 09187 182,40 12/03(141 

Sirnone llunesBergmann 512545221-15 50065 12103114: 
r—'----  
Simone Ouves Bergman , 512  545.221-I5 

----' 
50065 

TOTAL COBRANÇA DIA 1210312014  

000001 arlosGonzagaSileadeMara.s 695625631-20 93,10 13103114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1310312014  

000001 {LuiZCarlosM(0uel  11 525  70.00 13103/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 13103/ 2014 

000002 
AdexandreFerror54005an3/s 823441591-34 

Nilton Ribeiro Lepes 	- 1351604971-53 162,40 74103114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1410312014 

005001 Eledak Francisco Cordeiro 102.284384-20 356,25 ': 14103/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 1410312014  

000001 IMarcos Paulo Trrnda0e Me/re:es 1069800156-09 120,65 17/03114 

TOTALCOBRANÇA DIA 1710312014 - 

Edoilon Corrês de Menores 35 11191 24895 19103/14 
000003 EdO/lanCorrAsdeMenores f02AM i11.91 2498519/03/141 

idriaMaria PeçanhaFerreiro 94 351-72 27553 i 19/014 

TOTAL COBRANÇA DIA 1910312014  

Pinlo  182,40. 20103114 

Daniel/a Vosccecelos San/asa 869 090107-91 117,80 1 201031141 

000105 aPauIaLopss 1 723.158061-02 123,00 . 1 
Maria Paules 	

jF334 

15006106 I66/0 20/0354 

IRuseiribegue Barbosa de Almeida 754375-72 1 	28975 : 2003114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2010312014  

CASa Aparecida de Oliveira Acedo de Seuza 760 155 021-87 170,05 1 21l03/14 

000003 ínaNunes Ferreiro de Csslro 713.037 141-53 12700 

, 

211331141 - 
WddirdeCarna'04 065662678-08 304,73 211031141 

TOTAL COBRANÇA DIA 21/03/ 2014 

000001 _jLydia Pioheirokal1e dvi 50 070406 775-49  . 430,10 :  21/03/141 

TOTAL COBRANÇA DIA 2110312014 



o COBRANÇA NOME DATA 

Cicero Samos 3/as 1718971.511-87 22800 24133114, 

eysaFranc4inadaAtbvquerqrie C00302iii.40,l18,44 24/03/14/ 

HerIan Ronan Ferreira da Silaa 240 184 010.74 192,00 24103714 

PavloSérgisdeCarvalhoMunio 57615533108 206,15 24703774 

TOTAL COBRANÇA DIA 2410312014  

drazaGoniesdaSilva 831 226131.15 83,22 24103774 
000002 

Ondreza Coroes da Silva 03722673115 - 83,22 24103714 

TOTAL COBRANÇA DIA 2410312014  

000001 !KeknaMachaenurnadeSoruza 477 544,171-91 	1 250,80 25103714 

TOTAL COBRANÇA DIA 2510312014  

000001 jéesvan4/aStva8arbosa :146529418-03 390,83 _ - 25703114 

TOTAL COBRANÇA DIA25/03/ 2014  

Silva 1328460954-49 193,00 _ 26/03/14 

TOTAL COBRANÇA DIA26/03/2014  

0v/ana Fernanoes da Costa 14,1T276 583-72 117.80 26/03114 

000003 ulio Casar Lopes Lna 723 575 501-63 190,09 26103714 

JulioCasar Lopes Lnsa _723575 501-63 190.00 _ 26103/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 26/03! 2014  

Edinilza José das Santos 1564 . W9 , 771.04 283/14 

EloabathGomas da 5/va 600.115.64104 
026004 

122,65 _ 29703114 
----------- i----

nsoIaR/0eondeAimda 0033 157531-05 69s028103/11 

RalaaaLisbaaoaroasdeAlsur5uerqua j011 734.711-62 182,40 _ 28l03114 

TOTAL COBRANÇA_DIA_28/03/2014  

P_de 54drade 	 134.011 -20 _4805 l27 31/03/14 

Er'svhnia Sousa Silva 407 146073-07 223,25 31703/14. 

'Ennvània Souaa Silva 483.146073-87 223,25 31103114 

080008 
rdffiraaa !L2_i. 

Sultana SanI'88a Machado 779.919 531-47 376,10 3/103/74' 

uioGonzagoFeneira Cragas ,21O583.2604 -- 

1ara do Socorro Ara 	da SOva 993217270.87 223.2531103714 

SandraCatiane Pereira doMnaral 1003107 010.42 9310 _ 31103114 

TOTAL COBRANÇA_DIA 3110312014  

amo de Fátima Tgueiro  027 771 201-70 93,10 : 01/04/14 

520,65 01/04114 .Cnoirre Aves da Silva 	 889 643881-40 

GisneManadaS/va 0131318.206.96 9330.01104/14 

KCIdP Ames Oarrelo 093594 711-50 127,00 0170414 

800009 Lea-ry Mraira Rodrigijes  902921.001-09 127.00 01/44/14 1  

Marou Pesara ProPareo :119989931.91 6935 01104114, 

512 545 221-I5 500 ,65 . 
2oneNanes Bermann 51254221-15 5009591/04714 

SuedIson Justiro de Maria 713 764 371.04 j 	127,64 01104/14 

TOTAL COBRANÇA 01401/04/2014 1 
009002 

Elinay Rosa dos Reis 223901501.63 192,95 02104/14 

Marcos Pao Tondace Maneias 69%O6 O,65b02784/14 

_ TOTAL COBRANÇA DIA 0210412014  

300001 kiaCnslina de CastroROgo 1254_401-97 93,10 _ 02/04114 

TOTAL COBRANÇADIA 0210412014  

000001 _Gerson Ouwe Meniano 214.112801-30 123,00 0244114 

TOTAL COBRANÇA DIA 02/04/ 2014 

000001 	_úémpiaFarseirados Santos Mariano _350.614641-68 38,66 _ 92/04/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0210412014  

de 0/aaira Gama .796394-68 10165 33/04114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0310412014  

000001 jnRindiroLoçea _351694 971-53 18240: 04704114' 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410412014  

Elias Ferreira Campas  373 512 731-24 93,10 04/04114 

Lecla  Maria San/os da Silva 504 117 13197 55 40:: 04/94/14 

isninglondo

Carlo.MInei ,525i73309-72 6615O04/04i14 

to RaSar/o Vera 703 826 701-91 . 	120,65 04104/14 

iaVir/are da Silva dos San/os 710.594 741-I5 ' 120,65 54/04714 

 OliveiraRodrgaas 1022.351041-60 _237.50 94704114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410412014 



,, 	-, 

COBRANÇA NOME L cpF LORJ_!A 
AndrO Lxix Maa09es 554.532601.49 197.30 5-4/04/141 _________ - 

Ar4réLuzMegaIhOes 1554.532.60149 106,00: 04104114 

TOTAL COBRANÇA_DIA  04104/2014  

emi foRenéTnndade Vieira 539.446101.63 395,70 07(24/14 

TOTALCOBRANÇADIA 0710412014 

Ova' M'randa de Amo/o 012 795 722-72 83,60 07104114 

000003 [Luzineide Francosca Almeida 660044 191.34 40,85 07134114 

I M , rmlhesPessoa 08 França _358 877291.04 16150 07124114 

TOTAL COBRANÇADIA 0710412014  

.CarlosGanzaga Silea de Morais 695625.631-20 	, 93,I0 L 07/94/l4 

FoileiSe Coa/a Cardoso Li/na 636 239.351-15 120,65 07/04114 

José AI/nada Filho 066.575091-49 18240 07104114, 

RcardoPotyguaraPinheirodeAraújo 800967.461-04 192,00 ,  07104/141 

TOTAL COBRANÇA DIA 0710412014 

000001 j6osiirreiroFerrei/ada55/a 800671741.01 80.75, 08/04/14 

TOTAL COBRANÇADIA 0810412014 

969601 MarireidesJoasda5ilxa 857537.931-34 	j 120,65 09104/14, 

TOTALCOBRANÇAOIAO9/04/2014  

JcanildesHer.riqueSilvaLnlrares _j226677691.49 
993601 

M:riain Lemos dos Sair/os8:beiro 0/2266.041-29 192,96 19/94/1J 

TOTAL COBRANÇA DIA 1010412014  

950001 lEdniramBrandão doaSan/os .917 291491-20 12065 _15/94114 

TOTAL COBRANÇA DIA_10/04/2014 

!aSa J9L_ 

________ 
9J,14: 

____ 

000662 ____ 

jan8beroRocha 033040651-46 38,66 14/04I14 

TOTAL COBRANÇA_DIA_14/04/2014  

000801 Alexandre Fenreira dosSan/se _823441.591.34 192,00. 1510411 14! 

TOTAL COBRANÇA DIA 15/04/ 2014  

Hé/io Lei/e Quidu/e 003.149601-99 18240! 16/24//4' 

000003 IMaria..au5/Lopes 'i723/061 116,85 16/04114! 

Paulokn/SniodaSilva _128 352 055-37 427,50 16/01//41 

TOTAL COBRANÇADIA16/04/2014 1 
J Iade5suzs Frei/as 016763177.09 77.37 

lASn 	Souza 5/e/as 

:A]yone Loa/a de Souno Frei/es 1016 763.171-09 73,50 22104114 ! 

Câua  780 155 021.87 170,05 22104/14 

CiceroSairroeoias  116971.511.87 22600 22(04/14: 
990010 

Daniel/a Vascoocelos San/ana 869000.10191 117,80 . 22104/14 

LDoasCados do Soviza Cabral 653541881-86 11155 22/04/14 

Douglos Cariosdo  Sauna Cabral 1003541881.86 11155 22104/4 

Eledak Francisco CorOeiro 1 1 02 284 384.2J 356,25 22104114 

6/cria Maria_P804063_Peneira 881794351-72 275,50 2/004114! 

TOTAL COBRANÇADIA 22/04/ 2014  

960001 MariadoSoc000AraújcdaS/xa 963217261-87 223,25 , 23/94/14 

TOTALCOBRANÇADIA23/04/2014  

000001 Mnim Lemos das Santos Rbero 1012246041-29 

TOTAL COBRANÇADIA 2310412014  

rAnoroGebckecuberr 
5612/5391-08 180,00 23/04//O 

Marques Cpriano 559.584 351-91 /0459 23/04/14! __________ 

JcséflvcardoNeryda54va 3001910.565-15 2992523034114! 
TIra/ilaVer/uroForças 	-- 022 779 741-88 1 l2.00O4/l4 

TOTAL COBRANÇADIA23/04/2014  

Jcsa5/Ne/0Pere:radaSiIya 525071-7 .  

1686379.091.87 

192,00 

RodrigoMarca/odo4vnparoSiorôas 182.40 24/34/14 

TOTAL COBRANÇA_DIA_24/04/2014  

000001 Celia Rosa da Silva de Sauna . 871  497-34 69.35_ 25/04/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 25/04/ 2014 



i . 	o 

COBRANÇA NOME 

Edmilson Leonidas Lucindo 	 812 256 951-04 	1  82,65 25/04/14 

tracoma Fra .csca de O/seita Ferreira 	 1 447,130453-49 121031 25it34114 

Iraconra FrarciscadeøhveiraFerreira 	447130453-49 121,33 25/04/14 

Iracernu Francisca de Oive,raFerreira 	 '447130453-40 12133 2904114 
000038 

- 

KahaReianeCosiadaSiva 	 320/460064-49 	J180/35125/04114 1  

Maria do llazare/h Aben Atirar Rodngues 	 259 776 447-87 237.51 
-•--- 

25104414 
.... 

1  ------------ 	 - 	 1 	 - 	 - - 	
- ---------- 

PaLo SergiodeCarvalho Muno 	 6 1 6 155.331 -68 206,15 25/94!, 

TatianaAlvesdeOliveira 	 841 643611-53 3318 25/64/14 

TOTAL 	 BRAiÇA DIA 2510412014  

000001 GsynaFrancellnadeA/b.i4uerque 	 030302111-40 12467 25/04/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2810412014  

lEdinilzs José dos Santos 	 564 030.771-34 5800 29/04/14 

[abeth Comes da Silva 	 603115641-04 	1  120.65 29104114 

Ismar Morra Rodr.gues 	 363153603-15 7300 1 29/04114 

003007 memos dos Santos Ribeim 	 012 266 041-29 192,03 29104/14 

m/U8arada Luz 11 153351-11 ~Idmma'Ia 
111,03 29/0-4/14 

e 1/ysra da Luz 944ev Locas 	 III 	53 361-11 10545 29/04/14 

Rlcar8o Quirino dos Santos 	 '12 170 377-15 665,00 29404/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2910412014 

000001 	I1uz!e Francisca Almeida 	 603044191.34 40,851 29/04/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2910412014  

DemõstenespébsRodogues 113.024250/70 182n1030704/14 

182.40 l)emos/enes Fé/is Rsdri9ues 	1 113024258.70 30104114 

Ocnnngas Aires dos Santos Guedeu 1435-. 7 _.  75.00 L 
DomnOas Ares dos San/os 0-vedes 	 1010.1 43 005-17 7500 30104114 

Gerson Duarte Mariano 	 214.112801-30 123,00 1 	30/04114 

Janayna Cristina de AJmeda POntes 	 i063, 048304-17 1 	69.90 30101014 

JnaCrn1/nsdeAbomdoPon4es L 
LeanyMororaRodrgues 	 ~ 002 921081 -09 127,00 30104114 

000016 
Lidiara IlunesFerretadeCastro 710037 141-53 127,03. 30/04/14 

Olimpo Ferreira dos Samos Mariano 35351464165 35,66 33/0414 

Patricis Teolilo Gonçalees 720.685511-15 120,55 T' 	30/04114 

Priscila Ribeiro de 9/meda 033157.531.05 59,94 30/34/14 

j591.53 19800 , 	 33134/14 Rena/o deAbuquerque 

1 	alerta Mer/es oa SAis - 821701 69'-72 9310 30/04114 ., - 

Fere 'a do ArroleI ,Csriane 1 003 , 107 010-82 93,0 30/0414 

Simose Nunes Bergrnenn 1512545224-15 500,651 30/04114 

TOTAL COBRANÇA DIA 3010412014  

006002 
heirre   , 889643800 .50 120,65 	30/04/4 

TiaDo Vieira Sanes 1 025915394-54 90,00 30/04114 

TOTALCOBRANÇA DIA 3010412014 

AnIti.rraMãnicadeOlieeiraGaira 851703391/65 101,65 02/55/4 
000002 

Lu 0 000 0 09aFerrerache9as 1 210 583 261-04 - 0285 07/094 

TOTAL_COBRANÇA_DIA_02/05/2014  

000001 Céus Roné Trindade Vieira 539 448 101.63 	- 365,70 ' 	 05/05/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 05105/2014  

ondaSAiaPmos 7109130 19293 22 
93,10 05105114 Carni/adeEátirnaTr:gue-o 	 "j77ll2O1'70 

rsmBran49odosSartos 19 17291.487-29. - 12065 05105/14 

378 . 10 	05194/14 Ju/isna San/doa Mac/rodo 	 77999983187 

0M9 /(e/maohadolrnadeSosze 417544171.91j 26403 1 	05/05/14 

Pereira Pio/o Peses 719 909.93 	i 7300 05/05414 

Pau/o Roberto Viera 703 826 70191 120,65 0905/14 

Rafoola Lisboa Dantas de 4/burquerque 011734711-52 18248 	, 05105114 - 

Wasrrngion co Oliveira RodA/uso 022351341.69 1 	20750 05/0914 

TOTAL COBRANÇA DIA 0510512014 
 

anaFernandosdaCos/o 447 276 583-72 t24 00 	05/05/14 

ANmodaFiho 	 - 006575.091-49 15240 	0510514 

MI/uni Baciosa San/ano 560402 01615 22500 	05105/14, 

16150 1 	05/05114 jMnanllnon Pessoa de França 	 358877 291-04 

TOTAL COBRANÇA DIA 0510512014  

EI/as Pereira Campos 073 512 731-20 98.00 	0/1/05/4 

000003 IrvalMirandadekaújo 012 785 722-72 8800 	36/O5/11 

Jsani/desI/errnqueSi/saLinhares 226670661-40 12700, 	(6/051 14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0610512014 



COBRANÇA NOME CPF 

12005.  

192,00 

VALOR 	L_J 
07/05/141 

07105114 
800602 

(sid 	nela 
	 003 581711-50 1 

Nilton Ribeiro Lopes 	 351  604 971-53 

TOTAL COBRANÇA DIA 0710512014  
066001 lnorid Miriarrda Silva 	 635.121051.00 9310 07/05/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0710512014  

000001 	[LUÍZ Carlos Miguel 	 525173.30572 66.50 08/05114. 

TOTALCOBRANÇA_DIA 08105/2014  

066001 AlOiro Criorinade Castro 0890 	 1858.254.401.91 9310 

TOTAL COBRANÇA DIA 0810512014 

000001 	frrance Heleo D'Assurrrpçgo Neves 	 1 539890437.97 266,36 120114. 

TOTAL COBRANÇA DIA 1210512014  

000001 Rodrigo Marco/udo Amparo Sirnôes 	 1688 379 097-87 192.05[15/05t74l 

TOTAL COBRANÇA DIA 1510512014 1 
000001 	:E',ney Rosa doo Reis 	 223561 50153 192,001 190914 ,  

TOTAL COBRANÇA_DIA_15/05/2014  

Oanella Vasc000elos 5ontna 	 1869.090101.91 

000003 	Elos Santos Maestro 83 892,521-04 

[Glóna Maria Peçan/ra Ferreira 	 881.794 35172 

117,60 1910511 ,. 

384,00 

27550 19/05/I4 

TOTAL COBRANÇA DIA 1910512014  

363602 
[dnihonCorréadoMenezes 632435111-91 24985 2010914 

1 Hdtio Lete Quidure 	 003 140601-70 192.00 20/05/74 

TOTAL COBRANÇA DIA 2010512014  

000001 0/cera Santos Dias 718 971511.87 	1 228.03 21105/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 21/0512014  

1/L lHes 	Sérg io de Girvalho Morno 570.755 331-68 236,75 22105114 

TOTAL COBRANÇA DIA_22/05/2014  

060003 
J/056Ricar4oNerydaSivv 

Ju/ana Ribeiro de Sousa 

309 910 565 . 15 .29025L 22105/14 

727.405 20rj 170,52 

'094.63  33,50 

22)05/14 

2210914 blo Henrique de Carvalho Pe 	 '1 
TOTAL COBRANÇA DIA 2210512014  

000006 

AnénioMarques 	559584351-91 

Edmnilson Leonidas lucindo 	 8/2.25695104 

Laize Ferreira de slurdrade Rodrigues 	 026043807-14 

IMirianrOurbosu Ssnr1eina. J0432O76.l5 ! 22/05/I4 

Tiralita Ventura Vargas 	 022.779 74188 

87,00 

25,l_,94

150.00 

112,00 

.104>59....2311 

23/05/14 

, 	23/05/14 

23105/14 

23105114 

000002 

TOTAL COBRANÇA DIA 2310512014 

IEtedavcis0000rdebe 

oOald Neto Pereira da Silva 

102 284 384-20 - 
1784.525071-87 

35625 

182,40 

- 	- 
, 	2610974 

21005114 - 
TOTAL COBRANÇA DIA 2510512014 

000002 
ManadeNazaretlrAbenA/harRodóguea 

P 	Amônio da Situa 

59i764478? 237.81 

120 . 352 050-37 385,70 26105114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2610512014  

080001 IKulia Rejane Costa da Silva 328460004,49 193,03 27/05/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2710512014 ______- 

000005 

Eli Rosa das Reis 223.561 501-50 

F2&561501.50 

192,00 	29105/14 

192,0029105114 , 
Eric Oliveira Sotisa 

.9101:39 1 	93.131 29/0504 

l !doQunicedaasantco 

Sandra Cariane Pereira uo Armarei 

1832.170377-15 

010-82 93,10 29/05114 

TOTAL COBRANÇA_DIA 29 /05/2014  

000001 Edinilra Josè dos Santas 504.009771-04 55,10 1 	29/05114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2910512014  

000682 tcabo5G0fbagasadeM0rois 

Maroci Peneira Pinto Peres 

5 S25 631-20 

779.989 937-91 

93,10 1 	3/00564 

30/0914 73.00 

TOTAL COBRANÇA DIA 3010512014  

800301 1 1 oondsi 1va 1935.127261-80 93,70 .30105l1 

TOTAL COBRANÇA DIA_30/05/2014 1 

Â 



44 
, 

r 
coç* 

Ana Car a Racododa Silva P rito 	 020001 1si.!J 

VLVAJ 
182,40 

18240 

12065 

98,06 

A 

02106/141 

02(06114 

02i06114 

02198114 

[Cheirre 

Ana Carla 0000d000 Silvo Foto 	 020001151.891 

A/ver da Silva 889.64388100 

iElziGorr,es 4v Silva 	 646 128 12100 

000016 

5iGorresdaSilva 	 646128121 00  

2812100 

073-87 

73.Tf 

9600 1

9606 1 

223,25 

223125 

37610 

12706 

53140 

5540 

02106114  

02100114 

02/0614 

02/00/14 

02106114 

02/06114 

02106(141 

02/00/14 

Ele Sornas dv Silva 

Eniavánia Sauna Silva 	 1 497146 

bsvài'a5auovSiva 

Juliana San/Ana Machado 779 999.831-87 

032 921 06109 

117.13jJ 

Leany Mareiro RO4ri9es 

Leoa Mana Santos da 5/va 	~ 504  
jlvnv Santos da Silva 117 131 -91 	4 

IRa/vela 

LoianaNuneaFerreirade Castro 	 713 937 141-53 

Lobita Dantas de Albunquerque 	 1 011700.711-62 

SirnoneNunes0ergnnann 	 512 545 221 -1SF 

WiliannMaquea deJesus 	 078 72158146 

TOTAL COBRANÇA DIA 0210612014 

L 	
127 00 

16240 

500,65 

672,00 

02/06114 

02106/14 

02/06(141 

02106(14 

000001 1/ole Casar Lopes Lima 723575501-63 190,061 02199114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0210612014  

ide Alves BanaIs 003 564 711-50 12065 03100/14 

000805 

darcos Pauta Trindade Meneles 	 _1.900 

41amcosPau4oTrirtaadeMone5/s 	 J!°° 
Mano do Socdrroitaaúo da Silva 	 i993 

]Patricia TAnto GorçA/ves 	 J36BS 

156-08 122165T1310014 

	

91,65 	03/06114 

	

223.25 	03100114 

	

120,65T 	03106114 

1 sis>08 . J_. 
217261-87 	1 

511-15 

TOTAL COBRANÇA DIA 03/061 2014 ______________ 

000001 Nilton01beinaLopor 	 i 97 1 -53  182 40 04/06/14. 

TOTAL COÇA DIA 0410612014  

Elzi Ganes da Silva 	 1 648128 121-00 J 98,00 04106/14 

icarito Pygoara Paheiro de A/ou/o 1 890 967 461j 1921000900/141 

TOTAL COBRANÇA DIAO4JO6/2014  
000002 ~H,lenaFemandescaCosla .

8ntaMdnico4eOlineraGarna 5179639468 

47  276583-72 

04(06/ 14 1 

 

_10t65 

_004106/14' 

1PauoRobn'tcViera 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410612014  

J 93 626 70t-91 

022  051 041-69 

12065 	05/09/ 1 41 

237,50.L_.._05100114 

TOTAL COBRANÇA DIA 05/061 2014 ___ 

806663 

Carrilade FdlirnaTrgueiro 	 1 037771201-70 

[sé Alrrntdal-(ho 	 096 575091-49 

Minanrlr.eoPeseaade França 	 358877 291-04 

03,10 	05(06(14 

18249 	05/06/14 

161,50 105126/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0510612014  

800002 
Cãlia49aredda da OleevaAraüjodeSouza 	.1780155.071.67 

[ParnmelauyaradvLuzAomeuluças 	 011 153351-11 

170 .05 

I100i 

06/00/14 

0600114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0610612014  

000022 
onitam 8randão dos Santos 

ozCalc5Mguel 

1917291Ã91-20_126/65 

52517338842 1 

09/06114 

000001 

TOTAL COBRANÇA DIA 09/06/ 2014 

,Betinadejasuv Darniio Leal 636 289.875-91 93,10 09106/14 

TOTALCOBRANÇA_DIA 09106/2014 __ 

000001 804110 Marcelo doArnparo Srrn6es 688  379091-87 18240 10106114 

TOTALCOBRANÇA_DIA_10/06/2014 

000002 
Gae!v Maia da Silva 	- 	 ________l 

GiseleMaa daS Iva 

3 i 82-% 
1 061318200-96 

93110 13100114 

13/06114 931101 
TOTAL COBRANÇA DIA 1310612014 

000061 Leanitro Maquea dos Santos 006 175021-80 71,25 16106114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1610612014 

020001 E/ei Dantes da Si'va 648 128.121 -00 98,00 1710611 4 

TOTAL COBRANÇA DOA 17106/2014  

1 780 155 02-87  

995 611 49734 

18399252104 19/0005 

Cãtia Aparetada de 01 veia deadja de Seuza 

001 a Rosa da Si anda Sousa 

Eira Santos Maestro 

Glória Mana Façanha Parreira 

Wa,dirde Carvalho 

170,05 

6935 

19200 

275.50 

30473 ,  

l iBis14 1  

- 	 19/98/14 

18/06/14 

i8106/14 

10106114 

881 704091-72 

Í065662.678-08 

TOTAL COBRANÇA DIA 1810612014 



COBRANÇA 

	

NOME 	LCPF 	VALORJATA 
Pinheiro de Oliveira

' 	
080 734 266-38 Lacas 

000002 	H--------  
197,26 16/00/14 

TstanaArnaroFerraz 794981 752-68 197,26 i 18106/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 1810612014 

000001 jItonCorr/adeManezas 	 602435111-91 	1 249,85 20/00/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2010612014 
000001 Rabona Guerra Maia 	 026.4 33  09492 112 CO 235/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2310612014 

- 	 000001 I JDse Ricardo Nery da Siba 	 3099105/35-15 299,25 1 23/98/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2310612014 

000001 lcicaro San/os Dias 	 171H71 511-07 228,00 

TOTAL COBRANÇA DIA 24/06/ 2014 

Miono Marques Csavo 	 155924 35I-91 0049l24/06/I4 

006603 CdmilsonLeonidasLucindo 	 256951-04 82,651 24/05/14 

Tna:ita Ventura Var9as 	 022779741 -08 112001 24/00/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2410612014 

iel/a Vasconce/os Sa/sna 889.090101-91 117.00 25/06/14 
000002  —-'---''-------r--~0,I, 

---- ------ - ---- 
pia Ferreoa dos Santos Mariano 000014041-00 	j 36,73 25/98114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2510612014 1 
Franca He/en D'Auuurnpção Naces 15385/3 401-97  268.361 25/06/14 

Se/na Rejane Costa oa Si/as 	1328 460 064-49 19300 1 29/06/14 
mw  

Nazare/h ASco Athar Rodrigues 250 776 447-87 237 , 81 	25006/14 

[

de  

v11;1::'. Alces de Soara 1712 897 201-34 140,00 1 25/06/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 25106/ 2014  

Gayso France/ina de Alouquerque 000.302 1114 124.67 25/00/14 

000003 t3aynaErance/nadeA/buquerque 	"'1iii1-40 ll8.4426/O6/l4 

(Paulo Sérgio de Carvalho Munia F516,15331-68 
1  

21700 1 28/06/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 26/0612014  

000092 
(Te/me Aparecida da Cruz Franco 2238-32 551 27/00/14 

1 Tetma Aparece/a da Cruz Franco 086.942 238-30 369,65 271614 

TOTAL COBRANÇA DIA 27/06/ 2014 

Ansén . a Mõnica de Oliveira Ganra 1 851.796394-68 10155 30106114 

J101-63 385,70 3006/4 CéhoRenéTnndaceViera 

COto Rena Tnndade Vieiro 1 539.448 101-63 38570 30100/14 

Renê  1 385 . 70 30/C6141 15394 48 020163 

50.901 30/06/14 initza José dos San/os 77104 
000010 

Hélio-1.  

[564.009 

003140601-70 288,00 L_ 1C 14  
Leandro Marquasdos Santos 1m6175981-60 75001 30/00/14 

B57 537 930134  Marin6rie Aivescia Silva  12065 30/061 

351 604 971-53 Niltos Ribero Lopes 182,40 ! 30/00/1J 

Sane/a Ca/iane Pereira do Ar/rarO 003 107  01012 93,02(30,106/141 

TOTAL COBRANÇA DIA 3010612014  

006062 
ArrdréduguVsCsrua/ho 

~ Eric 
8L14 

Oliveira Sousa 034013901-30 98.00 1 	30106114 

TOTAL COBRANÇA DIA 30/06/ 2014  

Doirringas Ares dos Santos Guedes 910143 006-17 7500 01/07114 

Dorningas Anes dos San/os Guedes 	 010 143 COS-  llí 75,00  Eoo 
Vva/Mirandaaekaéo 91 2195 722-72k 88,001 01/07/14 

000000 

 

HE ~ iana   447 276583-72L 12400 01/01114 

1 Rafada Lisboa Dantas deAlburquenqae 011734711-82 182401 01/07/14 
______ 	 'T Rabo Guerra Maia 	 028433 094-92 	' 

1 
186,67 

- 
01/01/14 

a San/doa Machado 770 099831-67 370,10 0/107/141 

 Quirinodos Santos 

TOTAL COBRANÇA DIA 0110712014 
832,170377-15 68503, 01101114 

Maroci Pereira Pn/o Peres '719989931-91 	' 60.35 	01 107 1 14 

000094 
smmeIaUyoradaLuz Actreu Lacas 	- 011/533/0 -11 10545 01107114 

AndersonGarciaonNascrnento  ~ 635 274 99 1 .72 j 127.00 01107/ 

Mana do Socorro AraL10 co, Silva 993 217.261-07 223,25 , 	 01 /07 / 14 1 
TOTAL COBRANÇA DIAO1/0712014 



:Ç0( tv ...l. 

o 

cOBRANÇA NOM________ ICPF VALOR - DATA 

urna Moreira Rcdn0ues 	150.903-15 	7300 

- 
02/07941 

Luz Gvnizaga Forneira Chagas 	210 583 26104 82.65 02107l14 

Luz Gonzaga Ferrerra Chagas  210 503261-04 	T 8265 22107114 

000097 Fabel/GomesdaS/va 	 .600116641-04 - 12065 02707114 

Keide Alces Barre/o 	 003564711-50 127,65 02/07114 

Ana Caí/a Rogado da Silva Pinto 020001 isi -egT' 	18240 02)07(14 

Regilane Rodr gues de Moio 024 757 523-27 22867 02)07114 

TOTALCOBRANÇADIA 02/07/2014  

Vivan   5251-53 

693325251-53 

36,10 _ 
Vidan Maria dosSanlos 	-- - 

764371-04 	L.. 
0910 02)07)14 

iSuedilsor. Juslino de Maria 	 1713 764 12065 62/07114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0210712014  

Ljzineide Francisca Alnneida 66604419134 40,85 03/37114 

Co 027.771 201-70 93.10 03)07114] 

000905 MaahpvrecrdadoSSantos0aosr j036379.SOiO) 0000 03l07114 

CheirreAlvesda Silva 85964388-00 127,00 03/07I14 

((virra Machado Lima de Souza 417544 17-91 264,96 _ 03107114 

• TOTALCOBRANÇADM03/07/2014  

000000fAiesuandraSilvaBarbosa _146529416-03 3700 _03107114 

TOTAL COBRANÇADIA 03/07/ 2014 

Leda Maria Santosda Silva 	 504 117.131-91 5263 640714] 

000003 Paulo Roberto O ova 70382670191 

- _Jose/O8/em_Pereira daSlaa _794 525371-87 19289 1 _04 071 1 4 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410712014  

Lyd a Pinheiro AaOjo ce Sá 070 446 775-49 435,10 07107(141 
000003 ]Lydia Pinheiro Mú)o de 50 070 466 775-46 43510 07)07(14 

1 Lydia Pinheiro Araújo 0050 - 070489 775-49 40510 07107114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0710712014  

Janapra Cnsl nade elmeida Pontes 063 048 384-17 6990 07107114 

Jenayna Colina de Ahneide Pontes 063 048 384-17 6990 37107/14 

008(105 120.65 07/07 [Edielde Costa Cordoso Lima 	 1636 239 381-15 

Maina Viviane da Si/as dos Santos l 710 594 741-15 120.05 1  97(07114] 

07l0l Iwsss eglon do Oliveira 000riguos 022 351 941-69 237.50 

TOTAL COBRANÇA DIA 0710712014  - 
i.uzca.zs M'gueI - 525 173 309-72 66,50 07(07(14 - 

000003 Minam neo Pessoa de França 358 877 291-041161. , [ 07)07)14 

08s4 Almeida Filho 096 575 091-49 182,40 07/07(14 

TOTAL COBRANÇA DIA 07/07/2014 

00000 ,j,Edn nairr Bnan080 dos Santos 1917 291491.20 

TOTAL COBRANÇA DIA 0810712014  

Raiane Ribnfro Rocha 033943 6514 30,66 _j_ 1 
09/07(14 

Lidrana NuneaFenviradeCasiro 	 713937141-53 12700 

Denrosteros EH) o Rodriguos  11302425070i - 	182.40 09107114 

Ide ltnn CorrIa de Meorezes 602 435 111-91 249,85 1 09)07)14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0910712014  

000901 EtzaSanlosMaeulra 181892521.04 1 	182,40 
10)07(14 

TOTAL COBRANÇA DIA 1010712014  

066001 Botina de Jesus Darnião Leal 638.289 075-91 	' 	9310 	10)07)14 

TOTAL COBRANÇA DIA 1010712014 - 
909963 

RodngoMarcesdonparoScrrães 	. h348379091.87 18377 147/ 

AlevandreFeneirvdosSantoa 82044159134 192,00 1 14(07114' 

TOTAL COBRANÇA DIA 14/07/ 2014 - 
Rosa Helena Me-des da S)aa 	 ___•1821i6917 98,00 

Rosa Helena Mendes ca Silva 821701691-72 98,00 16)07(141 

TOTAL COBRANÇA DIA 1610712014  

Rodngues 00292108109 120.65 17(07)14 

TOTAL COBRANÇA DIA 17/07! 2014 

000001 Heliaea Fernandeo da Coata 447.276 503-72 J 	124,00 18I07111 

TOTAL COBRANÇA DIA_18/07/2014  



COBRANÇA NOME 	 1 CPF VALOR DATA 

Ervan  58364587153 1C4Oj21l071I4 
000002 

Ciro San/os Dias 718 971 511-07 228,00 1 21107114 

TOTAL COBRANÇA DIA 21/071 2014 

000000 	]Eled[ak Francisco Cordeiro 102264,384 -20 356,25 21107114[ 

TOTAL COBRANÇA DIA 2110712014  

Edmi lson Leondas LuOinda 812 256.951-04 87,80 22/07114 

Julhana 	 721 405261-04 17053 22/071141 

950005 France Helon DrAssumpçon  Neves 	 1,539 890.401.97 254,94 22107/14 

Rcardo Nery da Silva 309 910 565-15 299,25 22107114 

Rrcarao Nery da SLva 309.910569-19 299,25 22107114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2210712014 

Maria Peçarc7a Ferreira - 881 794351 -72 275,50 23/07114 

-- TOTAL COBRANÇA DIA 2310712014 

066001 Paulo SOrgo de Carvalho Muniz 576 155331 -60 206.15 247/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2410712014  

sAndradeCardoao 7/897038100 7300 25/07/14 ~na 

006063 	[O/veira5ouaa 0340/3.900 -39 9310 25/07114 

Rejane Coara da Silva [ia 328.460954-49 193,00 25/07114J 

TOTAL COBRANÇA DIA 2510712014 ______________ 

800601 564.959771 -04 5800 29/07114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2910712014  

LuzrneOe Francisca Alrnea '66604419134 43 , 004 307/74 

li-vai MirandadeAra/ro  01 2195 722-72_j 88100' 30107/14 

93,10 307/14 Sandm Cavaca Pereira ao Aniaral 1,093107010-82 

120,65 30107/14 ElizabeihGornevda$ilva 	 696115641 -04 - 

TOTAL COBRANÇA DIA 3010712014  
060001 CélioRersá Trrnaade Vieira 539448101-63 38570 31107114 

TOTAL COBRANÇA DIA 3110712014  

RaianeRib8roRoclra j3943644 

CheníeAhvesdaSriva 889643881-00 _051 	_04 
Robena Guerra Maia 328 433 004-92 ' 	18607 3//07/14 

Aleeandre Ferre;ra das Santos -. 923441591-34 192,00 31107114 

TOTAL COBRANÇA DIA 31/07/2014  

Chr stineCaetaiod 011539041-40 120/65 37107114 

000003 Aless,inciraSboaBarbosa - 	 , 146.529418-03 37810 , 31107114 - 

IRicordo Oucino doa Santos 832 170 317-15 665,00 1 31107/14 

TOTAL COBRANÇADIA31/07/2014  

J nrniia Vusconcoios san/ana 869.095 	01-91 124,00 1 	01/06114 

nraon Duarre Marrano 214 112831-00 /7685 01/08/IA 

36.73 F 	01108114 000955 OlrrrpiaFerreiradosSarrlssMasano 	 1350614641.68 

Priacira Rbeiro de Alneida 033157 53105 69,961 01108114 

Pnacila Ribeiro de Almeida 	 -. 03315753105 69,9001/08114 

TOTAL COBRANÇA DIA 01/08/ 2014 

Qarrrilade Fátima Trigueiro 027.771201.70 93,10 	04/06/14 

JuiranaSant'94aMaohado 	 77999983117 

Leda Maria Santos de Silva 4 117131-91 5263 1 	04108/14 

LuizGonzaga FerreraChagas _ 210583.26134 82,65 _040114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410812014  
000001 Mtbna 

	

OliveiraCama B51.796394-68 107 65 _08/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 04108/2014 

000960 n1aSousa S/va 487146073-87 223.25 4 '  

—,_TOTALCOBRANÇADIAO5/08/2014 

FEOninon Corréa de Menezes 602 435111.91 249,85 

Janayri Crisima de AVirevda Pontes 1063 04838417 69,90 1 ostoaii. 

Paulo Aar/ôno da Silva 128202 358-37 38570 	05108174 

000007 Paulo RoberlovVira 	- 703826701-91 --120,90 , 
Os/esta Lisboa Damas de Alburquerque OV 734711.62 182.40 _J 05108114i 

Roninreire Parreira da Silva 003611741-91 80,75 	051014' 

Waslnni  vIs OliveiraRodvigues 022351_341-69 23750 ' 	 05100r 14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0510812014  



COBRANÇA 	 NOME 

000931 	JMaroo Parara Pirno Pares 

j 	CPF 

719909 931-91 

VPJ.OR DATA 

69,35: 00/0884 

TOTAL COBRANÇA DIA 0610812014 

008001 	Ipsmnreia Uyara os Luz Abre 	luzas joi 1 153351 -11 

TOTAL COBRANÇA DIA 07)081 2014  

000001 	IMi! 1 nes Pessoa de França I8877291.04  161,53 08/08/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0810812014 - 

00000Luiz Cartas Miguel _525.173309-72 66,50 06106114 

TOTAL COBRANÇA DIA 08/08/ 2014 

000001 NetoPerera da Slvs _ 794 525 071 -87 _192,00 _120114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1210812014 

000002 
CJia Aparecida de O)'eeira Arailo  ide Souzo 

Elos Santos Maestro 

1780 155 021-87 

183592521-64 
170051 

182,40 _ 

13/08)14 

13/08114 

TOTAL COBRANÇA DIA 13/08/ 2014 

00000! 	_ LaiasFerre:ra de dardrade Rodrigues _ 026.043 06144 133,82 _14/05//4 

TOTAL COBRANÇA_DIA_14/08/2014  

000001 	_ J° _AlmeidaFilho 096 575 09149 182,40 _ 15/05114 

TOTAL COBRANÇA_DIA_15/08/2014  

00000! 	_ GlóriaManaPeçanhaFerreiro _ 881704351-72 275,50 _26/6511 
- TOTALCOBRANÇA DIA 2010812014  

000004 

Hc-hsna Fernandes da Costa 

.......... __...°i! 
Malheus Rodrigues Pererra Bezerro 

Tha)ra Ventura Vargas 

447 276 583-72 

0r7 526 571-28 

1022 779 741a 

124,00 	21108/141 

299,25 

304,50 

11200 1  

21/08114 

21t060 

TOTALCOBRANÇA DIA 21/08/ 2014 1 

000802 
Ehsvãnro Sousa Silva 48714 223,25 

206,15 J 

221081 14  
_22/08/(4 P 	 516 155 331-68 

TOTAL COBRANÇA DIA 22/08/ 2014  

000003 

LA,ftro Marques Crpnano 

Saisse Cosia da Silva 

aAlvesdeüliveíra 

550 504.351-91 

320.460.804-49 

841 843.611-53 

104,59 22I08/14 

19300 

_ 

22)08/14 

152,54 2208/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 22/08/ 2014  

08/8102 
tosDias .718.971.511-87 228,08 25108/14 

JOanrelra Vasconcelos San/ana 	 000 . 1p1-Ol 117,80 25106114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2510812014  

000004 

Olha Andrade Caridoso I Franm Helen D'Asaumpçdo Neves 

Ju/ana 6-berro de Sousa 

Mirram Berbosa Santana 

719,970381.00 

39 890 401-97 

721 405.261-04 

580432,016-15 

7301 25108114 

2594 25)08114 

170,52 1 	25(06114 

227,40 25108114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2510812014  

000001 LaizeFerreiradeéurdradeRodsigues 026643661-44 1 33.821 26/08/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2610812014 _______  

Reilane Rodngues de Mero 

000083 	Murra dc Socorro 150a1)o da Silva 

Regilane Rodngues de Meto 

024 757 523-27 
993 217 261.87 

024.757 523-27 

93,101 

223,25 

270114 

27108114 
228,87 27108/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2710812014  

006007 

Ediniza Josédos Santos 

iMarcos Paulo Trrndade Me:relss 

564.93977104 

009093156-08 

59,00 

120.9j 

28)08/14 

28)08/14 

MarcosPauloTrindadeMerrhes 	 09.903356-08 00,T28)06114 

Ricaroo Guinou dos Santos 

RosaHeienaMencesdaSilva ~ Sa,Id(a Cstiar,s Pereira do Amarei 
Srnonunea5ergmaso 

TOTAL COBRANÇA DIA 2810812014  

032 170,377-15 

02 	1 691.22  

003.107 010-02 

512545221-15 

665 , 00 

93,10 

500,65 

281081141 

[ 	28108114 

26108114 

j fdaPolyguara Pinheiro de s 5zaüp 1890901.461-04 J 	460.00 

TOTAL COBRANÇA DIA 28108/2014  

860083 

ICarlasnnzsgaSlvadeMorau 69962562LJ 

CarlosGonzagaS4vadeMora9 

Janayna Cristina da Almeida Pontes 

 695625/037-20 

063 048.364-17 

93,101 1 

9310 29108114 

69,90 

TOTAL COBRANÇA DIA 29108/2014 

o .0 



7 	o  

65 
ii 	Oj 

COBRANÇA NOME CPF 	VALOR 	DATA 

Aleseandra Silva Barbosa 146.529 416-63 	378,10 	29/08114 

Chris/ine Caetano da Silva 911.539 841-46 	1 	120,65 	29/08/14 

Mirram Lemos dos San/os Ribeiro 012.266 041-29 	j 	192,03 	29105/14 

Mina, Lemos doo San/os Ribeiro 	 10 1 2266041 -29 192,00 	29/06114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2910812014 

000001 	iCe/o 1/and Tnnda3e Vieira 	 448 101-63 395,10 	01/514 

TOTAL COBRANÇA DIA 0110912014  

Cheirre Aires da Silva 	 1800643.051-66 1205l 	011091I4 

Juliana San/Ana Machado 	 199103I87 378,10 01109114 

ManaGorereVeodeSousa 	 1 244 1 2228134 57150 011514 
000000 

Maria Vívorro da Silva dos San/os 	 71059474/15 120,65 01/09114 

6 faeoLisbou OontasdeAbuquerque 	 01134 711.62 182 40 01(09/14 

18667 	01/09114 Robno Guerra Maio 	 020433094 -92 

TOTAL COBRANÇA DIAO1/09/2014  

000801 	lngnid_Miniani na Si/ao 	 635.127 26100 1 	93,10 	01/09114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0110912014 1 
Ar/Veia Môn:ca de Oliveira Garoa 	 851 700394.48 10165 	02/09/14 

.lrvul Mirando oeA'rV1a 	 9i2795722-72  8800 	02/09/14 

JosafA Nela Pereira da Silva 	 794525.071-67 1 	192,00 	02/09/14 

006607 	Or00a Maciado Loira de Souza 	 1417 544 171-91 1 	264.00 	02109/14 

'Mora do Socorro 44auo da Silva 	 993 217 261-67 1 	223,25 	02109/14 

'Maroci Perera Polo Pares 	 '719989.931-91 73,00 	021814 

PaliciaTebfilaGorvçalves 	 723685.511-15 127,03 1 	32)09/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0210912014  

C/a daFddna Trigueiro 	 027 771 201.70 93,10: 

E/amaS FranaiscoCoodeiro 	 :102284 384-20 :35025 
080094 

G 	Frar.celira de A(bu4uee9ue '03830211 1 -40 12461 	03/09/14 

4472 	9310914 uzino.do Francisca Almeida 	 866 644 191.34 

TOTAL COBRANÇA DIA 03/0912014  

000001 	Leoa Maria Santos da Silya 	 1,504 117.131-91 52,63 	041814 

TOTAL COBRANÇA DIA 0410912014  

Gerson Dual/e Mariano 	 214 112.801-30 	123,00 	0510994 

KeidaAlves8arrelo 	 003504711.50 	120,65 	05/09/14 

030005 Nu/se Ribeira L08es 	 351 604 971.53 	18243 	95/09/14 

Olumpia Parreira dosSan/os Mar/ana 	 350.614 641.48 	38.66 	05W1 4 

.....LWaahngton de Oliveira Rsdrigues 	 022.351 041.49 	- 	 23193 	05/091/4 

TOTAL COBRANÇA DIA 05/09/ 2014 

000001 	Luiz Carlos Miguel 	 525 . 173  309-72 	70.00 	00100114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0910912014  

[lineY Roer aos RQis 	 223 . 501501-53 	192,05 	09/09/14 

008933 	Eliney Rosa doo Reis 	 221561 501-53 	19(2,00 , 	09/09/14 

Mirisnr, Ines Pessoa de_França 	 1388077.291-04 	161,50 	09/09/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0910912014  

Fldvia Cou/inho Carvalhal/e Rezende 	 669917141-00 	1 292.501 	10/09114 
000002 

H 	Leu/e Gado/e 	 003 140801-70 	192.031 	10/0514 

TOTAL COBRANÇA DIA 10/09/2014 

002601 	_ E/neORosa doaReis 	 223,08001-53 	19200 10109/14 _L 
TOTAL COBRANÇA DIA 10/09/ 2014  

GuseleMae/adaSdva  F11118206-96 
000002 

10 200-96 ' 	 93,10 	11199114 Guele Maria da Silva 

TOTAL COBRANÇA_DIA_11/09/2014 __ 

066001 	lCatuaAarecidade66vomkadiodeSouaa 	780155021-87 170.05 	12/09/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 1210912014  

IDornini d00 San/os Guedea 	 7500 1 000002 	
,. J010.143005-17 

1 LidiarraIlunes Ferrovade Castro 	 _713937141-53 	127,00 1_15/09/14 

TOTALCOBRANÇA DIA15/09/ 2014  

1 	19200 	6109114 - 005001 	AleuandreFereiraaos Ssntos 	 1 823 441 591,34 

TOTAL COBRANÇA DIA 16/09/ 2014 

000002 
LucasPio/lera de Oliveira J6-30 1 	192616/09/14 

~.Ta(,ana  Amara Ferraz 	 1 794  981 752.68 	144,91 	16/09114 

TOTAL COBRANÇA DIA 16/09/2014  



COBRANÇA 	 NOME 	 L. 	CPF 	VALOR 	DATA 

000001 	Rodrigo Marcelo do Vanparo 5 rodes 	 '688 379 091-87 	162.10 	17/09/14/ 

TOTALCOBRANÇADIAI7/09/2014 	J1
RodngoMarcodoAmparoSrnÓes 	- 	668 379 091-87 	249(85 	19U14 
61ária Maria Peçanha Ferre ra 	 681794 351-72 	27550 	iK9i14 
TOTAL COBRANÇA DIA 19/091 2014  

ÍFrancsRe/enAasunlpoNeves 	 97 	25404 	2211 
008803 	Jose Roendo Nery da Silos 	 309 910.565.15 	197.25 	22109114 

lOa/Ia leitura Vargas 	 1022 779 741.86 	112.00 . 	22109/14 
TOTAL COBRANÇA DIA 22109/2014  

000002 	Co/ia Aparecida de 01 ivei raArad1ode Sauna 	1780155.021-87 	170.05 	23,80/14 
Paulo SÉrg_o de Carvalho Murro 	.516 155 331-68 	20615 	23,89114 
TOTAL COBRANÇA DIA 2310912014  

000000 	Edmilson Leondas Lucinda 	 50 8122 	051-94 	8265 	23(09/14 
JulianaRibei,odASDusa 	 721 405 261-34 	17052 	23/09/14 E 
TOTALCOBRANÇADIA_23/09/2014  

000061 	[Josafá Nela Pereira da Silva 	 794.525 071417 	16240 	74109(14 
TOTAL COBRANÇA DIA 2410912014  

knl&r.oMar84eaoipnano 	559.584.351-91 	104,59 	24109114 
000083 	00514 Sanas Dias 	 716,971 511.87 	228,00 	24/09/14 

naAlneade0hvera 	 141883611-53 	1 	144,91 	248114 
TOTAL COBRANÇA DIA 2410912014 

000001 	IRenala Alkmmn de Siqueira O iveira 	r034,037 497-70 	444,50 	25109114 
TOTAL COBRANÇA DIA 2510912014 

Eledrak Francisco Corda ro 	 1102288304-20 	34915 1 	25/09/14. 
Maria de Nazarelh ADen AlTar Rodnigues 	- 	259.776447-87 	237,81 	25/C9/141 
Manha Carra:'no Penetra 	 j045.826 711-87 	168,00 	25J09114 
Vrvrsne A oesdeSousa 1712897201-04 	140,00 	25/09/14! 
TOTAL COBRANÇA DIA 2510912014 - 

Ed nilza Jose dos Santos 564809771-04_58,00 E 	26/09/141 
000803 	Etnabnlh Omites da Silva 	 L600115641.04 	20(05 	26109114 

Sarrdra Cah.ane Pereira do Nrnoral 	003 101 010-82 	1 	93,10 	26109(14' 
- 	TOTAL COBRANÇA DIA 2610912014 	 '1 

[110rsaMánncade0rveraGaora 	651.796.39468 	10790, 	2613914 
000093 	Vivanhianados Santos 	!693,3252553 	36.10, 	2609114 

Vivien Mana coa Santos 	 1693X5 251.53 	36.1026/0914 
TOTALCOBRANÇADIA26/09/2014  
njdMranaadekao 	 _012 795.722-72 	83.60 	2013974 
JanaynaCristinadeAlneidaPontea 	063048364,17 	69,68 	29/00/14 
JuliO Ceaar Lopas Lima 	 :723.575501-83 	1 	500,08 	29(39/14 
~lidiana 	_713937 141-53 	12355 	290114 

000810 	LunoGonzagaFerrerraChagas 	 1,210.5M26I-04 	82.65.1 	2910974 
Luzineide Frsncsca Arrenda 	 66604419134 	40.65 	20(39114 
Marcos Paulo Trindade Meire es 	1069 990 156.86 	_120,65 	29/09/14 
NilionRibeiro Lopes - 	351004 971-53 	1 82,401 	29(09114 
Paulo MISsa da Silva 	, 	126352058-37 	385.701 	309/14 
(Regi/are Rodnrguas de Mola 	 1024 757 523-27 	22667L_28109114 
TOTAL COBRANÇA_DIA 2910912014  

000002 	Botina deJesus Dansi8o Leal 	- 	636_209875-91 	93,10 	29/09/4 
MiriansLerrosdoaSaorosRtbero 	_012266.041-29 	182.4029(0614 
TOTAL COBRANÇA DIA 2910912014  

Fiza SanlaaMaestru 	- 	 163692521.84 	182,40 	30(09/14 
000993 	TrsvánaSousaSlva 	 487146073-87 	22325 	3010914 

Paulo Roberto Vieira 	 703 826701-91 	12065 	30/69/14 
TOTAL COBRANÇA DIA 3010912014  

AleasandraSitua Barbosa 	 146 528410-03 	376,10 	36109l14J 
68/is Leite Quidute 	 003140.601-70 	18240 	30(09)14_j 

000005 	José AlmeidaF)ho 	096575091-49 	1 . 	182,40 	30(00/ 
(ata Reane Costa da Silva 	 328403 961-49 	10300 	30/09114 
Palnicia Tendia Goniçalves 	 773665511-15 	12065 	30(09/14 
TOTAL COBRANÇA DIA 3010912014 

ti 



COBRANÇA 	 NOME 	
- 	

CPF 	VALOR 	DATA 

000001 	'DanielluVasconcvics Sanlava 	 809.000101-91 	11180 1 	01110114 

TOTALCOBRANÇADIAO1/1O/2014  

Carlos Gorrza9a Silva de Morais j ,582563120 4  98 001 01(10114 

000003 Chei - vAlves da Silva 1080.643851 -00 1 	12700 01110114 

Eeean Ribeiro Aguar 1583.645 871-53 108.40 01110114, 

TOTAL COBRANÇA DIA 01/101 2014 

000001 Lela Maria Santos da Silva  ,504.117 131-91 55,40 1 	03(10(14 

TOTAL COBRANÇA_DIA 0311012014  

doa Santos 
800003 

 

J91729l49l20 120 65 06(10/141 ~Ed,,,,,,n l̂, ,̂,,~dào  
la 	 evo de Almeida i 033 157.531.05 59.90 06110114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0611012014  

006001 O cardo Polyguara Pir/reiro de Aradjo 

TOTAL COBRANÇA DIA 06/10/ 2014  

1 890.967 461-04 182,40 06110114 

000002 
Gayse_Francelina de Albuquorque 1000 302.111-40 

._2Z[ 
124,67 07(10(14 

TOTAL COBRANÇA DIA 07/10/ 2014  

000801 Minam Ires Pessoa ce França 358877.291.04 167,50 07110114 

TOTAL COBRANÇA DIA 07/10/ 2014  

800001 PaoorelayyaradeluzAbeeuLucas 011  153.351-11 
11I,J09110114 

TOTAL COBRANÇA_DIA 0911012014  

960301 	J , Peneea Polo Peres [710/90693191 89.35 1 	09110/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 09/10/ 2014  

000002 
Alveandre Ferreira Soa San/os

WaannglondeOliveiraRodrigres 

823.441 591.34 

1022.351_ 047 -60 

192(0010110114 

237,50 _10110114 

TOTAL COBRANÇA DIA_10/10/2014  

060001 _ AnaCanaRogado daSilva Pinto 1020061157.00 38406 _ 13116174 

TOTAL COBRANÇADIA13/10/2014  

780.155.021-07 770,05 1_20110 1 14 

006084 

LOA/a Aparecida de Ouve -a Areújo de Souza 

EaniltcnCo"éadnMnrezen 

cria Mor a Peça-ha Parreira 

IRo2rigo  

02435.i11-91 

881 794301-72 

1680_ 379.09187 

249.00 	20170114 

275,50 , 	 20110114  
182,4020110114 

TOTAL COBRANÇADIA20/10/2014  

SareI Gelhele Gibeni 

da/a Relane ConladaSies______________ ___ . j09044.__  

/Par'oAndraodaSivs 

Rosmano Ferrara da Silva 

i 561215.391-00 

]352008--- - 

1090671741.91 

202,54 20110(14 

, 	 183 , 35 

30570 /  

80,75 

20/10/14 

, 	 20/1014 ,  

_20110/14' 

TOTAL COBRANÇA DIA 2011012014  

000003 

~E-dmí1son -L-oonidas, Luondo 

JonA Ricardo Ne'y da Silva 

TOada Ver/iraVergal 

TOTAL COBRANÇA DIA 21/10/ 2014  

1012200 957 -04 

_ 309.910.565- 15 

_022.779.741-88 

82,85 

29925 

112,00 

1 	21(1004 

21110114. 

_211101141 

102.40 

52,63 

206,15 

2200114 

1 	22(70/14 

22/10/14 

[San(oa Maestro 	 1 183 892 521 -04 

096003 	Lada Mar a San/nadaSilva 	 _50 	117 131-91 

Paulo Serg.o de Carvalho Muniz 	 1516. 155 331 -68 

TOTAL COBRANÇA DIA 22/10/ 2014 

000602 
FnecreHeOnD'AssumoçAoNeves - .. = 

tdu iana 810am de Soves 721 405 261 -94 170,53 22110114 

TOTAL COBRANÇA_DIA 2211012014  

009301 {LvzCados Miguel _525.173309-72  

_ 

TOTAL COBRANÇA DIA 2311012014  

000061 Ido/boa Marques Cipnano 1 559.51j4351-91 1 	10459 _23110114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0111012014  

000991 IKetme Machado Lima deScaro kr7,54_171-91  1 	250,001 24(10114  

TOTAL COBRANÇA DIA 24/10/ 2014 
_ 

000005 

JHeliena Fernundasda Costa 

[0v ana Ferrandes da Costa 

Pinherode 0 /veira 

Tal au Amara Ferraz 

1/sane Alvosco Sorna 

1447 276,583.72 

441  27623.72  

:068 734 266-30 

794961 75260 

712 697201-94 

	

117.80 	24/10/14 

	

717,80 	2412/14, 

	

197,26 	74/101141 

	

144,91 	24(101/41 

1 	140,00 _24110114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2411012014 



co~ - 
	

- 	 NOME _________ 	]!LVALOR 	DATA 

000002 	Luciana 	RberooeAquino 	1590952451-87 	24105 	27110114 
IMnam Bartosa Saniara 	 Iffi0.432 016-15 	227.40 	2711014 

TOTAL COBRANÇA DIA 2711012014  
000001 	Edis lOa Jose Oos Sanios 	 156«09 771-04 	5$00 	20110114. 
000001 	E/as Ferre ra Campos 	 .373512731-20 	93,10 	9141 
000001 	~E1rZaloe1hGor9esdaSli 	 j696.115.641-04 	120.65 	29l10!14 
005601 	Luz Gcinzaa Ferrerra C/ra9as 	 210.583 261-04 	82.55 	29110114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2911012014  

000002 Rosa Helena Mondes da Si co 	 821.701 691-72 	147,00 	29110114 --------------------'-------± S 	Cariare Pene raiz darrural - 	003.107 010-82 	9310 	29/10J14 
TOTAL COBRANÇA DIA 2911012014  

000002 	
~
~1-11:ynaCris5nade4/meida Pontes 	

~
O03 048.364-17 	69,90 	30110714. 

eAlvneBarrero 	 584711-50 	120,65 	33/10114 
TOTAL COBRANÇA DIA 3011012014  

Carlos GonzagaSilva de Mora a 	695 625 631-20 	9310 	311I0tt41 
Eled ak Fioncaco Cordeiro 	 102264 384.20 	356,25 	3160/14 
Geysa Franca/na de Alouquerque 	000362111-40 	124,67 	31110114 

960007 	Maria do Socorre kajo daS loa 	993 217 261-07 	223,25 	3110114 
Maria do Socorro Araüjo da Silva 	903217261-87 	22325 	31110lJ 
Pammela 	011153 351 -11 	10545 	31/101141 
Parnirnela U1ora da Luz Abreu Lucas 	1011 153m1.11 	105.45 	91710114 

TOTAL COBRANÇA DIA 3111012014  

~J!csê

loi Gomos da Silva 	 648126121-00 	9310 	31710/14 
000003 	/ermos Ferreira de Oliveva 	 050 346 306-72 	9000 	31/70)14 

 Al~ Fr/so 	 096 575091-49 	78240 	31110114 
TOTAL COBRANÇA DIA 3111012014  

E/si Gorros da Silva 	 1648 120121-96 	9800 	03711114 
Elzi Gomos daSiva 	 648128 121-00 	9800 	03/11114 
EloiGomosda Silya 	 1128121-00 	9800 	03111/14 

065907 	Jooafd Neto Peeeira da Silva 	 i 794525071-67 	102,00 	03/11114 
Paulo Rober/o Vieira 	 703 826 701.91 	12085 	03/11114 
Regilaoe Rodriues de Mole 	 024 757 523-27 	9310 	03/11/14 
Ricardo Ouinnodos $onos 	 832 170 377-15 	665.65 	33711/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0311112014  

000002 	4/essandra Siva Oaroosa 	 144529410-03 	378_10 	03111114 
jeAleesdaSiea - 	809643881-00 	127.65 	03711/14 

TOTALCOBRANÇADIA 0311112014  
Ecnilton Corrêa de Menezes 	 652435.111-91 	24905 	04111114 

056004 	,Patricia TeõtilzGonça.soo 	 685 511-15 	L._ 	12065 	04/11/14 
Vdashnglon000ive raRodogaes-- - 	022 351 041-69 	237.50 	04111114 
//seberBalislaLuz Silva- 017 615 391-54 	9310 	04/11/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0411112014  
000001IJu/lana_San/Voa Mac"iado 	—__779 999 631-87 	1 	07010 	35111114 

TOTAL COBRANÇA DIA 0511112014  
000001JRodngoMarcal040ArrrparoSirrroeo 	088379091-67 	16240 _05111/14 

TOTAL COBRANÇA_DiA 0511112014  

000002 	Marrado Nazure/h /5/ser-limar RDdngAs 	259 776 447-87 	1 	23781 	38111114 
RicardoPotyguaraPinheiro deAraJ/a 	990 967.461-04 	[ 	19200 	00111114 

TOTALCOBRANÇADIA 0611112014  

000002 	ivieiovadcsSs 	 120/65 	07111114 
~Rafae1a L abouDoo/as deliburquorquo 	1011734 711-62 	18240 	07/11/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 0711112014  
000661 	FMSan _nosPessoadeFrança 350877_291-04 	161 50 	10111114 

TOTAL COBRANÇA_DIA_10/11/2014  
/1/lo Leile Quidide 	 003 140501-70 	19200 	11/11/141 000002 -- 	-.--.----- leardro MarquesonsSan/co 	 006 175001-80 	7565 1_— 	11111/141 

TOTALCOBRANÇADIA11/11/2014  
0/na Sanlos Maestro 	 183892 52-04 	15240 	1a111/14j 

000003 	Luz CarlosM quel 	525 13309-72 	- 	0050 	1211114 
Luzineide Francisca Almeida 	 IW04419134 	37,05 _12/11714 

J. 

TOTAL COBRANÇA_DIA 12/11/2014  



/ 	\ 

o 

COBRANÇA -- 	NOME CPF VALOR L_DAT ._J 
9376 13/11/l 000001 Canela ce Fátora Trigueiro 027 771.291-713 

1 TOTAL COBRANÇA DIA 13/11/2014 

000001 	j981 na de Jesus 9am lo Leal 636  289 875-91 245.0013-11114 

TOTAL COBRANÇA_DIA_13/11/2014  

/egrid Minian da Silva 1635127261-00 93,10 17/11/14 

000003 ,Josafá Nela Pereira da Silva .794 525.071-87 18240 17111/14/ 

lilIon Ribeiro Lepes 351 604 971-53 1J_1 711I11 

TOTAL COBRANÇA DIA 17/11/2014  

Dama/a Vaaccncalos San/ano 869090101-91 11780 26111/14 

Danelta Vaaeseceloa San/ana 869 090 101-91 11780 20/11/14 

008006 
Glbris Muna Peçaaha Feereira 867 104 351-72 27550 20I1i/14 

Maria Paula Lapas 1 1_j5260 2O/l1/14 

Rabeira Guerra Maia 33.064-92 16667 20/1 1/14 

Rabeira Guerra Maia 028433094-92 16667 26Ill/14 

TOTAL COBRANÇADIA_20/11/ 2014  

!lleliara Femandes da CosIa 447 276 583-72 111,80 1 	20/11/14 
000002 . -'---1-- - 

Ou/ia Rqane Carta da Silva 328 460 964l9 480.35 1 	20/11114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2011112014  

Casaoparncidadeoilv&neoraújadeSouza t780 
158 021-87 170,05 - 21/11114 

Edniram Orandào das San/os 917291.491-20 120,65 21/11/14 

093005 583 .945  871-_ ic640 21/1104 

000 302.111 -40 Geysa Franca/na da Albuqaerqaa 121.44 21/11/14 

Ruserirbengue Barbarade Arrreida _334754315-72 579.50 2111i/l 

TOTALCOBRANÇADIA21/11/2014 

bOm/sanLenndas Luc ndo 1012255951-04 87.001. 

006404 
Ediranr Bcandãodos Sair/os 	- _917.297491-20 120.65 

. 
27/11/14 

[Jas4 RicadaNerydusilva ,.J 9 l 0 . 565. i 299.251 21/1i/I 

Leira Fere/ia de ihrdrade Radriguda 133.132 2//1 1114 1  026.640661 -44 

TOTAL COBRANÇA DIA 21/11/2014  

000262 
kiadiakFrancisco Cardeiro 	 __________ 2843B4-2O 350.25 

Marco Pare ra Pino Pares 1719 009.931-91 13,0024/11114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2411112014 

irurdréGelackeGubenr  561 21530/00 202,54 24171114 

Franca Se enDAssumpç0o Neves 

- 
539.990401-07 254,94 24111114 

006605 Juiana Ribe rede Soara '721 405 251-04 170,52 24111114 

Pau/o Sergiode Carea/ha Muniz 51615533100 206,15 24111114 

Tiralila Ver/una Vargas 022 779 741 -80 
r 	

11286 24111114' 

TOTAL COBRANÇA DIA 2411112014  

000001 ICélioRené TrrrrdadeVieira k39 440_107-43 30570 1 	25/11/14l 

TOTAL COBRANÇA_DIA_25/11/2014 _ 
000001 ,Aexandre Ferre/Ia dos San/os 823 441 59.34 19200 25117/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2511112014  

10459 25111/14 Antônio Marques Cipraro 	_ 
oiro Forneira de Pindrade Rcdriguea :026 843.661-44 14250 25/11/14 

000005 More de Nazarelh Abon Olhar 804/igual 259 776.441-87 237,01 251' 1 
PenO Antón.o da Si/se 128 352 958-37 385 70 25/1 1/14j 

Rre Ferreira daS/va '800671741-91 00.75 25111114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2511112014  

Ande a Mãnrca de Oliveira Carne Foi 766394-64 10786 ' 	26111/14 

660003 Salmo Machado lima la Sauna T417 544 171-91 25060 26/11/14 

Selma Machado LnrradoSauza 477 544 111-01 30000 26111/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2611112014  

000001 Eamnilaa José das Sacras 564869 771-04 5600 27111114 

TOTAL COBRANÇA_DIA_27/11/2014  



cOBRANÇA 

Cer)osGnrzoga Olva de Morais 	 i695.625 

o sonsOs InsOivoira -  

Eudedos5nntos Oivvra 

lival Mran5adeAraio 	 1012795722-72 

NOME 	 i__LíR DATA 

	

631-20 	9310 	2811/1/4 

	

961l1 53 269921 	28117114 

	

[688500111.53 	7315L28)11114 

	

8800 	28)11114 

Miranda de Arsújo 	 1012 795 722-72 8800 28)11114 

93002 
Leadro Marques dos San/os 006.17500160 9310 28111114. 

LeardroMorquesdosSsn/Os 028175001-60 22500 28111114 

Luin Goinzas Farierra Chagas 210 583 261-04 87,03 2811 1/14 

Maria da Corceiçdo Carvalho Rodngueo 1 602 274 941-72 . 	 571.50 78111114 

Ptisciu Riba rode Afrneida 

Pdsci a R Saro de Almeida 

1033.157 531-05 

033157531-05 

69,93 

6396 i 

28)1/14 

28)11114i 

Prisoa Riba rode Almeida 033 157 531-05 69,90 28)11114 

TOTALCOBRANÇA_DIA_28)11/2014  

000001 Roo.a Helena Mendes da Silva 821.701 691-72 93,10 28)71)14 

TOTAL COBRANÇA DIA 28/1112014  

Carola de Fãrirrns Trigueiro 027 771 201-70 93.76 1 	01)12)14 - 

Cheirre Aves da Silva 889.643 881-00 120,65 01)12/IA 

000014 

E)ioaber7 Gornes na Silva 1696115641-04 12065 

9310 

01i12114 

01(12114 

01112114 

ErnnrersoirFernonnnSd Caslrõ doa Anpa 	J355229j 
SJva  

Leda Marco San/es doS 00 

Moyoia Ribeiro Rotrra 

Mar aIo Socorro Arau,oda Srleo 

261-00 9310 

504.117 131-91 55,40 

300.66 

í 	223.25 

01112114 

01112114 

1 	01/13/IA 

01/12114 

026.988 841-18 

893.217261-07 

Paulo Antônio da Silva 128 352 058-37 i0 

Pauto PtdÓnio dv Silva 128 352.058-37 40000 61/12)14 

Pauk/ Roberlo Vieira 703826701-91 

8075 

C1IiV14 

41/12114 Rue fieira Ferrei -a da Silva 800 671741.91 

Rooirreiie Ferrera da Silva 80007l741-91 127,50 C1ll2ii4 

TiaoVieira Nunes 025 915301-04 405.00 (01112114 

TOTAL COBRANÇA_DIA_01112/ 2014 _____________ 

ed Ferreiro de Olioera 850 346 306-72 98.00 01)12)14 

960003  Ai/reina F 60  ~MIafnnede 

182,40 01 1121 14 

 ASso da Silva 857 537.931-34 228,60 01l12114i 

TOTAL COBRANÇA DIA 0111212014  

Erisvánis S000a Si na 487 146 073-87 1 	 223.25 02/12114 

[esa Francelila deAdbuquerqoe 000 302 111-40 	1 	118,44 02/12/I4 

000005 osafvNe/37erera da Silva 

H050 Nem Fere ra da Si ou 

Luzine.de Francisca A rireina 

TOTAL COBRANÇA DIA 0211212014  

1 794.525071.87 

794525071-87 

(366.044 19134 

1 	78340 

, 	 182.40 

37.05 

02112116 

02112174 

021l2)l4 

Cervos Ouaie Manano 	J4.112801-30 J 123.00 , 	 03)12)14 

000005 

Jariayna dos/ira de Almeida Por/es 893048 384.i7[ 

350 014 641-68 

6990 

36.66 

182,49 

36050, 

03112114 

0311214 

43/12114 

Oli -npia Ferre ia dos Ssn)os Mariano 

Ricardo Polyguara P eden de dead10 890967461-04 

1047 278 371-88 Srivia de Lima Barbosa 

066003 

TOTAL COBRANÇA DIA  0311212014  

9 lion Riba no Lopes 	- 

9111ff Riba_roLopes 

1351 604 971-53 

351.604 971-53 

182,40 

192,00 

~ú42" 

041121141 

Recato deAbuqueque 777 606591-53 137,13 0402)14] 

TOTAL COBRANÇA DIA 04/12/ 2014 

IGerson 0arte Mariano 1214 112901-30 

00990015608 

1 	123,00  
120,65 

05Pt2il4 

1 	05117114 Trindade Mecreles 

000000 
IMancosPaulo TnrfladeMeire)es 009905156-08 127.00 

369.900 156-08 

360614647-68 

927,08 

38,66 

1 	05172114 

05112114 

05l12/l4 j  

Marcos Paulo Tnrndade Meireles 

OcrirpaFerreradoaSanlosMariana 

WaolningtondeOliveiraRodriguee 902351041-69 _250,00 05112i14 

07)9032 

TOTAL COBRANÇA DIA 0511212014 

I Elzi 	 - 

Leandro Marques doo Santos 

648128121-00 

006 175 901-60 

98,00 

1 	15000 

0812114 

080 2l14 

000883 

TOTAL COBRANÇADIA 0811212014 

Edo raro Brnnddo doo Sanlno  

Orna Mono Pnçonho Forneira - J1 

Marco Porena 7 fiO Poes 

794 351-72 

1719989931-91 

275,57 

69,35 

1 	09172114 

09/12/14 

TOTALCOBRANÇA DIA 0911212014 



"A 
6D\ COBRANÇA 

000901 

NOME 

KsideAlvesBarre/u 

TOTAL COBRANÇA DIA 1011212014 
0035847/150 

vALORJ 

190,50 

DATA 

10)12/14 

000003 

Katia Rejarie CosIa da Silva 328.460 964-40 103.35 

665,00 

10/12/14 

10/12/14 õicardoQuinnodoaSarloa 	 j, 70377.l5 I RodrQo Marcelo do Amparo Simôes 	 1688.379 091-87 [" 	182.40 10112/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 1011212014 

000601 lhe//ana Feroandes da Costa 447.276 503-72 124,00 1 11/12114 

TOTAL COBRANÇA DIA 11/12/2014 

_ _!L._ Gisele Maria da Slva 08)31 8206-96 1 	93.10 1b12114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1211212014 

009001 viu Casar Lopsa Lima 	 1721575 .501-63 193,00 15112114 

TOTAL COBRANÇA DIA 1511212014 

000001 Paula Lopes ,jMarla 723150.001-00 35260 16/12114 

TOTAL COBRANÇA DIA 16/12/ 2014 

809602 
Alexandra Ferseira doa San/os 
'---' 

Ruaembsrgue Borbosa de Almeida 

823 441.591 -34 
-----« --- 

1 334 754 315-72 

1 	221,00 

289,75 

18/12/14 

18/12114 

TOTAL COBRANÇA DIA 19/12/ 2014 

000001 840/00 CorrAa de Menezea k02 435.111-91 1 	249,85 1 	79)12114 

TOTAL COBRANÇA DIA 19/12/ 2014  

000003 

oosloun Leonidas Luondu 812.256.951-04  07,90 

LJ0os1deVda81 	 309910.585- 15 	206,25 

MãrciaVer/soirnudos San/os 	 546622 14-49 	130.00 

91 21141 

TOTAL COBRANÇA DIA 1911212014  

080002 
Paulo Sérgio de CarsalhuMun/z 51615533168 j 206,15 22/I211j 

Tiago Vieira Nunea 025915391-54 400,90 22/12/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 2211212014  

000004 

AntdriiaArion4siaP deAodseda , [134.90'1-20 

Frence MOer DiAasumpçdo Nessa 

444,50 

260)302211294 

22121141 

530)890.401-97 

Minam Oarbosa Santana 

—1 aI1á  

1560 432.016- I5 227,40 

112,06, 

22112114 

22112/14 022 779.741 .08 

TOTAL COBRANÇA DIA 2211212014  

090001 panos/a Uyara da Luz Abres LucaO 011 153,351-11 1 	105,45 23112/14 

TOTAL COBRANÇA DIA 23112/2014 _______  

000001 MOnho Marques Cipranro 564,351-91 209,I8 23/12114 

TOTAL COBRANÇA_DIA 2311212014  

Cétia AparecidadeO/reina Anaú10 osSouza 780155021-87 170,05 _26/12/14 

Elizabeth Gumes de Silvo 696115641-04 

080965 Luzineide Francisce Almeida 666 544191 34 

723685511 - 15 

37,05 

120)61 

1 	261 121141 

20/12114 

POr/os TeõliloGonçalvas 	 _723.682511.15 127,00 _26/72/Id 

TOTAL_COBRANÇA_DIA 2611212014  

000003 

Andrd Gelbclra Gubeni 

MiiamlnesPesooadeFrançe 

Rosa Helena Menueo da Si/es 1821.701,691-72 

55U1U91a 

356877 291-04  

202.541 

161,50 

1 	98.96 

26)12114' 

26)12/14 1  

261121141 

TOTAL COBRANÇA DIA 2611212014  

090014 

Cemila de 7/lima Tiiguero 	 ___________ 

Edin/lze JosA doo Stos 

Eude doa Sancosüliveiro  

FlAlio Lelo Quiduls 

Lid'rna 1/orar Parreira de Caorro 

Luiz Carlos Miguel  

Luiz Goazaga Ferrara Chagas 	 1210.583.261-34 

027771 2.01 -70 

850011i.03 

043,140 691-70 

7 13 937 141-53 

525.173.320-72 

93,78  
55.10 

2911211 ,11   

, 	 29/l2114j 

288,00 

254,00 

66,50 

02,65 

291121141 

29/12/141 

, 	 29/12)141 

291121141 

Marneide Alvas da Silva 	 1 7 . 931.34  228,60 2911214 

Meus Pereira Nunes de Soavas 	 1579.374 712-49 

Regilens Ro4rigues de Meio 	 024  757.523-27 

Rena/a AI/no de Siqueira Oliveira 	 p 034 037,497-70 

Sandia Cal'arie Pereiro do Abraral 	 003.107 010-82 
.................... - 	 --r 
Weber 9v/is/a Luz Silva 	 017 8)301-54 

Wober Bat/a/a Luz Silva 1 017815 . 301-54  

1056.00 

93,10 

254,00 

9310 

90.00 

98.00 

29/12)14 

29112114 

29/12/14 

20/121141 

20/12/14 

29/12114 

TOTAL COBRANÇA DIA 2911212014 

000002 
AiarucrislinadecaslroR090 	 10502544'31-91j39230J 

~ Ingrid Minar da Silva 635127.261-00 1 	196.00 1 
20112114 

29112114. 

TOTAL COBRANÇA DIA 2911212014 - 



;, 	- 

COBRANÇA NOME CPF VALOR DATA -- 

Ana Cada Rc9ado da Si/na Pinto 020 061 151-89 30000 30112/14 

CAi/a RenA Trindade Veira :539 448 10163 60900 301/2/14 

DomingasdiresdlsSantosGuedes .01014300517 71251 20112/141 

Coe/e Manada Si na 081.318206-96 - 	147,00 301I211 

l'/enrnnsíerrerradeOiveira .85046 30672 
089600 

-- 

Jarayno Crslr1a de PJnneida Pan/es 093.04838417 163 OS i 30i12114 

Joné Armeia F 6o :096.575091-49 18240 301121141 

LedaMaraSanlosdaS/va _504,117131-91 - 5263 30112/141 

Maria Vrv,snedeSilvadosSanlos 710,594 741-I5 59500 , 30/12114 

PicardDQiinnadasSanlos 	 - 	802.17037715J 	66500 30/1204 

TOTAL_COBRANÇA_DIA 3011212014  - 

A/nnnardraSvvaBarbara .146 529 4/8-03 119400 30 ( /2/14 

Anli0ia Môruca de Oliveira Garoa 601 7394-6S lOtOS 

009005 	Carlos Gcnza9a Silva de Morais 695 625 031-20 9800 30112)14 

Etza San/ar Maerlro j183 892 52104 182/40 30112114 

38109 30112/14 MariaonlseDuarleoosla 	 175799704-95 

TOTAL COBRANÇA DIA30/12/2014 



OFICIO N°025/2015 - TESOURARIA 

Brasília. 03 de março de 2015. 

Ao Depailamenio E inaiice iro 

3 	\ PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 
Diretório Regional do Distrito Federal . 
CNPJ: 08.052.906/000l-6I 
SI-O 	QL S 	22 Conjunto O i Casa 02 - Laeo Sul - Brasília/DE CEP: 71.650-215 

Assuut: Ti -ansl'erências Intrapariid{irias 

De trnia a auxiliar na Prestação de Contas dos Diretórios Regionais e 
Municipais que receberam repasses de recursos financeiros no exercício de 2013. esta Direção 
Nacional utiliza-se deste documento oficial para declarar que realizou transferência de recursos 
financeiros, para o diretório em teia, da forma que se segue: 

DATA VALOR  TIPO DE RECURSO 

02/01/2014 	 R$3.500,00 Fundo Partidário 

03/021/20 4 	 R$ 3.500.00 Fundo Partidário 

26/02/2014 	 R 	$000,00 Fundo Partidário 

05/03/2014 	 R 	6500.00 Fundo  

01/04/2014 	 R$ 6.500,00 Fundo Partidário 

05/05/20 1 4 	 R$ 6.500.00 Fundo Partidário 

02/06/2014 	 R 	6.500.00 Fundo Partidário 

02/07/2014 	 R$ 8.500.00 Fundo Partidário 

01/081/2014 	 R$ 8.500.00 Fundo Partidário 

01/09/2014 	- 	R$ 9.000.00 Fundo Partidário 

011/10/2014 	 R$ 9.000.00 Fundo Partidário 

04/11/2014 Ri' 9(11)0,00 Fundo Partidário 

01112/2014 	- R$9.000, Fundo Partidário 

•IARÓ1)A SILVA' 

lCi0NA1. DO PRB 



PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

PRESTACÃO DE CONTAS - PRB REGIONAL DF 
EXERCÍCIO FINANCEIRO - 2014 

Portaria T:SE n° 107 de 04 de março de 2015, Artigo 1°; 

II peças exigidas pela Justiça Eleitoral: 

a) Demonstrativo de Receitas e Despesas; 
b) Demonstrativo de Obrigações a Pagar; 
Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos Diretórios 
Estaduais; 
d) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos 
Diretórios Municipais ou Zonais; 
e) Demonstrativo de Recursos do Fundo Partidário Distribuídos aos 
Candidatos e Comitês; 
f) Demonstrativo de Doações Recebidas; 
g) Demonstrativo de Contribuições Recebidas; 
h) Demonstrativo de Sobras de Campanha; 
i) Demonstrativo de Transferências Financeiras Intrapartidárias Recebidas; 
j) Demonstrativo de Transferências Financeiras Intrapartidárias Efetuadas; 
k) Parecer da Comissão Executiva; 
1) Relação de contas bancárias; 
m) Conciliação bancária; 
n) Relação de responsáveis; 
o) Cópia da Guia de Recolhimento da União (GRU); 
p) Demonstrativos de Transferências Recebidas de Outros Diretórios 
Partidários; 
q) Demónstrativo de Dívidas de Campanha; 
r) Demonstrativo de Acordos; 
s) Controle de despesas com pessoal; 
t) Livro Diário (anexo 1) e Livro Razão (anexo II); 
u) Extratos bancários (anexo Principal); 
v) Documentos fiscais dos gastos oriundos do Fundo Partidário; e 
w) Documentos fiscais dos gastos de caráter eleitoral, 

SHTS QL 22 CONn.JNççOl CA 02 LAGÍ Su--BRAsiuíDF. CEP 7L6502l TEL.IFAX (061)33663986 
(NPJ: 03052.ÇÜ6!(ØOj_ / MÀu: PHi 0RE(.ON\E. [)F0iv..}o0.c:orBR 



DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS 

'ARTIDO: PARTIDO REPUBUCANO BRASILEIRO - PRB Ano 2014 

ORGÃO DO PARTIDO ESTADUAL UFIMRJNICÍPIO: DF/BRASIUA 

TITULO DA CONTA Total 

4 OFtFITAS 374.368,26 

4.1 RECEITAS OPERACIONAIS  374.368,26 

4-1.1 400 PARTIDÁRIO 92.207 , 69 

4,1.1.02 ~RECE.AS E S... FINANCEIRAS DE CAMPANHAS 50326 

4.1.1.02.01 ISOBRAS DE CAMPANHA -  CANDIDATOS 11,061 

.1.1.02.02 ',HA - COMITÊS FINANCEIROS su 	,' 49220, 

4.1.1.04 ITRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS 'FUNDO PARTIDÃRIO 89.000,00 

±.1. 1.04.01 	'[ " 
EM RECURSOS FINANCEIROS 80.000,O0 

4.1.1.04.01.01  L 89.000,00 1  

4.1.1.05 RECEITAS   2.704,43 

4.1.1.05.01  _... ..... . AS R N_....  2.704,43 -  

4.1.1.05. 01 ,0 1 RENDIMENTOS DE APLICAÇOES 2.014,00 

4.1.1.05.01q02 DESCONTOS OBTIDOS 68963 

4. .2 RECEITAS OPERACIONAIS - OUTROS RECURSOS 282.160,57 

4-2-0' RECEITAS DE DOAÇOES 81.457,15 

- ....AÇO..........  72.957,15 - 

1 2 01010 1 ,. RECURSOS FINANCEIROS . 69.357,15 ,  

.1 2.01.01.02 RECURSOS ESTIMÁVEIS EM DINHEIRO '.3,600,80] 

 - 

AÇOES

IS 0.500,00]' 

1201020' "" ~OAÇOES DE PESSOAS JURIDICAS EM RECURSOS FINANCEIROS 700,00, 

12'" " EM RECURSOS ESTIMAVEIS EM DINHEIRO 7.868,001 

4.1.2.02 	- 147.188,98] 
.12.02.01 PARLAMENTARES 4.941,35] 

4.1 2.02.02 FILIADOS 142.24763] 

4.1.2.03 DOAÇÕES PARA CAMPANHAS ELEITORAIS 001 

120301 

nasc8Fç prççnAç nswa 100,001 
.1 2.03.01,01 EM RECURSOS FINANCEIROS 1UO,OO 

4.1.2.03 .02 - :cAs 50.000,00, 

4. 1 . 2.03 . 02 . 0 1  -  IURIDICAS EM RECURSOS FINANCEIROS 50.000,00 

4.1.2.05 	- ,.,., 2.667,35 

4 	'fl 	91 JUROS E OUTRAS RENDAS 2.667,35 

.1.2.05.01.03 DESCONTOS OBTIDOS 2.667,35 

4.1.2.06 RECEITAS DE SOBRAS DE CAMPANHA ,09'. 

12,06.01 SOBRAS DE CAMPANHA-CANDIDATOS 602371 

1.2.06.02 SOBRAS DE CAMPANHA- COMITÊS FINANCEIROS 144,72] 

UTULO DA CONTA FUNDO PARTIDÁRIO OUTROS RECURSOS ESTIMÁVEL Tot31 

3 DESPESAS 159.238,02 72 .069,35 11.405 442.70,..7 

13,1 DESPESASOPERACIONAS 15923802 272.069,35 11.400 442.707,37 

3.1.x DESPESAS EFErUADAS  159.238,02 272 11.400 _737] 

Fiioi DESPESAS ADMINISTRATIVAS 133.543,54 152 . 623,48 11.400 297.567,02-, 

3 	X .1 1 99.418,71 65.0 O 00 __________ „j1472J 

1 	X"”" - SALARLUS E ORULNA''US 73.408,65] 16  90.066,59 

0001" ]FERIAS 3.963,09 0,00  3.963,09 

[Ã10I.0I.03 13'SALÁRIO 51384  8.18175 

'3I. X . 0 I. 0 I.04 I PREVIDÉNCIA SOCIAL 1155216 16  28.940,56 

'3.1.X.01.01.05 IFGTS 3.686,95 5  9.596271 

3.1.X . 0 1 . 0 1.06   PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO 0,00 1  1.806,221 

o"'"' ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR 2.539,19 16  19.292,68' 

3 	8.01.0109 AUXÍLIO TRANSPORTE 240,40 411 , 40  681,80. 

3 	X.01.01. 10 ASSISTÊNCIA MÉDICA E SOCIAL 0,00 2W,00  
o'"' RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 2.514,43 OM  2.514,43] 

3 	X.O1.Ol.1i CONTR IBUIÇAO SINDICAL 0,00 71,33  71,331 

3 	.8.01.02 E CONDOMÍNIOS _J.UGUÉIS 0,00 7.800 00 7.800,00] 
O""'' WcAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 8,88 0,00 7.800 , 00 7.800,801 

3 	Xn'n' DEFESAS COM TRANSPORTES E VIAGENS 3.061,70 20.362,27  O 
PASSAGENS AÉREAS 568,60 2  2.656,62] 

O''"'' COMBUSTÍVEIS, ÓLEOS E LUBRIFICANTES 2,493,10 17856, 25  20.349,35 

O''"" HOSPEDAGENS E ESTADIAS 0,00 418,0C  
3. .0.01.04 SERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS 21.493,00 21AM,14 3.600 
3.1.X. 01 . (A . 01 SERVIÇOS CONTÁBEIS 0,00 0,00 3.600,00 3.600,068 
3. 1 .X .01.N.02 I SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 1.177,001 6  7.295,43, 

3.1.X .0 1.04.03  DE CONSULTORIA JURÍDICA 20.316,001 11 ____________ 3I,9OU,0U 
.1 0.01.04.99 OUTROS SERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS 8,80  3.735,71; 

3. .X.01.05 IIÃTERIALDEcONSUMO 1,442,17 5.924,23  O 7.366,40 
3.1.X.01.3.01 IMATERIAIL DE EXPEDIENTE 371,801 1,779 ,60   2.151,40 

3.1.X.01.05.03 MATERIAIS DE INFORMÁTICA 0,001 15,00  15,80 

.18.01.05.04 MATERIAIS DE COPA E COZINHA 134,35 1.683,96  

3. 1.1.01,05 .05 MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE 	 -. 134,321 151,92  208,24 

(cv- 



(;Á; 
O)•

o 

3.1.1010507 MATERIAIS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO 80170 28000 0,00 1.069,701 

3.1.1,01.05.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 0 1 00 2.005,75 0,00 2.005,751. 

3.1.6.01.07 SERVIÇOS E UTILIDADES 2.514,82 9.255,81 0,00 11.770,63 

3.1.0.01.07.03 TELECOMUNICAÇÕES 2.367 1 93 7.690,22 0,00 10.066,15 

3.1.6.01.07,06 SERVIÇOS DE UMPEZA 0,00 595,24 0,00 595,241 

3.I.X.01.07.07 COPIAS,ENCADERNAÇÕES E SERVIÇOS SIMILARES 0,00 70,00 0,00 70,00 1 
3.1.X.01.07,O8 SERVIÇOS CARTORÁRIOS 146,89 892,35 0,00 i.fl39,J 

3,1.X.01.08 TRIBUTOS 54,28 1.755,74 0,001 1.810,02! 

3.1.0.01.08.03 TP2(AS 54,28 105,65 0,00 159,93' 

3.1 .X.O1.U8.99 OUTROS TRIBS UTO 0,00 1.650,09 0,00 1.650,09 

3.1.6.01.09 DESPESAS GERAIS 2.527,69 12.829,04 0,00 15.356,73 

3.I,X.01.09.01 ASSINATURAS E AQUISIÇÕES DE PERIÓDICOS 0,00 320,00 DOO 320,00 

11.9.01.09,02 PUBLICAÇÕOS 0,00 051,85 0,00 151,85 

3.1,0,01,09.03 SEGUROS 298,23! 094,69 0,00 1.192,921 

3,1.X.01.09.04 MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E REPAROS DE BENS 1.970,00 2.648,00 0,00 4.610001 

3.1.9,01.09.07 LANCHES E REFEIÇÕES 0,00  1.902,60 0,00 3,902,601 

3,1.9.01.09.00 ESTACIONAMENTOS 0,00 64,00 0,00 04,00] 

3.1.9.01.29.09 REUNIÕES ADMINISTRATIVAS 259,46 1.510,71 0,00 1,778,171. 

3.1.0.01.09.10 DESPESAS COM VEICULOS 0,00 3.309,19 0,00 3.309,191 

3.1.1.01.11 DESPESAS COM DEPRECIAÇÀO E AMORTIZAÇÃO 3.031,17 15.962,24 0,00 18.993,41! 

3.1.6.01.11.01 DEPRECIAÇÃO 651,17 15.962,24 0,00 16.613,411 

3.1.0.01.11,02 AMORTIZAÇO 2.360,00 0,00 0,00 2.380,00 

3.1.6.02 DESPESAS COM FINS DOUTRINÁRIOS E/OU POLI1ICOS 16.644,40 63.998,74 0,00 80.843,14 

3.1.6.02.01 PROPAGANDA DOIJTRINÁRIA E POLiTICA 11.00000 58.123,47 0,00 69.123,47 

3.I.X.02.01.0I DESPESAS COM RÁDIO E TELEVISÃO 11.000,001 22.000,00 0,00 33.000,00 

3.1.X.0101,02 DESPESAS COM EVENTOS PROMOCIONAIS 0,00 36.123,47 0,00 36.123,471 

3.1.X.02.01.02,01 DESPOSAS COM EVENTOS . PRa DF 0,00 36.123,471 0,001 36.123,471 

3,1.X.02.01.02.OI.04 SERVIÇOS DE BUFFET DOO 30.500,0IA 000 30.500,001 

3.1.X.02.01.02.01.05 TRANSPORTES O CONDUÇÕES 0,001 476,00 D 001 1.476,001 

3.1.X.02.01.02.01.07 OUTROS F1ATORIAIS 0,001 2.957,00 000 

3.1.X.02.0I.02.0I.08 SERVIÇOSAUTONOMOS PRESTADOS 0.001 1.190,47 000 1.190,471 

3.1.1.02.04 DESPOSAS COM SEMRNÀRIOS, CONGRESSOS E CONVENÇÕES 5.844,40 5.875,27 0,00 11.719,671 

3.1.0.02.04.03 DESPESAS COM CONVENÇÕES PARTIDÁRIAS 5.844.401 5.075,27 0.001 11.719,671, 

3.1.6.03 DESPESAS COM FINS ELEITORAIS 7.697,08 

".""ao 
0,001 58.347,081, 

3.1.6,03.09 TRANSPERÉNCIAS EFETUADAS 7.697,08 50.000,00 0,001 57.697,081 

3.1.0.03.09,01 TP.ANSFERÊNCIAS EFETUADAS EM REC, FINANCEIROS 7.697,081 50.000,00 0,00 57.697,08] 

11.U.03.09.0I.04 CANDIDATOS 6.697,08 0,00 0,00 6.697,08 

3.1,0.03.09.01.05 COMITÊS FINANCEIROS 1.000,00 50,000,00 0a01 51,000,00. 

1.1.6.03.10 DESPESAS DIVERSAS 0,00 650,00 0,00 650,001 

3.1.9.03.10.01 DESPESAS COM RÁDIO E TELEVISÃO 0,00 650,00 0,00 650001 

3.1.X.04 ENCARGOS FINANCEIROS 1.153,00 4.797,13 0,00 5.950,131, 

3.1.X.04. 0 1 DESPESAS FINANCEIRAS 1.153,00 4.797,13 0, 00  5.950,131' 

3.1.6.94.01.06 COMISSÕES E T06AS BANCÁRIAS 1.076,62 4.729,121 0,00 5.805, 74 1 
3.1.0.04.01.09 JUROS 0,00 6, 23 1 000 6,231 

3,1.0.04.01.00 MULTAS 0,00 17,231 0,00 17.23 

3,1.9.04.01,09 CORREÇÕES MONETÁRIAS DE OBRIGAÇÕES 11,46 43,61 0,00 55,07 

3.L.X.14.O1.09 IOF 64,92 0,94 000 65,86, 

RESULTADO (68.339,11) 

;oterceÊo dlgito (X)eferir ao c' ig,ol(despeSaS e8etuadaom recurSoS proprios) e/ou ao Coalgo aespesas etetuaoas com recursos ao uoao 

Brasiia, 31 de Dezembro de 2014 

Wanderley Tavares da Silva 	j4iJi Mau9 Silva 	,/ SidoÇVieira Ferreira 
Presidente 	 / 	Tureiro 	 Contador CRC: DF 023363/0-7 



DEMONSTRATIVO DE OBRIGAÇÔES A PAGAR 	 1 
[R11DO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Asia 2014] 
[ÃO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 IJF/MUNICÍPIO: DF/BRASÍLIAJ 

FORNECED0RESfCNP31C1PF Natureza GastO 
IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO 

.ENCINENTO 	VALOR R$ DATA DE 
EMISSÃO 

ESPÉCIE DO 	
NÚMERO 1 DOCUMENTO 

moo Serviços0000nnotoreo Ltda Fornecedor 22111/2014Noto Falai 	1 -  11201 L_400, 
P0110 Serviçon0000nrotoreo Ltda Fornecedor 22111/2014]Noto Fiscal 	- 22/02/20151 	4 

Po[Io5erviçosÂotornotores Ltda Fornecedor 22111/2014 1 Nota Fiscal 	36905 It1JII 0 

Polio Nenviç000000nr000res Ltda Fornecedor 2211112014 Noto Fiscal 22/O2/2015i 	1 

Foatel Teleconnonicaçõeo Lodo Fornecedor 2011212014 Nota Fiecal - 07/01/2015] 	2 

NateI Telocornonicaçõen Ltda Fornecedor 0311212014 Nota Fiscal 	59125 17/01/2015] 

NeatelTelecornunicaçleo Ltda Fornecedor 0311212014 Nota Fiscal 	59126 1)10112015] 

Nextel 	Ltda Fordecedor 03/12/2014 Nota Fiscal 	- 17/01/2015! 	1 

atei Tolecorrnonicaçõon Ltda Fo~or 0311212014 Nota Fiscal 	59124 17/01120151 	4 

Palterdata Comercio e Dietdb, De Siotemas e Prodotos LOdo FoiTecedor 1 	10112/2014 Nota Fiscal 	7 04/01/2015] 	6 

Flavio Britto ecriotione BrittoAdl eConoolt, lcrid. sc IRRF 2711212014 DARF 	- 20/02/2015 

FGTS  olha de Pagamento 31/12/2014kRF de2114 07/01/2015] 	1.140 

IRRF Folha de Pagamento 31]12]2014!DARF dez 20101120151 	406 

55 Folha de Pagamento 31/1420141GP5 de' 2010112015 	42 

PIS  iha de Pagamento 31/12/2014IDARF dez/14 2510112015 	1 

Aline Ferreira Fadas omecedon 31/10/2014]DAR ouV14 01/11/2014 

Gonzaga regido Nones Noto Folha de Pagamento 30112/2004 Recibo 	 du114 0610012015 	3.440 

eeley Rodrigoes Folha de Pagamento 30/02/2014 Recibo 	 dez] 0610012015 	2.3 

zoel Reis de Olieeira olha de Pagamento 31/12/2014Recibo dez] ~4 0610112005 	9 

udo Magela Santos de Oliveira Folha de Pagamento dez 06/0112015 	2.2 31/12120041Recibn 

OTAL/TRANSPORTAR  17,375,5 
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DEMONSTRATIVO DE RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO DISTRIBUÍDOS A CANDIDATOS OU COMITÊS 

PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 2014 
ÕRGÂO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DF/BRASÍLIA 

CANDIDATOS 1 COMITËS Valor da Cota Data 
Eleiçio 2014 Vitor Paulo Araújo dos Santos Dep. Federal - CNP): 20.578.92610001-76 5,000,00 812141 

Eleiçio 2014 Julio Casar Ribeiro Dep. Distrital - CNPJ: 20565.27210001-46 1.000,00 2010812014 
Eleiçlo 2014 Comitê Financeiro DF Único POR - CNPJ: 20.664.45610001-63 1.000,00 21/0812014 
Eleiçlo 2014 Vitor Paulo Araújo dos Santos Dep. Federal - CNP3: 20.570.926/0001-76 113,08 22/1012014 

Iaiçio 2014 Odor Paulo AraC/o dos Santos Dep. Federal - CNPJ: 20.578.92610001-76 584,00 31/1012014 

TOTAL 7.697,08 

Vieira Ferreira 
Dr CRC: DF 023363/0-7 



DEMONSTRATIVO DE DOAÇÕES RECEBIDAS 

PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 20141 
DO PAR11D0 ESTADUAL 

DOADOR CPF/CNPJ 
0310112014 Dinheiro Demástenes Félix Rodrigues 113.024258-70 450,00 

0710112014 Dinheiro Célio René Trindade Vieira 539.448.10163 406,00 

0810112014 Dinheiro Ricardo Quirino dos Santos 832.170,377-15 700,00 

1010112014 Dinheiro Simone Nunes Bergmann 512.545.221-15 526,40 

1310112014 Dinheiro Paulo Antônio da Silva 128.352.058-37 427,50 

3110112014 Dinheiro CRBS S.A 56.228.35610001-31 50.000,00 jd 

3110112014 Estimável em Dinheiro 5 dney Vieira Ferreira 03.560.841-91  300,0 

31101/2014 Estimável em Dinheiro PH Nacional 7.665,13210001-81  650.0 

0510212014 Dinheiro Célio René Trindade Vieira 9.448.101-63  3857 

0610212014 Dinheiro  Paulo Antônio da Silva -37 

1810212014 Dinheiro Ricardo Quirino dos Santos -15 

2210212014 Dinheiro Firmino Moreira de Queiroz -15 150,00 

2210212014 Dinheiro Firmino Moreira de Queiroz -15 700,00 

26/021 2014 Dinheiro Joaquim Mauro da Silva 8-54 140,00 

26/0212014 Dinheiro Luiz Gonzaga B. Nunes Neto -91 350,00 

_/2014Dieir9  Evandro Garla Pereira da Silva 76 	.178-39 140,00 

/02/2014 Dinheiro Ricardo Quirino dos Sa ntos 32170.377-15 700,00 

/02/20 1 

JI02/2014 

Dinheiro Camila de Fátima Trigueiro 27 	.201-70 70,00 

Dinheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais 95 	.631-20 70,00 

2810212014 Dinheiro Jonas Vieira Santos 38 	.213-80 70,00 

2810212014 Dinheiro José Almeida Filho 96 	.091-49 70,00 

2810212014 Dinheiro Suellen Siqueira dos Santos 36 	.911-08 70,00 

2810212014 Dinheiro Blanche Soares Mattozinhos Garcia 04 	.591-04 140,00 

2810212014 Dinheiro Minam Ines Pessoa de França 7.291-04 140,001 
2810212014 Dinheiro Polieny Sousa Santos .230.041-96 140,00J 

Raimunda Maria Ferreira Sonsa .186.611-91 140,00] 

28102120141 Dinheiro Silvano Assunçio e Silva Junior .168.901-68 140 , 001 
Ana Carla Rogado da Silva Pinto .061 .151-89 210,00] 

28/0212014 Dinheiro Demostenes Félix Rodrigues 11.024.258-70 210,00 

28102/2014 1 Dinheiro Elza Santos Maestro .892.521-04 21000 

2810212014 1 Dinheiro Isabel Reis de Oliveira .100,883-34 210,00] 

2810212014 Dinheiro João Batista Oliveira Rodrigues da Silva .604.201-97 

2810212014 Dinheiro Maria do Socorro Araújo da Silva .217.261-87  2100 

28102/2014 Dinheiro Mariana Maciel de Araujo .593.621-17  21800_O 

2810212014 Dinheiro Maroci Pereira Pinto Feres 19.989.931-91  210.00 1 
28/02/2014 Dinheiro Sidney Vieira Ferreira 03.560.841-91 

28102120141 nheiro Simone de Oliveira Romeiro 726.392.611-34 210 , 00J 
2810212014 1 Dinheiro Luciana Souza Veloso 28.626.351-38  280.0 

2810212014 Dinheiro Michelle Ferreira da Silva Sena 4.278.211-04 350,0,0 j 
2810212014 Dinheiro Silvia de Lima Barbosa 7.278.371-88  3500 

2810212014 Dinheiro João Paulo Teioeira Santos 0.823.261-19 

2810212014 nheiro Simone Nunes Bergmann 2.545.221-15 420,00 

2810212014 Dinheiro Teima Aparecida da Cruz Franco 6.942.238-30 770,00 

2810212014 Dinheiro Laudiceia Teioeira lemos 8.891.181-00 1.400,00 

28102/2014 1 Estimável em Dinheiro Sidney Vieira Ferreira 3.560.841-91 30000 

2810212014 Estimável em Dinheiro PRB Nacional 665.13210001-81 650,00 

3/214 Dinheiro Amilton da Silva Prado 0.910.761-20 70,00 

3/2014 

[205513/20014 

Dinheiro Emiliana CM C dos Santos 3.368.073-49 70,00 

 Dinheiro Germano Guedes de Souza 3.653.791-04 70,00 

0 Dinheiro Maria Paula Lopes 3.1S8.061-00 7000 

 Dinheiro Maria da Conceiçio Carvalho Rodrigues 2.274.941-72 130,00 

05/03/2014 Dinheiro Antônio Carlos dos Santos Silva 8.382.811-15 140,00 



O0 L  \ 

05/03/2014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva 	 504.117.131-91 140,00 

0510312014 Dinheiro Maria Paula Lopes 723.158.061-00 140,00 

0510312014 Dinheiro Maria Ribeiro 026.988.841-18 210,00 

0510312014 Dinheiro Vívian Maria dos Santos 93.325.251-53 210,00 

0510312014 Dinheiro Alcione Alves da Silva 04.465.691-00 280,00 

0510312014 Dinheiro Amilton da Silva Prado 10.910.761-20 280,00 

0510312014 Dinheiro GermanoGuedes de Souza   83.653.791-04 280,00 

0510312014 Dinheiro Ana Paula Prado da Silva 23.627.581-68 350,00 

0510312014 Dinheiro Cheirre Alves da Silva 89.643.881-00 350,00 

05103/20 14 Dinheiro 	 iDebaro Itamar Dias de Almeida Bispo 49.412.871-34 350,00 

0510312014 Dinheiro 	 IDougias Carlos de Souza Cabral 003.541.881-86 350,00 

0510312014 Dinheiro Ednilton Corrêa de Menezes 602.435.111-91 350,00 

0510312014 Dinheiro Eiisvânia Sousa Silva - 487.146.073-87 350,00 

0510312014 Dinheiro Erivando Custódio da Silva 602.199.631-34 350,00 

0510312014 Dinheiro Eudes dos Santos Oliveira 688.506.111-53 350,00 

05/0312014 Dinheiro Gabriela Regina C. dos Santos 713.276.731-34 350,00 

0510312014 Dinheiro Gisele Maria da Silva 081.318.206-96 350, 

0510312014 Dinheiro lôria Maria P Ferreira 881,794.351-72 350, 

0510312014 Dinheiro Jariapa Christina de A Pontes 063.048,384-17  350, 

0510312014 Dinheiro Kma Madiado Uma de Souza 417.544.171-91 350,00 

0510312014 Dinheiro Leandro Marques dos Santos 006. 175.961-90 350,00 

0510312014 Dinheiro Marilane Ferreira P Silva 079.010.784-80 350,00 

0510312014 Dinheiro atheus Rodrigues Pereira Bezerra 017.526.571-28 350,00 

05/03/20 14 Dinheiro Paulo Antônio da Silva 128.352.058-37 350,00 

0510312014 Dinheiro Paulo Roberto Vieira 703.826.701-91 350,00 

051031201 	nheiro Vanderli Dias Leite 184.378.931-00 350,00 

0510312011 Dinheiro Wagner Pereira 5 Silva 859.023.491-68 350,00 

O 	heiro Domingas Aires dos Santos Guedes 0.143.005-17 420,00 

O 	/ 	heiro Patricia Teófilo Gonçalves 3.685.511-15 420,00 

0510312014 Dinheiro Iliobaldo Vivas da Silva 1.955.987-20 1.260,00 

0610312014 Dinheiro luliano Cesar David Oliveira 8 3 17.443.188-32 70,00 

0610312014 Dinheiro Raimunda Pereira Araújo 151.861.483-34 70,00 

0610312014 Dinheiro Auricélio Praxedes de_Oliveira 008.339.533-46 140,00 

0610312014 D nheiro Luciana Souza Veloso 028.626.351-38 140,00 

0610312014 Dinheiro Marcos Paulo Trindade Meireles 069.900.156-08 140,00 

0610312014 Dinheiro MariaGoreteVieiradeSousa 244.122.281-34 140,00 

0610312014 Dinheiro Marta Eduardo da Silva 610,414.591-49 140,00 

0610312014 Dinheiro Rosa Maria Corsino Peixoto 507. 179. 104-82 140,00 

06/03/2014 Dinheiro Eunice Nascimento dos Santos 206.617.035-68 210,00 

06/03/2014 Dinheiro Juliana Sant'Ana Machado 779.999.831-87 210,00 

0610312014 Dinheiro Luciana Moraes da Silva Soares 695.342,841-49 210,00 

0610312014 	nheiro Patricia Andréia Leitio da Silva 919.323.600-00 210, 

0610312014 Dinheiro Ricardo Quirino dos Santos 32.170.377-15 210, 

0610312014 Dinheiro Suellen Brasil Borges Pereira 07.311,031-06 210, 

0610312014 Dinheiro Laura Kamyla Rodrigues Vieira 31.256.951-04 280, 

06103/201 	nheiro Milton Rodrigues de Oliveira 40.570.053-15 280, 
0610 	nheiro Adriana Ribeiro de Azevedo 16.452.13 1-37 350. 
0610 	nheiro 	- Demostenes Félio Rodrigues * 13.024.258-70 350, 
0610 	nheiro Elias Ferreira Campos 73.512.731-20 350,00 
0610 	nheiro Eliney Rosa dos Reis 23.561.501-53 350,00 
0610 	nheiro Elzi Gomes da Silva 648.128.121-00 350,00 
0610 	nheiro Fabiana Oliveira dos Santos 07.545.331-23 350,00 
061 	nheiro Georgeane Almeida do Nascimento 68.999.051-91 350,00 
061 	nheiro Gerson Duarte Mariano 14.112.801-30 350,00 

06/ 	inheiro Iracema Francisca de Oliveira 447.130.453-49 350,00 
0610312014 Dinheiro Joseane Maria Vaz Silva Ferreira 1 713 . 2 52 . 392-9 1  350,00 
0610312014 Dinheiro Julio Cesar Lopes Lima 723 . 57 5. 501-63  350,00 
0610312014 Dinheiro Kelly Rodrigues Martins 022 .882,941 _08  350,00 

0610312014 Dinheiro ammela Uyara da Luz Abreu Lucas L011 . 153 .351-11  1 	420,00 

0610312014 Dinheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais 695 . 625 .631.20  J 	490,00 

07/03/2014 Dinheiro Silvano Assunçio e Silva Junior 259. 168.901-68  j 	 70,00 



m 
vi. 

0710312 nheiro 	 Fabio Vidal Santos 00.6-31 140,00 
0710312014 Dinheiro 	 IGabrielle D Assumpção 877.794.981-15 140,00 
0710312014 Di nheiro 	 Gilvânia Lopes de Sousa 552.775.271-68 140,00 
0710312014 Dinheiro 	 Polieny Sousa Santos 026.230.041-96 140,00 
0710 inheiro 	 Ana Rita Souza da Silva 256.954.438-81 210,00 
071 inheiro 	 Geraldo Magela Santos de Oliveira 29.761.661-53 210,00 
0710 Dinheiro 	 Aldeide de Sousa Martins 24.967.203-78 350,00 
07/0 Dinheiro 	 Anderson Martins dos Santos 42.719.988-42 350,00 
07/0 Dinheiro 	 Andrea Gomes da silva 31.226. 131-15 350,00 
07103120141 Dinheiro 	 Daniella Vasconcelos Santana 69.090.101-91 350,00 
0710 Dinheiro Edniram Brandào dos Santos 7.291.491-20 350,00 
071 Dinheiro 	 Elizabeth Gomes da Silva 96115.641-04 350,00 
0710 D nheiro 	 Geysa Francelina de Albuquerque 00.302.111-40 350,00 
0710 nheiro 	 Ilesse Vieira da Silva 1.118.754-91 350,00 
0710 nheiro 	 Lucineide Francisca 861.035.471-72 350,00 
0710312014 Dinheiro 	 Marcos Lima da Silva Araújo 695.053.571-68 350,00 
0710 nheiro 	 Maria do Socorro da Silva 224314.541-34 350,00 

- 

Dinheiro 	 iPaula Maria Araújo dos Santos 882.366.501-97 350,00 
071 nheiro 	 Roberta Guerra Maia 028.433.094-92 350,00 
071 inheiro 	 Tatiane Gomes Martins 063.029.286-80 350,00 
071 nheiro 	 TOPAZIO CONSTRUCOES E SANEAMENTO LTDA 28.071.49610001-03 700,00 
071 nheiro 	 Rusembergue Barbosa de Almeida 334.754,315-72 1.050,00 
10/0312014 Dinheiro 	 Wagner Alves Pereira 705.782.651-68 20,00 
101 nheiro 	 Jhonathan Andrade da Costa 001.057.471-90 70,00 
1010312014 Dinheiro 	 Cicero Santos Dias 718.971.511-87 140,00 
1131 nheiro 	 Cristiane Rodrigues Britto 786.131.595-91 140,00 
101 nheiro 	 Betina de Jesus Damiio Leal 638.289,875-9 1 210,00 
1010 nheiro 	 Edileide Costa Cardoso Lima 636.239.351-I5 210,00 
1010 nheiro 	 Gustavo Luiz Simões 033.261.577-46 210,00 
1010 nheiro 	 iMarcelo de Carvalho Souza 023.013.041-08 280,00 
1010312014 nheiro 	 lSanvel Pereira de Castro 004.509.511-62 280,00 
101 nheiro 	 Antônia Artemísia P. de Andrade 895.134.011-20 350,00 
101 D nheiro 	 Rosimeire Ferreira da Silva 800.671.741-91 350,00 
101 nheiro 	 Thayna Thamara 038.164.421-96 350,00 
101 nheiro 	 Amilton da Silva Prado 710.910.761-20 700,00 
10/0312014 Dinheiro 	 Cleone José de Barcelos 854.253.461-15 700,00 
1010 nheiro 	 Herlison Ronan Ferreira da Silva 248.184.818-74 700,00 
1010 nheiro 	 Josafa Neto P da Silva 794.525.071-87 700,00 
10/0 nheiro 	 Wandedan Rodrigues Santana 606.312.791-72 700,00 
10/0 nheiro 	 Paulo Antônio da Silva 128.352,058-37 770,00 
1110 nheiro 	 Pablo Henrique de Carvalho 080.060.094-06 70,00 
11103120141Dinheiro Raquel Costa Pimental 564.894.391-15 70,00 

- 1110 nheiro 	 Carlos Gonzaga Silva de Morais 695.625.631-20 140,00 
* 1110 oheiro 	 Christine Caetano da Silva 011.539.841-48 140,00 

111 nheiro 	 Maria Paula Lapas 723.158.061-00 140,00 

1110312014 

1110312014 Dinheiro  

1 nheiro 	 Elediak Francisco Cordeiro 84.384-20 350,00 
1110312014 Sinhei3O 	 Paulo Antônio da Silva j128.352.058-37 427,50 
1 nheiro 	 Sandro Jose dos Santos [921-49 70,00 
1 nheiro 	 Francisco Alves Mota 38 1.237.380-53 210,00 
1 nheiro 	 aulo Antônio da Silva 128.352.058-37 210,00 
1210312014 Dinheiro 	 Elson Gonçalves da Silva 015.081.071-73 280,00 
1 nheiro 	 Simone Nunes Bergmann 512.545.221-15 500,65 
1 nheiro 	 Simone Nunes Bergmann 512.545.221-15 500,65 
18103120141 Dinheiro 	 Gilvânia Lapas de Sousa 552.775.271-68 70,00 
1810312014IDinheiro Ana Beatriz Canalhas 773.460.337-87 140,00 
1 nheiro 	 Maria do Socorro B da Costa 584.392.341-04 210,00 
21/03/2014 Dinheiro 	 enata Alkmin de Siqueira Oliveira .034.037.497-70 140,00 



, 	 o 
31/03/2014 Estimável em DinheiroSidriey Vieira Ferreira 703.560.841-91,, , 	 30000 

3110312014 - Estimável em Dinheiro 650,00 

01/0412014 Dinheiro Simone Nunes Bergmann 512.545.221-15 500,65 

0110412014 Dinheiro SimoneNunesBergmann 	 _ 512.545.221-15 500,65 

0110412014 Dinheiro RicardoQuirinodosSantos 832.170.377-15 700,00 

0710412014 Dinheiro CélioRenéTrindadeVieira 539.448.101-63 385,70 

1610412014 Dinheiro PauloAntôniodaSilva 52.058-37 427,50 

2910412014 Dinheiro RicardoQuirinodosSantos 	 _ 832.170.377-15 665,00 

30/04/2014 Dinheiro DemóstenesFélioRodrigues 113.024.258-70 182,40 

3010412014 heiro 

_ 

DemóstenesFélioRodrigues _ 113.024,258-70 182,40 

3010412014 heiro imone Nunes Bergmann  512,545.221-15 

3010412014 mável em Dinheiro 

_ 

dney Vieira  Ferreira 	 _ 703.560.841 -91 

3010412014 mávelemDinheiro 	jPRB Nacional 07.665.13210001-81 

0510512014 heiro Célio RenéTrindadeVieira 539.448.101-63 385.J 

2610512014 heiro Llvia LisboaRodrigues 116.055.268-19 350,99J 

26105120141 Dinheiro 	 lPaulo AntôniodaSilva 128.352.058-37 385,70J 

2910512014 Dinheiro LcardoQuirinodosSantos 832.170.377-15 665,00 

3110512014 EstimávelemDinheiro SidneyVieiraFerreira 703.560.841-91  300,00 

3110512014 EstirnávelemDinheiro PREINacional .665.13210001-81  6 

0210612014 Dinheiro 	 ISimone NunesBergmann 2.545.221-15  5 

612014 Dinheiro 	 __ na Paula PradodaSilva .627.581-91 _  

091061 abeiro ntônioCadosdosSastosSilva 8.382,811-15 10,00 

091061 nheiro 	 jI.uiz Gonzaga6.NunesNeto 0.262.801-91 10,00 

091061 nheiro MichelleFerreiradaSilvaSena 4,278.211-04 10,00 

091061 nheiro PolienySousaSantos 6.230.041-96 10,00 

091061 nheiro SidneyVieiraFerreira 3.560.841-91 10,00 

091061 nheiro SimoneOliveiraRomeiro 6.392.611-34 10,00 

0910612014 Dinheiro LauraKamylaRodriguesVieira - 

 

1.256.951-04 20,00 

nheiro SilviaLisboaRodrigues 6.055.268-19 350,00 

nheiro CélioRenéTrindadeVieira 448. 101-63 385,70 

- nheiro CélioRenéTrindadeVieira 448. 101-63 385,70 

30106120141 nheiro CélioRenéTrindadeVieira 448.101-63 385,70 

30 stimávelemDinheiro SidneyVieiraFerreira .841-91 300,00 

3 stimávelemDinheiro B Nacional 13210001-81 650,00 

O inheiro cardo Quirino dos Santos .377-15 665,00 

09/ 7/ inheiro emóstenesFélixRodrigues .258-70 182,40 

11

7/7/ Dinheiro a nessaSilvadosSantos 5.061-08 10,0 

2 Dinheiro vialisboaRodrigues 116.055.268-19 350,0 

1/0

- Dinheiro CélioRenéTrindadeVieira 539.448.101-63 385, 
3110712014 Dinheiro RicardoQuirinodosSantos 832.170.377-15 665,0 

- EstimávelemDinheiro SidneyVieiraFerreira 703.560.841-91 300, 

EstimávelemDinheiro 1 - 
 

3110712014 PU Nacional 07.665.13210001-8 1  650, 
0510812014 Dinheiro PauloAntôniodaSilva 128.352.058-37  3 
2810812011 Dinheiro SimoneNunesBergmann - 

 

512.545.221-15 

2810812011 inheiro RicardoQuirinodosSantos - 

 

832. 170.377-15 6 
31108120 1,1 EstimávelemDinheiro 5 dneyVieiraFerreira 703.560.841-91  3 
3110812011 EstimávelemDinheiro - 

 
PM Nacional 665.13210001-8 1  6 

- nheiro CélioRenéTrindadeVieira 9.448, 10 1-63 
nheiro FláviaCoutinhoCarvalhodeRezende 69.917.141-00 

2910912 nheiro PauloAntôniodaSilva 8.352.058-37 
30/09/201 stimávelemDinheiro SidneyVieiraFerreira .560.841-91 300,001 
301091201 stimávelemDinheiro PRBNacional 665.13210001-81 650,00 
201101201 nheiro PauloAntôniodaSilva 8.352.058-37 385,70 
311101201 stimávelemDinheiro SidneyVieiraFerreira 3.560.841-91 300,00 
31/101201 stimávelemDinheiro PRBNacional 665.13210001-81 650,00 
031111201 nheiro RicardoQuirinodosSantos 83 2.170.377-15 665,00 
25111/201 nheiro Célio René Trindade Vieira 539.448.101-63 385,70 
2511112014 Dinheiro 385,70 
3011112014 Estimável em Dinheiro Sidney Vieira Ferreira 703.560.841-91 300,00 
3011112014 Estimável em Dinheiro I PRB Nacional 07.665.13210001-81 650,00 
11112120 14 Dinheiro Paulo Antônio da Silva 128.352.058-37 385,70 

q3) (:~~ / 



0111212014 Dinheiro Paulo Antônio da Silva 128.352.058-37 40600 
1011212014 Dinheiro Ricardo Quirino dos Santos 832.170.377-15 665,00 
30/1212014 Dinheiro Erisvânia Sousa Silva 487.146.073-87 60,00 
3011212014 Dinheiro Célio René Trindade Vieira 539.448.101-63 609,00 
3011212014 Dinheiro Ricardo Quirino dos Santos 832.170.377-15 665,00 
3111212014 Estimável em Dinheiro Sidney Vieira Ferreira 703,560.841-91 300,00 
31/12/2014 Estimável em Dinheiro PRB Nacional 07.

77JS~ 
 

TOTAL / TRANSPORTAR 

31 de7e 2014 

1uro da SiIa 	/s'ey Vieira Ferreira 
Tesoureiro 	 Contador CRC: DF 023363/0-7 Presidente 



DEMONSTRATIVO DE CONTRIBUIÇÕES RECEBIDAS 

PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 ~DF1BRASíL1 A 
 

RGÂO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 LJF/MUNICÍPI  

DATA ESPÉCIE RECURSO DOADOR _ÇÇP,_ yp 
0210112014 Dinheiro Edniram Brandào dos Santos 917.291.491-20 127,00 

0210112014 Dinheiro Marcos Paulo Trindade Meireles 069.900.156-08 127,00 

0210112014 Dinheiro Teima Aparecida da Cruz Franco 086.942.238-30 389,00 
0310112014 Dinheiro Elzi Gomes da Silva 648.128.121-00 93,10 

0310112014 Dinheiro Antônia Mônica de Oliveira Gama 851.796.394-68 107,00 

03101120 14 Dinheiro 	 JErisvânia Sousa Silva 487. 146.073-87 223,25 
0610112014 Dinheiro 	 1vivian Mada dos Santos 3.325.251-53 38,00 
06101/20 14 Dinheiro 	 IBetina de Jesus Damião Leal 5-91  93,10 
0610112014 D nheiro Geysa Francelina de Albuquerque -40  124,67 
0610112014 O nheiro 	 IMaria da Conceição Carvalho Rodrigues -72  127,00 
0610112014 D nheiro Marineide Alvas da Silva -34  127.00 
0610112014 D nheiro Renata Alkmin de Siqueira Oliveira 7-70  127,00 
0610112014 Dnheiro Minam Ines Pessoa de França 1-04 170,00 
0610112014 D nheiro Eliney Rosa dos Reis 1-53 192,00 

0610112014 Dnheiro José Almeida Filho 1-49 192,00 
0610112014 nheiro Juliana SantAna Machado 1-87 398,00 
0810112014 Dinheiro i Regilane Rodrigues de Meio 3-27 93,10 
0810112014 Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas .351-11 105,45 
0810112014 Dinheiro Lydia Pinheiro Araújo de Sã 466 .775-49 435,1 
0810112014 Dinheiro Lydia Pinheiro Araújo de Sé .775-49 435,10 
0810112014 nheiro Lydia Pinheiro Araújo de Sé .775-49 435,10 
0810112014 Dinheiro Lydia Pinheiro Araújo de Sé .775-49 435,10 
0910112014 Dinheiro Eude dos Santos Oliveira 506.111-53 128,00 
0910112014 Oinheiro tna Cana Rogado da Silva Pinto 061.151-89 182,40 
0910112014 Dinheiro Elizabeth França Moreira Gama 839.121-72 192,00 
0910112014 Dinheiro Hélio Leite Quidute 140.601-70 192,00 
0910112014 Dinheiro Katia Rejane Costa da Silva 460.964-49 193,00 
1010112014 Dinheiro Cléia Andrade Cardoso 8.970.381-00 69,35 
1010112014 Dinheiro Laiz Gonzaga Ferreira Chagas 0.583.261-04 82,65 
1010112014 Dinheiro Rosa Maria Corsino Peixoto 7.179.104-82 93,10 
1010112014 nheiro Washington de Oliveira Rodrigues 2.351.041-69 250,00 

- 1310112014 Dinheiro Rosimeire Ferreira da Silva 0.671.741-91 80,75 
13101/2014 nheiro essandra Silva Barbosa 6.529.418-03 398,00 

- 1410112014 Dinheiro Domingas Aires dos Santos Guedes 143.005-17 75,00 
- 1510112014 Dinheiro Irval Miranda de Araújo 012.795.722-72 83,60 

1510112014 Dinheiro Mana Viviane da Silva dos Santos 741 	- 120,65 
1510112014 Dinheiro Mana Viviane da Silva dos Santos 710.594.741-15 120,65 

* 1610112014 Dinheiro Arnilton da Silva Prado .761-20 182,40 
1610112014 Dinheiro Nilton Ribeiro Lopes .971-53 182,40 
1610112014 Dinheiro Nilton Ribeiro Lopes .971-53 182,40 
2010112014 Dinheiro Alynne Loiola de Souza Freitas .171-39 87,05 
2010112014 Dinheiro Alynne Loiola de Souza Freitas .171-39 87,05 
20/01/2014 pinheiro Cnlos Gonzaga Silva de Morais .631-20 98,00 
2010112014Dinheiro Christine Caetano da Silva 11 	.841-48 120,65 
2010112014 Dinheiro Rusembergue Barbosa de Almeida .315-72 380,00 
2010112014.Dinheiro Waidir de Carvalho .678-08 397,51 
21/O1/2O14Dinheiro Patricia Andréia Leitão da Silva .600-00 105,45 
2110112014 Dinheiro Patricia Andréia Leitão da Silva .600-00 105,45 
2110112014 Dinheiro Cicero Santos Dias .511-87 228,00 
2110112014 1 Dinheiro Ednilton Corrêa de Menezes .111-91 249,85 
2210112014 Dinheiro -leliana Fernandes da Costa 447. 	.583-72 117,80 

2210112014 Dinheiro Joamildes Henrique Silva Linhares .691-49 120,65 

2210112014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Muniz .331-68 217,00 

2210112014 Dinheiro Waidir de Carvalho .678-08 397,51 

2310112014 Dinheiro Janayna Cristina de Almeida Pontes .384-17 69,35 
2310112014 Dinheiro Paulo Roberto Vieira .701-91 120,65 
2310112014Dinheiro Teima Aparecida da Cruz Franco 2.238-30 389,00 

2410112014 Dinheiro Erivando Custódio da Silva .199.631-34 88,13 

2410112014 Dinheiro Julio Cesar Lopes Lima .575.501-63 190,00 

2410112014 Dinheiro Jaliu Cesar Lopes Lima .575.501-63 190,00 

2410112014 Dinheiro Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 193,00 



2410112014 Dinheiro Lydia Pinheiro Araújo de Sá 	 070.466775 3510 

2810112014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva 	 504.117.13141 r 5098 

2810112004 Dinheiro Elediak Francisco Cordeiro 	 102.284.384-2 A 	o 	5625 

2810112014 Dinheiro Elediak Francisco Cordeiro 	 102.284.384-20 '( 375,00 

2910112014 Dinheiro Edinilza José dos Santos 	 564.009.771-04 ' 58,00 

3010112014 Dinheiro 	 Polliane Cardoso Lima Fraga 	 005.302.031-62 1 	36,76 

3010112014 Dinheiro 	 Josafá Neto Pereira da Silva 	 794.525.071-87 192,00 

3110112014 Dinheiro Róiane Ribeiro Rocha 	 033.943.651-46 38,66 

3110112014 Dinheiro 	 Ismar Moreira Rodrigues 	 363.150,603-15 69,35 

3110112014 Dinheiro Regilane Rodiagues de Meio 	 024.757.523-27 93,10 

3110112014 Dinheiro Gisele Maria da Silva 	 081.318.206-96 100,70 

31101120141 Dinheiro 	 lPatricia Teófilo Gonçalves 723.685.511-15 120,65 

3110112014 Dinheiro 	 ISuedilson Justino de Maria 713.764,371-04 120,65 

3110112014 Dinheiro 	 ICátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780.155.021-87 170,05 

3110112014 Dinheiro Regina Durvigem Castro Lopes 010.319.321-94 192,00 

3110112014 nheiro RicardoPotyguaraPinheiro de Araújo 890.967.461-04 192,99J 

031022011 

_ 
_nheiro LuzineideFranciscaAlmeida 44.191,34 39,9 

0310_2011 nheiro Domingas AiresdosSantosGuedes 43.005-17 71,25 

0310212014 

_ 
nheiro LuizGonzagaFerreiraChagas 83.26 1-04 82, 

0310212014 

_ 
_nheiro AntOniaMônicadeOliveiraGama 8 	.796,394-68 101, 

0310_2014_ D nheiro PammelaUyaradaLuzAbreuLocas .153.351-11 105, 

0310212014 _nheiro 	 icheirre AlvesdaSilva .543.881-00 

031 inheiro 	 ILidiana NunesFerreiradeCastro .937.141-53 120,65 

031021201 inheiro 	 ITatiane GumesMartins .029.286-80 120,65 

03102120 inheiro 	 lTatiane GumesMartins .029.286-80 120,65 

03102120 heiro 	 1 LeanyMoreiraRodrigues 2.921.081-09 127,00 

03102120 heiro 	 ILidiana NunesFeri -eiradeCastro 3.937.141-53 127,00 

0310212014 1 Dinheiro 	 INilton RibeiroLopes 1.604.971-53 192,00 

0310212014_ Dinheiro 	 IKelma MachadoLimadeSouza 7.544.171-91 264,00 

0410212014_ Dinheiro MarociPereiraPintoPeres 9.989.931-91 73,00 

0410212014_ Dinheiro tIrvaíMirandadeAraújo 2.795.722-72 83,50 

0410212014 _Dinheiro IloanildesHenriqueSilvaLinhares 73.691-49 120,65 

04102/2014 _Dinheiro EcniramBrandãodosSantos 91.49 1-20 127,00 

0410212014 Dinheiro KeldeAlvesBarreto 84.711-50 127,00 

0410212014 

_ 
_Dinheiro idamInesPessoadeFrança 77.291-04 161,50 

0410212014 Dinheiro _ AlexandreFerreirodosSantos 441.591-34 209,95 

0510212014 Dinheiro _ JanaynaCretinadeAlmeidaPostes .384-17 73,58 

05102120 14 Dinheiro atheusRodriuesPereiraBezerra .571-28 87,00 

05102120 14 

_ 
Dinheiro _ BetinadeJesusDamiãoLeal *  .875-91 93,10 

0510212014 _Dinheiro uniceNascimento dosSantos 7.035-58 93,10 

0510212014 _Dinheiro amuadeFátimaTrigueiro O 	.71.200-70 93,76 

0510212014 Dinheiro _ ElzaSantosMaestro 2.521-04 98,00 

0510212014 Dinheiro _ PauloRobertoVieira 8 6.701-91  020,65 

0510212014 _Dinheiro MarineideAlvesdaSilva 7.931-34 

0510212014 Dinheiro _ MeirePereiraNonasdeSouza 4.712-49 

05102120 14 Dinheiro _ RafaelaLisboaDantasdeAlburquerque .734.711-62 182,40 

051021 20 14 _Dinheiro MeirePereiraNunesdeSouza .074.712-49 192,00 

05102120 14 Dinheiro _ EnsvâniaSousaSilva 7. 46.073-87 223,25 

05/02/2014 Dinheiro ria do Socorro Araújo da Silva 3. 17.261-87 223,25 

05/02/2014 Dinheiro Washington de Oliveira Rodrigues 2. 51.041-69 237,50 

0510212014 Dinheiro JulianaSantAnaMachado 79 	99.831-87 378,10 

06/02/2014 

_ _ _ 
_Dinheiro VívianMariadosSantos 25.251-53 36,10 

06/02/2014 _Dinheiro PrisculaRibeirodeAlmeida 57.531-05 69,90 
0610212014  _Dinheiro PriscilaRibeirodeAlmeida 57.53 1-05 69,90 
0610212014 _Dinheiro RosimeireFeri-eiradaSilva 71.741-91 80,75 

0710212014 _Dinheiro SilviadeLimaBarbosa -88 58,00 

0710212014  _Dinheiro eandroMarques dosSantos -60 93,10 

DaniellaVascuncelosSantana .101-91 12386 

0710212014Dinheiru AnaCadaRogadodaSilvaPinto _020.061.151-89 182,40 

101021201 Dinheiro LuizCadosMiguel _525.173 .309-72 6650 

101021201 Dinheiro MarcosPauloThndadeMeireles _069.900.156-08 127,00 

101021201 Dinheiro JoséAlmeidaFilho 096.575.091-49 182,40 

1010212014 Dinheiro RodrigoMarcelodoAnnparoSimões 

_ 
_688.379.091-87 182,40 

1110212014 Dinheiro Tiago Vieira Nunes _025.915.391-54 98,00 

1110212014 Dinheiro AndréAugustoCarvalho _049.031.784-71 120.65 

1210212014 Dinheiro jEliasFerreiraCampos _373.512.731-20 98,00 

1210212014 nheiro EudedosSantosOliveira _588.506.111-53 127,00 

1 nheiro AntônioArtemísiaP.deAndrade _895.134.011-20 

nheiru 

127.00 

 LedaMariaSantosdaSilva _504.117.131-91 55,40 

1710212014 Dinheiro AnaCanaRugadodaSilvaPinto _020.061.151-89 1 	- 182,40 

R 



1910212014 Dinheiro Heliana Fernandes da Costa 	 447.276.583-72/. 780 

1910212014 Dinheiro 	 Glória Maria Peçanha Ferreira 	 881.794.351-72 5,50 

2010212014 Dinheiro Maria Viviane da Silva dos Santos 	 710.594.741-153 7,00 

2010212014 Dinheiro 	 ValdirAntôniodeArre 368.884941-87 0,00 

2110212014 Dinheiro Katia Rejane Costa da Silva 	 328460964-49 \, 187,00 

2110212014 Dinheiro Ednilton Corrêa de Menezes 	 602.435.111-91 249,85 

2410212014 Dinheiro 	 lPaula Maria Araújo dos Santos 	 882.366.501-97 200,00 

2410212014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Muniz 516,155.331-68 206,15 

2610212014 Dinheiro Kelma Machado Lima de Souza 417.544.171-91 264,00 

2710212014 Dinheiro Polliane Cardoso Lima Fraga 005.302.031-62 38,66 

2710212014 Dinheiro Edinilza José dos Santos 564.009.771-04 58,00 

2710212014 Dinheiro Elias Ferreira Campos 373.512.731-20 93,10 

nheiro Tiago Vieira Nunes 025.915.391-54 93,10 

2710 D nheiro 	 JAntônia Mônica de Oliveira Gama 851.796.394-68  101,65 

2710212014 nheiro 11844 

2710 nheiro 	 IPatricia Teófilo Gonçalves 723.685.511.15  120,65 

2710 nheiro 	 jDaniella Vasconcelos Santana 869.090.101-91  124,00 

2710 nheiro Suedilson Justino de Maria 713.764.371-04 127,00 

271 nbeiro Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 011.734.711-62 182,40 

281 inheiro Vivian Maria dos Santos 693.325.251-53 36,10 

281 heiro smar Moreira Rodrigues 363.150.603-15 73,00 

281 heiro SandraCatiane Pereira do Amnral 003.107.010-82 93,10 

281 heiro Patricia Andréia Leitio da Silva 919.323.600-00 105,45 

2810212014 heiro Alcione Alves da Silva 904.465.691-00 198,00 

2810212014 Dinheiro Maria do Socorro Araújo da Silva 993.217.261-87 235,00 

0510312014 Dinheiro evânia Lustasa de Brito 000.464.891-93 43,00 

nheiro aroci Pereira Pinto Peres 719.989.931-91 73,00 

- nheiro Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.261-04 82,65 

05103120 14 D nheiro Camila de Fátima Trigueiro 027.771.201-70 93,10 

0510312014 D nheiro 	 IEdileide Costa Cardoso Lima 636.239.351-15 120,61 

05103120 14 Dnheiro IEdniram Brandio dos Santos 917.291.491-20 120,65 

05103120 14 D nheiro JElizabeth Gomes da Silva - 696.115.641-04 120.6 

05103120 14 D nheiro JElizabeth Gomes da Silva 696.115.641-04 120,6 

05103120 14 D nheiro Paulo Roberto Vieira 703.826.701-91 120, 

0510312014 Dinheiro heirre Alves daSilva - 889.643.881-00 127, 

05103120 14 Dinheiro Keide .Alves Barreto .711-50 127,00 

nheiro riam Ines Pessoa de França .291-04 161, 

- nheiro jSzaSantos Maestro 2.521-04 182, 

0510312014 nheiro risvânia Sousa Silva .146.073-87 223, 

0610312014 nheiro jMatheus Rodrigues Pereira Bezerra O 	.526.571-28 87, 

061031 nheiro Matheus Rodrigues Pereira Bezerra .526.571-28 87, 

071031 nheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas .153.351-11 111,00 

07/03/2014 niteiro Washington de Oliveira Rodrigues .351.041-69 250,00 

1010312014 nheiro Rosimeire Ferreira da Silva .671.741-91 80,75 

1010312014 Dinheiro Rosimeire Ferreira da Silva 0.67' 741-91 80,75 

1010312014 Dinheiro Andreza Gomes da Silva .226.131- 5 87,60 

1010312014 Dinheiro Andreza Gomes da Silva .226.131- 5 87,60 

1010312014 Dinheiro Irval Miranda de Araújo .795.722-72 88,00 

1010312014 Dinheiro Batina de Jesus DamOs Leal 8.289.875-91 93,10 

1010312014 Dinheiro Regilane Rodrigues de Meio 4.757.523-27 93,10 

1010312014 Dinheiro Eude dos Santos Oliveira 8.506.111-53 127,00 

10/03/20 14 Dinheiro Joamildes Henrique Silva Linhares 6.673 .691-49 127,00 

1010312014 Dinheiro José Almeida Filho 6.575.091-49 182,40 

1110312014 Dinheiro Luzineide Francisca Almeida 6.044.191.34 40,85 

1110312014 Dinheiro sele Maria da Silva 1.318.206-96 93,10 

1210312014 Dinheiro Raiane Ribeiro Rodia 943.651-46 38,66 

1210312014 Dinheiro Priscila Ribeiro de Almeida 157.531-05 69,90 

1210312014 Dinheiro Priscila Ribeiro de Almeida 157.531-05 69,90 

1210312014 Dinheiro - Rodrigo Marcelo do Amparo Simies .091-87 182,40 

1310312014 Dinheiro Luiz Carlos Miguel .309-72 70,00 

1310312014 Dinheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais .631-20 93,10 

1410312014 Dinheiro Nilton Ribeiro Lopes .971-53 182,40 

1410312014 Dinheiro Alexandre Ferreira dos Santos 4 	.591-34 192.0 

1410312014 Dinheiro Elediak Francisco Cordeiro 4.384-20 356, 

1710312014 Dinheiro Marcos Paulo Trindade Meireles 0.156-08 120, 

1910312014 Dinheiro Valdir Antônio de Andrade 4.941-87 200, 

1910312014 Dinheiro Edmiton Corrêa de Menezes 5.111-91 249, 

1910312014 Dinheiro Edmiton Corrêa de Menezes 62.435.111-91 249,85 

1910312011 Dinheiro jGlória Maria Peçanha Ferreira .794.351-72 275,50 

2010 ana Paula Lopes .158.061-00 

E 

1 



f)f• Q\ 
2010312014 Dinheiro Daniella Vasconcelos Santana 869090.101-91 ' ,80 
2010312014 Dinheiro Maria Paula Lopes 723.158.061-00 00 
20/0312014 Dinheiro Ana Cana Rogado da Silva Pinto 020.061.151-89  
2010312014 Dinheiro Rusembergue Barbosa de Almeida 334.754.315-72 289,75 
2110312014 Dinheiro Lidiana Nunes Ferreira de Castro 713.937,141-53 127,00 1 
2110312014 Dinheiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780.155.021-87 

2110312014 Dinheiro Waldir de Carvalho 065.662.678-08 
2110312014 Dinheiro i Lydia Pinheiro Araújo de Sá 070.466.775-49  435,10 
2410312014 Dinheiro 

2410312014 Dinheiro Andreza Gomes da Silva 831.226.131-15 
2410312014 Dinheiro Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 
2410312014 Dinheiro Herlison Ronan Ferreira da Silva .184.818-74  192001 
2410312014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Moniz 5.331-68 
2410312014Dinheiro Cicero Santos Dias 1.511-87 
25/03/2014 Dinheiro elma Machado Lima de Souza 544.171-91 
2510312014 Dinheiro Alessandra Silva Barbosa 9.418-03  398,00 
2610312014 Dinheiro Heliana Fernandes da Costa 6.583-72  i'io 
26103120 14 Dinheiro Julio Cesar Lopes Lima 5501-63 
2610312014 Dinheiro Julio Cesar Lopes Lima 5.501-63 
2610312014 Dinheiro Kata Rejane Costa da Silva .460.964-49 
2810312014 Dinheiro Edinilza José dos Santos 64.009.771-04 

2810312014 Dinheiro scila Ribeiro de Almeida .157,531-05  69,90 1 
2810312014 Dinheiro zabeth Gomes da Silva .115.641-04 1 ' 1 
2810312014 Dinheiro 1 Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque .734.711-62 1 
3110312014 Dinheiro z Gonzaga Ferreira Chagas .583.261-04  2 
31/03/ 2014 Dinheiro Ingrid Mirian da Silva .127.261-00 

3110312014 Dinheiro Sandra Catiane Pereira do Amaral O 	.107,010-82 
3110312014 Dinheiro Antônia Artemisia P. de Andrade 8 	.134.011-20 1 
3110312014 Dinheiro Erisânia Sousa Silva 4 	.146.073-87 223, 
3110312014 Dinheiro Ensvânia Sousa Silva 4 	.146.073-87 223, 
3110312014 Dinheiro Maria do Socorro Araújo da Silva 993 .217.261-87 223,2 
3110312014 Dinheiro Julhana SantAna Machado 7 	.999.831-87 378, 
0110412014 Dinheiro Maroci Pereira Pinto Peres 71.989.931-91 69, 

Camila de Fátima Trigueiro 02.771.201-70 93, 
01/04/2014Dinheiro Gisele Maria da Silva .318,206-96 93, 

01/04/2014 lDinheiro Cheirre Alves da Silva .643.881-00 120, 
0110412014'Dinheiro Keide Alves Barreto .584.711-50 127, 
0110412014 Dinheiro Leany Moreira Rodrigues 00 .921.081-09 127, 
0110412014 Dinheiro Suedils.n Justino de Maria 713.764.371-04 127, 
02104/2014 Dinheiro Õlimpia Ferreira dos Santos Mariano 35 .614.641-68  38, 
0210412014 Dinheiro Alzira Cristina de Castro Rêgo 85 .254,401-91 

0210412014 Dinheiro Marcos Paulo Trindade Meireles 06 .900.156-08 1 
0210412014 Dinheiro IGerson Duarte Mariano .112.801-30 1 
02/04/2014 Dinheiro iney Rosa dos Reis .561.501-53 1 
03/04/2014 Dinheiro otônia Mônica de Oliveira Gama .796.394-68 101 
0410412014 1 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva .117,131-91 
0410412014 Dinheiro Luiz Carlos Miguel .173.309-72 
0410412014 Dinheiro Elias Ferreira Campos .512.731-20 
0410412014Dinheiro Maria Viviane da Silva dos Santos 94.741-15 120, 
0410412014 Dinheiro Paulo Roberto Vieira 26.701-91  20, 
0410412014 Dinheiro Nilton Ribeiro Lopes 04.971-53  82, 

André Luiz Magalhies 32.601-49  90. 
0410412014 1 Dinheiro André Luiz Magalhães 32.601-49  90,00 
0410412014 Dinheiro Washington de Oliveira Rodrigues 51.041-69 2371 
07104/2014 Dinheiro Luzineide Francisca Almeida 666.044.19L34 40,85''1 
0710412014 Dinheiro lrval Miranda de Araújo .75.722-72 83 
0710412014 Dinheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais i595 625.631-20 93,101 
0710412014 Dinheiro Edileide Costa Cardoso Lima 29.351-15 120,i 
07/04/2014 Dinheiro Minam Ines Pessoa de França 7.291-04  61j1 
0710412014 Dinheiro José Almeida Filho 5.091-49 
0710412014 Dinheiro Ricardo Potyguara Pinheiro de Araújo 7461-04 
0810412014 Dinheiro 

I Rosimeire Ferreira da Silva 1.741-91 

0910412014 Dinheiro Marineide Alves da Silva 7.931-34 

10/04/ 2014 Dinheiro Ecniram Brandão dos Santos 1.491-20  15 
1010412014 Dinheiro loanildes Hendque Silva Linhares 226.673,691-49 

1010412014 Dinheiro Minam Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-29 

1410412014 Dinheiro Raiane Ribeiro Rocha 033.943.651-46 

1410412014 Dinheiro Josafá Neto Pereira da Silva 794.525.071-87  192,00 

15104/2014 Dinheiro Alexandre Ferreira dos Santos 823,441.591-34 192,001 

16104/2014 Dinheiro Maria Paula Lopes 723.158.061-00 11685 

ro, 



1610412014 Dinheiro Hélio Leite Quidute 003.140.601-70P \ 18240 

1710412014 Dinheiro Valdir Antônio de Andrade 368.884.941-8/' \zi000 

2210412014 Dinheiro Alynne Loiola de Soaza Freitas .763. 71- 	-( 3 	7350 

2210412014 nheiro Alynne Loinla de Souza Freitas 1016.763. 77,37 

221041 nheiro Alynne Loiola de Souza Freitas .763. 71-3', O 	77,37 

221041 nheiro Doaglas Carlos de Souza Cabral .541.881-864 	1 *' 	111,55 

221041 nheiro Douglas Carlos de Souza Cabral .541.881-86 	'9 111,55 

221041 nheiro Daniella Vasconcelos Santana 86 .090.101-91 117,80 

221041 nheiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza .155.021-87 170,05 

221041 nheiro Cicero Santos Dias .971.511-87 22800 

221041 nheiro Glória Maria Peçanha Ferreira .794.351-72 275,50 

221041 nheiro Eleclá Francisco Cordeiro .284.384-20 356,25 

2310412014 Dinheiro Antônio Marques Cipriano .584.351-91 104,59 

2310412014 Dinheiro Thalita Ventura Vargas .779.741-88 112,00 

2310412014 Dinheiro André Gelbcke Gubert .215.391-00 190,30 

2310412014 Dinheiro Minam Lemos dos Santos Ribeiro .266,041-29 192. 

2310412014 Dinheiro Maria do Socorro Araújo da Silva 993.217.261-87 223, 

2310412014 Dinheiro José Ricardo Nery da Silva 309.910.565-15 299, 

2410412014 Dinheiro Rodrigo Marcelo do Pa'nparo Simões 688.379.091-87 182, 

2410412014 Dinheiro osafá Neto Pereira da Silva 794.525.071-87 192, 

2510412014 Dinheiro ITatiana Alves de Oliveira 841.843.611-53 33, 

2510412014 Dinheiro JCélha Rosa da Silva de Souza 995.871.497-34 

2510412014 Dinheiro Edmilson Leonidas Lucindo 812.256.951-04 82,65 

2510412014 Dinheiro Iracema Francisca de Oliveira Ferreira 447.130.453-49 12133 

2510412014 Dinheiro Iracema Francisca de Oliveira Ferreira 447.130.453-49 121,33 

2510412014 Dinheiro Iracema Francisca de Oliveira Ferreira 447.130.453-49 121,33 

2510412014 Dinheiro Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 183,35 

25/0412014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Muniz l516.155,33168 206,15 

2510412014 Dinheiro IMaria de Nazareth Aben Athar Rodbgues 259.776.447-87 237,81 

2810412014 Dinheiro JGeysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 124,67 

2910412014 Dinheiro Luzineide Francisca Almeida 666.044.191.34 40,85 

2910412014 Dinheiro Edinilza José dos Santos 564.009.771-04 58,0j 

2910412014 Dinheiro Ismar Moreira Roddgues 363.150.603-15 7300 

2910412014Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 011.153.351-11 105. 

2910412014 Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas .153.351-11 111, 

2910412014 Dinheiro Elizabeth Gomes da Silva .115.641-04 120,J 

2910412014 Dinheiro Minam Lemos dos Santos Ribeiro 01 .266.041-29 192,00 

3010412014lDinheiro Olimpia Ferreira dos Santos Mariano .614.641-68  38.6J 

3010412014 Dinheiro Janayna Cristina de Almeida Pontes .048.384-17 

3010412014 Dinheiro Jarapa Cristina de Almeida Pontes .048.384-17 

3010412014iDinheiro Priscila Ribeiro de Almeida .157.531-05  6990 

3010412014lOinheiro Domingas Aires dos Santos Guedes 00.143.005-17  7 

3010412014 Dinheiro Domingas Aires dos Santos Guedes .143.005-17  75 , 00  

3010412014 Dinheiro Rosa Helena Mendes da Silva .701.691-72  93,10 
3010412014 Dinheiro Sandra Catiane Pereira do Amaral .107.010-82  9 

3010412014 Dinheiro Tiago Vieira Nunes .915.391-54  9 

3010412014 Dinheiro Cheirre Ames da Silva .643.881-00 12 
3010412014 Dinheiro Patricia Teófilo Gonçalves .685.511-15 120,65 

3010412014 Dinheiro Gerson Duarte Mariano .112.801-30 123,00 
3010412014 Dinheiro Leany Moreira Rodrigaes .921.081-09 127,00 

30/0412014 Dinheiro Lidiana Nunes Ferreira de Castro .937.141-53 127,00 

3010412014 Dinheiro Renato de Albuquerque .506.591-53 198,00 
0210512014 Dinheiro Luiz Gonzaga Ferreira Chagas .583.261-04 82,65 
0210512014 Dinheiro Antônia Mônica de Oliveira Gama .796.394-68 101,65 

02/05/20 14 Dinheiro Maria da Conceiçáo Carvalho Rodrigaes .274.941-72 130,00 

0510512014 Dinheiro Maroci Pereira Pinto Peres 9.989.931-91 73,00 

0510512014 Dinheiro Camila de Fátima Tdgueiro 7.771.201-70 93,10 
0510512014 Dinheiro Edniram Brandio dos Santos 7.291.491-20 120.6 
051051 2014 Dinheiro Paulo Robe rto Vieira 3.826.701-91 120, 

0510512014 Dinheiro Heliana Fernandes da Costa 7.276.583-72 124. 

0510512014 Dinheiro Minam Ines Pessoa de França 8.877.291-04 161, 

0510512014 Dinheiro José Almeida Filho .575.091-49 182,4 

0510512014 Dinheiro Rafaela Lisboa Oantas de Alburquerque 734.711-62 182,40 

0510512014 Dinheiro Aanilton da Silva Prado 910.761-20 192, 

0510512014 Oinheiro Minam Barbosa Santana 432.016-15 228, 

0510512014 Dinheiro Washington de Oliveira Rodrigues 351.041-69 237, 

0510512014 Dinheiro Kelma Machado Lima de Souza 544. 171-91 264. 

0510512014 Dinheiro Julhana SantAna Machado 999.831-87 378. 

0610512014 Oinheiro Irval Miranda de Araújo 012.795.722-72 88,00 

0610512014 Dinheiro jElias Ferreira Campos 373.512.731-20 98,00 

WE 

/ 



0610512014 Dinheiro Joanildes Henrique Silva Linhares 226.673.691-49 12700 

0710512014 Dinheiro Ingrid Mirian da Silva 635.127.261-00 93,10 

0710512014 Dinheiro Keide Alves Barreto 003.584.711-50 - 	'120,65 

0710512014 Dinheiro Nilton Ribeiro Lopes 351.604.971-531 

0810512014 Dinheiro uiz Carlos Miguel 525.173.309-72 	' 
0810512014 Dinheiro Alzira Cristina de Castro Régo 858.254.401-91, 

1210512014 Dinheiro rance Helen D'Assumpçio Neves 539.890.401-97 	- - 0/6836 

1510512014 Dinheiro Eliney Rosa dos Reis 223.561.501-53 	' 19200 

1510512014 Dinheiro Rodrigo Marcelo do Nnparo Simões 688.379.091-87 192,00 

1710512014 - Dinheiro Valdir Antônio de Andrade 368,884.941-87 210,00 

1910512014 Dinheiro Danielia Vasconcelos Santana 869.090.101-91 117,80 

1910512014 - Dinheiro ária Maria Peçanha Ferreiru 881.794.351-72 27550 

1910512014 Dinheiro Elza Santos Maestro 183.892.521-04 384,00 

2010512014 Dinheiro Hélio Leite Quidute 003.140.601-70 19200 

2010512014 Dinheiro Ecnilton Corrêa de Menezes 602.435.111-91 24985 

2110512014 Dinheiro Cicero Santos Dias 718.971.511-87 228,00 

2210512014 Dinheiro Fabio Henrique de Carvalho 080.060.094-06 33,50 

2210512014 Dinheiro Johann Ribeiro de Sousa 721.405.261-04 170,52 

Paulo Sérgio de Carvalho Moniz 516.155.331-68 206,15 

2210512014 1 Dinheiro José Ricardo Nery da Silva 309.910.565-15 

231051 nheiro Edmilson Leonidas Lucindo 812.256.951-04 87.00 

231051 nheiro Antonio Marques Cipnano 559.584.351-91 104. 

231051 nheiro Thalita Ventura Vargas 022.779.741-88 112,0 

231051 nheiro Laize Ferreira de Andrade Rodhgues 26.843.661-44 150, 

231051 nheiro Minam Barbosa Santana 60.432.016-15 227,40 

2310512014 nheiro France Helen DAssumpçio Neves .401-97 254, 

261051 nheiro Josafá Neto Pereira da Silva .071-87 182,4 

261051 cheiro Marta de Nazareth Aben Athar Rodrigues .447-87 237,81 

261051 nheiru Elediak Francisco Cordeiro 2 	4.384-20 356, 

271051 cheiro Katia Rejane Costa da Silva 8 	.964-49 193, 

291051 nheiro dinilza José dos Santos 4 	.771-04 55,10 

291051 nheiro Eric Oliveira Sousa 4 	.901-39 93,10 

291051 nheiro Sandra Catiane Pereira do Amaral 3.1 7.010-82 93, 

291051 nheiro Eliney Rosa dos Reis .501-53 192, 

291051 nheiro Eliney Rosa dos Reis .501-53 192, 

301051 nheiro Maroci Pereira Pinto Peres .931-91 7 

301051 nheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais .631-20  9 

301051 nheiro Ingrid Minian da Silva .127.261-00  9 

021061 nheiro Leda Maria Santos da Silva 504.117.131-91 55, 

021061 nheiro Leda Maria Santos da Silva 50.117.131-91 55,4 

0210612014 nheiro Elzi Gumes da Silva 64.128.121-00 98, 

021061 nheiru Elzi Gumes da Silva 64.128.121-00 98, 

021061 nheiro Elzi Gumes da Silva 64.128.121-00 98. 

021061 nheiro Cheirre Alves da Silva 88 .643.881-00 120, 

021061201 nheiro Leany Moreira Rodrigues 00.921.081-09 127, 

021061201 nheiro Lidiana Nunes Ferreira de Castro .937.141-53 127, 

0210612014 nheiru Ana Cana Rogado da Silva Pinto .151-89 182,40 

021061201 nheiro Ana Cana Rogado da Silva Pinto .151-89 182. 

021061201 nheiru Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 34.711-62 182,4 

021061 nheiro Julho Cesar Lopes Lima .501-63 190, 

021061 nheiro Erisvânia Sousa Silva 1 	.073-87 223, 

021061 nheiro JErisvânia Sousa Silva .073-87 223. 

021061 nheiro Julhana SanVAna Machado 9.831-87 37810 

021061 oheiro Wihhiam Marques de Jesus .581-46 672,00 

031061 cheiro Marcos Paulo Trindade Meireles .156-08 9165 

031061 cheiro Keide Alves Barreto 4.711-50 12065 

031061 cheiro Marcos Paulo Trindade Meireles .156-08 12065 

031061 nheiro Patricia Teóhlo Gonçalves .511-15 12065 

031061 nheiro Mar ia do Socorro Araújo da Silva 7.26 1-87 223,25 

041061 nheiro Elzi Gumes da Silva .121-00 98,00 

041061 nheiro AntÔnia Mônica de Oliveira Gama .394-68 10165 

041061 nheiro Heliana Fernandes da Costa .583-72 117,80 

041061 nheiro Nilton Ribeiro Lopes .971-53 182,40 

041061 nheiru Ricardo Potyguara Pinheiro de Araújo 7.461-04 192,00 

051061 nheiro Camila de Fátima Trigueiro .201-70 93,10 

0510612014 Dinheiro Paulo Roberto Vieira .701-91 120,65 

0510612014lDinheiro Minam lues Pessoa de França 7.291-04 161,50 

0510612014 Dinheiro José Almeida Filho 5.091-49 182,40 

0510612014 Dinheiro Washington de Oliveira Rodrigues 022.351.041-69 237,50 

0610612014 Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 011.153.351-11 11100 / 



06/06/2014Dinheiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 155.021-87 170,05 

0910612014 Dinheiro Luiz Carlos Miguel 173.309-72 66,50 

0910612014 Dinheiro Betina de Jesus Damiào Leal 289.875-91 93,10 

0910612014 Dinheiro Ecniram Brandio dos Santos 291.491-20 	, _1412065 

1010612014 - Dinheiro Rodrigo Marcelo do Amparo Simões Q\82,40 

1310612014 Dinheiro Gisele Maria da Silva 318.206-96- * 

1310612014 Dinheiro Gisele Maria da Silva 

- 

 318.206-9, 3. 

1610612014 Dinheiro eandro Marques dos Santos 

- 

175.961-60 n 	0171,25 

1710612014 Dinheiro Elzi Gumes da Silva 128.121-0, ,3I 98,00 

- 18/06/20 14 nheiro élia Rosa da Silva de Souza 87 1.497-34 69,35 

- 18106120 14 nheiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 155.021-87 170,05 

nheiro El,aí Santos Maestro 892.521-04 192,00 

- nheiro Lucas Pinheiro de Oliveira .266-38 197,26 

- nheiro Tatiana Arnaro Ferraz 94 	.752-68 197,26 

81061 nheiro Glória Maria Peçanha Ferreira .351-72 275,5 

181061 nheiro Waldirde Carvalho .678-08 334,7 

1910612014 nheiro Valdir Antônio de Andrade .941-87 230,0 

201061 nheiro Ecninton Corrêa de Menezes .4 	.111-91 249,8 

231061 nheiro Roberta Guerra Maia .4 	.094-92 11200 

231061 nheiro ilosé Ricardo Nery da Silva .9 	.565-15 299. 

24106/ nheiro I Edmilson Leonidas Lucindo .256 .951-04 82,6 

24106120 14 Dinheiro JAntônio Marques Cipriano .5 4.351-91 104, 

241061 nheiro IThalita Ventura Vargas .7 	.741-88 112,00 

241061 nheiro Cícero Santos Dias .9 	.511-87 228,00 

251061 nheiro Olimpia Ferreira dos Santos Mariano 6 4.641-68 36,73 

251061 nheiro Danielia Vasconcelos Santana 0.101-91 117.  

2510612014 nheiro Viviane Alves de Sonsa 7.201-34 140,00 

251061 nheiro Katia Rejane Costa da Silva 0.964-49 193,00 

251061 nheiro Maria de Nazareth Aben Athar Roddgues 259.776.447-87 237,81 

251061 nheiro France Helen D'Assumpçio Neves 539.890.401-97 268, 

261061 nheiro Geysa Francelina de Albuquerque 000,302,111-40 118.  

261061 nheiro Geysa Francelina de Albuquerque 000,302,111-40 124,67 

2610612014 nheiro Paub Sérgio de Carvalho Moniz 516.155.331-68 21700 

271061 nheiro Tema Aparecida da Cruz Franco 086.942.238-30 369, 

271061 nheiro Teima Aparecida da Cruz Franco 086.942.238-30 369, 

301061 nheiro Ediniiza José dos Santos 564.009.771-04 58,00 

301061 nheiro Leandro Marques dos Santos 006. 175.961-60 75, 

nheiro Sandra Catiane Pereira do Amaral 003.107.010-82 93, 

- nheiro Eric Oliveira Sousa 034.013.901-39 98, 

3010612014 Dinheiro Antônia Mônica de Oliveira Gama 851.796.394-68 101,65 

3010612014 Dinheiro Marineide Alves da Silva 857.537.93 1-34 120,65 

3010612014iDinheiro Nilton Ribeiro Lopes 351.604.971-53 182,40 

3010612014Dinheiro André Augusto Carvalho 049.031.784-71 208,28 

3010612014 Dinheiro Hélio Leite Qoidute 003.140.601-70 288,00 

0110712014 Dinheiro Maroci Pereira Pinto Pares 719.989.931-91 69,35 

0110712014 Dinheiro Domingas Aires dos Santos Guedes 010.143.005-17 75,00 

0110712014 Dinheiro Domingas Aires dos Santos Guedes 010.143.005-17 75,00 

0110712014 Dinheiro Irval Miranda de Araújo 012.795.722-72 
88.1 

0110712014 Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Locas 011.153.351-11 

0110712014 Dinheiro i Heliana Fernandes da Costa 447.276.583-72 124,00 

0110712014 Dinheiro Anderson Garcia do Nascimento 635.274.991-72 127."l 

01/0712014 Dinheiro Rafaela Usboa Dantes de Alburquerque 011.734.711-62 182, '  

0110712014 Dinheiro Ruberta Guerra Maia 028.433.094-92 186,67 

0110712014 Dinheiro Maria do Socorro Araújo da Silva 993217.261-87  223,25 

0110712014 Dinheiro Juliana Sant'Ana Machado .999.831-87  378,10 

0210712014 Dinheiro Vívian Maria dos Santos .325.251-53  36,10 

0210712014 Dinheiro Vívian Maria dos Santos .325.251-53  36,10 

0210712014 Dinheiro Ismar Moreira Rodrigoes .150.603-15  73,00 

0210712014 Dinheiro LuizGonzaga Ferreira Chagas 21 .583.261-04  82,65 

02107/20 14 Dinheiro LuizGonzaga Ferreira Chagas .583.261-04  82.65 

0210712014 Dinheiro Elizabeth Gumes da Silva .115,641-04  120,5 

0210712014 Dinheiro edilson Justino de Maria .764.371-04 120.65 

0210712014 Dinheiro Suedilson Justino de Maria .764.371-04 120,65 

0210712014 Dinheiro luscélia Marta Alves .007.631-30  127,99 

0210712014 Dinheiro Keide Alvas Barreto .584.711-50  127,00 

0210712014 Dinheiro Ana Carla Rogado da Silva Pinto .061.151-89 182.0 

0210712014 Dinheiro Regilane Rodrigues de Meio .757.523-27 228,67 

03/07/2014 Dinheiro Luzineide Francisca Almeida .044.191.34 40,85 

03/07/2014 Dinheiro Camila de Fátima Trigueiro 027.771.201-70 93,10 

0310712014 Dinheiro Maria Aparecida dos Santos Xavier 036.379.531-61 98,00 

wolop- 
,1 



03/07/2014 Dinheiro Cheirre Alves da Silva 889.643.881-00 127,00 

03/07/2014 Dinheiro Kelma Machado Lima de Souza 417.544.171-91 	/ 26400 

0310712014 Dinheiro Alessandra Silva Garbosa 146.529.418-03 / 78.0 

0410712014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva 504.117.131-91 "  2,6 

0410712014 Fnhei,, Paulo Roberto Vieira 703.826.701-91  

041071 nheiro Josafá Neto Pereira da Silva 2,0 

071071 nheiro Luiz Carlos Miguel 525.173.309-72\ç, 66, O 

071071 nheiro Janayna Cristina de Almeida Pontes .384-17 	\ " 	69,90 

071071 nheiro Jaoayoa Cristina de Almeida Pontes .384-17 69.9 

071071 nheiro Edileide Costa Cardoso Lima 636.239.35115 120.6 

0710712014 1 nheiro Mada Viviane da Silva dos Santos .741-15 120, 

07107 nheiro Midam Ines Pessoa de França 7,29 1-04 161, 

07107 nheiro osé Almeida Filho 096.575.091-49 182, 

07107 nheiro IWashington de Oliveira Rodrigues 022.351.041-69  237, 

07107 nheiro jLydia Pinheiro kaújo de Sá 070.466.775-49  435 , 10  

07107 nheiro Lydia Pinheiro Araújo de Sã 070.466.775-49  4 

0710712014 nheiro Lydia Pinheiro Araújo de Sã 070.466.775-49  4 

08107 nheiro Edrirann Brandão dos Santos 917.291.491-20  120,5 

09107 nheiro Raiane Ribeiro Rocha 033.943.651-46 38,66 

09107 nheiro Lidiana Nunes Ferreira de Castro 713.937.141-53 127,00 

09107 nheiro Ednilton Corrêa de Menezes 602.435.111-91 249,85 

10107 nheiro Betina de Jesus Damião Leal 638.289.875-91 93,10 

10107 nheiro EIza Santos Maestro 183.892.521-04 182,40 

14107 nheirn Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 688.379.091-87 183,77 

14107 nheiro Alexandre Ferreira dos Santos 823.441.591-34 192. 

16107 nheiro Rosa Helena Mendes da Silva 821.701.691-72  98,00 

16/0712014 nheiro Rosa Helena Mendes da Silva 821.701.691-72  98.00 

1710712014 Dinheiro Leany Moreira Rodrigues 002.921.081-09 

1810712014 Dinheiro Heliana Fernaodes da Costa 447.276.583-72 124,00 

2110712014 Dinheiro Erivan Ribeiro Aguiar 583.645.871-53 106,40 

2110712014 Dinheiro Cicero Santos Dias 718.971.511-87 228,00 

2 1/07/2014 Dinheiro Eledjak Francisco Cordeiro 4.384-20 356, 

2210712014 Dinheiro dmilson Leonidas Lucindo 6,951-04 87,00 

2210712014 Dinheiro Julhana Ribeiro de Sousa 4 5.261-04 170,53 

2210712014 Dinheiro France Helen D'Assumpção Neves 0.401-97 254,94 

2210712014 Dinheiro José Ricardo Nery da Silva 910.565-15 299,25 

2210712014 Dinheiro José Ricardo Nery da Silva 910.565-15  299,5 

2310712014 Dinheiro Glória Maria Peçanha Ferreira 794.351-72  275,50 

241071201 nheiro Paulo Sérgio de Carvalho Moniz 155.331-68  206.5 

241071201 nheiro Valdir Antônio de Andrade 884.941-87  210,00 

251071201 nheiro Cléia Andrade Cardoso .970.381-00  73,00 

251071201 nheiro Eric Oliveira Sousa .013.901-39  93,10 

25107 nheiro Kafia Rejane Costa da Silva .460.964-49 19 
29107 nheiro EdiniIza José dos Santos .009.771-04 58,00 

30107 nheiro Luzineide Francisca Almeida .044.191.34 

30107 nheiro Irval Miranda de Araújo .795.722-72  88,00 

30107 nheiro Sandra Catiane Pereira do Amaral .107.010-82  93,10 

30107 nheiro Elizabeth Gomes da Silva .115.641-04 120,65 

31107 nheiro Ralame Ribeiro Rocha .943.651-46  38,66 

3110712014 Dinheiro Cheirre Alves da Silva .643.881-00 120,65 

3110712014 Dinheiro Christine Caetano da Silva 01 .539.841-48 120,65 

3110712014 Dinheiro Roberta Guerra Maia .433.094-92 186,67 

3110712014 Dinheiro Alexandre Ferreira dos Santos .441.591-34 192,00 

3110712014 Dinheiro Alessandra Silva Garbosa .529.418-03 378,10 

0110812014 Dinheiro Olimpia Ferreira dos Santos Mariano .614.641-68 36,73 

0110812014 Dinheiro Priscila Ribeiro de Almeida .157.531-05 69,90 

0110812014 Dinheiro Priscila Ribeiro de Almeida .157.531-05 69,90 

0110812014 Dinheiro Gerson Duarte Madano .112.801-30 116,85 

0110812014 Dinheiro Daniella Vasconcelos Santana .090.101-91 1240 

0410812014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva 7.131-91 5263 

04/08/ 2014 Dinheiro Luiz Gonzaga Ferreiro Chagas 3.26 1-04 82,65 

0410812014 Dinheiro Camila de Fátima Trigueiro 1.20 1-70 93,10 

0410812014 Dinheiro Antôoia Mônica de Oliveira Gama 796.394-68 101,65 

0410812014 Dinheiro Julhana Sant'Ana Machado 9.831-87 378,10 

0510812014 Dinheiro Janayna Cdstina de Almeida Pontes 8.384-17 69,90 

0510812014 Dinheiro Rosimeire Ferreira da Silva 800.671.741-91 80,75 

0510812014 Dinheiro Paulo Roberto Vieira 703.826.701-9 1 120,65 

0510812014 Dinheiro Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 011.734.711-62 182,40 

05108120 14 Dinheiro Erisvânia Sousa Silva 487. 146.073-87 223,25 

05/08/2014 Dinheiro Washington de Oliveira Rodrigoes 022.351.041-69 237,50 

Zpf 
Um 

/ 



05/08/2014 Dinheiro Ednilton Corria de Menezes 602.435.111-91 

0610812014 Dinheiro Maroci Pereira Pinto Peres 719.989.931-91 

0710812014 Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 011.153.351-11 

0810812014 Dinheiro Luiz Carlos Miguel 525.173.309-72 

0810812014 Dinheiro Miam meu Pessoa de França 358.877.291-04 161,50 

1210812014 Dinheiro Josafâ Neto Pereira da Silva 	 , 94.525.071-87 192,00 

1310812014 Dinheiro Cótia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780.155.021-87  170,05 

1310812014 Dinheiro Elza Santos Maestro .892.521-04  18240 

1410812014 Dinheiro Laize Ferreira de Andrade Rodrigues .843.661-44  133,82 

1510812014 Dinheiro José Almeida Filho .575.091-49  182.40 

2010812014 Dinheiro Glória Maria Peçanha Ferreira .794.351-72 

2110812014 Dinheiro Thalita Ventura Vargas .779.741-88 112,00 

2110812014 Dinheiro Heliana Fernandes da Costa 4 	.276.583-72 124,00 

2110812014 Dinheiro Valdir Antônio de Andrade .884.941-87 210,00 

2110812014 Dinheiro José Ricardo Nery da Silva .910.565-15 299,25 

2110812014 Dinheiro Matheus Rodrigues Pereira Bezerra .526.571-28 304,50 

2210812014 Dinheiro Antônio Marques Cipriano .584.351-91 104,59 

2210812014 Dinheiro Tatiana Alves de Oliveira .843.611-53 152,54 

2210812014 Dinheiro Katia Rejane Costa da Silva .460.964-49 193,00 

2210812014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Muniz . 55.331-68 206,15 

2210812014 Dinheiro Erisvãnia Sousa Silva . 46.073-87 223,25 

2510812014 Dinheiro Cléia Andrade Cardoso .970.381-00 73,00 

2510812014 Dinheiro Daniella Vasconcelos Santana .090.101-91 11780 

2510812014 

2510812014 

Dinheiro 

Dinheiro 

Joliana Ribeiro de Sousa 

Minam Barbosa Santana 

721.405.261-04 

560.432.016-15 

170,52 

227,40 

2510812014 Dinheiro Cícero Santos Dias 718.971.511-87 228,00 

2510812014 Dinheiro France Helen DAssumpçio Neves 539.890.401-97 254,94 

26/08/20 14 Dinheiro Laize Ferreira de Andrade Rodnigues 026.843.661-44 133,82 
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2710812014 Dinheiro Regiiane Rodrigues de Meio 024.757.523-27 93,10 

2710812014 Dinheiro Maria do Socorro Araújo da Silva 993.217.261-87 223,25 

27/08/2014 Dinheiro Regiiane Rodrigues de Meio 024.757.523-27 228,67 

28/08/2014 Dinheiro Ediniiza ]osé dos Santos 564.009.771-04 58,00 

2810812014Dinheiro Sandra Catiane Pereira do Amarai 003.107.010-82 93,10 

2810812014 Dinheiro Rosa Heiena Mendes da Sima 821,701.691-72 98,00 

2810812014 Dinheiro Marcos Pauio Trindade Meireies 069.900.156-08 120,65 

28/08/20 14 Dinheiro Marcos Pauio Trindade Meireies 069.900.156-08 120,65 

2810812014 Dinheiro 	 IRicando Potyguara Pinheiro de Araújo 890.967.461-04 480,00 

2910812014 Dinheiro Janayna Cristina de Aimeida Pontes 063.048.384-17 69,90 

2910812014 Dinheiro Canos Gonzaga Sima de Morais 695.625.631-20 93,10 

2910812014Dinheiro Canos Gonzaga Sima de Morais 695.625.631-20 93,10 

2910812014 Dinheiro Christice Caetano da Suva 011,539.841-48 120,65 

2910812014 Dinheiro Miham Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-29 192,00 

2910812014 Dinheiro Minam Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-29 192,00 

2910812014 Dinheiro Aiessandra Sima Barbosa 146329.418-03 378. 

0110912014 Dinheiro Ingrid Mirian da Suva 635.127.261-00 93, 

0110912014 Dinheiro Cheirre Aives da Suva 889.643.881-00 120, 

0110912014 Dinheiro Maria Viviane da Silva dos Santos 710.594.741-05 120, 

0110912014 Dinheiro Rafaela Usboa Daotas de Aiburquerque 011.734.711-62 182,40 

0110912014 Dinheiro Roberta Guerra Maia 028.433.094-92 186,67 

01109120140nhemro Julhana Sant'Ana Machado 779.999.831-87 378. 

0110912014 1 Oinheiro Maria Gorete Vieira de Sousa 244.122.281-34 571, 

021091 nheiro Maroci Pereira Pinto Peres 719.989.931-91 73, 

02/091 O nheiro Irval Miranda de Araújo 012.795.722-72 88, 

021091 nheiro AntÔnia Mônica de Ohveira Gama 851.796.394-68  101, 

0210912014 nheiro Patricia Teófiio Gonçaives 723.685.511-15  1 

021091 oheiro Josafá Neto Pereira da Sima 794.525.071-87  1 

021091 nheiro Maria do Socorro Araújo da Suva 993.217.261-87  2 

021091 nheiro Kelma Machado Lima de Souza 417.544.171-91  2 

031091201 abeiro Luzineide Francisca Almeida 666.044.191.34  44 

0310912014 Dinheiro Camiia de Fátima Trigueiro .771.201-70  3 

031091201 nheiro Geysa Fraoceiina de Aibuquerque .302.111-40 1 

031091201 nheiro Eleciaik Francisco Cordeiro .284.384-20 3 

041091201 cheiro Leda Maria Santos da Suva .117.131-91 

051091201 cheiro Olimpia Ferneira dos Santos Mariano .614.641-68 

051091201 nheiro Keide Alves Barreto 4.711-50  10 

051091201 nheiro Gerson Duarte Matiano 2.801-30  1 

051091201 nheiro Nikon Ribeiro Lopes 4.971-53 

051091201 nheiro Washington de Ohveira Rodrigues 022.351.041-69  237, 

091091201 nheiro LuizCanos Miguei 525.173.309-72  79J 

091091 nheiro Minam Ines Pessoa de França 358.877.291-04  60 J 
091091 nheiro lEliney Rosa dos Reis 223.561.501-53 

091091 nheiro Eliney Rosa dos Reis 223.561.501-53 

101091 nheiro E mney Rosa dos Reis 223.561.501-53  199 

101091 nheiro Hélio Leite Quidute 003.140.601-70 192,9j 

1110912014 cheiro Gisele Maria da Suva 081.318.206-96 

111091 cheiro Gisele Maria da Suva 091.318.206-96 93,,J 

121091 abeiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780,155,021-87 170.J 

151091 nheiro Domingas Aires dos Santos Guedes 010.143.005-17 75.90J 
151091 cheiro Lidiana Nunes Ferreira de Castro 713.937.141-53 127,J 

161091 cheiro Tatiana Amaro Ferraz 794.981.752-68 144,j 

161091 nheiro Alexandre Ferreira dos Santos 823.441.591-34 192.J 

161091  cheiro ucas Pinheiro de Ohveira 088.734.266-38 197,J 

171091 nheiro Rodrigo Marceio do Amparo Simões 688.379.091-87 182,40 

191091 nheiro Valdir Antônio de Andrade 368.884.941-87 210,00 

191091 nheiro Rodrigo Marceio do Amparo SimOes .379.091-87 249,85 

191091 nheiro Glória Maria Peçanha Ferreira .794.351-72 275,50 

221091 oheiro Thaiita Ventura Vargas .779.741-88 112,00 

221091 abeiro José Ricardo Nery da Suva .910.565-15 197,25 

221091 nheiro France Heieo DAssumpçio Neves .890.401-97 254,94 

23ffig/2114 linheir, Edmiison Leonidas Lucindo .256.951-04 82,65 

23/09/ abeiro Cátia Aparecida de Ohveira Araújo de Souza 780.155.020-87 170,05 

23/09/ nheiro uhana Ribeiro de Sousa 721.405.261-04 170,52 
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2310912014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Muniz 516155.331-68 206,15 

2410912014 Dinheiro Antônio Marques Cipriano 559.584.351-91 10459 

24109/2014 Dinheiro Tatiana Alves de Oliveira 841.843.611-53 14491 

2410912014 Dinheiro Josafá Neto Pereira da Silva 794.525.071-87 18240 

2410912014Dinheiro Cioero Santos Dias 718.971.511-87 22800 

2510912014 Dinheiro ruia Carvalho Pereira 645826.711-87 100,00 

2510912014 Dinheiro IViviane Alves de Sousa 712.897.201-34 140,00 

2510912014 Dinheiro Maria de Nazareth Aben Athar Rodrigues 259.776.447-87 237,81 

2510912014 Dinheiro Elediak Francisco Cordeiro 102.284.384-20 346,75 

2510912014 Dinheiro Renata Alhjnnin de Siqueira Oliveira 034.037,497-70 444 

2610912014 Dinheiro Vivian Maria dos Santos 693.325.251-53 

2610912014 Dinheiro Vívian Mada dos Santos 693.325.251-53 

2610912014 Dinheiro Edinilza José dos Santos 564.009.771-04 

2610912014 Dinheiro Sandra Catiane Pereira do Amaral 003. 107.010-82 

2610912014 Dinheiro Antônia Mônica de Oliveira Gama 851.796.394-68 107,  

2610912014 Dinheiro Elizabeth Gomes da Silva 696.115.641-04 120, 

2910912014 Dinheiro Luzineide Francisca Almeida 666.044. 191.34 40, 

2910912014 Dinheiro Janayna Cristina de Almeida Pontes 063.048.384-17 69, 

2910912014 Dinheiro Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.261-04 82. 

2910912014 Dinheiro uval Miranda de Araújo 012.795.722-72 83, 

2910912014 Dinheiro Botina de Jesus Darnião Leal 638.289.875-91 93,10 

2910912014 Dinheiro Lidiana Nunes Ferreira de Castro 713.937. 141-53 120,J 

2910912014 Dinheiro Marcos Paulo Trindade Meireles 069.900.156-08  20, ,J 
2910912014 Dinheiro Miriam Lemos dos Santos Ribeiro 012.266.041-29 

2910912014 Dinheiro Nikon Ribeiro Lopes 351.604.971-53 

2910912014 Dinheiro Regilane Rodrigues de Meio 024.757.523-27  227 

2910912014 Dinheiro Julio Cesar Lopes Lima - 
 

723.575.501-63 

3010912014 Dinheiro Patrícia Teófllo Gonçaives 723.685.511-15 20,65 

3010912014 nheiro aulo Roberto Vieira 703,826.701-91  20,65 

3010912014 Dinheiro Elza Santos Maestro 183.892.521-04  82,40 

3010912014 Dinheiro Hélio Leite Quidute 003.140,601-70  82.40 

3010912014 Dinheiro José Almeida Filho 096.575.091-49  82,40 - 
3010912014 Dinheiro Katia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 193, 

/ e! 	os 1f" 
- nheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais 695.625,63 1-20 98, 

nheiro Erivan Ribeiro Aguiar 583.645.871-53 108,  

- nheiro IDanielia Vasconcelos Santana 869.090.101-91 117, 

0111012014 Dinheiro Cheirre Alves da Silva 889.643.881-00 127, 

0311012014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva 504.117.131-91 55, 

0611012014 Dinheiro Priscila Ribeiro de Almeida 033.157.531-05 69, 

0611012014 Dinheiro Edniram Brandio dos Santos 917.291.491-20 120, 

0611012014 Dinheiro Ricardo Potyguara Pinheiro de Araújo 890.967.461-04 182, 

0711012014 Dinheiro Camila de Fátima Trigueiro 027.771.201-70 93, 

071101 nheiro Geyse Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 124,67 

071101 abeiro IMiriam Ines Pessoa de França 358.877.291-04 161, 

091101 nheiro IMaroci Pereira Pinto Peres 719.989.931-91 69, 

091101 nheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Locas 011.153.351-11 111. 

101101 nheiro Alexandre Ferreira dos Santos 823.441.591-34 192, 

1011012014 nheiro Washington de Oliveira Rodnigues 022.351.041-69 237, 

131101 nheiro AnaCarla Rogado da Silva Pinto 020.061.151-89 384, 

191101 nheiro Valdir Antônio de Andrade 368.884.941-87 220. 

201101 nheiro Rosimeire Ferreira da Silva 800.671.741-91 80, 

201101 nheiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Sooza 780.155.021-87 170,05 

201101 nheiro Rodrigo Marcelo do Amparo Simões 688.379.091-87 182,40 

201101 nheiro Kafia Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 183,35 

201101 nheiro André Geibcke Gubert 561.215.391-00 202,54 

201101 nheiro Edmiton Corrêa de Menezes 602.435.111-91 249,85 

201101 nheiro Glória Maria Peçanha Ferreira 881.794.351-72 275,50 

211101 nheiro Edmilson Leonidas Lucindo 812.256.951-04 82,65 ri 
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2111012014 Dinheiro Thalita Ventura Vargas 022.779.741-88 112,00 

2111012014 Dinheiro José Ricardo Nery da Silva 309.910,565-15 299,25 

2211012014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva 504.117. 131-91 52,63 

2211012014 Dinheiro Juliana Ribeiro de Sousa 721.405.261-04 170,53 

2211012014 Dinheiro Elza Santos Maestro 92,521-04 182,40 

2211012014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Muniz 516.55.331-68 206,15 

2211012014 Dinheiro France Helen D'Assumpçio Neves .401-97 254,94 

2311012014 Dinheiro Luiz Carlos Miguel 525 173309-72 66,50 

2311012014 nheiru Antônio Marques Cipriana .351-91 104.59 

2411012014 Dinheiro Heliana Fernandes da Costa .583-72 117,8 

2411012 nheiro Heliana Fernandes da Costa .583-72 117,8 

241101 nheiro Viviane Alves de Sousa .201-34 140,0 

2411012014 nheiro Tatiana Aunaro Ferraz 94.981.752-68 144,91 

241101 nheiru Lucas Pinheiro de Oliveira 8.734.266-38 197,26 

241101 nheiru Kelma Machado Lima de Souza .544,171-91 250,80 

271101 nheiro Minam Barbosa Santana .432.016-15 227.4 

2711012014 nheiro Luciana Candida Ribeiro de Aquino .952.451-87 241,8 

29/101 nheiro Edinilza josé dos Santos .009.771-04 58,0 

291101 nheiro Luiz Gonzaga Ferreira Chagas .583.261-04 82,65 

291101 nheiro Elias Ferreira Campos .512.731-20 93,10 

291101 nheiro Sandra Catiane Pereira do Amaral .107.010-82 93,10 

291101 abeiro Elizabeth Gumes da Silva .115.641-04 120,65 

291101 abeiro Rosa Helena Mendes da Silva .701.691-72 147,00 

301101 nheiro 3anayna Cristina de Almeida Pontes .048.384-17 69,90 

301101 nheiro Keide Alves Barreto .584.711-50 120,65 

3111012014 Dinheiro Canos Gonzaga Silva de Morais 5.631-20 93,10 

ci Gumes da Silva 8.12 1-00 93 , 10 1 

3111012014 Dinheiro Hermes Ferreira de Oliveira 850.346.306-72 98,00J 

3111012014 Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 011.153.351-11 105,45 

3111012014 Dinheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 1011.153.351-11 105,45 

3111012014 Dinheiro Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 124,6J 

3111012014 Dinheiro José Almeida Filho 096.575.091-49 182.4J 

3111012014 Dinheiro Maria do Socorro Araújo da Silva 993.217.261-87 223,25 

3111012014 Dinheiro Maria do Socorro Araúo da Silva 993.217.261-87 223,25 

3111012014 Dinheiro Elediak Francisco Cordeiro 102.284.384-20 3 ,  

0311112014sDinheiro Regilane Rodrigues de Meio 024.757.523-27  93,10 

0311112014 Dinheiro Elzi Gomes da Silva 648.128.121-00  98,J 
0311112014 nheiro Elzi Gomes da Silva 648.128.121-00 

031111 nheiru Elzi Gumes da Silva 1648.128.121-00  98,00 

031111 nheiro Paulo Roberto Viei-a 	 4 26 . 7Q -9L_ 129J 
031111 nheiro Cheirre Alves da Silva 889.643.881-00  127,0 

031111 nheiro Josafá Neto Pereira da Silva 794.525.071-87  9j0J 

031111 nheiro Alessandra Silva Barbosa 146.529.418-03 378.10 

041111 nheiro Weber Batista Luz Silva 017.815.391-54  

041111 nheiro Patrícia Teófilo Gonçalves 723.685.511-15  120,65 

041111 nheiro Washington de Oliveira Rodrigues 022.351.041-69 237,50 

041111 nheiro Edmiton Corrêa de Menezes 602.435.111-91 249,5 

05/111 nheiro odrigo Marcelo do Amparo Simões 688.379.091-87 

051111 nheiro Juliana SantAna Machado 779.999.831-87 378, , 0 

061111 nheiro 192,QJ 

061111 nheiro Maria de Nazareth Aben Athar Rodtgues 259.776.447-87 237, ,J 
071111 nheiro Maria Viviane da Silva dos Santos 710.594.741-15 120,J 

071111 nheiro Rafaela Lisboa Dantas de Alburquerque 011.734.711-62 182,9J 

1011112014 Dinheiro Minam Ines Pessoa de França 358.877.291-04 161,50 

11/11/ O nheiro Leandro Marques dos Santos 006.175.961-60 75,j 

11/11/2014Dinheiro Hélio Leite Quidute 003.140.601-70 192,00 

12/11/2014 Dinheiro Luzineide Francisca Almeida 666.044.191.34 
1 

37.05 

12/11/2014 Dinheiro Luiz Carlos Miguel 525.173.309-72 

12/11/2014 Dinheiro za Santos Maestro 183.892.521-04 182,J 

13/11/2014 Dinheiro Camila de Fátima Trigueiro 027.771.201-70 93.J 

13/11/2014 Dinheiro Betina de Jesus Damiio Leal 638.289.875-91 245,00j 
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17/11/2014 Dinheiro Ingrid Mirian da Silva 635.127.261-00 9310 

17/11/2014 Dinheiro Josafá Neto Pereira da Silva 794,525.071-87 18240 

17/11/2014 Dinheiro Nilton Ribeiro Lopes 351.604.971-53  18240 

201111 nheiro Daniella Vasconcelos Santana 869.090.101-91  117,80 

201111 nheiro Danielia Vasconcelos Santana 869.090.101-91  117.9 

20/111 nheiro Heliana Fernandes da Costa 447.276.583-72  117. ,J 

201 111  nheiro  Kafia  Rejane Costa da Silva 328.460.964-49 183,35 1  

201111 nheiro Roberta Guerra Maia 028.433.094-92 186,67 

201111 nheiro Roberta Guerra Maia 028.433.094-92 186,67 

201111 nheiro ValdirAntônio deAndrade 368.884.941-87 

20/11/ nheiro óda Maria Peçanha Ferreira 881.794.351-72 

lo  
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20/11/ nheiro ria Paula Lopes 723.158.061-00 

2111112014 Dinheiro Edmilson Leonidas Lucindo 812.256.951-04 

2111112014 Dinheiro Erivam Ribeiro Aguiar 583.645.871-53  106,40 

2111112014 Dnheiro IEdniram Brandão dos Santos 917.291.491-20 

2111112014 Dinheiro Edriram Brandão dos Santos 917.291.491-20 

2111112014 Dinheiro Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40  2144 

2111112014 Dinheiro Laize Ferreira de Andrade Rodrigues 026.843.661-44  1j 2  
2111112014 Dinheiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza 780.155.021 -87  70,05 

2111112014 D nheiro José Ricardo Nery da Silva 309.910.565-15 299,5 __________ 
2111112014 Dinheiro Rusembergue Barbosa de Almeida 334.754.315-72 57950 

2411112014lDinheiro IMaroci Pereira Pinto Feres 719.989.931-91  73,00 

2411112014 Dinheiro Thalita Ventura Vargas 10 22 . 779.741 -88 
24111/2014 Dinheiro Julhana Ribeiro de Sauna 721.405261-04 

2411112014 Dinheiro André Gelbcke Gubert 561.215,391-00 

2411112014 Dinheiro Paulo Sérgio de Carvalho Muniz 516.155.331-68  206.5 

2411112014 Dinheiro 
1 

France Helen D'Assumpçâo Neves 990,401-97 
- 

 25494 

2411112014 Dinheiro Elediak Francisco Cordeiro .284,384-20  356,25 

2511112014'Dinheiro Rosimeire Ferreira da Silva .671.741-91 

25111/2014 Dinheiro Antônio Marques Cipriano .584.351-91 04,59 _________ 
2511112014 Dinheiro Laize Ferreira de Andrade Rodrigues .843.661-44 

2511112014 Dinheiro Alexandre Ferreira dos Santos .441.591-34 

2511112014 Dinheiro ana de Nazareth Aben Athar Rodrigues .776.447-87 ~237,81 

261 1112014 Dinheiro ntônia Mônica de Oliveira Gama .796.394-68 

2611112014 Dinheiro Kelma Machado Lima de Souza .544.171-91 250,80 
2611112014 Dinheiro Kelma Machado Lima de Souza .544.171-91 396,00 

2711112014 Dinheiro EdiriIza José dos Santos 6 .009.771-04 58,00 
2811112014 Dinheiro Priscila Ribeiro de Almeida .157.531-05 69,90 
2811112014 Dinheiro Priscila Ribeiro de Almeida .157.531-05  69,90 

2811112014 Dinheiro Pdscila Ribeiro de Almeida .157.531-05 

2811112014 Dinheiro Eude dos Santos Oliveira .506.111-53  73,5 
2811112014 Dinheiro Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 20.583,261-04  8700 

- 2811112014 Dinheiro Irval Miranda de Araújo .795.722-72 

2811112014 Dinheiro Irval Miranda de Araújo .795.722-72  88.00 

2811112014 Dinheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais .625.631-20  93,10 
2811112014 Dinheiro Leandro Marques dos Santos .175.961-60  93,10 
28111120141 Dinheiro Rosa Helena Mendes da Silva .701.691-72 _ 
2811112014 Dinheiro Leandro Marques dos Santos .175.961-60 225,00 
2811112014 Dinheiro Fude dos Santos Oliveira .506.111-53 l 	26992 
2811112014 Dinheiro Maria da Conceição Carvalho Rodrigues 274.941-72 571,50 

0111212014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva .117.131-91 55,40 
0111212014 Dinheiro Rosimeire Ferreira da Silva 971.741-91 80,75 
0111212014 Dinheiro Emmerson Fernando Sã Castro dos Anjos .235.522-80 93,10 
0111212014 Dinheiro Ingrid Mirian da Silva .127.261-00 9310 
0111212014 Dinheiro Camila de Fátima Trigueiro .771.201-70 93,76 
0111212014 Dinheiro Hermes Ferreira de Oliveira 80.346,306-72 98,00 
0111212014 Dinheiro Cheirre Alves da Silva .643.881-00 120,65 
0111212014 Dinheiro Elizabeth Gumes da Silva .115.641-64 120,65 
0111212014 Dinheiro Paulo Roberto Vieira .826.701-91 120,65 
0111212014 Dinheiro Rosimeire Ferreira da Silva 800.671.741-91 127,50 
0111212014 Dinheiro José Almeida Filho 096.575.091-49 182,40 



01/12/2014 Dinheiro Maria do Socorro Araójo da Silva 993.217.261-87 22325 

0111212014 Dinheiro Marineide Alves da Silva 857.537.931-34 22860 

0111212014 Dinheiro Mayeia Ribeiro Rocha 026.988.841-18 30066 

0111212014 Dinheiro Tiago Vieira Nunes 025.915.391-54 400,00 

0211212014 Dinheiro Luzineide Francisca Almeida 666.044.191.34 37,05 

0211212014 Dinheiro Geysa Francelina de Albuquerque 000.302.111-40 118,44 

0211212014 Dinheiro Josafá Neto Pereira da Silva 794.525.071-87 182,40 

0211212014 Dinheiro Josafá Neto Pereira da Silva 794525.071-87 182,40 

0211212014 Dinheiro Erisânia Sousa Silva 487.146.073-87 223,25 

031121201 nheiro Olimpia Ferreira dos Santos Mariano 350.614.641-68 38,66 

031121201 nheiro Janayna Cristina de Almeida Pontes 063.048.384-17 69,90 

031121201 nheiro Gerson Duarte Mariano 214.112.801-30 123,00 

031121201 nheiro Rcardo Potyguara Pinheiro de Araúju 890.967.461-04 182,40 

031121201 nheiro Slvia de Uma Barbosa 047.278.371-88 360,50 

041121201 - nheiro Renato de Albuquerque 777.506.591-53 137,13 

nheiro hilton Ribeiro Lopes 351.604.971-53 182,40 

nheiro hilton Ribeiro Lopes 351.604.971-53 192,00 

- nheiro Olimpia Ferreira dos Santos Mariano 350.614.641-68  38,66 

- nheiro Marcos Paulo Trindade Meireles 0.156-08  120, 

nheiro Gerson Duarte Mariano 1 2801-30  123. 

- nheiru Marcos Paulo Trindade Meireles 0.156-08 127, 

- nheiro Marcos Paulo Trindade Meireles 0.156-08  127, 

- nheiro Washingtnn de Oliveira Rudrigues .351.041-69 250, 

nheiro Elzi Gomes da Silva 68.128.121-00 98, 

nheiro Leandro Marques dos Santos .175.961-60  150, 

* nheiro Maroci Pereira Pinto Peres .989.931-91  6 

cheiro Ecniram Brandão dos Santos .291.491-20  1 

nheiro Valdir Antônio de Andrade .884.941-87  2 

nheiro Glóda Maria Peçanha Ferreira .794.351-72  2 

1011212014 Dinheiro Rodrigo Marcelo do Amparo Simões .379.091-87  1 

1011212014 Dinheiro Katia Rejane Costa da Silva - 

 

.460.964-49  13 

- nheiro eide Alves Barreto .584.711-50  1 

nheiro Heliana Fernandes da Costa .276.583-72  1 

1211212014 Dinheiro Gisele Maria da Silva .318.206-96 

151121 nheiro Julio Cesar Lopes Lima .575.501-63  10, 

161121 nheiro Mar ia Paula Lopes .158.061-00  352,60 

181121 nheiru Alexandre Ferreira dos Santos .441.591-34  21, 

181121 nheiro Rusembergue Barbosa de Almeida .754.315-72  29, 

191121 nheiro Edmilson Leonidas Lucindo .256.951-04  7, 

191121 cheiro Márcia Veríssimo dos Santos .622.141-49  10, 

191121 cheiro Ednilton Corrêa de Menezes .435.111-91  29 

191121 cheiro José Ricardo Nery da Silva .910.565-15  2 

221121 cheiro Tiralita Ventura Vargas .779.741-88 1 

221121 nheiro Paulo Sérgio de Carvalho Moniz .155.331-68  2 

221121 nheiro Minam Barbosa Santana 0,432.016-15 2 

221121 nheiro France Helen DAssumpção Neves .890.401-97 28 

22/121 nheiru Tiago Vieira Nunes .915.391-54 4 

221121 cheiro Antônia Artemísia P. de Andrade .134.011-20 44 

231121 cheiro Pammela Uyara da Luz Abreu Lucas 01 	.153.351-11 10 

231121 nheiro Antônio Marques Cipriano .584.351-91 20 

261121 nheiro Luzineide Francisca Almeida .044.191.34 

261121 nheiro Rosa Helena Mendes da Silva .701.691-72  9 

251121 nheiro Elizabeth Gumes da Silva .115.641-04 1 

26/12/ nheiro Patrícia Teófilo Gonçalves .685.511-15 12 

2611212014 Dinheiro Patricia Teófilo Gonçalves .685.511-15 127,00 

2611212014 Dinheiro Minam Ices Pessoa de França 977.291-04 161, 

2611212014 Dinheiro Cátia Aparecida de Oliveira Araújo de Souza .155.021-87 170.J 

2611212014 Dinheiro jAndré Gelbcke Gubert .215.391-00 202,J 

2911212014 Dinheiro Edinllza José dos Santos .009.771-04 ss,j 
2911212014 Dinheiro Luiz Carlos Miguel 173.309-72 66,J 

2911212014 Dinheiro IEude dos Santos Oliveira .506.111-53 77.00] 

G~ 

o' 



2911212014 Dinheiro Luiz Gonzaga Ferreira Chagas 210.583.261-04 8265 

291121201 Dinheiro Regilane Rodgues de Meio 024.757.523-27 9310 

291121201 Dinheiro Sandra Catiane Pereira do Amarei 003.107.010-82 93,10 

291121201 Dinheiro Camila de Fátima Trigueiro 027.771.201-70 93,76 

291121201 Dinheiro Weber Batista Luz Silva .815.391-54 98,00 

291121201 Dinheiro Weber Batista Luz Silva .815.391-54 98,00 

291121201 Dinheiro Ingrid Mirian da Silva .127.261-00 196,00 

291121201 Dinheiro Marineide Alves da Silva 7.537.931-34 228,60 

291121201 Dinheiro Lidiana Nunes Ferreira de Castro 3.937.141-53 

29112120141 Dinheiro Renata Alkmin de Siqueira Oliveira 34.037,497-70 2j 

2911212014 Dinheiro Hélio Leite Quidute 3. 140.601-70 299J 

2911212014 Dinheiro Alzira Cristina de Castro ROgo 8.254.401-91 392,00 

2911212014 Dinheiro Meire Pereira Nunes de Souza 9.074.712-49 1.0 

3011212014 Dinheiro Leda Maria Santos da Silva .117.131-91 52, 

3011212014 Dinheiro Domingas Aires dos Santos Guedes .143.005-17 71, 

3011212014 Dinheiro Carlos Gonzaga Silva de Morais .625.631-20 98, 

3011212014 Dinheiro Hermes Ferreira de Oliveira .346.306-72 98, 

3011212014 Dinheiro Antônia Mõnica de Oliveira Gama .796,394-68 101, 

3011212014 Dinheiro Gisele Maria da Silva 	 , 081 .318.206-96 147, 

3011212014 Dinheiro Elza Santos Maestro .892.521-04 182, 

3011212014 Dinheiro José Almeida Filho .575.091-49 182,  

3011212014 Dinheiro Janayna Cristina de Almeida Pontes .048.384-17 183,  

3011212014 Dinheiro JAna Cana Rogado da Silva Pinto .061.151-89 300. 

3011212014 Dinheiro Maria Cause Duarte Costa 799.704-06 381, 

3011212014 Dinheiro Maria Viviane da Silva dos Santos 710.594.741-15 508, 

3011212014 Dinheiro Alessandra Silva Barbosa 146.529.418-03 1.194,00 

TOTAL / TRANSPORTAR 147.188,98 

,/~idr)'Vieira Ferreira 
ontador CRC: DF 023363/0-7 

o 
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DEMONSTRATIVO DE SOBRAS DE CAMPANHA 

PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 2014 
ÓRGÀO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 IJF/MUNICÍPIO: DF/8RASÍLIA 

DATA ESPÉCIE DO RECURSO CANDIDATO CPF/CNP) VALORL 

13110/2014 Dinheiro Eleiçio 2014 Valdeni Leite da Silva Dep..Distrital 20.567.34610001-83 õ54,52 

2111012014 Dinheiro Eleiçio 2014 Comité Financeiro DF Único PRB 20.664.45610001-63 492,20 

21110/2014 Dinheiro Eleiçio 2014 Comité Financeiro DF Único PRB 20.664.45610001-63 144,72 

2711012014 Dinheiro Eleiçio 2014 Júlio Cesar Ribeiro Dep. Distrital 20.565.27210001-46 11,06 

2.711012014 Dinheiro Eleição 2014 Júlio Cesar Ribeiro Dep. Distrital 20.565.272/0001-46 46,84 

2911012014 Dinheiro Eleição 2014 Wendell Vilela Wanderley Dep, Distrital 20.568.49410001-12 31,60 

2911012014 Dinheiro Eleição 2014 Wendell Vilela Wanderley Dep. Distrital 20.568.49410001-12 c31,6.p,i. 
3011012014 Dinheiro Eleição 2014 Claudio Lacerda de Meneses Dep. Distrital 20.602,67910001-04 22,00 

03/1112014 Dinheiro Eleição 2014 Leila Gomes de Barros Rego Dep. Distrital 20.568.35310001-08 155,37 

04111/2014 Dinheiro eição 2014 Vitor Paulo Araújo dos Santos Dep. Federal 20.578.92610001-76 58,84 

0411112014 Dinheiro Eleição 2014 Evandro Pereira da Silva Dep. Distrital 20.602.787/0001-79 1,60 

TOTAL 1 	1.250,35 

Brasília, 31 de Dezerrro de 2014 

Atador CRC: DF 023363/0-7 
/Sid'y Vieira Ferreira ley Tavaresilva 	J 	M ro da Silva 

Presidente 	 reiro 

jo,J 



DEMONSTRATIVO DAS TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS INTRAPARTIDARIAS RECEBIDAS 

PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 2014 
ORGAO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICIPIO: DF/BRASILIA 

DATA ORIGEM DO RECURSO CPFICNPJ VALOR R$ 

0210112014 PRB NACIONAL 07.66513210001-81 R$ 3.500,00 

03/0212014 PRO NACIONAL 07.665.13210001-81 R$ 3.500,00 

2610212014 PRB NACIONAL 07.665.13210001-81 R$ 3.000,00 

05103/2014 PRB NACIONAL 07.665.132/0001-81 R$ 6.500,0 

0110412014 PRB NACIONAL 07.665.13210001-81 R$ 6.500,00  

0510512014 PR8 NACIONAL 07.655.132/0001-81 R$ 6.500,00  

02106/2014 PRB NACIONAL 07.665.13210001-81 R$ 6.500,00  

0210712014 PRB NACIONAL 07.665.132/0001-81 R$ 8.500,0 

0110812014 PRB NACIONAL 07.665.132/0001-81 R$ 8.500,00 

0110912014 PRB NACIONAL 07.665.132/0001-81 R$ 9.000,00 

0111012014 PRB NACIONAL 07.665.132/0001-81 R$ 9.000,00 

04/11/2014 PRB NACIONAL 07.665.13210001-81 R$ 9.000,00 

01/12/2014 PRB NACIONAL 07.665.13210001-81 R$ 9.000,00 

TOTAL 89.000,00 

\OI4AL , 

o 

,~ dnÇ Vieira Ferreira 
Contador CRC: DF 023363/0-7 
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DEMONSTRATIVO DAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS INTRAPARTIDÁRIAS EFETUADAS 

PARTIDO PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 2014 
ÓRGÀO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DF/BRASÍLIA 

DATA 	 DESTINATÁRIO DO RECURSO 	 CPF10PJ 	 VALOR R$ 

SEM MOVIMENTO  

TOTAL 	 - 

ezenibro de 2014 

Jne~ Viejra Ferreira 
dor CRC: DF 023363/0-7 



PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO- PRB 	 Ano 2014 

ÓRGÂO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UFIMUNICÍPIO: DF/BRASÍLIA 

A COMISSÃO EXECUTIVA ESTADUAL DO PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES, À VISTA DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS, RESOLVE: 

Aprovar a Prestação de Contas do Diretório Estadual do PRB, referente ao exercício financeiro de 2014, 

determinando a sua remessa ao Tribunal Regional Eleitoral para posterior exame, conforme determina 

a Lei n2 9.096/95, complementada pela Resolução n 2  21.841/04. 



PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO- PRB 	 Ano 2014 

ÓRGÀO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DF/BRASÍLIA 

TIPO DE CONTA BANCO AGÊNCIA CONTA CORRENTE ENDEREÇO 
SDS BIP, loja 14, Térreo Venâncio III, 

Fundo Partidário BRB - 070 063 6792-9 
Asa Sul - Brasília/DF 
505 Bl.P, loja 14, Térreo Venâncio III, 

Recurso Próprio BRB - 070 063 3180-0 
Asa Sul - Brasília/DF 
SDS BIP, loja 14, Térreo Venâncio III, 

Conta de Campanha BRB - 070 063 1 	8563-3 1 
 Asa Sul - Brasília/DF 

íJs1\ 
Brasilia, 31 de Dezeme 2014 

o 

Presidente 	 so 	
iro Silva 	 n'ieira Ferreira ley Tavares da Silva 

Contador CRC: DF 023363/0-7 



CONCILIAÇAO BANCARIA 

'ARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 2014 

)RGÂO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DF/BRASÍLIA 

BANCO: 070 	 AGÊNCIA: 063 	 CONTA CORRENTE: 6792-9 

ALDO EXTRATO BANCÁRIO EM 3111212014 	 242,35 

)ÉBITOS AINDA NÃO EFETUADOS 	 - 
LDO NO BALANCO PATRIMONIAL 	 242,35 

BANCO: 070 	1 	AGENCIA: 063 	1 	CONTA CORRENTE: 3180-0 
SALDO EXTRATO BANCARIO EM 3111212014 	 8.444,56 
DÉBITOS AINDA NÃO EFETUADOS 	 - 
SALDO NO BALANÇO PATRIMONIAL 	 8.444,56 

BANCO: 070 	1 	AGENCIA: 063 	 CONTA CORRENTE: 8563-3 
SALDO EXTRATO BANCÁRIO EM 31112/2014 	 801,59 
DÉBITOS AINDA NÃO EFETUADOS 	 - 
SALDO NO BALANCO PATRIMONIAL 	 80159 

"Sid 	Vieira Ferreira 
:ontador CRC: DF 023363/0-7 



Brasília, 31 de Dezembro de 2014 

Presidente 

1 W— 	RELAÇÃO DE RESPONSÁVEIS 	k~~ 
PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 2O14 
ÓRGÂO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICÍPIO: DF/BRASÍLIA 

CARGO NOME EXERCÍCIO 
PRESIDENTE WANDERLEY TAVARES DA SILVA 3011012013 A INDETERMINADO 
SECRETÁRIO EVANDRO GARLA PEREIRA DA SILVA 30/1012013 A INDETERMINADO 
TESOUREIRO JOAQUIM MAURO DA SILVA 30110/2013 A INDETERMINADO 

4Evandrorei  a Silva 

Secretário  



• 	
DEMONSTRATIVO DAS TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS DE OUTROS DIRETÓRIOS PARTIDÁRIOS 

OUTROS RECURSOS 

REPUBLICANO 

SEM MOVIMENTO 

Brasília, 31 depezembro de 2014 

ley Tavares da Silva 
	

Suva 	s /' 	Vieira Ferreira 
Presidente 
	

Contador CRC: DF 0.3363/0-7 

o 



_DEMONSTRATIVO DAS TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS DE OUTROS DIRETÓRIOS PARTIDÁRIOS 
FUNDO PARTIDÁRIO 

PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO -  PRB 	 Ano 2014 
ORGÃO DO PARTIDO: ESTADUAL 	 UF/MUNICIPIO: DF/BRASÍLIA 

SEM MOVIMENTO 

Brasília, 31 de Dezembro de 2014 

o 

ley Tavares da Silva 	

~ourei

roSiIva 	- /SidVieira Ferreira 

Presidente 	 Contador CRC: DF 02336/0-7 
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PARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 20141 
DO PARTIDO: ESTADUAL 

DESCRIÇÃO Total 

1.SALDO ACUMULADO DO EXERCICIO DO ANO ANTERIOR: 2013 97.778,35 

2.  AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 000 

2.1 EFEITOS DA MUDANÇA DE CRITÉRIOS CONTÁBEIS 0,00 

22 RETIFICAÇÃO DE ERRO DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 

3 LUCRO LIQUIDO DO EXERCÍCIO (68.339,11) 

4. DESTINAÇÃO DO LUCRO 0,00 

4.1 TRANSFERÉNCIA PARA RESERVAS ESTATUTÁRIAS 0,00 

5. SALDO ATUAL 29.43924 

/At2 

àftd,eieira Ferreira 
tador CRC: DF 023363/0-7 



\O 	, 

IPARTIDO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 	 Ano 20141 
DO PARTIDO: ESTADUAL 

Total 
ORIGENS DE RECURSOS (49.345,10) 

• 1 DAS OPERAÇÕES (49.345,70) 
1.1 .1,RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO (68.339,11) 
1.1.2. DESPESAS DE DEPRECIAÇÃO 16.61341 

.3. DESPESAS E AMORTIZAÇÃO 2.380,00 
• .4.LUCRO NA VENDA DE BENS E DIREITOS - 

1.1 .5.VARIAÇóES DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - 

.2DETERCEIROS - 

1 REDUÇÃO DO ATIVO REALIZÁVEL AO LONGO PRAZO 

2.VENDA DE BENS E DIREITOS DO ATIVO PERMANENTE - 

1.2.3.AUMENTO DO PASSIVO EXIGÍVEL A LP - 

TOTAL DAS ORIGENS (49.345,70) 

2 APLICAÇõES 7.01200 
2,1 AUMENTO DO ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO - 

2.2 AQUISIÇÃO DE BENS E DIREITOS PERMANENTE 7.012,00 
2.3 REDUÇÃO DO PASSIVO EXIGÍVEL - 

2.4 TOTAL DAS APLICAÇÕES 7.012,00 

3 VARIAÇÃO DO CAPITAL CIRCULANTE LIQUIDO (56.357,70)ii  

1!IIJ1I] 

Ano Anterior Ano Atual Variação 
ATIVO CIRCULANTE 63.581,86 9.909,91 (53.671,95) 
(-)PasswoCirculante 14.689,84 17.375,59 2.685,75 
() CCL 48.892,02 (7.465,68) (56.357,70) 

?mbro de 2014 

/Í* 4 k. à W. 
Vieira Ferreira 

:ontador CRC: DF 023363/0-7 



Plã P4flOREPUSOC4NOASkEO PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Extratos Bancários 

Conta Corrente: 6792-9 

Fundo Partídárío 

Dos meses de janeiro a dezembro de 2014 

SHIS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 LAGO SUL-BRASÍLLkIDF, CEP 71.650-215 - TI1FA.x: (061)3366-3986 

CNPJ: 08,052.90W000!-61 / E-MAIL: PRBIONACIONAL@YAHOO.COM.BR  
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BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 0063 	Conta: 063006792-9 	Data: 27/03/2014 	12:05 

Emissor ROSEMERY COSTA DOS SANTOS Mat.: 45088 
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 361,45+ 

Data DoC. Histórico V a 1 o r S a 1 d o 

03/02 937464 CREDITO DE TED PAG C.00RRENTE 3.500,00+ 3.861,45+ 
03/02 000259 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 832,96- 3.028,49+ 
03/02 000260 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 999,28- 2.029,21-1- 
03/02 001216 IOF ADIANTAMENTO DEPOSITANTE 0,01- 2.029,20+ 
03/02 001221 IOF ADICIONAL AD 1,07- 2.028,13+ 
04/02 000261 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 597,00- 1.431,13+ 
05/02 160624 RESGATE BBS FIC FIRF DI LP 25 	. . 	13.000,00+ 14.431,13+ 
05/02 000265 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 1.000,00- 3.431,13+ 
06/02 000265 TAR COM? CHEQUE GRANDE VALÓR 12,10-/ 3.419, 03+ 
07/02 000263 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTEBAGEN 323,11-é 3.095,92+ 
07/02 000264 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 54,28 3.041,64+ 
07/02 000266 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 600,00- 2.441,64+ 
13/02 000269 PAGAMENTO CHEQUE BBS INTERAGEN 770,00- " 1.671,64+ 
14/02 160605 RESGATE BRB FIC FIRF DI LP 25 3.000,00+ 4.671,64+ 
14/02 000272 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 1,511,03-' 3.160,61+ 
14/02 000271 PAGAMENTO CHEQUE BBS INTERAGEN 298,23-' 2.862,38+ 
14/02 000273 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 3.199,58-/ 337,20- 
17/02 000275 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 940,88- 1.278,08- 
17/02 
17/02 

000268 
000267 

PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 

698, 94/ 
113,247/ 

1.977,02- 
2.090,26- 

17/02 120912 RESGATE BRB FIO FIRF DI LP 25 3.500,00- 1.409,74+ 
17 1 02 160631 RESGATE BRB FIC FIRF DI LP 25 1.500,00+ 2.909,74+ 

32 000273 TAR CHEQtJES/DEBITOS ACATADOS 15,00- 2.894,74+ 
1102 002106 ENCARGOS AD 4,02- 2.890,72+ 
18/02 000000 ADIANT.DEPOSITANTE 42,00- 2.848,72+ 
20/02 000276 PAGAMENTO COM CHEQUE BBS 1.476,95; 1.371,77+ 
20/02 000277 PAGAMENTO COM CHEQUE BBS 40,68-.-" 1.331,09+ 
25/02 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 23,80- 1.307,29+ 
26/02 250413 CREDITO DE TED ?AG C.00RRENTE 3.000,00+ 4.307,29+ 

DETALHAMENTO DE LANÇAMENTOS PROVISIONADOS 

Data 	Histórico 	 V a 1 o r 

Saldo Provisionado no dia 	 0,00 

***EMITIDO POR SOLICITAÇÃO DO CLIENTE*** 
Ouvidoria BRB - 0800 642 1105 

o 



jj 

010110 	10H H 	 ,-I00000H 	*10* 
001 lO 	0110 ,-1 	 H00000H 
H.IH  

01 	0,10 	 100000010< 	10 	10, 

	

0(0 	CO 	 01 	 COO 
1,101 	(001 	01 	 01 	 O1Z 	10 	H 

	

• 	 10 
410! 	010 	10 	 10 	 1 	CO 

6 

	

100111010010 	 1 	LI 

	

1010001(01010 	 10 	rx( 	 1010»o 

	

I000HLNO1LO 	 k 	 • 	1 	LO 	rI 
'010 	LflCO 	 rO 	1001 	rO 	101 
11110 	10 	 .(..110 

1 010 	Cl 	 10 	100100)01 	H 
11 	 01' 	lO 	01-E 

10 01,0000HI.1 
-100 

00 
001 

01 
OH' 	 0100000* 
0101 O0,LQ,-IH 	 10 
10! 	Ø11HC(00 	100H 	1001100,10 
01,-1 1010010100 	00.-1 	00) 	00 
0)111 	LflClCO 
011 	01 	 0010 E v 01  b0H 
[00 01 LOH.0.O.Or-I11 

10 10100001001 
• +111111 

1 	01 	 10 
1 	1101 

8 
10 

0111 01 
OH E 
00101 O 

	

010 	11 	 0) 
001 	E 	10 	 0. 

111 	[0 	Ol1(.-. 	 O 
rI' 	0110) 	010100 0 	 01 

001 	Ir 	 0 	LI 
11 

1 
O 
01000101

0 
 100-1 	[01 

0110, 	E1001110  
H-Hr'l 1*OZ 	C'OELO 	1-1 	10 	 10 	O 

rA 
010110' 0101011001H01 	1001H 	 01 

	

'OHE<E>EO 0111010 	 LI 	0) 
01 	HIlL 	(01E000HO 	1001H 	 01 	O 
10 	r10!10t0ElO 	[01- 	0100111) 	 10 
10 	HOZH

0 
 01IILOOH10OILO 	 LO 

01 	E 	100 	01100 	01(01 	 10 	[Li 
10 	 110010<00, OHH 	 [110 

11000H111-11000 	 (11 	0101 
0 	1 	H1001HI4<0101Z E 	 O 	O 
Z 	10 	01 	01 	0100110100  
10 	0' 	[1[[o010,0E-[1, 	01110' 	 E 	0101 
0) LII 	LOOOE10HE0,OZ01 	 01  
H 	01001010110010010001 	 LI 	000' 
10 	1 	 001000 	 "0010 
00 	1 	 01100110-1 
1001' 	1010111111100000 	 0111010

10
.10 

III 	CLI 	 0,00 	 01 	0.0 
10
0) 

LO 011&r,rnrlmrOm <<10H 	O 	 01) 	O 
0110 '0000000 	(0010101 	(0 	 010)111010 

0001 	10010101010 	 0 	II 	 001(1001 
1000, 	000.10110 	 01 	 100010,0 
11010' 	 O 	 CL 
10010110 	10 	 01 	 111010 
10 	C'lrIr-lrIrnOrlrn 	 -1'- 	 >1-1-li 
0, 	ILIOLOIOOLOIO 	 <0 	 -10.1.410 

	

10000.100 	 1) 	 4)4)0) 
-O 	 100010 

III 	 4)0" 	 (04.14410 
01101 	101010.110)0 	 r-1E0 	 0110100 
<OlQl100101010bl 	 -.110 	 11 

	

CI 0)10>0101011 	 OH 	 1100.1" 
010101000010 	 -001 	 011001(0 

1,101010010101 	 1)0.1 	 010000 

	

10001000 	 0>4 	 H110-ILIH 
1 	00000100 



o 

BRO - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag.: 0063 	Conta: 063006792-9 	Data: 05/06/2014 	14:50 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 	 7.924,11+ 

Data Doc. 	Histórico 	 V a 1 o r 	S a 1 d o 

01/04 935123 CREDITO DE TED PAG C,CORRENTE 	 6.500,00+ 	j 	14.424,11+ 
09/04 160614 APLIC BRB FIC FIRF DI LP 25M1L 	11.000,00- / 	3.424,11+ 
14/04 000270 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 2 . 852 ,5 6- LI / , 	571,55+ 
16/04 160627 RESGATE BRB FIC FIR? DI 12 25 	 4.270,00+ //' 	4.841,55+ 
16/04 000282 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 749,86-/ 	4.091,69+ 
16/04 000287 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 1.416,88- 	,, 	2.674,81+ 
16/04 000284 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 	 600,00 	/7 	2.074,81+ 
16/04 000288 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 1.50236_,4'/, 	572,45+ 
23/04 000285 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 146,89,,/ / / 	425,56+ 
25/04 160614 RESGATE BRB FIC FIRF DI LP 25 	 2.442,40+ // 	2.867,96+ 
25/04 000292 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 1.222,00.(.// 	1.645,96+ 
25/04 000294 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 1.220,40-/ 	425,56+ 
25/04 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 	 41,65- 	 383,91+ 

DETALHAMENTO DE LANÇAMENTOS PROVISIONADOS 

Data 	Histórico 	 V a 1 o r 

Saldo Provisionado no dia 	 0,00 



BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 0063 	Conta: 063006792-9 	Data: 05/06/2014 	14:51 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 

Data DOO. 	Histórico 	 Valor 

o 

383,91+ 

Saldo 

02105 000289 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
02/05 000295 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
05/05 142526 RESGATE BRB FIC FIRF DI LP 25 
05/05 160626 RESGATE BRB FIC FIRF DI LP 25 
05/05 192979 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 
05/05 000290 SAQUE COM CHEQUE DO BRE 
05/05 000278 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
05/05 000289 TAR CHEQUES/DEBITaS ACATADOS 
05/05 000295 TAR CHEQUES/DEBITaS ACATADOS 
05/05 003106 ENCARGOS AD 
06/05 000000 ADIAI1T.DEPOSITANTE 
14/05 000296 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
26/05 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 

920,00-O,." 	536,09- 
3.027,14-/ 	3.563,23- 

	

1.820,00+ 	1.743,23- 

	

5.000,00+ 	3.256,77+ 

	

6.500,00+ 	9.756,77+ 

	

1.820,00-. 	7.936,77+ 
580,00-" 	7,356,77+ 

	

15,00- 	7.341,77+ 

	

15,00- 	7.326,77+ 
42,57- .7.284,20+ 

	

42,00- 	7.242,20+ 

	

2.852,56- 	4.389,64+ 

	

23,80- 	4.365,84+ 

Valor 

DETALHAMENTO DE LANÇAMENTOS PROVISIONADOS 

Data 	Histórico 

Saldo Provisionado no dia 	 0,00 



J2I. 
BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 

Ag. : 	0063 	Conta: 	063006792-9 	Data: 	03/07/2014 11:26 O 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 4.365,84+ 

Data Doc. Histórico V a 1 o r 5 a 1 d o 

02/06 018722 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 6.500,00+ 10.865,84+ 
02/06 000280 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 2.260,58- 8.605,26+ 
02/06 000279 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 984,40- 7.620,86+ 
02/06 000297 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 3.213,69- 4,407,17+ 
02/06 003216 IOF ADIANTAMENTO DEPOSITANTE 0,43- 4.406,74+ 
02/06 003221 IOF ADICIONAL AD 13,54- 4.393,20+ 
09/06 000299 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 407,19- 3.986,01+ 
11/06 000300 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 2.852,56- 1.133,45+ 
25/06 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 41,65- 1.091,80+ 

Saldo Conta Corrente 1.091,80+ 
+ Saldo Poupança/CDB Salário 0,00 
= Saldo Total 1.091,80+ 

= Saldo Disponível 1.091,80+ 



óWAL 

BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 

Ag. 	0063 Oonta:063002-9Data:01/02014 1L34 
o 

Saldo Anterior 109.180+ 

Data Doc. Histárico 	 V a 1 o r S a 1 á 

02/07 503483 CREDITO DE TED FAC OCORRENTE 8.50000+ 9.59180+ 
07/07 000311 PAG»NTO COM CHEQUE BRB 71183- 8.879,97+ 

07/07 000313 PACANENTO COM CHEQUE BRB 154,00- 8,725,97+ 
08/07 000312 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 100,00- 8.625,97+ 
171/07 000315 PAGMNT0 CHEQUE ERB INTERAGEN 750,01- 7.875,96+ 
17/07 000314 PAGANT0 COM CHEQUE EFE 5.590,40- 2,285,56+ 
18/07 160627 RESGATE BRE FIO FIRF DI LP 25 4.500,00+ 6.785,56+ 
18/07 000316 PAGA1'NTC CHEQUE BRB INTERAGEN 3.668,49- 3.117,07+ 
21/07 000317 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 2.852,56- 264,51+ 
23107 000000 TAR KIT SERVIDOS PJ 41,65- 222,86+ 
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ERE - Banco de Brasília S.A. - Extrato Me 	 Corrente 

Ag.: 0063 	Conta: 063006792-9 	Data: 03/11/2014 	14:22 	 r 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 	 - 

Saldo Anterior 	 1.563,87# 

Data Dcc, 	Histórico 	 V a 1 o r 	 5 a 1 d o 

01/10 415903 CREDITO DE TED PÃO C.CORRENTE 9.00000+ 10.563,87+ 
011f 10 000325 PAGN1ENTO COM CHEQUE BEB 2.36323- 8.200,64+ 
01/10 000324 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 984,40- 7.21624+ 
01/10 000328 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 3,213,69- 4,002,55+ 
06/10 000326 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 2.177,62- 1.824,93+ 
20/10 160641 RESGATE BRB FIC FIRF DI LP 25 2.000,00+ 3.824,93+ 
20/10 000329 PAGANENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 3.692,20- 132,73+ 
21/10 400002 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 492,20+ 624,93+ 
22/10 000330 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 113,09- 511,85+ 
23/10 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 59,50- 482,35+ 
27/10 600005 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 11,06+ 463,41+ 
30/10 000336 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 662,83- 199,42- 
31/10 000337 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 584,00- 783,42- 
311/ 10 160627 RESGATE BAB FIC PIRF DI LP 25 1.000,00+ 216,58+ 
31/10 000336 TAR CHEQUES/DEBITOS ACATADOS 15,00- 201,58+ 
31/10 005106 ENCARGOS AD 0,79- 200,79+ 

Saldo Conta Corrente 	 200,79+ 
+ Saldo Poupança/CDB Salário 	 0,00 
= Saldo Total 	 200,79+ 

Saldo Disponível 	 200,79+ 



BRB Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 0063 	Conta: 063006792-9 	Data: 11/12/2014 	12:12 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 

Data 	Doc. 	Histórico 

03/11 000000 ADIANT.DEPOSITANTE 
03/11 000334 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
03/11 000335 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
03111 000332 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
03/11 000331 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
03/11 005221 IOF ADICIONAL AD 
04/11 069287 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 
04/11 000331 TAR CHEQUES/DEBITOS ACATADOS 
04/11 000334 TAR CHEQUES/DEBITOS ACATADOS 
04/11 000335 TAR CHEQUES/DEBITOS ACATADOS 
04/11 000332 TAR CHEQUES/DEBITOS ACATADOS 
04/11 006106 ENCARGOS AD 
25/11 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 

Valor 

42,00- 
2.363,23- 
1.708,00- 

984,40- 
3.2 13,69- 

0,75- 
9.000,00+ 

15,00- 
15,00- 
15,00- 
15,00- 
32,30- 
59,50- 

2 00,79+ 

Saldo 

158, 79+ 
2. 204, 44- 
3.912,44- 
4, 896, 84- 
8. 110, 53- 
8. 111, 2 8-

888, 72+ 
873, 7 2+ 
858, 7 2+ 
843, 7 2+ 
828, 7 2+ 
796,42+ 
736,92+ 



Cliente: 
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Ag.Conta 	 Emisào 	 Extrato 
0063 - 063006792.9 CCOR 	31/12/2014 	1231-01 

Lote Ori. 	Data 	Histórico 	 Doo 
	

Lançamento 

	

8888888 0016 01/12/14 CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE 351184 
	

9.000,00 
0117022 0706 01/12/14 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
	

342 
	

2.309,73- 
1411644 1046 01/12/14 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
	

339 
	

3.493, 19- 
1412390 0016 01/12/14 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
	

340 
	

497, 12- 
0060891 063 01/12/14 IOF ADIANTAMENTO DEPOSITANTE 

	
6216 
	

0,33- 
0060802 063 01/12/14 IOF ADICIONAL AD 
	

6221 
	

30, 82- 
0263805 063 02/12/14 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 
	

341 
	

1. 68 9, 8 0- 
1411687 1046 00/12/14 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
	

343 
	

2. 8 52, 5 6- 

	

1111111 063 09/12/14 RESGATE BRB FIC FIRF DI LP 25 160613 
	

1. 5 00, 00 
0007833 063 09/12/14 TAR CH009ES/DEBITOS ACATADOS 
	

343 
	

15, 00- 
0000493 063 09/12/14 ENCARGOS AD 
	

7106 
	

4,52- 
0011763 063 10/12/14 ADIANT.DEPOSITANTE 
	

42, 00- 
0015872 063 23/12/14 TAR KIT SERVICOS PJ 
	

59, 50- 
COSOPOSICAO DO SALDO ATUAL 

SALDO CIO SALAR2O 
	

0,00 
SALDO POUPANCA SALARIO 
	

0,00 
SALDO CONTA CORRENTE 	 242,35 

POSIÇÃO CHEQUE 8RASILIA/ECC 	 SITUAÇÃO ATUAL 
Saldo Atual: 

II. Ult. Alteraç8o: 	 +Ljmjte Oh. Brasilia/ECO 
Vencimento: 	 -Chq. Bloq. 1 Dia 
Limite:  -Chq. Bloq. 2 lias: 

-Chq. Bloq. t2 Dias: 
-B1oueio Judicial 
=Saldo Disponivel: 

JUROS DE CHEQUE ESPECIAL 	 MENSAL 
Taxa Efetiva deste MES: 
Taxa Efetiva para o proximo MES: 
Taxa Efetiva para Adiantamento a Depositante: 	 11,95 
Comiss6o de Pernanencia: 
IOF: 	 ,123 % 

o 

'j)Saldo Anterior 
736,92 

Saldo 

3.40573 
1.715,93 
1.136, 63- 

343,85 
301,85 
242,35 

242,35 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

242,35 
ANUAL 

287,51 

1,50 1 



PAR7IOOREPU?UOÁNO4SLORO 
	

PARTII)O REPUBLICANO BRASILEIRO 

Extratos Aplicações 

BIUD FIRF DI LP 25 Mil 

Conta Corrente: 6792-9 

Fundo Partid ário 

Dos meses de janeiro a dezembro de 2014 

SHIS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 LAGO SUL-BRASÍLLAJDF, CEP 71.650-215 - TEL/FAX: (061) 3366-3986 
CNPJ: 08.052.90610001-61 / E-MAIL: PRBIONACJONAL@YAHOO.COM,BR  
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BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 0063 	Conta: 063003180-0 	Data: 05/06/2014 	14:47 	 J, 	I 

),J 
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 	 16.944,01+ 

Data Doc. 	Histórico 	 V a 1 o r 	S a 1 d o 

01/04 000204 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 	 700,00+ 	17.644,01+ 

01/04 000797 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 	 1.000,00- 	16.644,01+ 
01/04 000792 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 700,00- 	15.944,01+ 
01/04 000796 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 	 105,65- 	15.838,36+ 
01/04 000009 CREDITO COBRANCA BRB 	 1.758,50+ 	17.596,86+ 
01/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 28,00- 	17.568,86+ 
01/04 000789 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 2.517,31- 	15.051,55+ 
01/04 000790 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 803,63- 	14.247,92+ 
01/04 000795 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 1.050,00- 	13.197,92+ 
02/04 000002 CREDITO COBRANCA BRB 	 312,65+ 	13.510,57+ 
02/04 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRAI4CA 	 18,00- 	13.492,57+ 
02/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 31,50- 	13.461,07+ 
02/04 000001 CREDITO COBRANCA BRB 	 93,10+ 	13.554,17+ 
02/04 004990 CRED REGULARIZACAO COBRANCA 	 123,00+ 	13.677,17+ 
02/04 004982 CREU REGULARIZACAO COBRANCA 	 38,66+ 	13.715,83+ 
03/04 000000 PAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 17,50- 	13.698,33+ 
03/04 000001 CREDITO COBRANCA BRB 	 101,65+ 	13.799,98+ 
04/04 000791 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 	 580,00- 	13.219,98+ 
04/04 000794 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 	 100,00- 	13.119,98+ 
04/04 000001 CREDITO COBRAI4CA BRB 	 182,40+ 	13.302,38+ 
04/04 000006 CREDITO COBRANCA BRB 	 693,80+ 	13.996,18+ 
04/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 3,50- 	13.992,68+ 
04/04 000002 CREDITO COBRANCA BRB 	 380,00+ 	14.372,68+ 
07/04 000798 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 310,40- 	14.062,28+ 
07/04 000001 CREDITO COBRANCA BRB 	 385,70+ 	14.447,98+ 
07/04 000003 CREDITO COBRANCA BRB 	 285,95+ 	14.733,93+ 
07/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 31,50- 	14.702,43+ 
07/04 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 	 59,50- 	14.642,93+ 
07/04 000004 CREDITO COBRAI4CA BRB 	 588,15+ 	15.231,08+ 
07/04 000793 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 11,000,00- 	4.231,08+ 
08/04 000001 CREDITO COBRAI4CA BRB 	 80,75+ 	4.311,83+ 
08/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 28,00- 	4.283,83+ 
08/04 000793 TAR COMP CHEQUE GRANDE VALOR 	 12,10- 	4.271,73+ 
08/04 000799 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 232,00- 	4.039,73+ 
09/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 3,50- 	4.036,23+ 
09/04 000001 CREDITO COBRANCA BRE 	 120,65+ 	4,156,88+ 
10/04 000002 CREDITO COBRANCA BRB 	 319,00+ 	4,475,88+ 
10/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 3,50- 	4.472,38+ 
10/04 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 	 18,00- 	4,454,38+ 
10/04 000001 CREDITO COBRAI4CA BRB 	 120,65+ 	4.575,03+ 
11/04 000804 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 298,23- 	4.276,80+ 
11/04 000803 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 151,92- 	4.124,88+ 
21/04 000802 PAGAMENTO COM CHEQUE ERB 	 52,85- 	4.072,03+ 
11/04 000800 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 2.088,02- 	1,984,01+ 
11/04 000809 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 103,95- 	1.880,06+ 
11/04 000806 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 1.222,00- 	 658,06+ 
11/04 000808 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 294,80- 	 363,26+ 
11/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 10,50- 	 352,76+ 
14/04 000002 CREDITO COBRAI4CA BRB 	 230,66+ 	 583,42+ 
14/04 000801 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 	 285,12- 	 298,30+ 
15/04 000813 PAGAMENTO COM CHEQUE BRE 	 43,44- 	 254,86+ 
15/04 000001 CREDITO COBRANCA BBS 	 192,00+ 	 446,86+ 
15/04 000000 PAR COBRPI1CA BRB SEM REGISTRO 	 7,00- 	 439,86+ 
16/04 000811 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 52,69- 	 387,17+ 
16/04 000003 CREDITO COBRANCA BBS 	 726,75+ 	1.113,92+ 
16/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 3,50- 	1.110,42+ 
17/04 999203 TRANSF ELET CONTA CORRENTE 	 210,00+ 	1.320,42+ 
17/04 000000 TAR COBRANCA BBS SEM REGISTRO 	 10,50- 	1.309,92+ 
22/04 000805 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 	 485,15- 	 824,77+ 
22/04 000010 CREDITO COBRANCA BRB 	 1.598,94+ 	2.423,71+ 
23/04 000001 CREDITO COBRANCA BBS 	 223,25+ 	2.646,96+ 
23/04 000001 CREDITO COBRANCA BRB 	 192,00+ 	2.838,96+ 



23/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 35,00- 2.803,96+ 
23/04 000000 lAR EXTRATO DE? IDENTIFICADO 3,50- 2.800,46+ 
23/04 000000 TAR EXTRATO DE? IDENTIFICADO 3,50- 2.796,96+ 
23/04 000004 CREDITO COBRANCA BRB 706,14+ 3.503,10+ 
24/04 000002 CREDITO COBRANCA BRB 374,40+ 3.877,50+ 
24/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 21,00- 3.856,50+ 
25/04 000814 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 38,80- 3.817,70+ 
25/04 000812 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 1.005,80- 2.811,90+ 
25/04 000001 CREDITO COBRANCA BRB 69,35+ 2.881,25+ 
25/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,00- 2.874,25+ 
25/04 000008 CREDITO COBRANCA BRB 1,107,13+ 3.981,38+ 
28/04 000001 CREDITO COBRANCA BRB 124,67+ 4.106,05+ 
28/04 000000 lAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 31,50- 4.074,55+ 
29/04 000007 CREDITO COBRANCA BRB 1.325,10+ 5.399,65+ 
29/04 000000 TAR COBRAI4CA BRB SEM REGISTRO 3,50- 5.396,15+ 
29/04 000001 CREDITO COBRANCA BRB 40,85+ 5.437,00+ 
30/04 000816 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 129,33- 5.307,67+ 
30/04 000016 CREDITO COBRANCA BRB 2.145,66+ 7.453,33+ 
30/04 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 28,00- 7.425,33+ 
30/04 000002 CREDITO COBRANCA BRB 218,65+ 7.643,98+ 

DETALHAMENTO DE LANÇAMENTOS PROVISIONADOS 

Data 	Histórico V a 1 o r 

Saldo Provisionado no dia 0,00 

, 



If% 
o 

BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 	 J53 
Ag.: 0063 	Conta: 063003180-0 	Data: 05/06/2014 	14:54 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 	 7.643,98+ 

Data Doc. Histórico '1 a 1 o r 5 a 1 d o 

02/05000618 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 130,00+ 7.773,98+ 
02/05 000002 CREDITO COBRANCA BRB 184,30+ 7.958,28+ 
02/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 63,00- 7.895,28+ 
05/05 000817 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 1.000,00- 6.895,28+ 
05/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 385,70+ 7.280,98+ 
05/05 000009 CREDITO COBRANCA BRB 1.661,40+ 8.942,38+ 
05/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,00- 8.935,38+ 
05/05 000004 CREDITO COBRANCA BRE 695,90+ 9.631,28+ 
06/05 000003 CREDITO COBRANCA BRB 313,00+ 9.944,28+ 
06/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 49,00- 9.895,28+ 
07/05 000818 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 521,84- 9.373,44+ 
07/05 000002 CREDITO COBRANCA BRB 312,65+ 9.686,09+ 
07/05 000000 PAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 9,00- 9.677,09+ 
07/05 000000 PAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 10,50- 9.666,59+ 
07/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 93,10+ 9.759,69+ 
08/05 000001 CREDITO COBRA1OCA BRB 66,50+ 9.826,19+ 
08/05 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 13,50- 9.812,69+ 
08/05 000000 PAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 10,50- 9.802,19+ 
08/05 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 59,50- 9.742,69+ 
08/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 93,10+ 9.835,79+ 
09/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,00- 9.828,79+ 
12/05 000820 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 1,222,00- 8.606,79+ 
12/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 268,36+ 8.875,15+ 
12/05 000819 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 600,00- 8.275,15+ 
13/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 3,50- 8.271,65+ 
14/05 000822 PAGAMENTO CHEQUE BRE INTERAGEN 111,72- 8.159,93+ 
15/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 192,00+ 8.351,93+ 
15/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 192,00+ 8.543,93+ 
16/05 000825 8.946,93+ 
16/05 000823 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB '2'21- 8.218,72+ 
16/05 000824 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 100,00- 8.118,72+ 
16/05 000825 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB [4Õ3Õ 7,715,72+ 
16/05 000825 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 403,09, j 7.312,72+ 
16/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO "'TOO- 7.305,72+ 
17/05 053203 TRANSF ELET CONTA CORRENTE 210,00+ 7.515,72+ 
19/05 000003 CREDITO COBRANCA BRB 777,30+ 8.293,02+ 
20/05 000829 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 108,33- 8.184,69+ 
20/05 000827 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 43,44- 8.141,25+ 
20/05 000828 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 2.543,30- 5.597,95+ 
20/05 000826 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 65,23- 5.532,72+ 
20/05 000002 CREDITO COBRANCA BRB 441,85+ 5.974,57+ 
20/OS 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 10,50- 5.964,07+ 
21/05 000830 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 1.403,82- 4.560,25+ 
21/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,00- 4.553,25+ 
21/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 228,00+ 4.781,25+ 
22/05 000001 CREDITO COBRAI4CA BRB 206,15+ 4.987,40+ 
22/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 3,50- 4.983,90+ 
22/05 000003 CREDITO COBRANCA BRB 503,27+ 5.487,17+ 
23/05 000000 PAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 14,00- 5.473,17+ 
23/OS 000006 CREDITO COBRAIOCA BRB 935,93+ 6.409,10+ 
26/05 999218 TRANS? ELET CONTA CORRENTE 350,00+ 6.759,10+ 
26/05 000002 CREDITO COBRANCA BRB 538,65+ 7.297,75+ 
26/05 000000 PAR COBRANCA HRB SEM REGISTRO 21,00- 7.276,75+ 
26105 000002 CREDITO COBRAIOCA BRB 623,51+ 7.900,26+ 
27/05 000831 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 1.221,57- 6.678,69+ 
27/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 193,00+ 6.871,69+ 
27/05 000000 PAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 14,00- 6.857,69+ 
28/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 3,50- 6.854,19+ 
29/05 000005 CREDITO COBRAMCA BRB 1.235,20+ 8.089,39+ 
29/05 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 9,00- 8.080,39+ 
29/05 006131 CRED REGULARIZACAO COBRANCA 55,10+ 8.135,49+ 
30/05 000002 CREDITO COBRANCA BRB 166,10+ 8.301,59+ 



30/05 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 	 21,00- 	8.280,59+ 
30/05 000001 CREDITO COBRANCA BRB 	 93,10+ 	8.373,69+ 

DETPLHA14ENTO DE LANÇAMENTOS PROVISIONADOS 

Data 	Histórico 	 V a 1 o r 

Saldo Provisionado no dia 	 0,00 

Ó 

1 



ORO - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 0063 	Conta: 063003180-0 	Data: 03/07/2014 	11:40 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 

Data Doa, 	Histórico 	 V a 1 o r 

8.373,69+ 	- 

Saldo 

02/06 000832 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 
02/06 000833 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 
02/06 000016 CREDITO COBRANCA BRB 
02/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 
02/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
03/06 000005 CREDITO COERANCA BRB 
03/06 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 
03/06 000000 TAR COBRNOCA BRB SEM REGISTRO 
04/06 000001 CREDITO COBRANCA BRO 
04/06 000002 CREDITO COBRANCA BRO 
04/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 
04/06 000002 CREDITO COBRANCA BRB 
05/06 000835 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 
05/06 000834 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 
05/06 000002 CREDITO COBRANCA ORO 
05/06 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 
05/06 000000 TAR COBRANCA BRO SEM REGISTRO 
05/06 000000 TAR EXTRATO DEP IDENTIFICADO 
05/06 000000 TAR EXTRATO DE? IDENTIFICADO 
05/06 000003 CREDITO COBRANCA BRB 
06/06 000002 CREDITO COBRANCA BRO 
06/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 
06/06 000000 TAR KIT SERVICOS PJ 
09/06 000002 CREDITO COBRANCA BRB 
09/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 
09/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
10/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
10/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 
10/06 000000 TAR ALTERACAO DADOS COSRANCA 
11/06 000000 TAR COBRANCA ORE SEM REGISTRO 
12/06 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 
13/06 000002 CREDITO COBRANCA ORE 
16/06 000836 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
16/06 000838 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
16/06 000837 PAGAMENTO COM CHEQUE BRO 
16/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
16/06 000000 TAR COBRANCA ORE SEM REGISTRO 
17/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
17/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 
18/06 000843 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 
18/06 000005 CREDITO COBRANCA BRE 
18/06 000000 TAR COBRANCA ORE SEM REGISTRO 
18/06 000002 CREDITO COBRANCA BRB 
19/06 999203 TRANSF ELET CONTA CORRENTE 
20/06 000841 SAQUE COM CHEQUE DO BRO 
20/06 000839 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
20/06 000842 PAGAMENTO COM CHEQUE BRO 
20/06 000840 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 
20/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
20/06 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 
20/06 000000 TAR COBRANCA BEB SEM REGISTRO 
23/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
23/06 000000 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 
23/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
24/06 000844 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
24/06 000846 PAGAMENTO COM CHEQUE ORO 
24/06 000001 CREDITO COBRANCA BRB 
24/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 
24/06 000003 CREDITO COBRANCA BRB 
25/06 000847 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
25/06 999218 TRANSE ELET CONTA CORRENTE 
25/06 000002 CREDITO COBRANCA BRB 

505, 80- 
320,00- 

3. 323, 90+ 
10,50-

19 0,00+ 
676, 85+ 

4,50-
59,50-
192,40+ 
290, O 0+ 
17,50-

2 19,45+ 
601,16-
580,00-
358,15+ 

9,00-
17,50-
3,50-
3,50-

437, O 0+ 
281 ,05+ 
17,50-
59,50-

187, 15+ 
7,00-

93, 10+ 
182,4 0+ 
10,50-
9,00-
3,50-
4,50-

186, 2 0+ 
722,26- 

1. 743 , 42-
117 ,84-
71, 2 5+ 
7,00-
98,00+ 
3,50- 

1. 008 , 00- 
1. 041, 63+ 

3,50-
394, 52+ 
230,00+ 
43,44-
172,26-
84,00- 

2.808,40- 
249, 85+ 

4,50-
24,50-

112,00+ 
3,50-

299,25+ 
75, 15-

1.868,76-
22 8,00+ 

7,00-
299,24+ 
151,85-
350,00+ 
154, 5 3+ 

7,867,89+ 
7.547,89+ 

10. 871, 79+ 
10. 861, 29+ 
11. 051, 2 9+ 
11. 728, 14+ 
11.723,64+ 
11. 6 64, 14+ 
11.846,54+ 
12. 136, 54+ 
12, 119, 04+ 
12. 338, 4 9+ 
11. 737, 3 3+ 
11.157,33+ 
11.515,48+ 
11.506,48+ 
11. 4 88, 9 8+ 
11. 4 85, 48+ 
11. 481, 98+ 
11. 918, 98+ 
12.200,03+ 
12.182,53+ 
12.123,03+ 
12.310,18+ 
12. 303, 18+ 
12. 396, 28+ 
12.578,68+ 
12.568,18+ 
12.559,18+ 
12.555,68+ 
12. 551, 18+ 
12. 737, 38+ 
12.015,12+ 
10. 271, 7 0+ 
10.153,86+ 
10.225,11+ 
10.218,11+ 
10.316,11+ 
10. 3 12, 6 1+ 
9.304,61+ 

10. 346, 2 4+ 
10.342,74+ 
10. 737, 2 6+ 
10.967,26+ 
10. 923, 82+ 
10. 751, 56+ 
10.667,56+ 
7. 859, 16+ 
8.109,01+ 
8,104,51+ 
8.080,0 1+ 
8. 192, O 1+ 
8. 188, 5 1+ 
8.487,76+ 
8.412,61+ 
6.543,85+ 
6. 771, 85+ 
6. 7 64, 85+ 
7.064,09+ 
6. 9 12, 2 4+ 
7.262,24+ 
7. 4 16, 77+ 



25/06 000000 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 14,00- 7.402,77+ 
25/06 000004 CREDITO COBRANCA BRB 839,17+ 8.241,94+ 
26/06 000003 CREDITO COBRANCA BRB 460,11+ 8.702,05+ 
26/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 21,00- 8.681,05+ 
27/06 000849 PAGAMENTO COM CHEQUE BEB 354,90- 8.326,15+ 
27/06 000850 PAGAMENTO COM CHEQUE BBS 160,50- 8.165,65+ 
27/06 000873 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 60,00- 8.105,65+ 
27/06 000848 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 1.000,00- 7.105,65+ 
27/06 000002 CREDITO COBRANCA BBS 739,10+ 7.844,75+ 
27/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 10,50- 7.834,25+ 
30/06 000010 CREDITO COBRANCA BRB 2.075,90+ 9.910,15+ 
30/06 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,00- 9.903,15+ 
30/06 000002 CREDITO COBRANCA BRB 306,28+ 10.209,43+ 
30/06 000871 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 198,00- 10.011,43+ 
30/06 000872 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 70,00- 9.941,43+ 



ki 	o\ 
BEM - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 

• 	Ag.: 	0063 	Conta: 	063003180-0 	Data: 	01/08/2014 11:31 
. 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 
' 

Saldo Anterior 9941,43+ 

Data Doo. Histórico V a 1 o r 5 a 1 d o 

011!07000008 CREDITO COERANCA BEM 1.774,17+ 11.715,60+ 

01/07 000000 TAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 42,00- 11.673,60+ 

01/07 000004 CREDITO COBRANCA BRB 525,05+ 12.198,65+ 

01/07 000874 PAGAMENTO COM CHEQUE BEM 2.002,62- 10.196,03+ 

011/07 000875 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 984,40- 9.211,63+ 

01/07 000876 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 1.822,10- 7.389,53+ 

01/07 000877 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 3.213,69- 4.175,84+ 

02/07 000804 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 127,00+ 4.302,84+ 

02/07 000007 CREDITO COERANCA BRB 897,02+ 5.19986+ 

02/07 000000 TAR COME.ANCA BEM SEM REGISTRO 42,00-- 5.157,86+ 

02/07 000004 CREDITO COBRANCP. BRE 31350+ 5.47136+ 

03/07 000878 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 625,49- 4.845,87+ 

03/07 000005 CREDITO COBRANCA BEM 622,95+ 5.46582+ 
03/07 000000 TAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 38,50- 5.430,32+ 
03/07 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 6.425,82+ 
03/07 000001 CREDITO COBRANCA BRB 372,00+ 5.503,82+ 
04/07 000003 CREDITO COBRANCA BRB 365,28+ 6.16910+ 
041/07 000000 TAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 21,00- 6.148,10+ 
04/07 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 6.143,60+ 
07/07 000851 SAQUE COM CHEQUE DO BEM 1.000,00- 5.143,60+ 
07 1/07 000003 CREDITO COBRANCA BRB 1.305,30+ 6.448,90+ 
07/07 000005 CREDITO COBRANCA BRB 618,60+ 7.067,50+ 
07/07 000000 TAR COBRE,NCÂ BEM SEM REGISTRO 10,50- 7,057,00+ 
07/07 000000 TAR MIT SERVICOS PC 59,50- 6.997,50+ 
07/07 000003 CREDITO COBRANCA BEM 410,40+ 7.40790+ 
08/07 000001 CREDITO COBRANCA BP,B 120,65+ 7.528,55+ 
08/07 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANÇA 40,50- 7,485,05+ 
08/07 000000 TAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 38,50- 7.44955+ 
09/07 000004 CREDITO COBRANCA BEM 597,91+ 8.047,46+ 
09/07 000000 PAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 350- 8.043,96+ 
10107 000001 CF.EDITO COBRANÇA BEM 1.92,404. 8.225,36+ 
10/07 000000 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 14,00- 8212,36+ 
001f07 000001 CREDITO COBRANCA BRB 93,10+ 8.30546+ 
1107 000000 TAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 7,00-- 8.298,46+ 
14/07 000854 PAGAMENTO CHEQUE BEM INTERAGEN 120,07- 8.178,39+ 
141/07 000002 CREDITO COBRANÇA BRB 375,77+ 8.554,16+ 
14/07 000852 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 2.200,00- 6.354,16+ 
14/07 000853 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 924,00- 5.430,16+ 
1507 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,00- 5.423,16+ 
16/07 000002 CREDITO COBRANÇA BRB 196,00+ 5619,16+ 
161/07 000000 PAR EXTRATO DSP IDENTIFICADO 350- 5.61566+ 
171/07 000855 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 43,44-- 5.572,22+ 
17/07 000859 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 148,45- 5.423,77+ 
17.1/07 000862 PAGAMENTO CHEQUE BRE INTERAGEN 106,83- 5.316,94+ 
17/07 000001 CREDITO COBRANCA BRB 120,65+ 5,437,59+ 
17/07 000000 PAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 7,00- 5.430,59+ 
171/07 000856 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 491,80- 4.938,79+ 
17/07 000857 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 2,200,00- 2.738,79+ 
18/07 000855 PAGAMENTO CHEQUE BEM INTEF.ACEN 1.87984- 858,95+ 
18/07 000000 PAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 350-- 855,45+ 
18/07 000001 CREDITO COBRANCA BEM 124,00+ 979,45+ 
211/07 000002 CREDITO COBRANÇA BRB 334,40+ 1.31385+ 
211/07 000000 PAR COBRANCA ARE SEM REGISTRO 3,50- 1.310,35+ 
21/07 000001 CREDITO COBFAI1CA BEM 35625+ 1.666,60+ 
221/07 000000 PAR COBRANCA BEM SEM REGISTRO 10,50- 1.656,10+ 
22/07 000005 CREDITO COBRANÇA ARE 1.110,97* 2.767,07* 
23/07 000001 CREDITO CARRANCA BEM 275,50+ 3.042,57+ 
23/07 000000 TAR COBRAMCA BEM SEM REGISTRO 17,50- 3.025,07+ 
24/07 000863 PAGAMENTO CHEQUE BEM INTERAGEN 88,98- 2,936,09+ 
24/07 999203 TFANSF ELET CONTA CORRENTE 210,00+ 3.146,09+ 
24/07 000000 PAR COBRANÇA ES/E SEM REGISTRO 350- 3.14259+ 
24/07 000001 CREDITO COBRANÇA BEM 20615+ 3.34874+ 



25/07 999218 TRNSF ELET CONTA CORRENTE 350,00+ 3.698,74+ 
25/07 000000 TAR COBRANCÀ BRB SEM REGISTRO 3,50- 3.695,24+ 
25/07 000003 CREDITO COBRANCA BRE 359,10+ 4.054,34+ 
28/07 000864 PAGANENTO COM CHEQUE BRE 1.713,26- 2.341,08+ 
28/07 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 10,50- 2.330,58+ 
29/07 000001 CREDITO COBRANCA BRE 58,00+ 2.388,58+ 
30/07 000866 PAGANENTO CHEQUE ERA INTERAGEN 989,00- 1,39958+ 
30/07 000004 CREDITO C0BRANCA BRE 344,75+ 1.744,33+ 
3007 000000 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 3,50- 1.740,83+ 
31/07 000001 CREDITO COBRANCA BRB 385, '70+ 2.126,53+ 
31/07 000004 CREDITO COBRkNCA BEM 537,98+ 2.664,51+ 
31/07 000000 TAP. COBRANCA BEM SEM REGISTRO 14,00- 2.550,51+ 
31/07 000003 CREDITO COBRMTCA BEM 1163,75+ 3.814,26+ 
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BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 

Ag. 0063 	Conta 063003180-0 	Data 03/11/2014 	1420 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 7.491,31+ 

Data DOc. Histórico V a 1 o r 5 a 1 d o 

30/09 000003 CREDITO COBRANCA BRB 52630+ 8.017,61+ 

30/09 000000 TAR COBRANÇA BRB SEM REGISTRO 4200- 797501+ 

30/09 000005 CREDITO COBRANÇA BRB '1.05655+ 9.03216+ 

01/10 000001 CREDITO COBRANÇA BRB 117,80* 9.149,96* 
0110 000000 TAR COBRANÇA BRB SEM REGISTRO 28,00- 9.121,96+ 
01/10 000003 CREDITO COBRANÇA ERA 333,40+ 9.455,36, 

01/10 000924 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 256,60- 9,198,70+ 
01/10 000925 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 166,30- 9.03246+ 
02/10 000100 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 14,00- 9,018,46, 

03/10 000001 CREDITO COBRANÇA 00.5 55,40+ 9.073,86, 
06/10 000002 CREDITO COBRANÇA BRB 190,55* 9,264,41, 
00110 000000 TAR COBR/NCA BRB SEM REGISTRO 3,50- 9.260,01+ 
06110 000001 CREDITO COBRANÇA ORO 182,40+ 9.443,31+ 
07/10 000927 PAGAMENTO CHEQUE ORB INTERAGEN 708,21- 0.65510+ 
07/10 000002 CREDITO COBR2UOCA ORE 217,77, 8.872,87, 
07/10 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANÇA 4,50- 8.860,37+ 
07,/10 008000 TAR COBRANcA ORO SEM REGISTRO 10,50- 8.857,07* 
07/10 000000 TAR KIT SERVIÇOS P2 50,50- 8,798,37* 
07/10 000001 CREDITO COBRANÇA BRE 161,50+ 8.959,87* 
07110 000926 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 625,49- 8.334,38* 
08/10 000000 TAR COBRANÇA ORE SEM REGISTRO 10,50- 8.323,88+ 
00/10 000923 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 157,00- 8,166,88* 
09/10 000001 CREDITO COBRANÇA BRB 111,00+ 8.277,88+ 
09/10 000001 CREDITO COBRANÇA BRB 6935+ 0,347,23, 
lo/lo 000802 CREDITO COBRANÇA ORE 429,50* 0.77673+ 
10/10 000000 TOM COBRANCA ORE SEM REGISTRO 7,00- 0.769,73, 
13/10 000001 CREDITO COBRANÇA ORE 304,00. 9,153,73. 
13/10 000000 TOM COBRANÇA BRE SEM REGISTRO 7,00- 9.146, 73+ 
14/10 000920 PAGAMENTO COM CHEQUE ORE 130,72- 9,016,01* 
24/10 000000 TOM COBRANCA BRB SEM REGISTRO 3,50- 9,012,51* 
15/10 000929 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 1.199,55- 7.612,90, 
15/10 000000 TOM ALTERACAO DADOS COBRANÇA 1,50- 7.600,46, 
16/10 000000 TOM ALTERACAO DADOS COBRANÇA 4,50- 7,603,96+ 
17/10 000930 PAGAMENTO CHEQUE ORE INTERAGEN 791,96- 6.809,00* 
17/10 000000 TAR OLTERACAO DADOS COBR018CA 4,50- 6.004,50* 
19110 990203 TRANSF ELET CONTA CORRENTE 220,00+ 7,024,50* 
20/10 000931 SAQUE COM CHEQUE DO ORE 1.000,00- 6,024,50, 
20/10 009934 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 43,44- 5,90106, 
20/10 000933 PAGAMENTO CHEQUE 880 INTERAGEN 158,70' 5322,28. 
20110 000004 CREDITO COBRANÇA ORE 077,80+ 6.700,00, 
20/10 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBPANCA 4,50- 6.695,58+ 
20/10 000004 CREDITO COBRANÇA ORE 852,34* 7,547,92+ 
21/10 000000 TAlO COBRANCA ORE SEM REGISTRO 28,00- 7.519,92. 
21/10 000000 TAR EXTRATO DEP IDENTIFICADO 3,50- 7.516,42* 
21/10 000000 TOR EXTRATO DEP IDENTIFICADO 3,50- 7.512,92, 
21/10 000003 CREDITO COBRANÇA ORE 493,90+ 0.006,82* 
21/10 000935 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 2.852,56- 5,154,26+ 
22/10 000002 CREDITO 000RANCA ERE 441,18* 5.505,44, 
22/10 000000 TOM COERANCA BRE SEM REGISTRO 10,50- 5.504,94+ 
22/10 000002 CREDITO COBRANÇA ORO 125,47. 6,010,41+ 
23/10 000001 CREDITO COBRANÇA ORE 60,50+ 6.076,91+ 
22/10 000000 TAR cOBRANÇA BRE SEM REGISTRO l'l,SO- 6.059,41+ 
23/10 000001 CREDITO COBRANÇA ORE 101,59* 6.164,00* 
24 1/10 000932 PAGAMENTO CHEQUE ORE INTEP.AGEN 90,53- 0.065,47* 
24/10 000001 CREDITO COBRANÇA ORE 250,00* 6,316,27+ 
24/10 000000 TAlO C0380NCA ORE SEM REGISTRO 7,00- 6,309,27+ 
24/1I 000005 CREDITO COBRANCA ORE 717, 77. 7.027,04+ 
27/10 000000 TOM COBRANÇA BRB SEM REGISTRO 2100- 7.006,04+ 
27/10 000002 CREDITO COBRANÇA BRB 469,25+ 7.475,29* 
28/10 000930 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 1.628,76- 5.046,53+ 
28/10 000936 SAQUE COM CHEQUE ORO INTERAGEN 256,60- 5.589,92* 
20/10 000937 PAGAMENTO CHEQUE ORO INTERAGEN 166,30- 5,423,62* 

te, 



354:4 
9,00- 51762,02+ -- 

240,10+ 6.002,12+ '1 
190,55+ 6.192,67+ , 

21,00- 
1.231,42+ 

6,171,67+ 
7,403,09+ .,)f 

7,00- 7.396,09+ 
373,50+ 7.769,59+ 

7.769,59+ 
0,00 

7,769,59+ 

7.769,59+ 

20/10 000000 TAR COERANCA ORO SEM REGISTRO 
29/10 000004 CREDITO COBRANCA BRB 
29/10 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 
29/10 000002 CREDITO COBRANCA BEB 
30/10 000002 CREDITO COERAOOCA ORE 
30/10 000000 TAR COERANCA ORO SEM REGISTRO 
31110 000007 CREDITO C000ANCA ORE 
31/10 000000 TAR COBRANCA ORO SEM REGISTRO 
31/l0 000003 CREDITO COERANCA ORE 

Saldo Conta Corrente 
Saldo Poupança/CDB Salãrio 

= Saldo Total 

= Saldo Disponível 



ERE - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 

Ag. 	0063 	Conta: 	063003180-0 	Data: 	11/12/2014 	12:11 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 7.769,59+ 

lata Dcc. Histórico V a 1 o r 5 a 1 d o 

03/11 00000; CREDITO COBRANCA BRB 1.364,75+ 9.134,34+ 

03/11 000000 TAR COBRANCA 888 SEM REGISTRO 3500- 9.099,34+ 

03/11 000002 CREOnTO cOBRANCA BRB 50510+ 9.604,44+ 

04/11 000939 PAGAMENTO CHEQUE BRO INTERAGEN 625,49- 8.978,95+ 

04/11 000004 CREDITO COBRANCA BRB 701,10+ 9.680,05+ 

04/11 000000 TAR COBRANCA BBS SEM REGISTRO 33,75- 9.646,30+ 

05/11 000001 CREDITO COBRANCA BRB 378,10+ 10.024,40+ 

05/11 000000 TAR COERANCA ORE SEM REGISTRO 15,00- 10.009,40+ 

05/11 000001 CREDITO COBRANCA BRB 182,40+ 10.191,80+ 

06/11 000942 PAGAMENTO CHEQUE 500 IIOTERAGEN 745,16- 9.44664+ 

06/11 000000 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 7,50- 9.439,14+ 

06/11 000002 CREDITO COBRAIOCA BRB 42901+ 9.868,95+ 

06/11 000941 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 65000- 9.218,95+ 

07/11 000002 CREDITO COBRANCA BRB 303,05+ 9.522,00+ 

07111 000000 TAR COERANCA BRB SEM REGISTRO 7,50- 9.514,50+ 
07/11 000000 TAR KIT SERVICOS pJ 59,50- 9.455,00+ 
10/11 000000 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 7,50- 9.447,50+ 
10/11 000001 CREDITO COBRANCA ORE 161,50+ 9.609,00+ 
11/11 000002 CREDITO COBRANCA BRB 267,00+ 9.876,00+ 
11/11 000943 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 2.852,56- 7.023,44+ 
12111 000003 CREDITO COBRANCA SRB 285,95+ 7.309,39+ 
02/11 000000 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 11,25- 7.298,14+ 
13/11 000001 CREDITO 000RANCA SOB 93,76+ 7.391,90+ 
13/11 000000 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 11,25- 7.380,65+ 
13/11 000001 CREDITO COBRANCA BRB 245,00+ 7.625,65+ 
14/11 000945 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEH 133,12- 7.492,53+ 
14/11 000000 lAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,50- 7.485,03+ 
17/11 000946 PAGAMENTO COM CHEQUE ORE 798,66- 6.686,37+ 
17/11 000003 CREDITO COBRAJOCA SOB 457,90+ 7.144,27+ 
18/11 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 7.139,77+ 
18/11 000000 TAR COBRARIA BRS SEM REGISTRO 11,25- 7.128,52+ 
20/11 280203 TRANSE ELET CONTA CORRENTE 210,00+ 7.338,52+ 
20/11 000947 PAGAMENTO CHEQIE BRE INTERAGEN 158,78- 7.179,74+ 
20/11 000948 PAGAMENTOCHEQUE BRE INTERAGEN 43,44- 7.136,30+ 
20/11 000949 PAGAMENTO CHEQUE 805 INTERAGEN 3.821,84- 3.314,46+ 
2E/11 000951 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 614,50- 2.699,96+ 
20/11 000006 CREDITO COSRANCA ORE 1.237,04+ 3.937,00+ 
20/11 000000 TAR ALTERACAO DADOS COBRAI4CA 4,50- 3.932,50+ 
20/11 000002 CREDITO COBRANCA BRB 301,15+ 4.233,65+ 
20/11 000952 PAGAMENTO COM CHEQUE BRE 221,60- 4.012,05+ 
21/11 000005 CREDITO COBRANCA BRE 1.098,04+ 5.110,09+ 
21/11 000000 TAR COBRANCA ORO SEM REGISTRO 30,00- 5.080,09+ 
21/11 000004 CREDITO COERANCA BRB 640,72+ 5.720,81+ 
24/11 000002 CREDITO COERANCA BBS 429,25+ 6.150,06+ 
24/11 000000 TAR COERANCA BBS SEM REGISTRO 33,75- 6.116,31+ 
24/11 000005 CREDITO COBRANCA BRB 946,15+ 7.062,46+ 
24/11 000940 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 250,00- 6.812,46+ 
24/11 000944 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 250,00- 6.562,46+ 
25/11 000001 CREDITO COERANCA BRE 385,70+ 6.948,16+ 
25/11 000001 CREDITO COBRANCU. BRE 192,00+ 7.140,16+ 
25/11 000000 TAR COBRANCA ORE SEM REGISTRO 26,25- 7.113,91+ 
25/11 000000 lAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 9,00- 7.104,91+ 
25/11 000005 CREDITO COBRANCA SOB 951,35+ 8.056,26+ 
26/11 000003 CREDITO COBRANCA BRB 753,80+ 8.810,06+ 
26/11 000000 TAR COBRANCA BBS SEM REGISTRO 26,25- 8.783,81+ 
27/11 000953 PAGAMENTO CHEQUE ORO INTERAGEN 93,76- 8.690,05+ 
27/11 000954 PAGAMENTO CHEQUE SRB INTERAGEN 1.780,76- 6.901,29+ 
27/11 000968 SAQUE COM CHEQUE BRB INTERAGEN 45,35- 6.855,94+ 
27/11 000001 CREDITO COBRANCA ERE 58,00+ 6.913,94+ 
27/11 000000 lAR ALTERACAO DADOS COERANCA 4,50- 6,909,44+ 
27/11 000000 TAR COORANCA ERB SEM REGISTRO 11,25- 6.898,19+ 
28/11 000958 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 1.003,13- 5.895,06+ 



28/11 000957 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 
28/11 000960 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 
28/11 000012 CREDITO COBRANCA ERE 
28/11 000000 TAR COBRANCA SOB SEM REGISTRO 
28/11 000001 CREDITO COBRANCA BRE 
28/11 000956 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 
28/11 000959 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 

556,39- 5.338,67+ 
29,76- 5.30891+ 

1.798,47+ 7.107,38+ 
3,75- 7.103,63+ 
9310+ 7.196,73+ 

535,00- 6.661,73+ 
1.727,74- 4.933,99+ 



Cliente 
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Ag. Conta Emisão Extrato Saldo Anterior 
0063 - 063003160.0 CCOR 	31/12/2014 1231-01 4.933,99 

Lote Ori, Data Histórico Doc Lançanento Saldo 
0000000 063 01/12/14 CREDITO COBRANCA BRB 14 2.621,17 
0020947 063 01/12/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 48,75- 
0020948 063 01/12/14 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 27,00- 
0000000 063 01/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 3 509,00 7.988,41 
0000000 063 02/12/14 CREDITO COBRANCA BRE 5 743,54 
0005915 063 02/12/14 TAR COBRANCA 608 SEM REGISTRO 63,75- 6.668,20 
0000000 063 03/12/14 CREDITO COBRANCA BRB 5 774,46 
0010362 063 03/12/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 18,75- 
0010363 063 03/12/14 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 9.419,41 
0157743 204 04/12/14 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 961 625,49- 
0000000 063 04/12/14 CREDITO C006ANCA ORO 3 511,53 
0005708 063 04/12/14 TAR CORRANCA BRB SEM REGISTRO 18,76- 9.286,70 
0000000 063 05/12/14 CREDITO COBRANCA BRE 6 786,31 
0050950 063 06/12/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 11,25- 
0050951 063 05/12/14 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 
0050952 063 05/12/14 TAR KIT SERVICOS 02 59,50- 9.997,76 
0000000 063 08/12/14 CREDITO COBRANCA BRB 2 248,00 
0008150 063 06/12/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 22,50- 10.223,26 
0387827 214 09/12/14 DEPOSITO IDENTIFICADO DINOEIRO 214 212,00 
0307132 214 09/12/14 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 964 1.156,09- 
0000000 063 00/12/14 CREDITO C006ANCA ORO 3 465,50 
0007767 063 09/12/14 TAR COBRANCA ORE SEM REGISTRO 7,50- 
0007768 063 09/12/14 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 9.732,67 
0000000 063 10/12/14 CREDITO COBRANCA BRB 1 190,50 
0011699 063 10/12/14 TAR COBRANCA 908 SEM REGISTRO 11,25- 
0011700 063 10/12/14 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 
0000000 063 10/12/14 CREDITO COBRANCA 069 3 1.030,75 10.936,17 
0016836 063 11/12/14 TAR COBRANCA BOB SEM REGISTRO 15,00- 
0000000 063 11/12/14 CREDITO CDBRANCA ORE 1 124,00 11.047,17 
0000000 063 12/12/14 CREDITO COBRANCA 868 1 93,10 
0008356 063 12/12/14 PAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 3,75- 
0000357 063 12/12/14 TAR ALTERACAO DADOS C000ANCA 18,00- 11.118,52 
0279910 214 15/12/14 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 966 105, 00- 
0279629 214 15/12/14 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 965 125, 15- 
0012186 063 15/12/14 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 4,50- 
0012185 063 15112/14 lAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 3,75- 
0000000 063 15/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 1 190,00 11.070,12 
0000000 063 16/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 1 352,80 
0009959 063 16112/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 3,75- 11.418,97 
0011858 063 17/12/14 TAR C090ANCA ERA SEM REGISTRO 3,75- 11.415,22 
0213920 063 18/12/14 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 880 830,00- 
0259348 214 18/12/14 PAGAMENTO CHEQUE ORE INTERAGEN 981 975,47- 
0000000 063 18/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 2 510,75 10.120,50 
0237900 063 19/12/14 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 971 208, 10- 
0238471 063 19/12/14 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 978 43,44- 
0240110 063 19/12/14 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 972 1.273, 93- 
0239796 063 19/12/14 SAQUE CD8'I CHEQUE DO BRO 974 822,56- 
0239571 063 19/12/14 PAGAMENTO COM CHEQUE BRO 976 3.843,36- 
0244291 063 19/12/14 SAQUE COM CHEQUE DO BRE 975 457,74- 
0239012 063 19/12/14 PAGAMENTO 0091 CHEQUE 008 977 2.793, 14- 
0000000 063 19/12/14 CREDITO COBRANCA 800 1 249,85 
0010036 063 19/12/14 TAR ALTERACAO DADOS CORRANCA 4,50- 
0010037 063 19/12/14 PAR COERAIICA BRB SEM REGISTRO 7,50- 
0000000 063 19/12/14 CREDITO COBRANCA BRB 3 516,25 
1413001 0018 19/12/14 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 973 449,40- 982,93 0294752 214 22/12/14 PAGAMENTO CHEQUE ORE INTERAGEN 983 151,25- 
0294905 214 22/12/14 PAGAMENTO CHEQUE BRE INTERAGEN 982 400,27- 
0000000 063 22/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 2 806,15 
0015483 063 22/12/14 TAR COBRANCA BRE SEM REGISTRO 15,00- 
0000000 063 22/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 4 1.052,26 
0118003 0708 22/12/14 PAGAMENTO COM CHEQUE ERB 963 89,50- 1.985,32 0350409 214 23/12114 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 984 98,75- 
0262108 063 23/12/14 SAQUE COM CHEQUE 00 BRE 1016 796, 07- 
0000000 063 23/12/14 CREDITO COBRANCA BRB 1 105,45 
0015752 063 23/12/14 TAR ALTERACAO DADOS C006ANCA 9,00- 
0015753 063 13/12/14 TAR COBRANCA 008 SEM REGISTRO 22,50- 
9000000 063 23/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 1 209,18 1.373,63 0009413 061 24/12/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 7,50- 1.366,13 0000000 063 26/12/14 CREDITO COBRANCA BRB 5 575,40 0000000 063 26/12/14 CREDITO 000RANCA BRB 3 482,04 2.403,57 0309425 214 29/12/14 PAGAMENTO CHEQUE BRB INTERAGEN 986 1.628,76- 
0000000 063 29/12/14 CREDITO COORANCA BRO 13 2.837,81 
0116808 063 29/12/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 30 00- 0000000 063 29/12/14 CREDITO COBRANCA 860 3 588,00 4.170,62 



0254388 063 30/12114 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 63 60,00 

0248990 063 30/12/14 SAQUE COM CHEQUE DO ORE 1011 90,00- 
0250093 063 30/12/14 PAGAMENTO COM CHEQUE ORO 985 49,49- 
0249352 063 30/12114 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 988 291, 10- 
0000000 063 30/12/14 CREDITO COBRANCA ORE 10 2817,23 
0018313 063 30/12/14 TAR ALTERACAO DADOS COBRANCA 9,00- 
0018314 063 30/12/14 TAR COBRANCA BRB SEM REGISTRO 60,00- 
0000000 063 30/12/14 CREDITO COBRANCA ORO 5 1.957,01 
0009283 063 31/12/14 TAR .OLTERACAO DADOS 000RANCA 4,50- 
0009282 063 31/12/14 lAR COBRANCA ORE SEM REGISTRO 56,25- 

CO8OPOSICAO DO SALDO ATUAL 
SALDO CDB SALARIO 	 0,00 
SALDO POUPANCA SALARIO 	 0,00 
SALDO CONTA CORRENTE 	: 	8.444,56 

POSIÇÃO CHEQUE BRASILIA/ECC 	 SITUAÇÃO ATUAL 
Saldo Atual: 

Dt. Ult. Alteraçào: 	 +Limjte Ch. Brasilia/ECC 
Vencimento: 	 -Chq. Bloq. 1 Dia 
Limite: 	 -Chq. Bloq. 2 Dias: 

-Chq. Ring. 42 Dias: 
-Bloqueio Judicial 
=Saido Disponível 

JUROS DE CHEQUE ESPECIAL 
	

MENSAL 
Taxa Efetiva deste NOS: 
Taxa Efetiva pata o proximo NOS: 
Taxe Efetiva para Adiantamento a Depositante: 	 11,95 
Conissàa de Permanencia: 
IOF: 	 ,l23 %  

\ oI 
NqJ,  

6.608,26 	1 
8.50531 

8.444,56 

8.444,56 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8.444,56 
ANUAL 

287,51 

1,50 1 



PARI100PEPU8LJCANOBQASRSRO 
	

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Extratos Bancários 
	

4kV 

Conta Corrente: 8563-3 

Conta de Campanha 

Dos meses de janeiro a dezembro de 2014 

SHIS QL 22 CoNJuNro 01 CASA 02 LAGO SUL-BRASÍLIA/DF, CEP 71.650-215 - TEIJFAX: (06I) 3366-3986 
CNPJ: 08,052.9061000I-61 / E-MAIL: PRBIONACIONAL@YAHOO.COM.BR  
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BRE - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag.: 	0063 	Conta: 	063002563-3 	Data: 	01/08/2014 11:35 

0/ 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 750+ 

Data Doc. Hist6rico 	 V a 1 o r S a 1 d o 

031/07 000000 TAR EXTRATO DEP IDENTIFICADO 350- 400+ 
03/07 000000 TAR RESSARCIDAS 16,50+ 20,50+ 
03/07 000000 TAR RESSARCIDAS 1650+ 3700+ 
03/07 000000 TAR RESSARCIDAS 16,50+ 5350+ 
03/07 000000 TAR RESSARCIDAS 16,50+ 70,00+ 
03/07 000000 TAR RESSARCIDAS 16,50+ 86,50+ 
17/07 000214 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 10,00+ 9650+ 
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4 

BEB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 	0063 	Conta: 	063008563-3 	Data: 	03/11/2014 14:16 o 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 78,00+ 

Data Doc. Histõrico 	 V a 1 o r S a 1 d o 

13/10 156344 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 254,52+ 332,52+ 

21/10 200003 CREDITO DE DOC-E COMPENSACÂO 144,72+ 477,24+ 
27/10 100005 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 46,84+ 524,08+ 
29/10 000201 DEP IDENTIFICADO CHQ BLOQ 2DIA 31, 60+ 555,68+ 
29/10 000201 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 3160+ 587,28+ 
30/10000148 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 2200+ 609,28+ 

Saldo Conta Corrente 	 609,28+ 
+ Saldo Poupança/CDB Salário 	 0,00 
= Saldo Total 	 609,28+ 

Saldo Disponível 	 60928+ 



BBS - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 0063 	Conta: 063008563-3 	Data: 04/11/2014 	09:22 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

o 

Saldo Anterior 

Data 	Doc. 	Histórico 

13/10 156344 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 
21110 200003 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 
27/10 100005 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 
29/10 000201 DEP IDENTIFICADO CHQ BLOQ 2DTA 
29/10 000201 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 
30/10 000148 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 
03/11 000017 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 
03/11 000000 TAR EXTRATO DER IDENTIFICADO 

Saldo Conta Corrente 
+ SaI.do Poupança/COR Salário 
= Saldo Total 

78, 00+ 

Valor Saldo 

254,52+ 332,52+ 
144,72+ 477,24+ 
46,84+ 524,08+ 
31,60+ 555,68+ 
31,60+ 587,28+ 
22,00+ 609,28+ 

155,37+ 764,65+ 
3,5C- 761,15+ 

761, 15+ 
0,00 

761, 15+ 

= Saldo Disponível 	 761,15+ 



BRB - Banco de Brasília S.A. - Extrato Mensal de Conta Corrente 
Ag. : 0063 	Conta: 063008563-3 	Data: 11/12/2014 	12:13 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Saldo Anterior 

Data Dcc. 	Histórico 	 V a 1 o r 

03/11 000017 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 	 155,37+ 
03/11 000000 TAR EXTRATO DEP IDENTIFICADO 	 3,50- 
04/11 000241 DEPOSITO IDENTIFICADO DINHEIRO 	 1,60+ 
04/11 700004 CREDITO DE DOC-E COMPENSACAO 	 58,84+ 

609,28+ 

Saldo 

764,65+ 
761, 15+ 
762,75+ 
821, 59+ 



Cliente 
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Ag. 	Conte 	 Emisao Extrato Saldo Anterior 
0063 - 063008563,3 	CCOR 	31/12/2014 1231-01 821,59 

Lote 	Ori. 	Data 	Histórico Dcc 	Lançamento Saldo 

0017166 	063 	11/12/14 	TAR EXTRATO OEP IDENTIFICADO 3,50- 818,09 

0018536 	063 	30/12/14 	TAR SIANUTENCAO DE CONTA PJ 218918 	16,50- 801,59 
COMPOSICAO DO SALDO ATUAL 

SALDO COR SALARIO 0,00 
SALDO POUPANCA SALARIO 0,00 
SALDO CONTA CORRENTE 801,59 

POSIÇÃO CHEQUE BRASILIA/ECO SITUAÇÃO ATUAL 
Saldo Atual: 801,59 

DL, 	ilt. 	Alteração: +Limite Ch. Brasilia/ECO: 0,00 
Vencimento: -Chq. 	Bloq. 	1 Dia 0,00 
Limite: -Chq. 	Bloq. 	2 Dias: 0,00 

-Chq. 	Bloq. 	+2 lias: 0,00 
-Bloqueio Judicial : 0,00 
Saldo Disponivel: 801,59 

JUROS DE CHEQUE ESPECIAL MENSAL ANUAL 
Taxa Efetiva deste MIS: 
Taxa Efetiva pare o proximo MES: 
Taxe Efetiva para Adiantamento a Depositante: 11,05 	1 287,51 	% 
Comissão de Perinanencia: % 
IOF: ,123 	% 1,50 	% 



- 	 PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

Movimento Financeiro 

CIC: 6792-9 - Fundo Partidário 

Janeiro a dezembro de 2014 

22 CONJUNTO 0 
1 
 CASA 02 LAGO SUL-BRASÍLLDF, CEP 71.650-215 - TEUF.x: (061) 3366-3986 

CNPJ: 08.05290610001-61 / E-MAIL: PRBIONACIONAL@YAHOO.COM.BR  



PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

MOVIMENTO 
FINANCEIRO 

JANEIRO/2014 
PRBIDF 

C/C: 6792m9 

o 

22 CONJUNTO 01 CASA 02 LAGO SUL-BRAS1L!AIDF, CEP 71.650-215 -TEtJFAx: (061) 3366-3986 

CNPJ: 07.665,13210001-81 / E-MAIL: PRBIONACIONAL@YAHOO.COM.BR  



PARTIDO REPUBlICANO BRASILEIRO - DIR REG. DO DF (00002) 

GNPJ:0805290600161: 

Razlo por Cofia de 01101/2014 até 3110112014 	 Livro :10 	Folha: 1 

Data 	Histórico 	 C/P 	 Débito 	Crédito 	SaÍ 

(17) BANCO DE BRASILIA C/C: 6.792-9 FUNDO PAR1IDARIO 	1.1-1.01-02.01.01 
Saldo Anterior: 916,021) 

010l/2014 Valor DOC n ° 216896 ref. Cotas Fundo Partidário Rec. 4.1-1-04.01-01 3.500,00 4,416,021) 
Diretório Nacional PRB - CNPJ: 07.665.13210001-81. 

06101/2014 Pagto cheque n°000192 ref. a FGTSmês 1212013. 2-1-1-02-02-02  318,63 4.097,391) 
06101/2014 Pagto Cheque n°000250 ref. Manutençlo do sistema 2-1-1-01-02-20 580,00 3.517,39D 

financeiro más 12/20 13 conforme NF. 279805 
- 

• 	 Alterdata Tecnologia em Informatica LTDA- CNPJ: 
 36.462.77810001-60 

0610112014 Pagto cheque 110000191  ref. Serviço dá manutençlo, 2-1-1-01-02.19 0 J600,00 . 2,9I7,391) 
• 	 conservaçlo e limpeza da área externa da sede do PRB  

conforme NF 026 - Ivontete Alves de Jesus 
13973772835- CNPJ: 18.570.10910001-20 

06/01(2014 Pagto cheque n° 000193 ref. Serviços Jurídicos más 2-1-1-01-02-21 2.671,32 246,07D 
12/2013 conforme NF. 519- Flavio Dritto e Cristiane 

• 	 .. 	Britto Advocacia e Consultoria Jurídica S/C- CNPJ: 
05.915.213/0001-67 

0810112014 Pagto cheque n ° 000200 ref. compras de materiais de 2-1-1-01-01-01 528,13 282,06C 
copa e cozinha, limpeza e géneros alimentícios para 

. 	
reuniles administrativas conforme NF's 666355, 
666.356 e 666.357 - Atacadâo Distribuidora Comercio 
e Industria LTDA - CNPJ: 75.315.33310061-40 

09/0112014 DOC 110160612  ref. Resgate Aplicaçlo BRB FIC FIRF l-l-l-01-03-01.Ol 1.000,00 717,941) 
DILP25MIL 

09101/2014 TarifaD0C n ° 001106 de encargos adicionais 3-1-1-04-01.01 . 	 1,88 716,061) 
• 0910112014 Tarifa DOC n ° 000200 de cheques/debitas Acatados 3-1-1-04-01 -01 15,00 701,061) 

10101/2014 DOC 110160637  ref. Resgate Aplicaçlo BRB FIC FIRF 1-1-l-01-03-01-01 1.000,00 1.70I.,061) 
DILP25MIL 

1010112014 ADIANT.DEPOSITANTE 	•0 3-1-1-04-01-01 42,00 1.659,061) 
• 10101/2014 Pagto cheque n ° 000195 ref. IRRF Retido s/Folha dá Lanc.Mult. 59,41 1.599 1 651) 

Pagamento dos meses 05, 06,07 e 0912013. 
1010112014 Pagto cheque n ° 000135 ref. Compra de material de 2-1-1-01-01.04 371,80 1.227,851) 

expediente conforme NF. 2868- Midt Papelaria e 
Siaprimentos de Informatica LTDA-ME - CNPJ: 
07.339.090/0001-99 

•1010112014 Paglo cheque n°000194 ref. Passagem aérea do Sr. 2-1-1-01-02-04 568,60 659,251) 
• 	 Ricardo Quiríno conforme Fat. 00075576 - Maiorca 

Passagens e Turismo LTDA - CN?J: 60.626.51210001- 
90 

14101314 DOC n ° 160612 ref. Resgate Aplicaçâo BRB FIC FIRF 1-1-1-01-03-01.0l 600,00 1.259,251) 
• 	 DILP25MIL 

14101(2014 Pagto.cheque n°000134 ref. Telefonia periodo 26/11 a 2-1-1-01-02-08 109,81 l.149,44D 
• 	 25112/20 13 conforme NF 76,776 - 01 SA - CNPJ: 

76.535.76410001-43 

14101,2014 Pagto cheque n°000133 ref. Conssmio de combustivel Lanc.Mult, 99,08 I80,361) 
más 1212013 confornieNp. 766- Posto 212 Sul Ltda - 

CNP1 00.595.058/0001-25 
• 16101,2014 DOC 0  160555 ref, Resgate Aplicaçlo BRB FIC FIRF 1-1-l-0l-03-01.01 2.600,00 2.780,361) 

DILP25MIL 
1610112014 Pagto cheque n ° 000137 ref. Adiantamento de Férias no 1-1-1-03-01-03 2.618,72 161,641) 

• 	 período de 20101/2014 a 0810212014 de Ana Paala 
Prado da Silva. 

20/01/2014 DOC 110160656 ref, Resgate Aplicaçáo BRB FICFIRF l-l-1-01-03-01.01 2.000,00 2.161,641) DI LP 25MTL 
2010112014 Pagto cheque a ,  000198 ref. IRRF Retido s/ Folha de 2-1-1-02-03.04 20,78 2.140,861) 

Pagamento do más 1212013 

2010112014 Pagto cheque n° 000138 ref. Telefoniano período de 2-1-1-01-02-10 698,94 1.441,921) 
19/11 a 18112/2013 conforme NF 6708- Nextel 
TelecomueicaçlesLTDA - CNPJ: 66.970.22910001.67. 

20101/2014 Pagto cheque n ° 000197 ref. INSS s/ Folha de 2-1-1-02-02.01 998,16 443 76D 
• 	 Pagamento do mês 1212013 - 

2410112014 TarifaKit de ServiçosPJ 3-1-1-04-01-01 23,80 419,96D 



PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - DIR REC, DO DF (00002) 

CNPJ: 08052906000161 

RazãoporContadeøl/0l/2014oté31/01/2014 	 Livro :10 	Folha: 2 

Datá 	Histórico C/P 	 Débito Crédito Saldo 

(1) BANCO DE BRASILIA C/C: 6,792-9 FUNDO PARTIDÁRIO 	I.1-1.01-02-01-01 
24101/2014 Pagto cheque n°000251 ref, PIS s/ Folha de Pagamento 2-1-1-02-02-03 50,91 369,051) 

do mês 1212013 

24101/2014 Pagtochequen°000252ref. Telefonianiês0l/2014 2-1.1-01-02-11 84,88 284,171) 
conforme NF 3021 - Empresa Brasileira de 
Telecomunicaçles S'A - CNPJ: 33.530.48610001-29 

24101,2014 Pagto cheque n°000254 ref. Vale transporte mês 3-I-1-0I-0I-09-01 216,00 68,171) 
0212014 conforme recibu . DF Trans - Transporte 
Urbuno do DF. 

27101/2014 DOC n°160657 ref. Resgate Aplicação BRB FIC FIRF l.l-l-01-03.Ol.01 	3.500,00 3.568,171) 
DILP25MIL 

2710112014 Pagto cheque n°000253 ref. Parc. 113 ref. Revisão e 2-1-1-01.02.01 723,00 2.845,171) 
Manutenção Veiculo Polo placa JIK-0643 conforme 
NF, 104884- Distribuidora Brasília de Veículos S.A - 
CNPJ:00.001.388/0005-79 

.27101/2014 Paglo cheque n°000257 ref. Vale alimentação mês de 3-I-1-01-01-08.01 	 . 733,60. 2.11 l,57D 
0212014 conformeNF. 624309. Cia Brasileira de 

luçes e Serviços- CNPJ: 04.740.87610001-25 

27101,2014 Pagto cheque n°000256 ref. Aquisição de tapetes 2-1-1-01-01-01 801,70 1.309,871) 
personalizados conforme NF 4516 - Rei dos Capacho s 
Comércio 	lndísstria de Tapetes LTDA. 

2710112014 Paglo cheque n°000255 ref. Parc. 113 ref. Aquisição de 2-1-1-01-01-01 948,42 361,45D 
05 licenças Midia Office 2013 coaforme NF 133.933- 
CTlSTecnologia S'A - CNPJ: 01.644.73110008-09 

TOTAIS: 	14,200,00 

14.754,57 361,45D 
**********$***$*****************$***$**********$****( XXXXX )**************$*****$***$********t*$*t************** 



PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - DIRETÓRIO NACIONAL 
CNP3: 07,665.132i0001.81 

TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 

FUNDO PARTIDÁRIO 

ORIGEM: Diretório Nacional 
BANCO: do Brasil 	AGENCIA: 3129-1 	CONTA; 15.382-6 

DESTINO: Diretório Regionai/1)F 
BANCO: BRB - Banco 4e Brasilia AGENCIA: 063 	CONTA: 006.7929 

DATA: 0210112014 	 VALOR: R$ 3.500,00 

E TE 	 TESO1JREIRO 

E-MAIL- PR&FINANCEJRO@GMAILCOM 

1,1  N,  
o 



BANCO: 070 	BANCO DE ÉRASILIA 	 CHEQUE NO: 	000250 

VALOR: 	580,00 

EXTENSO: (QUINHENTOS E OITENTA REAIS )****************************** 

PORTADOR: ALTERDATA TECOOGIA EM INFORPIATICA LTDA 

LOCAL E DATA: BRRSILIA—DF 04/01/2014 

copia ae cneque fl- L000250 	j 	[J Visado o Cwzado 

Do Banco BANCO DE BRASILIA 
Utilizado para 

PflGÍIPI90 REF. MÍ1HUTHCP0 DO SITEP 	Fll'RlCEIOr CQF0F'E NF 
201300000279805 	PIES REF. DEEMBRO'2013 

ALTERDATA TECHOLO"-R EM IPFO 'tflTICfl LTD. 
Vistos Contador Caba  Cheque assinado por: 

C/Corrente 
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BqHCO: 070 	BPNCO DE BOSILIA 	 CHEQUE NO: 	000192 

VL0R 	318.63 

EXTENSO 	(TREZENTOS E DEZOITO REfIIS E SESSENTP E TRES CENTRVOS)****** 

PORTRDOR: 	8IINcO DE BRR5ILI 	 i- , 
LOCPL E DPTP: BRSILI—DF 07/01/2014 

o 

cópia de cheque fl2 L 	000192 	J0 Visado 0 Cruzado 

Do Banco 
1 BPNCO DE BRPSILIR 

Utilizado para 
Pff!HT0 REFC0LHIMEHTO DE FITS . 

COPtPETENCI: 12/2013 

6PHCO DE BRILIfl 
Vistos Contador Caixa  Cheqúe assinado por: 

C/Corrente 6297-0 
Talão 

[i 

dcn de breiie 	7O 	O6,O/2s4 

13321SU:70462•. 

keik de Airecaducao Eletrúnie 

Cd 

5íudÜOÜ 	- 

at) IC 	t.j 

de 

Conte de iobta: 

Priribipal................................. 

emitido 

Desant: 

1 ÜO 

Jurc 

Pcrsci 	............... 

en 

Jide Utij1 dL. 1oj 	1 

O PÍOLinD 	o 	- 

proJuto 

do 001 	te 	] 	 e 

uiidde o 
-t 

- ;-. -- --t 	 ------- - 

lelefonu dd ú'uoidü:ia 	d6 642 lu. 
t 000 t!000XÇA t*j 



FGTS 
 D 

GFIP 	SEFIP 8.40 

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 

GERADA EM 20/12/2013 - 14:45:38 
, 

k~o 
01-RAZÃ0 SOCIAL/NOME 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR REO D 

02-DDD/TELEFONE 

(0061)33663986 

03-TRAI 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃO 06-QTIE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 3.982,99 2 8 

OH-COR RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇAO/TIPO( O 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 08.052.906/0001-61 12/2013 07/01/2014 

13-DEPÓSITO -f CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER 

318,63 0,00 318,63 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/01/2014** 

1  858100000030 186301791400 107564050800 805290600016 	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

rf  STS

ED 

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTS 

GERADA EM 20/12/2013 - 14:45:38 

COM OR G1NALi 
DATA:_._j 

OFIP - SEFIP 8.40 
	

Çjustazk 

01-RAZÃO SOCIAL/NOME 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR REG O 

02-DOE/TELEFONE 

(0061)33663986 

03-ERAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAÇÃ0 06-CADE TRABALHADORES 07-ALÍQUOTA FGTS 

515 1 3.982,99 2 8 

OH-CÓD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIÇÃO/TIPO( O 11-COMPETÊNCIA 12-DATA DE VALIDADE 

115 017980-9 08.052.906/0001-61 12/2013 07/01/2014 

13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 14-EHCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER 

318,63 0,00 318,63 

"VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/01/2014** 

858100000030 186301791400 107564050800 805290600016 	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 



BNCO 	070 	BNO DE BPSILIIR 	 CHEQUE NO: 	000191 

ULOR: 60000 

EXTENSO: 	(SEISCENTOS REAIS)  

PORTPDOR: 	IUONETE ÇILUES DE ' JESIJS 

LOCPL E DPTP: 	BRSILIf-DF 06'O1'2014 

- 

copia ae cneque fl L Li Visado 	íJ cruzado 

Do Banco 
BNCQ CE BPiSIl 1i 

Utilizado para - 

PRGAHENTO REF. SERUIÜS 

--GOt1FÜRME CHTRflTO 	004'2013. 

DE- A IREfl 	XTERNfl 	Q 12128 

IVONETE HLUb5 	[.'E 
Vistos 

JESUS 
Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente 
792-9 

Talão 

•88- 	anca ia Ciisi1õ 	079 	/01/2914 2:0) 

P6:214 1.:'Üti5 	 N:)01'30 i59:I0?Ü2 

Reüu de [1P3.Ita ea !C 

Cata Cai I u nte: 102554 

arada: I1JUHHE 1JES E J05136?32a35 

Fuíaa do Dapasta: 

•••••••••••••••••••••••• 
Clequa ORO .  .......... .. ....... 0091 / RS 500,00 

Bloqueado 1 .................... 0000 1 R5 0.00 

2 0a . ..............0000 / 	0.09 

Bloqueada aeis de 	9j:8:...  

rutal .  .................. ..... 

•Conprouei;taelitidaao papei torecseanse 

O aida util da 	Iaa 1ÍC5O e de 5 eaus. aa 

e praisc tueei CIYUI1a CidJti 	Naa eparina O 

papei co c&iatao dieu un plat CU5, ü1eus uu 

prudutus lui14icz35. e.te taoaa ExpDivau a luz 

dÚ sul . leoaades t7uurcscer:tes fontes -  de caiar e 

uddE excesiva. 

Teiefari ia Üu?;Jaria - 0006 012 1105 

0)10 0600 o48 6151 

SOL 0)10 0600 046 OlSi 1Pit aía ia Oec £aeci 

-*;1) WIE 



/ 

t 

IVONETE ALVES DE JESUS 13973772835 

JARDIM 
Limpeza de Pedras, Podas em árvores, Manutençáo e Jardinagem em geral. 

(61) 361 4-5697 / 8434-3104/ 8146-6948 

DE CHACARAS RIACHO FUNDO N° 19 - RIACHO FUNDO 1 BRASILIA - DF 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 

-- 

'ae 	z 	2FL
31 \Iia Cor:ab, dde 

(atite p1 EmTssi L 	27/O8/2014_J CNPJ: 18.570.10910001-20 	 - 	CFIDF : 07.652.4311001-74 

TOM ÇOOUDESNAT 	 / 

ENDEREÇOSAIRO 

5w Ê' 	1 	J CIDADBUN CIP IO 	 ff D1 
 Ax 

CNP'CPF /DF 	\s: EST A'ADE EMS'.0 

c,2 / o / 
-.000. QUANT. 

- 	. 	 - 

DESCR.IÇAO 	 . ALIO. 
PREÇOS 

ITAP!o TOTAL 

L ZI 51J\Ar7 j T 

- - 

DEDUÇOES ORTcT 

BASE DE CALCULO DO ISS: VALOR JU '&S 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 	 1 ~to ~oporiou EPP p 	Sm4s tbdgnl 

HUNSMO 	DE Olp.A. ME -006- LOTE 306-LOJAQI SETCR ND4TR1ALLES1E - GAMA- DF . CNPJ ¶0.411 11lI000I-17 CFIDF 01.5I32470141 . O5T 50X3d.301 i250- AuL I434-0ZG2UI3 



BANcO: 	070 	BANCO DE RSI LIA 	 CHEQIJE NO: 	000193 

VALOR: 2.67132 	 4 
EXTENSO: 	(DOIS MIL E SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E  

DOIS CENTAUOS ) 

PORTADOR: 	FLAVIO E CRISTINE BRITO ADVOCACIA E CONSIJLTORIA JURIDICA S/C 

LOCAL E DATA: 	BRASILIA—DE 06/01/2014 

cópia de cheque n 2  L_ 000i [J Visado 	cruzacio 

Do Banco BANCO DE BRASILIA 
Utilizado para 

PAGAMENTO REF. PRESTPC1O DE SER'.' 1 COS RiR ID 1 rnç ÇflI4TTM ir)n 

PREVISTO EM CONTRATO MEN5flL CONFORME NF: 0519. 	MES REF. DEZE1BRO/2013 

FLAVIO BRITO E cR:STIAHE BRI O PDUOCACIÍ-E CCNS'JLTOP.IA flRIDIcl S'C 
Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente 6792-9 
Talão  

CAi4* 
CA. ICC:4O .CA P £RA 

AUTO-ATENDIMENTO - TG.LAGO SUU 
DATA: 86/01/2014 	 HORA: 11:26:25 

TERMINAL.: 06741444 	CONTROLE: 057414440049 

COMPROVANTE PROVISÓRIO DE 
DEPÔSITO DE CHEQUES 

CONTA fr.EOITADA: 	 1039.003.08048278-8 
NOME: 	ELAVIO O E C O ADV E O JUR 

VALOR TOIAL DOS CHEQUES: 	 267132 

NÜMERO DO ENVELOPE: 	 6537946860 
NÚMERO DE CONTROLE: 	 005139434 

A confirmação do depósito se uará pelo 
lançamento do valor na conta do favorecido após 

a.abertura 	e.pee 	icaçao dos 
valores contidôs. 

Informações, reclamações, sugestões e cioqios 
r.TxA: M4-72A O11 



/ 

• 1 FLAVIO E CRIRANE BRITE 
1 1 	PÍ.AW0EC VOCAC4EC0t1SULTORMJUR1DICAS1C 

FONE: 61 3326.8583 

SBN QUADRA 02 - BLOCO J - SALAS 901 E 902 
CEP: 70.740-905 - ASA NORTE - BRASIL!A/DF 

LCNPJ:05.915.21310001-67 	CFIDF: 01450.4331001-67 

NOTA FIÇAL DE SERVIÇOS 
Mod.3 

USUÁRIO 

o ENTRADA 

[J SUBCONTRATAÇÃO o  c 1 o REMESSA 	 - 

Data Limite p/ Emissão: 2510412014 

1 1  Via Cliente - 2 Via Cliente - Via Contablidade - 4Via Fixa 

VÃIdL 

DISCR IMINAÇÃOI!I•I.Ii1YA c.i L'!iIaIrni.) 1 inm.iirnr 

__ 
-- 

- 

WN 

1. 
VALOR 	U'1.E [i)fI 

l• l 

- 

I1tTr1t* 	 1 

2. 

(7 

nformaçÔes Complementares 

F. J, OE ALICANTW RESSOL - 04.05- CL fl - Lca 02- Cep: 7)3G50 - So&adixh&DF - Fone: {61) 3387 0412-33876452 
CRAFl2MLClNTPRAC-Pt4JLC0MCNPJ: 06 139964 Ft.22 - CF/DF: C7.453.O2531-67- 02 Bxos -25X046e 501 o 500 - VDFN': 2111811203 

teceemos FLAVIO BRJTO E CR!STL4NEBRJ7TO ADVOCACIA E CONSULTORIA JURÍDICA 	Modelo 3 	- 

os sereços nailes desta Nota Fiscal Mcd, 3. 

Data do Recebimenlo 	• 	Ideritificaço e Assfiatu1Recebedor- 	 0519 

Pmn 151 Setoç Gcmwal Ouadrn 08 eoco 	 PJOF a.5d pe-a ME npa5e peto 8lILE$ IIACIOnOAL 



j9( 
-J 

\ 

-- 	

. £. 	 C3I 

• 	 •****,:+.**. 	. 	. 	 - 

coti. lHE LTDÇ4 

icá . como 

r' 	
BRPSILIA/ I de 

EIR8  

BANCODEBRASÍUA 
C.NFECCAO. 	0312012 	

PARTIDO 

AG. SETOPI DE CIVEP..ES SUL 	 CNPJ oao 9O6JOOor- 
SOsBLP'j.JS 14 	20 TERREO 

61332-155 $RASLL-DF 	 CLIENTE BANCA0 DESDE 08/20 

.(!' 

sua 
14 

v-t e rr ge . Cc rr-, Pr 	de 	ri—e 	 ccp 

Ger-ero5 ;1  



ATACADAO DIST - 	
DANFE 

CONERCIO E 

INDUSTRIA LTDA 

DOCU1.ENTO A(HIA 

ELETRôNICA 

STNCONJUNTOH,S/NASA 	 5314 0175 3153 3300 6140 5500 1000 6663 5510 0666 3557 

NORTE, BRAS!LIA-DF 	1 - SAÍDA 
Fone:(61 3448-8400 - CEP; 770-100 

N °  000 . 666.355 	0:r.su_ta de auoer,tocoosde oo pCrta oacocosl as NO-e 

ÉRIE 
	 w-.w.nfezend5ov.br/Dorta . ou 	 Seaz 

AuTo o:zdors 

FOLHA 1 / 2 
•JA:UREZA LA C?3Bj,CJ,O 	 IFE00000LO DE ALTOALSACÃO :5:30 

VND CONSUt4O 	 1 353140000521264 07/01/2014 18:09:28 
ESTADOAL 20 SUBSO. TP:2:7AR:3 

?433C2300463 	 175.35333/0061-40 
DESTNATÁRIO/REMETENTE  

.o•:E../AAZAO SDO:AL 	 ~ 	 fSGcico 	 1OATA A EN:352.0 

LOAR2I 3O R:?UBL.BRASIL.D.REG:ONAL DO DE N.FANT: PARTDIO8.352.906/0001-61 	j07/01/2014 
J BAIPAO'::STFIT: 	 JCEP 	 DATA DE SA:LAJENTRA:A 

ST 5H15 QL 22 CONJUNTO 01 CASA, 2 	 LLAGC SOL 	 L71650-215 	j07/31/2014 
?:: 	 IFONE/FAX 	 f!JF 	:NS0RIÇAO ESTADUAL 	 SOBA DE SAIDA 

ERASILIA 	 I 	) 3223-9069 	IDE 	ISENTO 

A Vista - 44692801 

0 TALO: :.: TE 	10:45 
292,33 

VALOR LO iC:•s 

49,70 
 CALCOLO :: :cs soss:. 

0,001 
VALOR Do :os sossT. 

0,03! 
1 VALOR TOTAL Dos ?so[:'Tos 

312,86 
• 	• - 	DESTE 	VALO? 	533050 DESCONTO 1cJTBA5 DESPESAS ACESsÓPOAs VALOR DO 172 IvALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 	 0,00 3, CCL 0,00 0,QJ 312,86 
S PORTADOR/VOLUMES_TRANSPORTADOS  

FRETE POR CONTA fDCGO s:TT :0 :;s::::: CN?:/CPF 

9 - Sem Frele  

MUNIctP: 05 INScRIÇÃO ESIADUAL 

OL7_NT1:.r,DE IEs?Ec:E DAFCA T?oz?Aç.c Jpssc ERUTO lPsS0 LI0o::c 

33 IDIVERSOS 0,14 	CUE: C 1 1 34,5891 34,589 
DADOS DO PRODUTO/SERVICO 

10 	TOJ$E0:IC: [Gcxis9 os. 
100., TOTÃO 

343°935 CAFE PILAO VACUO UND 1 X 1 090:0100 020 5102 UNO 10,000 5,91300 65,83 49,27 1,37 1,CC:,CO 3,30 
5OO 

3-Cio GELEIA QUEENSBERRY MORANGO 91 07 510 JPSD E 	3" O 4 00 " 	rj o 
DIETVOOLJND1X128OG 

TOCa, 	dos 	Tootos: 	5.5 	2,22 26,11) 

Lli20 - 95 TORRADA BAUDUCO INTEGRAL 837613054003 300 5102 PCT 4,300 1,99300 7,96 5,96 1,35 0,0317.07 0.03 

des 	 :,:  
• ..'7 - Ç,4L BISCMARIIJ'N PIT STOP ORIGINAL9O531OD 000 5102 UNO 3,030 1,99030 3,97 5,97 1,31 0,00 17,CC 3,00 

UNO 1 E 1 162G 
Total 00$ TDIb0005: 	ES 	2. S 26,13' 

063-°33 BISC.MARILAN AMANTEIGADO ORIG. 19333300 OCO 5102 SiNO 1,003 2.91030 2,91 2,91 3,53 0,30 1°,33 3,CC 
UND1X133CG 

oCs. dcsTCtco, 	55 	1,77 .25,93 

i51 - 7 BISC.VI1'A.RELLA AGUA E SAL PCT 19333130 330 5102 PCT 4,3:0 2,29030 9,16 9,16 1,55 3,00 17,33 0,03 
1 X 1 4000 
Toto 	OCS 	 0 	5? 	2,39 26,29 

RF.CREAS4 C.PSILADELPHIA LIGHT 040690930005102 UNO 1,037 4,70010 4,"O 4,°0 0,75 1,03 °,OC 3,20 
UNI) 1 X 1 1500 

ToT 	dos 	Tr:btcs, 	73 	:22  
• 	o 	4-136 BISCMARILAN MAIZENA PCT 1 X 119053103 300 5502 POT 2,000 3,29003 6,55 6,51 1,11 3,03 17,00 3,00 

400G 
:oosl oco 	'0000:oo 

cOo4-L_2 BARRA CEREAIS TRIO BAR/MEL .9342003 000 5:02 930 2,000 18,00300 36,00 71- -: 6,:: 0,00 17,33 3,10 
LIGHT PCT 1 X 24 20G 
Total 	aos 	Tr:oC:c$: 	El 	3,4526,23'' 

:9.3-31 BISC.FORTALEZA CREAM CRACEER 10550202C0 5102 FOT 2,003 2,69003 5,35 5,35 3,51 0,3017,30 3,03 
PCT 1 X 1 4000 

----------- -- s3: 	- --  7 - s51 	------IS 	-l85 
'_*5,5,Ui4J UL' iO5.6N 

T'.7.LCR TOTAL :cs SERA'Ic-.S 	 BASE DE CÁLCULO DO 155315 	 '/SOLA DL 
0,00 	 0,00 	 0,00 

DADOS ADICIONAIS 

iD 
TTEVEN SER VER.FTCASO AS LEIMAIS PAGINAS DESTA NOTA 	 ' ... 

• 	 _1 	--G 

4i/ 	' 



ATACADAO DIST. 	D,NFE
DOCUNTO AUXILIAR 

INDUSTRIA LTDA 	TRÔNI 

CO4ERCIO E 	DA NOTA FISCM 

STN CONJUNTO H, SIN ASA 	- ENTRADA 

Fone:(61) 3448-8400 - CEP:77O-IOO N° 000. 666. 355 

 flT - 	 NORTE BRASILIA-DE 	1 - SAIDA 

SÉRIE: 1 
FOLHA 2 / 2 

L91IU 	UII 	III 	flII 
CRAVE DE 9.06550 	 - 

314 0175 3153 3300 6140 5500 1000 6663 5510 0666 3557 

Consulta de autenz:oidace no poroal nacional da 1F-e 
www.nfe.fazer.da.gov.br/p;rtaJ. çu no siDa da Sefaz 

Autorizadora 

NA7URE1A CA OPEAACAO 	 1 PECTOCOO DE AUTORZACAC DE USO 

VND CONSUMO 	 [3531400oo521264 07/01/2014 18:09:28 
INSCACAO ESTATUAL 	 INSCR. ESTADUAL 00 508$7. TRISUTAAIO 	 li cwpj 

[o 743302300463 	 J[7 5. 315. 333 / 0061-40 

DO ?500713ZSVC0 1 "° VEP. TOTAL 
[°TJ 

I[7 cAtY6. 

42445-113 COPO DESC.20O 	COPOCENTRO EC039241000 000 5102 CXA 1,000 64,75000 64,71 64,75[ i1,CC 6:o 
ABNT 	XA 1 X 25 100UND 
Tolai ds TobuDos 	8$ 	22,9 7  32, 38' 

33600-149 COADOR PAPEL P/CAFE JOVITA 103 48232099 000 51C2 CXA 1,000 69,60000 69,60 €9,63 11,53 0 1 0017,00 0,00 
CXA 1 X 48 30UNO 
Tçti dos Ir:boloa: 	8$ 	13,26 26,23: 

02316-113 LEITE L.VIDA XTALAC DESNATADO 043110100005102 CXA 1,000 21,45000 21,48 21,45 3,65 0,0317,00 0,10 
CXA1X121L 
Total dos TOISVIOS 	 8$ 	3,63 16,99 

IL 	TI 	'.? 	5 3 o 	/ 	c 	O Q 	a' CLU 	TO 4 a 
ASA NOSTE - &RASILIA - 06 

ITI 

Lt1U%_LflSJlJSOO4fl 

:1/CAlCA) MUN:C:?AL 	 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 	 BASE DE cALCULO no IOSQN 	 bALDA Co SSCN 

0,00 	 0,0011 	 0,00 
DADOS ADICIONAIS  

:::69A9.ÇOE5 CONFLENENTARES 	 PESERVADO AO FISCO 
1S.FEDIDO: 4692õ-1 A VISTA 

HORA: 18:09 
85-LUIZA STEFANE RIBEIR 

ALOR DOS TRIBUTOS: 9$ 	4,05 	23,66 

?R000N 151 - SCS VENANCIO 2013 ai. B-EC 5243. 



ATAC.ADAO DI ST. 	DPNFE 

COMERCIO E 	
o 	I AA

ii  
C  

INDUSTRIA LTDA 	ELETRONICA 

*i=IIfrií,L 	
STN CONJUNTO H, S/N ASA 	 5314 0175 3153 3300 6140 5500 1000 6663 5610 0666 3562 

1 	L4J1LJJÍW 	NORTE. BRASILIA-pF 	1 - SAIDA 
Fone:(61) 3448-8400- CEP:7O77O-1OO 	 O 

- 	 N °  000.666.356 	ccsu3z ce auter.tDcicade no porta.. oecic-nai oa NO-e 

E
- 	 w::.nfe.5azer.v.cr/pertai c. r.c s:te da Sefa: 
RIE. 	 Au:or:zadcra 

FOLHA 1/1 
DA 0E9?.ZAD PP0TCCCL0 DE A ORIAC9.O E USO 

VN CONSUMO 	 1 353140000521282 07/01/2014 18:09:38 
::•.soo:c:.:7 	 j:7:scR. ESTAD:AL DO suas:.  
0743302300463 	 1 	 115.315.333/0061-40 

8 

FA TIDO REPBL.BRASIL.D.REGIONAL DO DF N.FANT: 	PART782.9C6/0001-6 07/0 1/ 2C-- 4 	1 
1 SA:RRo/::s:RIDO CI? 1ÍOATA DI SADA'ENTPJkA 1 

57 	SHIS QL 22 CONJUNO 01 CASA, 	2 	 1LAGO S7L 71650-215 J[07/Oi/2014 
>r.N:clpIo roNCI8Ax 	 fIE [INSCRICÀO ESTADuAL 1íco 	ss.7: 
BRASILIA ( 	) 	3223-9069 	IDE IISENTO 

F'ATURÀ 

IA Vosta - 44692802 

1 6.SE DI 09,22200 DE 	C01S 0:PST. IVPC,2a cc :s sos:. voos. 52 2.25 OPODTOS U 
50, 001 B 	50J o, o_çj 0,00 50,00 

0: 	 A:D? DO 5EA7R2' 	 J3500o5: 
0,00 L 	0, QQJ 

]LUT?AS :-EsPE005 ACES 	?:AS lvALoA co 	?I 	 TOTAL 0 

o, 00 1 	 0 1  QQJ 	 0,00 50,00 
oPORTADOR/VOLtJ8S_TRA2S8CTAD0S  

EP.EE ?0 	CONTA J:-c2Go:;TT 105.0k DO 31!CJLC 0? 225,3/02? 
- 9-Sem Frete  

[62015200 j'N1ct PIO 	 . 2'? INSCRICAO ESTADUAL 

[PESO 3?(ITO PESO L1L':Do 

7 V DIERSOS u 	019 CUB: O f 5,543 5,543 
nane,s nfl 	flrT'rc/SEPvWr, 

00 	'.(0SEPVIC0 	 J(c?4$H f1FOP IT 	
1 1 TODÂL1 sc.xcTSI 

:3421-:33 LEITE L.VIDA ITALAC INTEGRAL 04022310 00015102 CX?. l,000 21, 49000 2., 48 21,48 3,65 1 	0,00 17, CO 0,00 
CXA1X121L 
To;. dos Osutos: 	AD 	3,13 .16,99 

23237-918 GELEIA QUEENSBERP,Y MORANGO V0023079910 030 3102 UNO 2,000 7,99000 15,95 15, 89 2,011 	0,30 17,00 0,00 
UNO 1X1320G 
To 	dos Tr:o000$: 	1$ 	4,18 '26,152( 

34264-912 BISC.MARILAN 	MANTETGADO COCO 18233100 003 3102 UNO 1.200 2,9920-3 2,98 2,98 0,501 	2,00:7,00 0,00 
UND1X1 330G 
ToD1 dos Tr00000D 	5$ 	0. (25, 

I262-997 BISC.MA3.ILAN AMANTEIGADO LE1TE19053.300005102 UND 1,OCC 2,98000 2,98 2,98 0,50 	0,0017,00 0,20 
UNO 1 X 1 330G 
To:a 	dos T:o.tcs: 	1.5 	3,00 

.5373_93 BISC.MARILAN MANTEIGA PCT 1 X 19053203 000 5102 PC: 2,000 3,29CO3 6,38 6,56 1, 	0,00 27,00 0,02 
1 400G 
TotSi 	dos Tr:sOos: 	551,71 23,98 

LOCAL RT11 DA: c:;?::5.313.3/2:4:-33 	1 	STN cou:uero : s/ 
ASA 208.00 - BP.P.SILIA - 

CALCULO DO ISSQN 
:.0201CA2o  o:u:c:p 	 [vAL':b :c:s.o oco S?R'i027 	 :o cAicuLo co :sso:: 	 Tvcs o: Iss: 

0,00! 	 0,00 
DALOS AICIOS 

02F3531AC2E5 COM?LIIENTAIES 	 f3AD\'Acc AD FISDO 
NR.?EDSDO: 448920-2 A VISTA 
AS-C - COPA: 18:06 
77/5-0211A STEF?.NE 818175 
VALOR DOS T8:lcTos: SS 	11.1.5  

EAD3CN 25: - SCS VISANdO 2312 CL. 8-60 5240. 



ATACADAO DIST. 	D.ANFE 

COMERCIO E 	
DOCUMENTO AUXILIAR 

INDUSTRIA LTDA 	ELETRÔNICA 

Sl\ CO\JL NTO H SÍN ASA 	 r-  5314 0175 3153 3300 6140 5500 1000 6663 5710 0666 3578 

-,I1L 	II 	NORTE, BRAS1LIAF 	1 - SAÍDA 	1 V - 	 LNiLJ-i.UI 

IT 	Fone(6 O 3448-8400 - CEP: 70770-100 
N °  000.666.357 
SÉRIE: 1 
F 	1 / 2 

Corsulta ce au:e:icidade ro pertaO necioral da 1F-e 
ou rç so:e da SeSez 

A.otorizaacra 

rA osa-o. -  Is0000.:. 	DE A13'3PI3::A3 	:5 USO - 

2:A CONS.SUBS.TRB.CO •TR.SUBSITUIDO 353140000521301 07/01/2014 18:09:50 
ESILVAL :0 93951. TR:SVTAP:O ícN 

C330230O463 [25.315.333/0061-40 
DESTINATÁRIO/RE9TENT5 ____________________________________________________ 

DO 	REPUBI.. BRASIL.D.REGIDNÀL DO DF N.FANT: 	PARID 08.052.906/0001-61 
[:A03. 0?. C11S5A3 

Ç:/20 :4 
1 SAI?R:•/::s:R:Tu  

- S}-IS QL 22 CONmC C 	CASA 	2 LAGO SL 171650-215 i07/01/2C4 

BRASILIA 
 

lÍ 	3223-9069 1DB IISENTO 

A Vasta - 44692803 

CALCULO DO IMPOSTO 
3-E 	 o 	:s 	:sT',ci 3.: 	:c:1s IRSC DE CALCOLO :5 IO.: 3-2s:. fLeR 00 :CMS s.s:. T ;oo. TOTAL 003 ??OOL'33 

0,001 c,00l O,OOL :65,27 
o: 535:5 J V?273 	SETOR:. í:EDoDoIo OES?LSAS AOESSÕR:AS ','ALOR JoR TOTAL DA NC2A 

0, ooL 0,001 0, ool 0,00 0,001 165,27 
T13 1SPORTAD0R/VOLUMPS TRANSPORTADOS 

TRETE POR OONTA lC.o1AsJ PLACA 	jVE!c.'0O f) 
19-Sem Frete  

1 V tSOS 0,196 CU3 O 1 2 , 	j47 21,47 
DADOS DO PROLUTO/SERVICO 

T1 1 
AGUA M.IHDÀIA PET GFA lxi 20::OOC 060 54C5[GE' 6,DOC 1,65000 9,93 0,00 0,0Oj 0,02 coo o,co 
1,5L 

12,80 0,94 
To: 	dco 	:b'j:c: 	5? 

1: 	34-O 	RF.REQUEIJA0 ITAMBE COPO 090 134060090 060 5803 020 2,300 3,99200 7,59 3,00 0,73 0,70 2,03 0,30 
X 1 2600 

9,25 0,33 
L.............Tc 13 T; 	--- -•),3035S 

RF.REQUEIJAO ITAMBE LIGHT cOPOC4061090 060 5405 UNO COO 4,59032 9,16 3,00 0,00 0,00 0,20 0,30 
UND1X 12500 

9,66 0,34 

RF.CREAM CHEESE LIONT DANIJBIO C361O90 060 505 UNO 1,007 8,29300 4,29 0,00 0,00 2,00 300 3,00 

:zcTr. - _ . _9 	---------- 

UNO 1 X 1 1500 

. 

4,65 3,41 
':'o'. 	ccs 	jOu:o 	35 	5,95 19,64 
SACO LIXO IZY ROLL 100L ROLO 39232190 0605403 PCI 5,000 1,99000 48,95 0,00 0 1 30 0 1 03 0100 0.32 
PCI 1X125UND 

54,34 7,46 
Tot 	dos T:izutcs: 	3$ 	11,63 25,9° 

..0 ......................................................................................... 

3,901-937 PAPEL HIG.NEVE COMPACTO L16P154915:770 0625405 UND 1,000 ,9 1 59003 19,89 0,00 0,00 0,03 0,30 3,33 
FDAQtJND1X115ROLO 

24,96 3,94 
To:a2 	dos Tr:bu:cs 	?5 	3,24 15,75-5 

24316-166 TOALHA PAPEL SNOB 60FLS FDO 1 45193000 060 5405 £00 ,9 -302 9, Seõo: 29,66 0,00 3,03 0,00 0,00 0,00 
X122UND 

35,29 4,52 
clal 	dos 	iO-0os: 	?S 	9,32 27, 140 

?5Y1011?L 	 f 

li

VL3R TOTAL DOS SERVICOS 	 I 
0,0C[ 	 0,00

9ASE DE CALCULO CC '5S0 	 1 VALOR DO 95503 

° , °°L 
DADOS ADICIONAIS 	 - 

1 
- :5xAç0ES CD- Li:-:1N 	5 	 RESE?'ALC AO 52320 

'EN SER VERIFICADO AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA 



ATACADAO DIST 	DNFE
DOCUMENTO AUXILIAR 

I 	
CORCIO E 	DA NOTA S'ISCAL 

INDUSTRIA LTDA 	ELETRONICA 

STN CONJLTO H, SIN ASA 	
o - ENTRADA 1 NORTE BRAS1L1A-1F 	1 — SAIDA 

Fone:(61) 3448-8400 - CEP: (0770-100 N° 
000. 666 .357 

SÉRIE: 1 
FOLHA 2 / 2 

CE?.VE 

314 0175 3153 3300 6140 5500 1000 6663 5710 0666 3ET5 

or.suita de auter.ticia e no portai  
www.e.fazonde.gov.br/poroei  ou no soe da Sefaz 

.kutcr:zedora 

VATUREZA DA C?ERACÀO 	 FACT00L0 DE AUTORIZ?..D DE USO 	 - 

VENDA CONS.SJBS.TRIB.CONTR.SUBSTITUIDO 	 1 353140000521301 07/01/2014 18:09:50 
INscR:o ESTADUAL 	 NSCR. ESTADUAL DO SUBST TRISrJTARIO 	 JONPJ 

L 0743302300463 	 1 	» 	
. 	

. 35333/0061-40 
rEi7rS T7C) PET/RERVTC'Ô 

, 6JjcioÀo Do Ps000ToIEF'IÇC 	
[ 

075. Tk6i7f VLR. DN.TR!5/j VI,?. 

PAPEL HIG LELON 5 FSAQ L12P11 313 	1 30060 0 5  FCO 1,003 39,6c003 39,60 1 o 	rrj c 	co o o 
60M FDO 1 X 4 11ROLO 

45,44 4,16 
T00a. 	O$ Tributos: 	ES 	4,1€ 1S,DO 

LOcAL RETI DA: CNRJ:75.315,333/33E1-IC 	3 	OTU CONJUNTO i SI 
ASA NORTE - BRASILIA  

(' :\ 

' 

. 3 

:LzCR:C,?,L MUNICIRAL, 	 VALCR TOTAL DOS SERVICOS 	 BASE DE CALCULO DO ISSON [LOR oo ssscI 	 1 
L 	 0,00 	 0,OOL 	 C,ÇJ 
DADOS' ADICIONAIS 

:NFc?Jl.AçÕEs COM?LENE1LTARES 
.?ETLC: 448925-3 AVISTA 

- 110SF»: 18:08 
.7755-LUIZA STERANE RIBEIR 
VALOR DOS TRIBUTOS: ES 	30,78 (18,62:1 

"IR 007 FATURAS: 	528,13 ** 

?ROCCN 151 - SCS VENARCIO 2020 EL. 5-60 S240. 

RESERVADO AO FISCO 



.j9 
BANCO: 	070 	BqNC:O DE E4SILI 	 CHEIUE NO: 	000194 

LJRLOR: 	56860 

EXTENSO: 	(QIJINHENTOS E SESSENTA E OITO REflIS E SESSENTR CENTU0S)**** 

PORTPDOR: 	MPIORCq PRSSPGEN E TURISt'10 LTDP 

L0CL E DÇTP: 	BRqSILII—DF 10/01/2014 

cópia de cheque n 2 	0194 	 0  Visado [j cruzado 

Do Banco BlNCO DE BRÃ5ILI 

Utilizado para 
PíIGflMEHTO REF.PÍIiSÍIGEII flEREP DO RICíFDO QUIRII'*D1 	fl PERIODO 

DE 1/12 R 17/12 -2013.coNFORr1E FTURÇ FT 0007576. 

L TDfl TURISMO MII0RCfl PÇSPCEHS 
Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente A  792-9 

Talão  

tilibr 

-BIb 	 uI1.í 

NUOI 	 t.sU)OU HSU:!493? 

íL)bU •h 	Pyrnt; 

Cod, 	íra: 

237931 

!ipci: 	TIl. 	6ÜTPCS 8NCOS 

co: 	237 

tlatô de Vencrito: 	10101/2014 

Fuíus 	ii 	P 	jentu: 	Req-ú2 	1u1d 

Cntd 	e 

aTor 	uoiiocujento:.......... 
Eisconto . .. ..... .. 	............ f• Q 

. Cutrs 	DducuEs: .  ............. u 	.114.0 00 
lor/Juros . .................. 
Outros 	acrsc1os: ........... 
Total ................... 	.... 60 OONF 	COM OF 

DATA: 1anfa ..................... _____ 



Maiorca Passagens e Turismo Ltda. 
MAIO1CA 	Razão: Maiorca Passagens e Turismo Ltda. Inscrição: 1.080.388-2 k. 

CNPJ: 60.626.51210002-70 	 lATA: 5797725-3 

Fone: (61) 3022-9400 	 Embratur: SP1O6O626512/OOO2-7 '°'• "  

Fax: (51) 3022.9400 	 ABAV: 145 

Endereço: SDS BL F EOIFICIO CJ BARACAT 5 ANDAR, SALA 5141515- Asa Sul - 70392-900- 
Bras9ia,DF 

N2  da Fatura Valor Emissão Vencimento 

FT00075576 568,60 0210112014 1010112014 

Sacado: PARTIDO REP. BRASILEIRO DIRETORIO REGIONAL DF 

NC,: Contato: ANA PAULA 

CNPJ: 08.052.90610001-61 

Inscrição: 

Endereço: SHIS 0122 CJ. 01 CASA, N ° 02 - LAGO SUL - 71650-215 - BRASILIA, DISTRITO FEDERAL 

Fone: 613366-3986 

Cobrança: SHIS 0122 Ci.  01 CASA, N ° 02 - LAGO SUL - 71650-215- BRASILIA, DISTRITO FEDERAL 

Praça de pagamento: BRASILIA 

Extenso: Quinhentos e Sessenta e Oito REAIS e Sessenta Centavos 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE SERVIÇOS TURÍSTICOS NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE 
PAGAREMOS A Maiorca Passagens e Turismo Ltda,, OU A SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS INDICADOS. 

Aceite: 	&nbsp&nbsp&nbsp&nbsp&nbsp&nbsp Data: - /_ / 

BRADESCO Ag. 3114-3 C/C 419.289-3 

Recibo do Pagador 

Nôsso-Número Espécie Cartejra Aceite Espécie docto, Agência/Código cedente 

09100000058253-3 R$ 09 N Serv 3114-310419289-3 

Autenticação Mecànica 

CorteAqooi - 	-. 

Bradesco 1237-21 2379311406 90000 005028 53041 q9RQn3 1 .5QflflflflflSR6fl 

Local de Pagamento 	Pagável preferenclalmente em qualquer agência BRADESCO Vencimento 

10/01/2014 

Cedente Agência/Código Cedente 
MAIORCA PASSAGENS E TURISMO LTDA 	CNPJ: 60.626.512/0001-90 3114-310419289-3 

Data Documento Número do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Número 
03/0112014 Ff00075376 Sero N 0310112014 09100000058253-3 

Uso do Banco 	C1P Carteira Espécie Quantidade lxi Valor 1=) Valor do Documento 

8650 	000 09 R$ 568,60 

lnatnaçêes (texto de responsabilidade do cedente) 1 Desconto 
MULTA 2% POR ATRASOJUROS  DE MORA 0,20% AO D1AApós 111010014 cobrar moita de 0$ 11,37 l) Mora/Multa 

1+) Outros Acréscimos 

II Valor Cobrado 

Sacado PARTIDO REP. BRASILEIRO DIRETORIO REGIONAL DF - CNPJ 08.052.90610001-61 	 CNPJ 00.032.90610001-61 
SBUS QL 22 CJ. 01 CASA, NO2 	BRASIUA 	DISTRITO FEDERAL 	71650-215 
Sacador/Avalista 	 Ficha de Compensaçâo 

Aotenticaçõo Mecánica 



SETOR 	 CENTRO DE CUSTO: 

Nota Passageiro Tipo Emissao BilheteNC/OS Saída/Período Rota/Produto Reserva OP 

ND00378790 SANTOS/RICARDO ADT 2111112013 ICQSSrI 
15/12/13 - 1358155A1BSB 00443878 3380671 
17/12/13 

Fornecedor Valor original Câmbio Valor Extras Tx. Embarque 
Tx. 

Serviço 
1 Desconto Multa Total 

GOL 476,80 R$J 1,000000 476,80 0,00 91,80 000 0,00 0,00 568.60 
BRASILIA 

Valor Extras Tx._Embarque_[Tx._Serviço Desconto] MultaJ Total 

Total do centro de custo 476,80 0,00 91,80 0,00 0,00 0,00 568,60 

Valor ExtrasJx._Embarque Tx. Serviço Desconto Multa Total 

476,80 
IT 

0,00 
[ 	

91,80 0,00 0,00 0,00 568,60 

Valor Extras Tx. Embarque Tx. Serviço Desconto Multa Total 

Total da fatura: 476,80 0,00 91,80 0,00 0,00 0.00 568,60 

Total líquido: 476,80 0,00 91,80 0,00 0,00 0,00 56860 

J9J 

c4; 

1-11,  



L 	CARTÃO DE EMBARQUE 
BOARDIN3 A$S 

VIA DO CLIENTE 

nome(name) 

O RICARDO QUIRINO SANTOS 

documento(id) 2296202 	 contato(corttact) 

FQ1V 	3542133(b6 	 parentescokinship) 

( 	Código de reserva 
ICQSSM 

telefone (phone) 

	

voo(flight) 	portão(gale) assento(seat) 

31866  	 9B 	O srxcrodeerntarquxr 16h49 Irtialim rhaarding time) 

de(f com) 	 para(to) 	 portão(gate) 

Brasila lBSBj 	 Salvador iSSA) 

5DE713 	17 20 	 1509 7 	8 511 	 classe(class) E 

data(date) 	15OEZ.3 

franquia de bagagem 

UnaIrças at)r 7 anãs rrcOrnpletos rido possuem franquia 
Demais passago os 23k9. 

**% de desconto na Localiza** 

Cliente GO.. tem 20h, de desconto para alugar canas rã 
Localiza e ainda ganha upgrartu na categoria econõrnica 
Ar.condicionado. Dir. Hidraulica, Vidros/fiavas elétecas e 4 porias. 
Acesse row urropol coreS' 

iii bagagem de mão 

5kq por passageiro. Bagagens de mdo que excedam os padrees 
eslabetecidos pela AF4AC, serdo despachados rio portrio. A sorria 
ias drmerrsões ndo pode ultpassar 115 centietelroS 
eeetpnmento»larg'jro+altura) 

lNORTANiE: esleja munido de documento dederrtrfiçaçrio 

fl ogrnal core foto. informado no rrromonlo do check-irr 

POI1ROI'4A: upas a tmpressdo deste, a marcaçrio da potltona 
crio roijerã ser alterada. 

Srileilo as condições de contrato. Copiu lo contrata a disposiçào dos interessados mediante solicrtaç3o Nao errdossdvel Valida apenas para a GOL. 

CGFEE C)M Ç)i.3j 

\] 	3t53 



'fIL CARTÃO DE EMBARQUE 
BCARDING FA 

VIA DO CLIENTE 

nome(narn e) 

RICARDO QUIRINO SANTOS 

documento(id) 2296202 	 contato(conlact) 

FQ1V 	35421 336d 	 pare ntesco(kinship) 

í Código de reserva  
ICQSSM 

telefone(phone) 

(2 

voo(flight) 	portão(gate) assento(seat) 

j 1867 	 100 	
Qtitxãrioaeemtaraue 	11h26 

000rding troei 

de(from) 	 para(to) 	 pOrtão(gate) 

Salvador (SSA) 	 brasilia )BSB) 

170EZ13 	1206 	 1 7flEZ13: 15 r) 	 classe(class) • 
'DEZ1.3 

#V  franquia de bagagem 
	

bagagem de mão 

Unanças até P. anos incompletos não possuem franquia 	 Usuri 1iur passageiro. Ragageirs de mão que eedam os padrões 
Jeniais passageiros 23k9. 	 ustuheleci000 pela ANAC, serão despachados se portão. A soma 

ias Íirnersôes não pode ulipassar 115 cerrtimetros 
lcorrsprirneito+Iu'gunialtura) 

. 	20% de desconto na Localiza 5  

Ciente GOI tem 20% de desconto para alugar curtos ria 
Localiza e ainda ganha upgrade ria categoria econômica 
Ar-condicionado Dir Hidrãulica. Vidros4raoas otetecas e 4 porias 
Acesse w,sss 

ItIORTAN1E. esteja munido de documento de identificação 

U
siiçpnal. com  foto, rrrfoirnado no lesmenta do check-in. 

POL1RlA opus a impressão deste, a marcação da poltrona 
'ao tisiderã ser alterada. 

Suieito as condiçúes de contrato. Ccpa do contrato a dispirsição dos interessados ntediante solicit5çrio. Não endossável. VãIldo apenas para a iãt:1. 

C(NiERE c1)M Üi 
DATA; %1-1;?--T 



BANCO: 070 	BANCO DE Rn5ILIR 	 CHEQUE NO: 	000195 
VALOR: 	59,41 

EXTENSO: (CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAUOS)*********** 

PORTADOR: BANCO DE BRASItIA 

LOCAL E DATA: BRPSILIA-DF 31/01/2014 

(2Q )  

cópia de cheque n 2  L 	000195 	 Visado 0 Cnizado 

Do Banco 
114rn DE BRASILIA 

Utilizado para 
IRRF-DfF S/4tJI0 FABPHTO REF 	RECOUIIMDITO DE 

BIHCO DE BRILIR 
Vistos Contador CaiXa  Chequé assinado por: 

C/Corrente 6792-9 
Taião  



A 	 ..M IJ?OCD ., 7ttI1flfl7 

mrr,e.seleha - 

2 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 02 PERI000 DE APURAÇÃO 

30109/2013 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 

Documento de Arrecadação de Receitas Federais  
08.052.90610001-61 

04 CODIGO DA RECEITA 

DARF 0561 

05 NÚMERO DE REFERÊNCIA 

01 NOME! TELEFONE 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR REG 06 DATA DE VENCIMENTO 

6133663986  18/1012013 

07 VALOR DO PRINCIPAL 

16,21 

08 VALOR DA MULTA DARF válido para pagamento até3110112014 
Domicilio tributário do contribuinte 3,24 
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E/OU 

NÃO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL -1.025/69 0,40 

10 VALOR TOTAL 

1 9,85 
AuIc Atendimento Versão 4.66.54.9701 - oão 1 - DLL versão 1 3 

11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas la  e  21  vias) 

coflar nesla finha - 

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancária autorizada. 

DARF impresso sem código de barras por conter número de referência ou acréscimo de multa e/ou juros 
ou ano do período de apuração e/OU do vencimento anterior a 2007 ou posterior a 2016. 

(!hL 	iIJ 	.._ 	. . 	i'7l 	•- i!& /i3I4 	3: Ir 
- ;3E)j 	 liii: JJ4(JIJIJ lLil.i: 51iv)u 

1 UlIiJ(U.ri(c de 	eilILpitI) :íilj- 	diu 

riO Paanrto: 13/01/2014 

uriii dã turacaíj: 	Ü/02Q13 
Nuriero 'lo 11-1 já 	. 	O 
[orlr'u lii lIc'jite: Ü'u 

Num 	Ie le ret eiII .  16 

Data de Uencientü: 18/tO/J013 

Uaiot do f'rjt1,:rlJa] 

1?aicr da MuIlã 

D4lijl IiLOi 	ri iii rju .... 

. 

((alui 	Tui, 	- 	. . 	C4.,A., 



r 
L. 

cor nesta linha - 

vu- 	 - 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 02 PERI000 DE APURAÇÃO 

3110712013 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

Documento de Arrecadação de Receitas Federais 

DARF  

03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 

08.052.90610001 -61 

04 CÓDIGO DA RECEITA 

0561 

05 NÚMERO DE REFERÊNCIA - 
01 NOME/TELEFONE 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR REG 
61 3366 3986 

% DATA DE VENCIMENTO 

 2010812013 

07 VALOR DO PRINCIPAL 

10,58 

08 VALOR DA MULTA 

2,11 
DARF válido para pagamento até3110112014 
Dorniciliotnbutãno do contnbuinte: 

BRASILIA 

NÃO RECEBER COM RASURAS 
09 VALOR DOS JUROS E/OU 

ENCARGOS DL - 1025169 0,42 _________________  
10 VALOR TOTAL 

{ 	 1 3,11 
Auto Atendtmento Veão 4.66.54.9701 - oo 1 - DLL versdo 1,3 

11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas la  e 21  vias) 

co,taf nesta linha - 

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancária autonzada. 

DARF impresso sem código de barras por conter número de referência ou acréscimo de multa e/ou juros 
ou ano do período de apuração e/ou do vencimento anterior a 2007 ou posterior a 2016. 

/L 	 L:J'Jlji4 	III 
k:u63 	 IIIII.J.l4IiIJij 

ÍI)rtpruudnte de Pa9oIentú IIIP,F kí2to 

,,Ict du PavD,zpf11u 	11)/01,2011 

udtj IJC juí&ctí: 

Nuítatu do CPF LU LrIP.i. 

[odtu dá Receita: 051)1 

Nutiul u de Refeíetcia: 

0!0 ja UenclIleflto: 20/0012013 

1/alui 	Is 	íIlIUi.d1 .......... 
UIií da  

iiJ 	JiJtt)S EIli.aidLJS: .. 

Udlui 	iutal'................. )ATA64II 2'-P 

1 

ti 



Cortar nesta hnira - 

Âprodo pela MW13 nn  736OO7 

02 PERIODO DE APURAÇÃO 
MINISTÉRIO DA FAZENDA 	 3010612013 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 

08.052.906/0001-61 Documento de Arrecadação de Receitas Federais  

04 CÓDIGO DA RECEITA 

DARF 	0561 

05 NÚMERO DE REFERÉNCIA 

01 NOME / TELEFONE 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR REG 	06 DATA DE VENCIMENTO 

61 3366 3986 	1910712013 

07 VALOR DO PRINCIPAL 

10,58 

DARF válido para pagamento até3110112014 	08 VALOR DA MULTA 

Domicilio tnbutãno do contribuinte 	 2,11 
BRASILIA 

09 VALOR DOS JUROS E / OU 

NÃO RECEBER COM RASURAS 	 ENCARGOS DL- 1.025169 	 0,50 

Auto Atenmento Veão 4.66.54 9701 - opção 1 - DLL versão 1 3 	 10 VALOR TOTAL 

13,19 

11 AUTENTICAÇÃO BANCARIA (Somente nas la  e 21  vias) 

cortar nesta linha - 

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancária autorizada. 

DARF impresso sem código de barras por conter número de referência ou acréscimo de multa e/ou juros 
ou ano do período de apuração e/ou do vencimento anterior a 2007 ou posterior a 2016. 

-bRO tidriiÜ de bresilr 	370 	10J0L204 	:0 

1. :jiiJj 	 1ii9; .iJ4L'u 

(Upi uarIta dt Pa'aieuta L)ki P etu 

. 

íritct ia 	aydIriitÜ: 	i/Qi/2014 

1ÜJO de flrjuracar,: 30r0I!!013 

UiihE(t} rio UPF ou LtIPJ: O8052Ü6000161 

IUIJJL) ão ke.etle. )15u1 

NUO2I1 de ROftrÍk:1 

fiata Je detiuiiiet;to: 	3/01/2013 

0a1í do 	íiIiLIPdl ......... 

Ualar da Multar ................an 4 .52. Ii 

Valor dos Juros Encaransr ... 

Valor TlJtdI 	 .+4v.n5 



- 	 cwtar nesta knt, 

Anrno neta INIRM n' 732007 	 4~r 
MINISTÉRIO DA FAZENDA . 

02 PERÍODO DE APURAÇÃO 

31/0512013 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 

Documento de Arrecadação de Receitas Federais  08.052.90610001 -61 

04 CÓDIGO DA RECEITA 

DARF  0561 

05 NÚMERO DE REFERÊNCIA 

01 NOME/TELEFONE 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DÍR REG 06 DATA DE VENCIMENTO 

61 3366 3986  2010612013 
07 VALOR DO PRINCIPAL 

10,58 

08 VALOR DA MULTA DARF válido para pagamento até3110112014 
Domicilio tnbutãno do contribuinte. 2,11 
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E/OU 

NÃO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL- 1.025169 0,57 __________________  

10 VALOR TOTAL 

13,26 Auto Atendimento Versão 4.66.54.9701 - opção 1 - DLL versão 13 

11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1' e 2' vias) 

cortar nesta liceu 

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancária autorizada. 

DARF impresso sem código de barras por conter número de referência ou acréscimo de multa e/ou juros 
ou ano do período de apuração elou do vencimento anterior a 2007 ou posterior a 2016. 

-EIÍIb -  8altcti 1 1P 	d 	iri - 	 /0 	i 0 	I1- 0II L: o 

PA:063 T. :3003 	 Til:ã34u0 I150:15106 

Lu1111 uvnt6 dB PàdsIent'l rIÇIr1F P reto 

Oatci ia PãyuIlEr:1fl: 10/01 yfj4 

Pei tuJi, iv 	lo.iJ. ,I,05! ~ 013 

Nutielu da OPF riu t'NPI: 805206000I61 

LÚdtyu 'lã Receita: ORtI 

RUI CI a da Rã ãt vai: e 

FIel , ti-' IJCti,tBtfl 	20/0!2013 

Jãiur -lii Pr tn;ip1 - 	 ...... cussc 	rrIr:..-3 

l)aIcjr da Maita: 	 ;CNE'R 
Ildiul itts 	ut, Etcp ,ji , 	 , 	 1 DATi: 

Velar Jota] .................. 

- ------ ------- . --.- 	

. vLug4v.s 
AB-DV36i'l 
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BRHCO: 	070 	BPNCO DE BRiSILI 
	

CHEQUE NO: 	000135 

VIL0R: 	371,80 

EXTENSO: 	(TREZENTOS E SETENTP E UM REPIS E OITENTA IENTQJO5)********* 

**************************************************** ***********K***** 

PORTPD0R 	MIJLT PPPELPRIP E SUPRIMENTOS DE INF0RMPTIC LTDP - ME 

LOCPL E DÇTP 	BR5ILIi-DF 10/01/2014 

ff 

cópiadechequen 2 í 	000135 	 11  Visado EjCnizado 

Do Banco 8ÍNC0 DE BRflSILIP 

Utilizado para 
PPCMEHT0 REF. C0f'lPRfl DE MTERIRL DE EXPEDIENTEr CONFORME 

NOTÇ1 FISCIL 2868. 

MULT PiPELgRIP E 	JPRIMEHTOS 	,E INFORMÍI' ICfl LTDfl-ME 
Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente 

Talão  

EM 

ífiCC Í'Ü 	Ir:T 
4iUh17i4 

CMPFIVMHEL 11' .;['UI ii) :M LI)Ni (JUULEl 
EM CHEQUE 

LL lErEEL : H PA 	JH i.Nh) 1 IDA rIL 
AUEMC IA: 	 [l)EIA : 	- 

t*. DULIIMEN:íJ 
VALUR CHEQUE 	 ç71_ 50 
VALOR [(ITRE 

4,AA,A.JLJt',!ri( 
LI IA NO VERSO LUMU t NLHVAIE ES [E LJCUMENIU. 
ENFRL OU ERAS J:ORMOES 



NOTA 

	

MULT. PAPELARIA E SUPRIMENTOS 	 W pg~ até: i&oi: it 	DE INFORMÁTICA LTDA. - ME 	Li SAIDA L1ENTRADI 

BAIRROIDISTRITO 	 2868  

UFI 	1  c19eIaI'Ic1 	
1 ria Cliente 2 Via Talão 1 

	

SDS - BLOCO "L" - LOJAS 64 E 68 - ED, MIGUEL BADYA - BRASÍLIA - DF 	07.339.090/0001-99 	3 Via Cliente - 4 Via Contab. 
1 

DA 
	

CFOP 	 1 Insc. Estadual do Substituta Tributario 
	

CF/DF 	
Data Limite para Emissão: 

	

07.465.8781001-11 
	

L 1810912013  J 
DESTINATÁRIO! REMETENTE 

.DOS DO PRODUTOS / SERVICOS 

PItIiXII.T.1CI.iSJI1Ilt* 

Í 	JZwiur 	- 	 J III__ 
6.1 	 __ 

MIM

• 	 a_ 	 •._ 

•___a___II 

a 	 a  

EMIMIMEM 

CÁLCULO DO IMPÕSTO' 	 - 	- 
Base de Cãlculo do ICMS 	 Valor do ICMS 	 8ase de Calculo ICMS Substituição 	Valor do ICMS Substituição 	 Valor Total dos Produtos 

37JZO 
Valor do Frete 	 Valor do Seguro 	 Outras Despesas Acessórias 	 Valor Total do IPI 	 VALOR TOTAL DA NOTA 

TRANSPORTADOR! VOlUMES TRANSPORTADOS 

Nome 1 Razão Social 	 Frete por Cosia 	 Placado Veiculo 	 ur 	 CNPJICPF 
1 - EMITENTE 

2- DESTINATÁRIO 

Endereço 	 Muriicipio 	 IJF 	 Inscrição Estadual 

LII 
Quantidade 	Epécle 	 Marca 	 Número 	 Peso Bruto 	 Peso Liquido 

DADOS ADICIONAIS 

Informações Complementares 	 PROCON-DF W 15 - SCS OD Cd - B 	- SL 240 '  
CC íC'iÃ. 2005 ASA SL - CEP: 7033-30- 5RASUÀ-OF 

L 	 1 Ei.IPRESAOPTANTE PELO SIMP.ES NACiONAL 

Pedro Luiz 	- SOE- Qd. 01 Conj.A - Lote 17 - Telefax: (61)3376-1028 - CNPJ 37.062.45210001-08 - CFIDF 07.320.4201001-17 -10 Tis. 25x4 Vias - 2.626 á 2.875- AIDF 1.111.16993/2012 

Recebi(emos) de MULT. PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDÂ - ME., cs produtos constan:es desta Nota Fiscal Mod. Ot 	NOTA FISCAL 

Data do Recebimento 	 1 Identificação e Assinatura do Recebedor 

' r, r. t- 



BflNCO: 	070 	BlNC0 DE BRSILIR 
	

CHEQUE NO: 	000133 

UPLOR: 96908 

ETEN50: 	(NOVECENTOS E 5ESSENTQ E NOVE REPIS E OITO CENTPUOS)******** 

PORTPDOR: 	POSTO 212 SUL 

LOCPL E DPTP: 	BRPS1LIl-F 15/01/2014 

copia de cheque fl2 b 000133 	 Li Visado 	E)) Cruzado 

Do Banco BPNCÜ DE BRPSILIR 

Utilizado para 
PflGflMENTO REF. DESPESA9 COM CONSUMO DE COMUSTIVELr CONFORtip 

NOTP FISC1L 000.000.766 MES REF.DEZEMBRO/2013 

POSTO 212 SUL 
Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente 

Talão  

ij 

01 	1;/U.I1i204.1, 	4 

fl4 	.:iÜ1 39,fi:32Ü24? 

R6;~ i hLi de Pnent 

-hke- ie.0 	e .íIId 

 

ujd. he: 

II. ÜUfÍO  

Lite de JenclilefaL; l/ú/2Oi4 

Fçe de Paaeent:; Cheque 	qdidado . 

Corte de Oeoit: 

Jüln 	de Iocieent ............. 

Desnto 	 4i.. 7 

butras [JediiLÜe 	 Ã 	 a IJ[J 

urõ/iur:s . ........................ 	 : 
üuras aLree&s 	 FU 00 

e> zR$69 0 

............................. 
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RECRSEMOSDR P0510212 SUL LTDAOS PRODUTOS/SEEVIÇOSCONSTANTES DA NOTAFISCAI. INDICADA AO LADO NF' 

N°000000.766 

DATA DE RECRAIMENTO IDRNDPICAÇÃOE ASSINATURA DO RECEEEDOR 

L SÉRIE:l 

DANFE 	1 CONTROLE DO FISCO 

Documento Auxiliar da Nota 
POSTO 212 SUL LTDA Fiscal Eletrônica 

0-Entrada 

- Solda 1 
r  ____________________________________ 

CHAVDDDACESSO 

53140100595058000125550010000007 6017 0200 0305 
ME 000.000.  M  7 uu  

Q SHC,SUL SUPER QUADRA, 212- BL A PAG -ASA SUL, Consulta de autenticidade no portal nacional da 
Brasilia, DF - CEP: 70275000- Fone/Fax: 61033455719 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no site 

Página Ide 1 da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OI'UP.AÇU.O 	 . PROTOCOLOS! AUTORJZAÇÃO DE USO 

VENDAS 353140000065040. 021010014 15:10 
INSCRIÇÀO ESTA0000. INSCUJÇAO ESTADUAL DOSUBIT. TRIE. CUPI 

0747072400111 00.595.058/0001-25 
DESTINATÁRIO/REMETENTE 
NOME/RAZÃO SOCIAL CNPI/CPP DATA DA EMISSÃO 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 08.052.90610001-61 02/0112014 
ENDEREÇO RAIR/RO/DISTRITO 	 CAD DATA DE ENTRADA/SAIDA 

SHIS QL 22 CONJUNTO 1,2- LAGO SUL 	 71650-215  
OLUEICIPIO FONE/VkX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DEENTRADA,TAIDA 

Brasilia 6133663986 DF 
FATURA 

[PAGAMENTO À VISTA 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CÁLCULO DO ICMO VALOR DOICMS RASE DE CÃLCULO DO lUME El VALOR DO ICeS El 

0,00 0,00 0,00 0,00 
VALOR TO  TAL DOS PRODUTOS 

988,85 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPE/AS ACESSÓRiAS VALOR DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988,85 
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 
LAZÃO SOCIAL 19 

FRETE POR CONTA 

Frete 
CÓDIGO ANTI PLACADO VEICUI,O AD 1 CNPUCPP 

ENDEREÇO 1/RO/1CIPIO AD IDSCR!ÇÀORSTADUAL 

QUANTIDADE ESPÉCIE MANCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO i  PESO LIQUIDO 

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO 

CÓDIGO DESCRiÇÃO DO PRODUTO/SEROÇO SCM'SH CST CFOP LUAR, 	QTR. 	VLR, UNEF, W. TOTAL EC ICMS OLE ICMS OLE IPI 
ALÍQ. 
ICMS 

ALIQ. 
01 

06 IJASOLINAADITIVADA 27101159 O/O 5929 LT 	131,7990 	3,0500 401,91 - - - - - 
To/1 EprOimDdO dE O/bAlDE fASE/Ris, Esta/USE E 
mDfllÃpÉR' 115,00 

01 GASOLINA COMUOA 27101159 060 5929 LT 	192,4190 	3,0500 556,87 
Total EPIONIITE4O dE ESbAtE fASE/ais, 551540015 E 

167,90  

Nf 

O241 1- o  

CÁ LCU LO DO 

VAlOR TOTAL DOS SERViÇOS 

DADOS ADICIONAIS 

Total aproxiruado de tributos federais, estaduais e muiicipa 

is: 282,90 

VALOR DO ISSQN 



BHeC 	070 BANCO DE BRASILIA 
	

CHEQUE MO 000134 
VALOR: 	109,81 

EXTENSO: 	(CENTO E NOVE REAIS E OITENTA E UM ENTPU0S)**************** 

PORTADOR: 	01 5.A 

LOCAL E DATA: BRASILIP-DF 14/01/2014 

4 ..  
copia ae CheqUe fl 2 	000134 	 [J Visado 	Cnizado 

Do Banco BANCO DE BRASILIA 

Utilizado para 
PAGAMENTO REFERENTE A DESPESA COM TELEFONIA CONFORME NF 

N OOOO76. 776. 	PELIODO:26,11,2013 A 25/12/2013. 

OI.$.A  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente 6792-9 

Talão  

1 

	

0rasTa -70 	14!61J24 

14 	J 1 	 Rt i &J0 U U 1b4 

.iti 	it;ú 

Lod. fis: 

L'0nu2n: 	TELEUh 
Otd dd PJ!eçIt 	1 01 	jli 

Ll 	'qdcdu 

Conta de 0ebtQ: 

Princpa1: .  ................ ............. L.10.8l 

escOi1tD .  ......... 	...... 
........ ...... 

0.00  

2'J 



Ol s.. 	 Fatura de Serviços de TeIecomunicaç, 
SCS Qd1. 02 Bloco E Projeçeo 21 —ASA SUL 
CEP 70302-903 - Bresílis - DF 
CNP1MaNz:76535.7041000143  
CNPJ: 	76.535,76410326-90 	l.E: 07.408.9271002-23 	 - 

PAR1100 REPUBLICANO BRASILEIRO -,DIRETOR  
00 SHIS 0122 CONJUNTO 1 C 2 	 '( 
SHIS 	 . 

71650-215 BRASILIA -DF 

01, 	 Referência 
Só aol Iam móvel, baróa laça,.Iao, DDD e muiIa mo, E sua empresa pó 

Os mesmos e,em breve, vo' 	 JANElRO/2014. 
Moia ivformaçóes? Aceasa wuw,oLoum.br ou lue pra 08920810892. 

[Telefone 	1 	- 	' [ vencimento 1 	[Total a pag] 

L 6132482254
] 	

{ 14/O1/2O14] 	 [R$1O981 1 

TUDO DA SUA CONTA ESTÁ AQUI. MAIS FÁCIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR. 
Simpflficamos a apresentação dos seus gastàs com os serviços Oi para não deixar dúvidás pra 
você. 

Sua conta está em débito automático? 
aciIite a sua vida e nâo•se preocupe mais com a data de vencimento. Asse www.oi,com.bre saiba mais. 



PARTiDO REPUBLICANO BRASILEIRO- DIRETOR 	 .-.' 
Perlodô: 2611112013 a 25112/2013 

Fique ligado 

O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra você. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones. 

Boa noticia pra você agora a cobrança de chamadas DDD poderá ser feita como você quiser na sua conta telefônica ou separadamente. 

O pagamento da primeira parcela dos serviços aqui descntos confirma a sua aceitação dos termos e condições dos contratas da Oi, que estão disponiveis no sife wv.woi.com.br  

registrados em Cartório de Titulos e Documentos 
Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupção do seçviço local: duração da interrupção (em mii,.) vezes valor da assinatura básica, dMdloos por 43.200 min.(30 dias). 
Contobuição para o FUST - 1% do valor dos serviços- não repassada às tarifas. Contribuição para 0FUNTTEL - 05% do valor dos serviços - não repassada às tarifas 

NOTA FISCAL DE SRV1ÇOS DETELECOMUMÇÇS - 	 NúMEQNX0J6.776 SÉRIELSR1ED2 

PAR11DO REPUBLICANO BRASILEIRO - DIRETOR Número do Cliente:272569545000001 Penado 26/11/2013 a 25112/2013 

00 S HIS QL 22 CONJUNTO 1 C 2 
Conbáto Agrupadoc 909.146.795-4 Telefone Agrupador: 61 324.8 2254 
Contrata Agrupado: 909.148.795-4 Telefone Agrupado; 81 3248 2254 

SHIS cP/CNPJ:08.062.90&'0001-61 lnsc. Esual:ISENTO 
71650-215 BRASILIA - DF 

Data de emissão: 01101(2014 

01 SÃ RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS 	ICMS ISS 

CNPJ; 76.53576410326-901.0: 07408.927/002-23 Base de Cáloulo 109,81 	000 0.00 

SCS Co. 02 Bloco E Preção 21 —ASA SUL CEP 70302-903 - Brasilia - DF Aliquota 25% 	0% 0% 

Regime Especial: E-041188376(2001 Via: Única CFCP 08307 Valor 2745 	0,00 0.03 

Natureza da Operação Serviço de Telocomunicações 

RESERVADO AO FISCO 

CA3F.3890.4BE7.9792.4994.559D.B5D1 .3CAA 

rSERVICOS CI - 

SERV1COS MENSAIS 1 

Sequência Descrição doe serviços Dia/Qtde - 	 Allquota ValOr(R$) 

1 	DESCONTOCUENTEESPECIALFRANQUIA 30 . 	 25%ICMS -258.10 

2 	047- PtANO SOB MEDIDA LOCAL 6030 MIN 30 0% 0,03 

3 	ASSINATURA FRANQUIA COMPARTILHADA 6000 MINUTOS 30 25% lCMS 367.91 

Total SERVICOS MENSAIS 109,81 

Total Nota Fiscal 01 109,81 

1 Valor a pagar 109,81 

Ter você como cliente é um priviléglo. Obrigado por pagar sua conta em dia 

PROCON-DF - TeL 3212-1500 End SCS Venãncto 2000 bI. 8-60, sala 240. CEP 70.333-902 

Emitsia por processamento eletrônico de dados conforme autarado pelo Ato Declaratóno nf 011/97 DT/DAT/SUREC/SEFP 

CONFEE 	t?C-NAL 
DATA:Q/2//' 2 f'  

Descrição das siglas ulilizadas 

NOR - Normal 	 VCI - Ugação para celular dentro de área de rrreszrro DDD 	 MIS - Mista 
RED - Redchda 	 VC2 - Ligação para celular cujo primeiro digitado DDD seja igual ao de origem 	 DIF - Diferanclada 

5W - Super Redrzida 	 VC3 - Ligação para celular cujo primeiro digitado DDD seja diferenta 



BANCO: 	070 	BPN0 DE BRASILIA 	 CHEQIJE NO: 	000137 

UPL0R 	2.61872 

EXTENSO: 	(DOIS MIL E SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E 5ETBTP E DOIS **** 

CENTÇ1UOS ) ********************************************* 4**************** 

PORTADOR: ANA PAULA PRADO DA SILUA 

LOCAL E DATA: BRASILIA—DE 16/01'2014 

copia ae cneque w b 000137 	 Li Visado 	Cruzado 

Do Banco 
BANCO DE BRA5ILIP 

Utilizado para 
PAGAMENTO REF 	FERIAS REMUHERflDfl DE FUNCIONARI 

PERIODO A SER GOZADO 20/01/2014 A 08/02/2014. 

AlIA ÍAULA PRADO Dl 	SILVA 
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por: 

C/Corrente 797• 
Talão 

Bradesco 	Dia & Noite 

E3DN - Badesi;o Dia e Noite 
Deposito Conta Corrente 

	

FjuUd 	11:53 

Data: 16!112014 irm: iiii3l 	h. 	ns: 	4260 

Valoi : 	2.518,72 

Favorec ido: 
Banco: 	237 

Agenc]a 142 1 CEIIANDTA-.SATEIITE 

Conta: 	0700271-8 

Titular 1 ANA PAULA PRADO DA SILVA 





BPHCO: 	070 	BflNCCI DE BRASILIA 	 CHEGUE NO: 	000138 
LJRLOR: 	698,94 

EXTENSO: 	(SEISCENTOS E NOUENTP E OITO REPIS E NO 1..JEHTP E QLIPTRO ****** 
CENTPUOS) 

PORTPDOR: 	NEXTEL TELECOMUN 1 CÇICOES LTDP 

LOCPL E DÇITP: 	BRPSILIÇi-DF 17/01/2014 

copia ae cneque fl! L 000138 	 [j Visado 	Cruzado 

Do Banco BPNCO DE BRPSILIP 
Utilizado para 

PflGÍIMENTO REF. ESPESÍlS COM TELEFONIP, CONFORME NF 0QQ006708.. 
PERIODO: 	19/11/2013 P 18/12/2013 

NEXTEL TE6ECOMU4CiCOES LTDP 
Vistos Contador 1 	Caixa j I 	Cheque assinado por: 

C/Corrente i792-9 
Talão 

BAh11 DO l3RÀTL 
4133 	 0227 

[)UAMENiJS iÜM 'DL. BAIRA 

:na NL 	- 1. 	F1:OMUNICALII:S 

	

brt a s 	04680 O00- 	98940061999 9 
9999969999-8 73945692179-6 

pmenC 	 17/01 '2014 

a1or Íot1 

NR.6LJEFUTliOLAO 	 0.DE4 ?CA.95..9ti -  .F14 

CONFER  
DATA: 	 . 

r 



:tit&iv 
1 Omta PaRTiDO RETi/0UCARaR BRftSILDRO DIR RE DP 

1 

idmaçUodo 	1.1289310.10 

MISTO 	1 Cdd5odaCoidaOO4Ol6OS4l 
1 CP.CI4P.9 0189206/000261 
1 DatadO tOIRO. 19112)2010 

FSC F8CC057341 J PeodL/1112013018/12/2013 

IIuIIIIIIIIIIIIuIIIIIIItIIrulI'uIltIIItlItIIII 

COO LACO SUL BSB 
PPRTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR RE DF 
JOAQUIM •ADM 
QD SHIS QL 22 CONJUNTO 1, SIN CASA2 - SETOR DE 
HABITACOES INDIVIDUAIS SUL 
71650.215 » LAGO SUL, DF 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
7211049456000226000013140060114 
Data de Ver,cfrneato: 17/01f2014 Datada Postagens 06101/2014 

1/16 

nextel.  
NeotslTelecomooicaçDes Uda 
Alameda Santn 235612064 -Cerqoelra casar 
CEPO1418-200-SAoPaolo-SP 
C.14.P.J. 66.97022910001.67 - Insc. Estadaa1.114.166,101.115 

FATURA 

CÓDIGO DA CONTA 	 VENCIMENTO 	VALOR A PAGAR 
0040260543 	 1710112014 	698,94 

INFORMAÇÃO A 
QUALQUER HORA E EM 

QUALQUER LUGAR. 

SUAS VANTAGENS 	Chamadas 
Raa8oadaa 

RÁDIO ILIMITADO 	 2083 

LIGAÇÕES LOCAIS DE NEXTEL PARA NEXTEL 	28 

_______________________________________ 

Daraçio 	votorIR$) 

1272.21 	0,00 

31:54 	0,00 

PLANOS E WENSAUDADES Valor (em R$) 
Assine o SMS Noiíc. as Nextel e confira 

direto do seu aparei ho conteúdos 

sobre AIuai,dad5, Saúde, Horóscopo, Planos 673,54 
Curiosidades e muito mais' Mensalidades de Serviços Adicionais 10,50 

SUBTOTAL MENSALIDADE 

Serviços 

Chamadas Dentro da área de registro 	 0,00 
Outras Chamadas 	 0,00 
Locação de ApareLhos 	 14,90 
Serviços de Dados 	 0,00 

as 	 SUBTOTAL DE SERvÇOS 	 1490 a.  

Saiba mais em 
nexteLcom.br/smsnoticias 

PUBLICIDADE 

* fl 1050 
wWw.nexteLCombr 

fl  
(aTiRado do Nors') (dOOpJRIqUOr 101,40116) 

 



Cllente PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIRRE DE 
Endereço: St SDS ED MIGUEL BADYAS, 30 BLLSL 320 

ASA SUL 
70394901. Brasilla, DF 

CNPJ/CPF: 08052906000161 
Inscrtç8o Estaduai ISENTO 

www.nexteLcombr 

nextel. 
NeststTelmomauicaçeos Lida 
Alameda SaMoa 2356/2304- Cerqaufra Coser 
CCI' 01430-200-500 Pauto -SP 
C)lPJ66970)1.67- Im Esteixal 114166101U5 

15/16 

C.0P 5307 
DaadeEmlosam2l/12t2013 

Data de Vendreenta: 17)0112014 

N,.nem do C0este7i23031O10 
Poe08laaç4o:19/13013à10/12/2013 	 A 

NOTA FISCAL FATURA DE SERVI9OS DE TELECÕMUNICAÇÔE$ 

NÚMERO DA NF: 000006708 	 SÉRIE: Ul 	Sd*1e 

Nesta) Teleconsuntcaç8as Ltda. 
C.NP.J.6970.229/0018-05 
INSC. ESTADUAL 074046531002-20 
QSHCN CR QUADRA 502 BLOCO B LOJA 22 N° 23 SAUO 101-CEP 70720-50 Braslia -DF 
Reme Especta VE5 Única CFOP 5307 
Natureza da Operaç8o: Serviço de Tetecomunicaçtes 

Sequencial Descrição 	 Vator(R$) 	ICMS(%) 
1 	MensaUdade 	 673,54 	25,00 
2 	SMSIUmitado 	 1050 	25,00 
3 	Messaidederentaiprograni 	 0,00 

Total Neta Fiscal 	 698,94 

CONTRIBtJIÇÂO PARA FUST (ART.9 1019998/00) E FUNTIOL (AOl 18 DECRETO 3737)01)1,5% do rator dos 
soxnlçoo voo repassada es te,l1eo71 
Contorna Lei N' 12741/2012 -Lelda Transparência Finca!, es atIimtasdo GMS frrcldentas sobre os bens 
campo prõprno. Os tons Mrdtau de fidetkeçao, (do Goa, Seraiços de atuguel, Tesos de abençOo, Caixa posta 
a imiffincie de 1,65% de P15 e 7,6% de COFIN& Para os devida a incêncin de P15 é de 05% e COFINS 3 

RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS 
Base de Cálculer 684,04 
Alfquota 25,00 
Valoc 171,02 

RESERVADO AO FISCO 
C8B44162FDE7D290FD9039E8C7AA042B 

To,bentnsa de Credto sofrem 

ia via 

a 

o, 



22o 

BjNCO: 	070 	8HCO DE BRqSILIP 	 CHEQUE NO: 	000197 

UÇiLOR: 	998,16 

E<TENSO: 	(NOUECENTOS E NOUENTn E OITO REflIS E DEZESSEIS CENTUOS)****: 
* **** * ***** ***** *****4c4************ ***** * ********* ***** ******** ********** 

P0RTiD0R: 	BANCO DE BRPSILIP 

LOCPL E DPTP: 	BRqsILI-DF 20/01/2014 

copia cie Cheque fl 	L 	800197 	 [1] Visado C3  Cruzado 

Do Banco 

Utilizado para 
bHr4CO DE BRÍ5!L 

PPGÇIMEHTO REFREC0LHÍÍ4NTO DE IN 	5' FOLHA 

COMPETENCUI: iu13 

BPNCO Contador Caixa Cheque assinado por: 
C/Corrente 

Talão 
6792 

ME 

? 	 j 	U 

íitU .......... 
Cii 	de 	deo .......................... 

iní:IIU. .....f.......... 
- 

.... .  

I1iII 
'õIij! 	UUh  
i11  

!IJ 	ItI 	Iiu 	%. 
k:entãeu 	r• 	. . 	 . 	 . 	 . 	 . 

Ii.. 	c'Ü 	Ç 	 iWU e 	d f1[ 

.................................. .... 33Uü 



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 

SEFIP8.40 	TAB.32.0 	DATA: 20/12/2013 	HORA: 14:45:36 3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREÇO 4 	- COMPETÊNCIA 12/2013 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR REG D  

SHIS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 
5 - IDENTIFICADOR 	08.052.906/0001-61 

LAGO SUL 	 71650-215 

BRASILIA 	 DF 

(0061) 	33663986 6 - VALOR DO INSS(+) 831,24 

2 - VENCIMENTO - 

(USO EXCLUSIVO INSS) 8 	- 

ATENÇÃO É VEDADA A UTILIZAÇÃO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 166,92 

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUÇÃO 
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00 

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR 
JUROS/MULTA! (+) DEVERÁ SER ADICIONADA A CONTRIBUIÇÃO OU IMPORTÂNCIA 

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATÉ QUE O TOTAL 
11 - VALOR ARRECADADO 998,16 

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO FIXADO. 

12 - AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO 

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

SEFIP8.40 	TAB.32.0 	DATA: 20/12/2013 	HORA: 14:45:38 3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

- NOME / TELEFONE / ENDEREÇO 4 	- COMPETÊNCIA 12/2013 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR REG D  

SHIS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 
5 - IDENTIFICADOR 	08.052.906/0001-61 

LAGO SUL 	 71650-215 

BRASILIA 	 DF 
(0061) 	33663986 6 - VALOR DO INSS)+) 831,24 

2 - VENCIMENTO 7- 

(USO EXCLUSIVO INSS) 8 - 

ATENÇÃO É VEDADA A UTILIZAÇÃO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 166,92 

DE RECEITA ON VALOR INFERIOR AD ESTIPULADO EM RESOLUÇÃO 
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00 

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR 
JUROS/MULTA/)+) DEVERÁ SER ADICIONADA A CONTRIBUIÇÃO OU IXPORTÃNCIA 

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES 	ATÉ QUE O TOTAL 
11 - VALOR ARRECADADO 998,16 SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO FIXADO. 

12 - AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO 

Q2Jj 
A 	E') o 



E.flNCO: 	070 	BNC0 DE BRSILI 
	

CHEQUE NO: 	000198 

UiLOR: 	2078 

EXTENSO: 	(UIHTE REPIS E SETENTA E OITO  

PORTPDOR: 	G*IC0 DE BRflSILIl 

L0CL E DtTR: 	BRP5ILIP-DF 20/01/2014 

copia cie cfleque fl- 1 	000198 	 Li Visado 	E] Cruzado 

Do Banco 
BNCO DE BRflSILIÇI 

Utilizado para 
PRGMD1TO REF. RECOLHIMENTO DE IRRF-DflRF S.'FOLHfl DE PRGRMENTO 

PERIODO DE flPURÇC0:31/12,'2013 

GPNCO DC DRPILIP 
Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente 

Tão  

UIibra] 

Li 	gr1Id 	jI 	.6/0/20114 l.•'DÇ 

Vr 	JJ4iUJ iSIJ'4O(,t,. 

t 	d.0 

•tu: 2.uI'2b4 

.li í.. iLci!3. 	S 

	

J lu 	:! LP 1 	jjbÜiJÚ1 

udju i 	t 

jitft d 	U 	, tflt 	 •,. 	 ;. 	 y 

.iur 'Ii H m:b} 	................ 	 f 

iIi 	ju 	1UtT.ti ............. 	 •. 

1 ti' 	tjit 	.JUI U 	 .. 

UtlI3t 	ütd) .............. 
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MINISTERIO DA FAZENDA 
02 PERÍODO DE APURAÇÃO 

31/12/2013 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03NÚMER000CPFOUCNPJ 
_> 08052906000161 

Documento de 1rrecadaçâo de Receitas Federais 
04 CÓDIGO DA RECEITA 

D ARF 
0561 

05 NÚMERO DE REFERÉNCIA 

01 NONE / TELEFONE  

06 DATA DE VENCIMENTO 
20/01/2014 PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - DIR. REG. DO 16133663986 

Veja no verso instruções 
para preenchimento 

07VALORDOPRINCIPAL 	
- 2078 

08 VALOR DA MULTA 

ATENÇÃO 

E 	vedado o recolhimento de tributos 	e contribuiçoes 

09 VALOR DOS JUROS E/OU 
ENCARGOS DL - 1.025169 	m> 

 
10 VALOR TOTAL 

=> 20,78 
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo 
valor total seja inferior a RI 10,00. 	Ocorrendo tal 
situação, 	adicione esse valor ao tributo/contribuição 
de 	mesmo 	código 	de 	períodos subseqüentes, até que 

- 

11 AUTENTICAÇAO BANCARIA (Somente nas la. e 2a. vias) 
o total sela igual ou superior a RI 10,00. 

.ROVADO PELA IN/SRF E' 81/96 

Destaque Aqui 

4) 



BflNCO: 	070 BPNCO DE BPPSILIQ 	 CHEQUE NO: 000252 

URLOR: 	84,88 	 - 

E<TENSO 	(0ITEt1T3 E QIJPTRO REPIS E OITENTA E OITO CENTflUOS)********** 

PORTqDOR: 	EMPRESA BRSILEIRP DE TELECOMUNICCOES S.A. 

LIJCL E DRTi: BRÇ1SILIP-DF 24/01/2014 

21 

cópia de cheque (12 	000252 Lj  Visado 	j Cruzado 

Do Banco BANCO DE BRÇiSILIfl 

Utilizado para PG4MENTO REFERENTE P DESPESÇ COM TELEFONffl ONFORI1E NF 	O21. 

MES REFERENTE. JRNEIRO/2014 

EMPRESP BRSILEIR 	)E TEI EíQMi'NTrÇifÏFÇ ÇQ  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Gorrente 6792-9 

Talão  

tiJ 

210I/014 15. 
P:&t. T :3003 	 í:3í2ii 

•.i 	fria 	Itr;j 

LJ 	Brr&. 

LQIwfliú: 

thi Pii:nru 	 . 

Furna 	di 	 1 qt:- 	1ii1& 
Conta 	1 

Pruicipa 	......::::- .................... 
[)escorIU: 	......... .; ....;.: 	............... 
P1Utd . ................. 

lota) d4 3 



STCOMERCLALSULQDSBLES,NASASUL.Bra:iIia 	
Empresa Brasileira de Telecom unicaçes SbA 

Fatura da Serviras Prestados 	iJetalhamento 
DF 
'Cm: 70310500- CNPJ 33.530.46610116-78.0 

CNPJ da Embt& RJ: 33.530.46610001-29 	

Pág.: 00001(0002 
07.329.0381002-8 

IIIIIIIu'IIsIIeuIeIIIIuuIuuIIII, iii. lulIlutIlI 
COO LAGO SUL BSB 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB 
ST SHIS QL 22 CONJ 01 CASA 02 
LAGO SUL 
71650-215 BRASIUA DF 

I(I 1111111 11110 IIIIIIIIIIIIOIIIIIIMIIIII 11110111 ll 
7213345630000220000000578030130114 

POSTAGEM: 13101201 4.VECiMEãT0: 2410112014 

;ofma,; 
'rour.' 

Cád. Conta 170078604 

Vanta pena de sw um cliente Embratel 

Embratel tem o melhor sarvico em Telefonia Local para você. 
Va'a no verso da sua nata fiscal o que a Telefonia Local do Embratel podo (arar pela 

sua empresa. Com  a Solução Cnpleta de Voz Embratal sua empresa tem máto mais 

transparência, facilidade e economia. 
Saiba mais e entre em contata com seu Gerente de Contas ou ligue 0800 72 12 109. 

Visando facilitar o canhecimanta das regras de seu serviço telefánico, este dectwnenta 

de cobrança passa a ser emitido com a identificação dos planos de serviço longa 

stêncía de sua escolha. Para maiores informaces sobre a cobrança e outras regras 

dos planos acesse wvjw.ernbratel.com.br  ou ligue para nossa central de atendimento. 

SUA CONTA VENCE EM 1 ÍiLOR DA SUA CONTA 

24I0112014 
] L 	R$ 8418__- 

Você está enna com a Embratel. Obrigado. 

Seu Telefcnr.61 32484015 	 (CLASSE. E) 
mês de referênciu: 	 Janeirol2014 

data de emissão: 	 1210112014 
n° da fatura: 	 0210727574738 

Fx da nota fiscal: 	 000003021 
cád. para débito aqnomético: 	 170079884-8 

Resumo da sua Conte 	 Descontou 

Total dos Serviceo: (com descontos) 	 8$ 	 84,88 	Informecâes 

Tateil da Conta: 	 84.88 	
Aproeue o Plano Comercial 21: todos os das em qtialqeer horário! 

CMS: 	 8$ 	 21.22 

Resumo por telelonelcartão fnturado 
TEL. FATURADO 	 SERVIÇO CHAMADAS 	 DURAÇÃO VALOR 

132484015 	 ComeciI 212000 mhi Fixo Fino P,njlomlicu 1 	 0:01:25 0,00 

0132484015 	 Comenal 212000 mi Chamadas Demain Operadoran 1 	 001:57 0,00 

6132484015 	Total 2 	 OS3:25 0.00 
Total do Rasamm 2 	 053t25 0.00 

Resumo dos esus Plasoas Serviços 
DUSCR1ÇÃO 	 úuANTe)A0E 	 PERíODO 	 VALOR 

PIaM Cumarcial 21. 2.000 mix 	 00112/2013 a 0610112014 	 64.90 

.Pacu1 % mis lixo-móvel Corp 	 . 	 09i12[2013 a 06i0112014 	 19,98 
Subtv*1 84 - 

Comercial 212000 min Fixo Fixo Automatica - PAS 247-LO Data de adesão: 21i0812012 
TEL. FATURADO 	DESTINO/ÁREA LOCAL 	 rOL. DES11NO 	 DATA 	 HORA 	DURAÇÃO 	TARIFA 	 VALOR 

FIx,lFixa 
0132404015 	SAOPAIJLO 	 1155030620 	 23112312 	13:16:43 	001:28 	DIa 	 0,00 

SuVil: 	 lkO1 	 0,110 

c723 
R  

ICONF 	C M 



24a4I5 	 E 

0eticenIes Acoitivos e da fale 0800 970 2150 
a 

1 	e.moçio 3 	08007215421 
I*ca1 
L w~embrate1.corri.bf  

STCOMESCIALSULOD5&LESINASA$IJL.Braaiiu'Of 	
Empresa Brasilera de Telecornunicacaes SA 

C: 70310500 CNPJ:33.530486l lt.78. I.E.:07329.8l0028 	. 	 Nota Fiscal de Serviços de Telecomunicações 

lnscric6o Estadual: ISENTO 
CNPJ: 07.665.1323000181 

PARTIDO REPUBUCANO BRASILEIRO - PR 
SHSQL 
CJ 12 SI HAB INDMDUAIS StL 

71650-213 	 LAGO SUL D 

Número Sér SLbSrIe 

1 	000003021 Ai 

VIA ÚNICA 	VALOR UA NOTA FISCAL 

1 	0011001 	84,88 

Assumo dos Serviços 
Pacote 50 mio fixomóvel Corp 	 R$ 	 1998 
Plano Comercial 21 . 2.000 mm 	 - 	R$ 	 6490 

[Total dos Serviçoel 	R$ 	84] 

Reservade ao Fio 
4045.88C7.C59t460D.9D41 .1 04S.3FD3.26F4 

Eiu ø.uti isp,..; iefirmiuvs. Nis pneua iso hvde es bants. 

Bii.sCkuI. KM lHl 	 Lilulsia: 	 Vihrs ICMS IR$) 

R$34,88 	 25% 	 R$21,22 

,nnm4,,tson* ,,v ,n 



Bflt4CO: 	070 	BÇNC0 DE BRRSILIfl 
	

CHEJE NO: 	000254 

UitLOR: 	21600 

ETEHS0: 	(DUZENTOS E DESSEIS RElIS)******************************** 

PORTPDOR: DFTRRt4S-TRNSP0RTE URBANO DO DF 

LOCPL E DTP: BRPSILIR—DF 24/01/2014 

cópia de cheque n 2  L 	000254 	Visado [J cruzaio 

Do Banco BPt4CCI DE BR5ILII 

Utilizado para 
REF UflLE TRflNSPORTE PfiCIMEHTO 

MES REF.FEVEREIRO/2014 

U(OÇINÜ Dr TRANS TRnNSPORT: 
Vistos Contador 

DQ DF 
Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente 

Talão  

-e- Bd 	f r•s 	 4JB1/4I3, 

ri Oi 	i 	iOi 	 i 	Wn1 

- 	1-3  

ií,.. ... . 

u 

atq. de 	rit.c: 	ILy.O4. - 	. 

Foçde 	Fd 	 ...... 

dt± 	[Jebtu: 

PrIncipaL 	................... 2ÜO 
Dascnrtr 	 F 

Dutii  

atal 	 k 	tdl 
JÇONEER 	Ji 	ORGÍNAL Ç3 	2 DATk 	 2 	ir- 

E"I: 



TDMax - Web Comrnerce 
	 Página 1 de 2 

Protocolo de aquisição de créditos 
para o cartão eletrônico 
DFTrans - Transporte Urbano do Distrito Federal 

OS . Bleç.ii 	C€mrc Cc,na:3: 
b324B-t(1 

A) Seu oedIda de carga embarcada foi transferido para a 
Üae de dados da SB&DFTrars e serã d;spõnibihzd 
em toda a tots operanle do Gisbtei Federal em até 3 dali 
utets após a confirmação do pagamento do doiCto bancário. 

DV T?ANS 
J'bo 	o 

C) O berefióãno dos vaiores receberã a carga embarcada 
apruurnando o cartão na erea d "-tura do valioador at 
qLe e rrensagem Carga Emb. ReaLizada" seja exibida. 

8) Esse docurnerta só servirá como RECIBO COMERCIAL 	O) Os valores ticaro a oisposição do benelscirb durante 
ornerfia coro a quitação cci boleia. qUe devurá 	 [] dias em toda a frota. Após esse prazo os valores 

ser otetuado em quaIjer aonda da rode 	 estarão disperveis rui sede do SBA"DF Trans. 
bancária; 

- 	 -- 	

- 

	

 
Número do protocolo 	

677720 

Nome 1 PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 
	

Código do cliente 	 1101965 

Situação em Aberto 	 1 	Data Pedido 	 - 	2311212013 

Resumo dos Valores 

Valor do pedido de aquisição de créditos 	 216,00 

0.00 

Tarifa troca de informaçôos em meio eletrônico OMO 

Recargas expiradas apos 36 jdias (saldo em 	 O 

Valor do podido 216,00 

Valor por extenso Duzentos e Dezesseis Reais 

documento 

2311212013 J Hora emissão 	11:01 

AIITEN-ncAçÂo BANCARIA RECIBO 00 56* 

http://200. 1  70.171 .1 74/TDMaxWehCommerce/lniprinieBoleto042.aspx?cod=677720 	23/12/2013 



Max - Web Commerce 
	

Página2 de2 

Corte Aqui 

BRB 	070-1 	07090.00061 30071.462169 7770.070786 100000000021600 

Local de Pagamento 	Pagar Preferencialmeate no BRB couveniéncia Vencimento 
a vista 

Cedente gêncio/Código Cedente 
DVFRANS - TRANSPORTE URBANO DO DF 000-0631071462 

Data Documento Número do Documento Espécie Doe. Aceite Data Processamento Nosso Némero 
2311212013 677720 RS N 23112/2013 167772007078 

Uso do Barco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor =) Valor do Documento 
216,00 

Instruções -) Desconto 
Sr. CLIENTE, não efetue o pagumento do boleto enquanto o cartão não estiver emposse do funcionário. 

Pagamento em qualquer agência bancaria - SOMENTE DINHEIRO +) OuOos Acréscimos 

) Valor Cobrudo 

Sacado PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 	 08.052.90610001-61 
SuS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 LAGO SUL 	BRASÍLIA DF 71650-215 
Sacador/Avalista 	 Ficha de Compensação 

Aqui................. 

http://200. 170.171.1  74lTDMaxWebCommerceflmprimeBoletoø42.aspx?cod=677720 	23/12/2013 



DFTRANS TRANSPORTE URBANO DO DF 
SAIN - Estaçao Rodoferroviaria 	 TRE • DF/ 

CEP: 70800-200 - BR.ASILINDF 	 o o 
CNPJ: 05.764.62910001-21 - E.: Isenta 

E-mail: flnanceiro.sba2@dftrans.df.gov.br  - Site: 

VALOR DO RECIBO R$ 21600 

DATA DE VENDA: 27/0112014 

Recebemos de: 	PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

CNPJ/CPF: 	08052.90610001-61 	IEIRG: INSENTO 

Endereço: 	SHIS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 - LAGO SUL 

Cidade: 	BRASÍLIA 	 CEP: 	71650-215 

O valor de: 	(Duzentos e Dezesseis Reais) 

Referente à compra de créditos de transporte descrito abaixo: 

Descrição 	 Total de Cartões Créditos 	Valor Alíquota 

Vale-Transporte Urbano 1 	 1 	144,00 	216,00 	0,00 

BRASÍLINDF, 29 de janeiro de 2014 

Base de Cálculo: 	0,00 

Data de Liberação: 	2710112014 	 Pedido: 	 32 

Data do Pedido: 	2311212013 	 Forma de Pagamento: 	 Boleto 

Funcionário que Liberou: * - MARCOS JOSÉ CARDOSO FARIA 

Venda N°: 	 1101965-32 

Observação: 	Foi pago o valor de R$ 21600 utilizando o cupom de desconto O 

 

idel 	 TD0307.3 291011201411:44 
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r7TËTfl 
OO2 	

/ 
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

02 PERÍODO DE APURAÇÃO 
31/12/2013 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 
08052906000161 

Dccmento de Iizrecadação de Receitas Federais 
04 CÓDIGO DA RECEITA 

8301 
DA RF 

05 NÜMERO DE REFERÉNCIA 

01 NOME / TELEFONE  

06DATADEVENCIMENTO 
24/01/2014 PARTIDO REPUBLICAI'1O BRASILEIRO - DIR. REG. 00 16133663986 

Veja no verso instruções 
para preenchimento 

07VALORDOPRINCIPAL 

- 

50,91 

08 VALOR DA MULTA 

ATENÇÃO 
E 	vedado o recolhniento de tributos 	e contribuiçOes 

09 VALOR DOS JUROS E/OU 
ENCARGOS DL - 1.025169 

EOVALORTOTAL 
_> 50,91 

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo 
valor total seja interior a R$ 10,00. 	Ocorrendo tal 
situaçào, adicione esse valor ao tributo/contribuiçào 
de 	mesmo 	código 	de 	periodos subseqüentes, até que 

- 

UAUTENTICAÇAO BANCARIA (Somente nas la. e 2a. vias) 
o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 

}ROVADO PELA IN/SRF N °  81/96 

Destaque Aqui 
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t 0003On 

tipo: til. 0UFÇi 	kUrFj 
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Pci na de Paone:itr Cndlue - fl.0 da 

Conta dp Debitú: 	 - 
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Üutras 04toas: 	 ÍIÜ0O 

Hora!Juro; .................. ..........Rs0.00 .. 

Outros accnoe .  ...... ...  

Total ........................ 
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DISTRIBUIDORA BRASILIA DE VEICULOS SIA 

F -3 
AEROPORTO INTER. DE BRASILIA, S/N LOTE 02 

SETOR DE LOCADORAS 

LAGO SUL - OF Cep:71608900 Fone:(61)3218- 
9999 

FAX: 6132189999 

RECEBEMOS DE: O3S1RU!)ORA BRAS1UA DE VEICULOS SIA 0$ PROOUTOS E/OU $ERYIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÕNICA INDCAOA AO LADO. EIMSSAO: 26/152013. VALOR 	 NF-e 
TOTAL: RA 2.160 . O STS4ATAR,0 PARTIDO REPUOUCAJ6O 0RAS?LEO - 5H18 04.22 CONJ 01 CASA, 02, LAGO SUL. 71650210 - LAGO SUl.. 0ff F4448 1 d. 2 	 N° 104884 
DATA R6C.'O 1P!CAÇÀO 3S*7l* DO E8EDG* 

Série: 3 

(DANFE 	 - 

1 Documento Auxiliar 	IlIIU 101111 II1H 	01 OII1 IU IIIII0 1 	da Nota Fiscal 
Eletrônica 

CHAÇ% DE ACESSO. 

0-ENTRADA 
	

5313 120000138800057955003000 1048841001048843 
1 - SAiDA 

Nr.: 104884 
	

Consulta de autenticidade no portal nacional da 

Série: 3 
	

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no site 

Fo'ha 1 de 2 
	

da Sefaz Autorizadora 

44ATUR02A DA OPSRAÇAO 

VENDAS MERCADORIAS/PECAS 	 353130036146453- 2611212013 14:14:14 

wsco4çÂo w~ 	 WSC £STADIJAL 00 S4ST TITA0 

0733284500527 	 1 	 00.001.38810005-79 
T7MA TÁRfl PM7WT 

CA3 DATADA ~0 
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 08.052.906/0001-61 2611212013 

BAO 057570 DATA DA 

SHIS QL 22 CONJ 01 CASA, 02 jLAGO SUL 71650215 

MWC'4O F0fR4X IISCFAÇAOOSTAD(LAL 	 . 

LAGO SUL 6133663986 DF  
FATURA 
N° 104884 	1 	2510112014 723,00 	2 25/02t2014 723,00 	3 28/0312014 723,00 

OUO23J 
1 

VALDAOO 4606 a SOE CAL 046.0 00 ICFA$R5$T. VALDASS4061flT.*2A0 VALDA TOTAL OCA OADOUTOCDCAN4ÇOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.230.55 
VALOAØOW&15 VALCA00A064W 	 1 DESCONTO pADA4:TQSWÇ0S OUTRAS DESPESAS 40655051.5 VALORm VALOR TOTAL DA NOTA 1 0,00 0,00 f 	98,44 0,00 1 	 0,00 2.169,00 

DAIJSQISDTAflflD. 1JfI 11~ TIDA mqpnPTAflOS 

9—Sem Frete 
maTE POR 	TA  1 	DOO UF 

1 1 
1 1 1 Pma 

)ADOS DOS PRQDUTOSISERVIÇO. 

COO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO 1 NCMSH 1 CST 1 CFOP UN 1 Otde 	1 Vir Unit Desc. 	1 Vir. Tol 1 B. Icms 	1  V. Icms %ii %IPI 

91 0007501M11 FLUIDO DE FREIO PRODUTO DE SERVICO 0.25 38190000 060 1 5405 UN 1,0000 37,9200 3,03 34,89 0,00 0,00 0,00 0,01 

LITROS 

W. Apmx. Tnbulos R$12,75 (36,55%)Fonle: IBPT 

81 000750/Mi/ FLUIDO DE FREIO PRODUTO DE SERVICOO.25 38190000 060 1 5408 UN 1,0000 37,9200 3,03 34,89 0.00 0,00 1 	0.00 00 
LITROS 

GI 052167/Ali 

W. Alxox. TribUtoS R$1 2,7$ (36,55%)Fonte: I8PT 

OL.EOMOTORSINTETICO 271019321 	060 	1 W55 lrl 4.00001 35.00001 11,201 128 ,80 1 0,00 1 0 .00 1 	0,001 	DIX 

•1T725t21 

Vir. Apiox. Tributos R$40.51 (31 ,45%)Fonler IBPT 

LAMPADA INCANDESCENTE C5W12V5W 1853929101 	060 	1 5406 IUNI 1,00001 9.36001 0.75 1 8.61 1 0 .00 1 0.001 	0.001 	0.01 

N/ 9085601011 

Vir. Aptos. Tributos R$2.71 (31 ,45%)Fte: IBPT 
BUJAO ROSCADO M14X1,5X17 731819001 	

060 1 5405 IUNI 1,00001 8,4700 1 0,881 0.00 1 0,001 	0,001 	o.o 

Vir. Aprox. Tabutos R$2,85 (36,55%)Forfle: IBPT 

0301 109119/A8J CORREIADENTAOAZC135 401035001 540 1 WS UNI i.0000j 52.18001 4. 1 71 43.011 0.001 0.001 	0,001 	0.0( 

0301 109243/01 

Vir. Aptox. Tributos R$17.55 (36,55%)Fonte: IBPT 

ROLO TENSOR '1KM 11107 184B350901 	060 	 1 1.0000 195,07001 15 ,621 179,451 0 ,00 1 0 .00 1 	0 .00 1 	0,01 

030/ 1155611T1 

Vir. Aptos. Tributos R560,04 (33.46%)Fonte: IBPT 

FILTRO DEOLEO 1842123001 	060 1 5405 	UNI 1 ,00001 35.37001 2,831 32.541 0,00 1 0001 	0.00 	0.01 

0301 198955/A1 

Vir. Aptos. Tributos R$9,41 (28,91%)Forfle: IBPT 

CORREIA DIRECAO E ALTENADOR 1401031001 	006 1 5405 
UNI 1,00001 139 , 6400 1 11 , 1 91 128,65 1 0,001 0 , 00 1 	0,00 1 	0.01 

Vir. Aptox. Tributos R$47.02 (36,55%)Fonte: IBPT 

0301 198955/C/ CORREIA DO AR CONDICIONADO 1401031001 	
060 	1 5406 	UNI 1 ,0000 ! 11 3.5400 1 9 ,081 104 .481 0 .00 1 coo! 	0,001 	0,01 

W. Aptos. Tributos R$38.18 (36.55%)Fonte: IBPT 

11(0/ 4071831E1 MANCAL DE BORRACHA 401699901 	060 	1 5408 IUNI 2.00001 11 4.22001 1 8.271 210,171 0.001 coo! 	o.00 	0.01 

Vir. Aptos. Tributos R$81,48 (38.77%)Fonle: IBPT 

5Z0/ 1296201 / 	ELEMENTO 00 FILTFIO __ 	 18421~1 Ow 1  5405 I'" 1 	"-"i 	00.07 I 	''I 	"I  

;ÁLCULO DO ISSQN 
15C5Ç4OM4N*PAL 	 VALOS TOTAL 00EICOS 	 54550€ C4LCQL.0004SS0A 	 1 

4500527 	. 	 1.036,89 	 1.036,89 	 51.84 

)ADOS ADICIONAIS  

I5IAÇ0E5 COIwp~~ 
Vir. Aptos. Tributos R$579,53 (28,72%)Fonte: IBPT Forma de Pamen1o: Boteto Iu RS2.1 69.00 30/61192 Dias - Numero OS: 113611 Placa: JIK-
flcI ri...... flQjflJflOflOklAQDfl4A760 Uni. lanCil 11,,...iflC- * lICLlrUtflflO. TnIICTOrÍ CO flC 01(11010* 011117* • IrÊIOIOT VOAI AO P*flCOkIfl 



RECZBEMOS DE DISTREIUIDORA BRASILIA DE VEICULOS EIA OS PRODUTOS E)OU EERVIÇÓS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA SIDICADA AO LIDO. ESÂO: 2Sl1D13 -VALOR 	 NF-e 
FOTAL RE 2.16500 - DEST1NATÁO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - 8*41501.22 CO*U 01 CASA, OZ LAGO SUL, 71650215 - LAGO SUL - DÇ -Folha 2 da 2 	 N°-  104884 
n4tA REosV 	 ID8IT01C40lO5A,MftR* OOWOA 

- 	 Série: 3 

o 

	

DISTRIBUIDORA BRASILIA DE VEICULOS SIA 	

Document 

DANFE 
Auxiliar II IIIIUI IIII IIIII III 1Ill1 llll 1I 

	

AEROPORTO INTER. DE BRASILIA, SIN LOTE 02 	cia Nota Fiscal 

	

SETOR DE LOCADORAS 	 Eletrônica 

	

LAGO SUL - DF Cep:71608900 Forse:(613218- 	o - ENTRADA 
1 . SAIDA 

DI 	iE  
FAX 6132189999 	 Nr.: 104884 

Série: 3 

Folha 2 de 2 

AT DA ORELAÇAO 

VENDAS MERCADORIAS/PECAS 
	

353130036146453- 2611212013 14:14:14 

O ESTAOJAL 
	

umesT^AL00s~. flBsurAeo 

0733284500527 1 L li 00.001.38810005-79 1 
COO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO NCMSN 1 CST  1 CFOPIUN 1 Qtde 	1 Vir Unit. 	1 Desc. 1 Vir. Total i  S. tons 	1 V. lcms %icm 	%IPI 

Vir. Aprox. Tributos R5I6,34 (31,40%)Fonte: IBPT 

60E1 201511/ FILTRO DE COMBUSTIVEL 1842122901 040 1 W5 k'l 1.0000 23, 1 800 1 1,851 21,331 0.001 0,001 	o,00 	o.o( 

Vir. Apiox, Tributos R$5.71 (26,75%)POnte: IOPT 

EST02 ESTOPA 392690901 040 1 ~ JUNI 1 ,00001 3 ,3000 1 0 .26 1 3.041 0 .00 1 0 .00 1 	0.001 	0,00 

Vir. Aprox. TIIbUtOS R$0.61 (20.11 %)Fonte: IBPT 
L8017 0180 DONAX 34039900! 060  1 5405 

UNI 1 ,00001 18,90001 1 , 51 1 17,391 0.001 0 .00 1 	0,00 1 	0,00 

Vir. Aprox, Tributos R$5,47 (31 ,45%)Fonte: IBPT 
21 KITWBRIFICACAO 1340290391 060 	5405 

UNI i.0000j 40,60001 0,001 0 .00 1 	0.001 	0.0( 

S 
Vir. Aprox. Tributos R$12.74 (34.12%)Fonte: IBPT 

025 UMPAVIDROS(CONCENTRADO) 340290901 060 1 5405 UNI 1 ,0000! 9,9000! 0J91 9, 11 1 0,00 1 0,001 	0,001 	0,01 
Vir. A~ Tributos R$3,11 (34,12%)Fonte: IBPT 

3M030 DESCARBONIZANTE DO SISTEMA DE INJECAO 1270720001 060 1 5405 JUNI i.00OOj 79,9900! 6.40 1 0.001 0,00 1 	0.001 	0.00 

W. Aprcx. Tributos R$23,14 (31 ,45%)Foqi1: IBPT 

15241901 CORREIA DENTADA-REMOV/JNSTAL 1 	99 	1 0202 1 	5933 I'l 1,3000I 1 322154 1 0,00 1 171 ,881 0,001 0.001 	0.001 	0,00 

W. Aprox. Tributos R$31 .02(1 8.05%)Forrte: IBPT 
42915600 BRACOBARRACOMPENSI2LD-SUBST 0202 1  5933 lUNI 1,38001 1 32, 1 81 21 0.001 182 ,41 1 0 ,001 0.001 	°.°°I 	o. 

Vir. Aprox. Tributos R$32,93 (18.05%)ffonte: IBPY 
51750300 LONGARJNA-AUNHAR 1 	99 	1 = 1 5M IUNI 0 ,8400 1 112,10711 0.001 94,171 0.001 0.001 	0.001 	0,00 

Vir. Aprox. Tributos R5I7,00 (18.05%)Fonte: IBP 
44108801 BALANCEAMENTO! PROMOCAO!GOLNOYAGEYFOX 1 	99 	1 0202 j sW II 0.58001 89 , 7069 1 0.001 52.031 0 .00 1 0 ,00 1 	0,001 	0.00 

Vir. Apros, Tributos R$9,39 (18,05%)Fonts: IBPT 

01150000 SERV. DE INSPECAO DE12 MESES 1 	99 	1 0202 1 	II 0 .90001 132,22221 0.001 119.001 0,001 0,00 1 	0,001 	0,00 

W. Aptox. Tributos R$21,48 (18.05%)Fonter IBP'í 
87012900 CLIMATIZAIX)R-HIGIENIZ.AR 1 	99 	1 022 1 5933 JUNI 0,78001 1 03.6538 1 0,001 80,851 0,001 0.001 	0.001 	0.00 

Vir. Aprox. Tributos R$14,59 (18,05%)Fonte: IBPT 

51012900 LAVAGEM SIMPLES 1 	99 	1 0202 1 M3 JUNI 0.30001 1 11,0000 1 0,00 1 33.301 0.00 1 0,00 1 	0,001 	0.00 

Vir. Apiox. Tributos R$6,01 (18.06%)Fonte: IBPT 

57251900 CORREIATRAPZOlDAL.REMilNST 1 	99 	1 0202 1  5m !uI 0,90001 132.2222! 0, 001 1 19. 001 0.001 0.00 1 	0. 00 1 	0.00 

Vir. Aprox. Tributos R$21,48 (18.05%)Fonte: IBPT 

15365501 TENSOROA CORRENTE-SUBSTiTUIR 1 	99 	1 0202 1 	59m IIl 1,00001 132,22001 0,00 1 1 32,221 0.001 0.00 1 	0.001 	o,oc 

Vir. Aptos. Tributos R$23,87 (1 8,05%)Fonte: IBPT 

44106800 
___ 

AUNHAMENTOPROMOCAO/GOLNOYAGE/FOX 99 	1 	IUN! 0,58001 89,70691 0,00 1 52. 03 1 0 , 00 1 06I 	0,001 	0,0 
Vir. Apçox. Tributos RS9,39 (18.05%)Fonte: IBPT 

TRE - DF 

OO23 

ÁLCULO DO 1SSQN 
osÇÁOUWAL 	 _....AI.OTOT4LOOSS20 	 aI3eo1cALcUI.DDOI4W 

4500527 	 1.036,89 	 1.036,89 	 51.84 

)ADOS ADICIONAiS  

Vir. Aptos. Tributos RS579.53 (26J2%)Fonle: IBPT Forma de Pa9ameilto: OdeIo Itau R2.169,00 30/61192 DIas Numero OS: 115611 Placa: .11K-
r.ca, ri.,.,.; cin,A,nonna,,00n,A,00 fÃ. lni1 ,-..,.. no. A • s,c,.unsrV'%O. 'rcshIoyr%r, * nO CUI ,c:O oro ,',o • rr*ao,c-r rrck. na t"AfltflAIfl 

asoe *ssa. 

5313 1200 0013 8800 057q 5500 3000 1048 8410 0104 8843 

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou flO site 
da Sefaz Autorizadora 



00 024(J 

BRI1C0: 	070 	BPN0 DE BRSIL1R 	 CHEQUE NO: 	00027 

VíLOR: 	73360 

EXTENSO: 	(SETECENTOS E TRINTR E TRES REíI5 E SESSENTA CENTPUOS)****** 

PORTPDOR: 	CIP BRPSILEIRÍI SOLUCOES E SERIJICOS 

LOCAL E DPTP 	BRSILIí-DF 28/01/2014 

cópia de cheque n 	í 00027 	 Visado 	Cruzado 

Do Banco BPNCO DE BRISILIR 
Utilizado para 

REF. VflLE ÍILIMENTPCncL'REFEIcflO PPCMD1TO 

MES REF. FEVEREIRO/2014 

JIC05 eIA 0RGILEIRP 501 
Vistos 

JCOES E 5EF 
Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente Iç72_9 

Talão  

-ft—acLd 	 0/0 	.!/Lf2]I4 11;4 

P'14 L:36 	 T0.J00ÜQ ftS:01i0 

:1ji de 

Cad. Lierres: 

Pü. TU. OUTROS 0C25 

binca: 237 	 -. 

Ota de Ucerito: 

Eorie de P aerio: Chegue iquidedo 

inte de Ueb - tc: 

WU cia OaLuventa 	 r j .i 60 

Oesntrs . ...................... 	. 	FcO OO 

Outras 6euces: ................. 

Mra/Jucos 	 "r xx r..M 00 

trú dues.5 	 k o 
Tot 	

r
DATNFE OM ORIGINAL 

. 

Tan  



Sistema de Pedidos de Beneficios - Financeiro Boleto 
	 Página 1 de 1 

Recibo do Sacado 

Bradesco 1237-21 	23792.37403 60300.230830 16018.139705 9 00000000.073360 
edenle 	 IeoCrrentO 

jRASILEIRASOLUCOES E SERVICOS 	 28101 /201e 

Agérc,a/Código do Cedente 	Númeno do Docannent 	 arle na 1 Nosso Número 	 Valor do Documento 

2374.41181397-8 	 06100000000237-5 	 733,60 

Número do Pedido 	BeneficiáriOS 
	

J Faluramento 	Data Disponibilização 	Valor I ora 

11256548 	 2 
	

08052906 	 3110112014 	 R$720,00 

	

Número da Cobrança Descição 
	

Quantidade 	Valor Unitáno 	Valor Total 

8326907 	Disponibilização do Benefício 
	

2 	R$ 680 	R$ 1360 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DI R 
SHIS, 00022 CONJUNTO 1 CASA 2 
LAGOSUL - Brasília/DF 	 Üu1 1,4 1 o 

SacadonlAsatieta 

Bradesco 1237-21 	23792.37403 60300.230830 16018.139705 9 00000000073360 
Local de Pagamento - et 1 
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. Contra-apresentaQão 

cedente gércia/Codigo do Cedeste 

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 2374-41181397- 

niões -) Doocooto 

edente  
O pagamento poderá ser efetuado até 15 dias após a data de vencimento, após esta 	Odraa De&çdes 

dpedido será cancelado automaticamente. 
Mona/Mota 

a 
A) Oottoo Acrése mas Nãobrar multa e juros após vencimento. 

Não receber após 15 dias da data do vencimento. ____________________________ 
Valor Cobrado 

73360 

acudo 
PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIR 

SHIS, 00022 CONJUNTO 1 CASA2 
LAGO SUL - Brasília! DF 

Sacai Código de Suou 

-- 	-------- 	----------------------------------------------------------------------------------- 

https://www.cartoesbeneficio.com.br/Boleto.jsp?cdCobrancaooS3269O7&nrNotaFiscal.. . 14/01/2014 
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	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI 

OO:M  BARUERI 	SECRETARIA DE FINANÇAS 
de P3nexçae 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERV1COS - NFE 
Data EnmIO Haia Emoio NOTA FISCAL ELETRÕNICA DE 
3110112014 08:27 SERV1COS E FATURA 

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços 
Cddigo ft,atardlOd.d, Nawra da Nata 	Sete d Nota 

poderá ser con6rmada na página da Prefeitura de Baruen 
na Internet, no Endereço: 128v.4190.1263.0449899-X 

624309 
Nao'eo RPS 	Seta RPS 	D*II RPS <httpi/www.barueri.sp.gov.br/nfe > 
0004174558 	RP 	 315)112014 

'°°°° 	COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERViÇOS 
ALAMEDA RIO NEGRO, 161 - PAVIMENTOS 17.° E 18.0  
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES 
CEP 06454-000 - BARUERI - SP 

CNPJÍCPF 	04.740.87610001 -25 Inscrição Municipal 	 4.44096-8 

Telefone e-mail 

NolO. Tonaido, do 6~ CPF/CNPJ 

PÁRTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO DIRETOR 108.052.9061000161 
Endeoço Cornpio'n.nto 

SK1S, 00022 CONJUNTO 1 CASA 2 

CEP! 1 BaSto 1 C1M6, 1 us 

71q50-215 LAGO SUL Brasilia DF 

PRB.DEPARTAMENTOPESSOAL©GMPJLCOM 

Otd. 1 Des,oiçdo do S.Mço 1 CSdço 8er4ço 1 OJiqoota j Vote, Undano 1 Valso Tati 

1 AGENCIAMENTO. CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. QUAISQUER 100203219 2.00 
11360 

13,60 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS E INFORMAÇÕES RELEVANTES 

ALELO ALIMENTACAO = R$ 720,00 
TOTAL DE TARIFA = R$ 13,80 
TOTAL DE IMPOSTOS = R$ 0.20 
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 733,60 
Auto-retenção conf. determinado pelas INs n°153/67. 177187, 107191 e 670/06, arL 15. 

( 	24 2 	/ 

VALOR NÃO INcLuiDo NA BASE DE CALcULO Obnorvaçdas 
(exceto tributo. rederals) 

R$ 720,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP 

IRRF 1 PIE/FASE? 1 COFINS 	 1 CSLL 

0,20 0.00 0.00 	
1000 

A aulert0cidade desta Nota FIscal EIebÕnlCs de Serços poderá ser confirmada 
Código Autardiald.d. 

na página da Prefetura de Banjeti ria Internet no Endere. 
1 28V.41 90.1 263.0449899-X 

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe  

RECEBEMOS DA EMPRESA COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕ OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA Núrneroda Nota 	Sã,leda Nata 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS 624309 

Local 	 Data 



TRETDF 

000243 

BfltCO: 	070 	BNCO DE BRSILIR 
	

CHEQUE NO: 	000256 ----- 

UgLOR: 	801,70 

EXTENSO: 	(OITOCENTOS E UM RERIS E SETENTfl cENTflUOS)****************** 

PORTPDOR: AA REI DOS C4PRCH0S COME IND.DE  TPET 

LOCL E DTR: 	BRPSILIR—DF 28/01/2014 

cópia de cheque n 2  [_ 000256 	J 	Visado 	cruzado 

Do Banco BPNCO DE BRISILIfl 
UtiUzado para 

PflOflMD4TO REF.COMPRP DE cÇIPPCHOS PÇIRfl fl SEDE DO PRB. 

PÍ REI DO 	CPPÇiCHO 
Vistos 

COM. E L 
Contador 

D 	DE TPPE' 
Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente 6792-9 
Talão  

EM 

- iI 	C70 	2?;1/2014 H:47 

O14 J 	, 	 QfJ 	Ij 	j(r 

r: 
UIJU34J46O/355!0L'UÚUOU /0 

(LiRi 	rI[U 

Udt 	 u 	/ 04 

	

ril.ü: Ch4 	 . 

Conti 	 . 	. 

Ualor do fiiijeito ...................... 
[JBSCUdtíi ................... 
0urds 	 OU 
HorJU 

0itr fS4flt1 	 O 1J 

Fot&  

rifa: ....................... 
COFEE-  COM ORiGUAi. 
DAWOJ //],( 



TRE•DF 

o 

o 

1 - • 	ti 
o 

o 

o 

E.- o 

o 
00 

2 

O 
E 	O Q > 

o E 

o 
•E9 
( c.) 

Nr

co 

O 

c., o 

0) 
O 
O 

o 
E 

o 

o,w ° 
o o 

c o 

8 o 

w 
0  

o.. 	 8' 

•0 
W2Co. 0.. 	 o 

o 
w 2  

('1 
• co ,,  c,. 0'O - Z 

co 

— 

8 
' •o, 

0- 
E" 0  

o Oo 
000 0  

Q"OO 
IE.HO 	 cl 

o _oo 
O 

o 

O OO 



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR jj~jjj ~ REI DOS CAPAdOS COMERCIO E DANOTAFISCAL  

INDUSTRIA DE TAPETES LTDA ME ELETRÔNICA  

CHAVE DE ACESSO 

5314 0108 7270 8700 0105 5500 1000 0045 1610 0039 6751 SIICGN 	 ASA NORTE CLE 706 BLOCO D LOJA, 11 O - ENTRADA ni 
70740-704 BRASILIA - DF 1- SAIDA 	

[] Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e Fone 3202-8402 
N° 000.004.516 

ww,nfr.fzenda.gov.br/portal  
SÉRIE 1 

FOLHA 111 ou no site da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO ,ROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

VENDA 353140001248072 1410112014 1636:24 

ASCESÇÀ0 ESTADUAL 1 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, ICNP) 

07.485720.001-53 08.727.08710001-05 
LSTINATÁRIO / REMETENTE 

EJME /RAZAO SOCIAL 1 CNN /CPF 1 DATA DA EMISSÁO 

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO -DIRETORIO REGIONALDO DF 1 08.052.90610001-61 14101/2014 
ENDEREÇO 1 BAIRRO / DISTRITO 1 CEP 1 DATADA SAIDA 

SEIS QL 22 COMO! CASA 02, S/N 1 LAGO SUL 71650-215 14/01/2014 
MLINICIPIO 1,1 1 FONE/ FAII 1 INSCRIÇÃO ESTADUAL 1 HORA DA SAIDA 

BRASILIA 1 DF  1 	(061) 3366-3986 	1 ISENTO 1 	16:36 

BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS 	. BASE DE CALC. CMS SI, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR IM, IMFORT. VALOR DO P15 VALOR TOTAL  DOS PRODUTOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,70 
,'ALOR 00 FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR TOTAL DO IPI 111.011A101111    VALOR TOTAl. DA NOTA 

.0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,70. 

,OME/RAZÃOSOCLAL FRETEPORCONTA 

0-EMITENTE 
CÓDIGOAATT PLÀCADOVEIC ES CNPJ/CPF 

ENDEREÇO MUNICIPIO ES INSCR/ÇAO ESTADUAL 

,/UANTIDADE ESPEIE MARCA NUMERAÇÃO 	 PESO BRUTO 1  PESO LIQUIDO 

CÓDIGO 
PRODUTO 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO! SERVIÇO NCM!SH CSOSN CFOP 1/7/ID QUANT 
' 

VALOR 
UNIU 

VALOR 
TOTAL 

B.CÁLC 
.ICMS 

VALOR 
5045 

A1IQ. 
ICMS 

0443 PISOMOEDA3MMXI,4OMCinza 1,35X 1,35 	' 40082100 0400 5102 4L 1,35 170,00 229,50 0,00 0,00 O 
GELJ CAPACHO GOLO EXTRA RESISTENTE LISO Ciiza 1,00 X 0,60 39181000 0400 5102 PC 1,00 114,00 114,00 0,00 0,00 
GELI 	. CAPACH000LDEXTRAR!SISTENTELISOCinzaI,IOXO,60 39181000 0400 5102 PC 1,00 125,40 125,40 . 	 0,00 0,00 O 
GEPI CAPACHO GOLD EXTRARESISTENTE PINTADO Cinza 1,60 X 0,80 39181000 0400 5102 PC 1,00 332,80 332,80 . 0,00 0,00 0 

DADOS ADICIONAIS 

4- 151 SCS Ed. Venancio 2000 OL. 0-60 SL.240. 
MAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO; DOCUMENTO EMITIDO POR 
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO TERA DIREITO A CREDITO 
DE ISS OU 1?!. PERMITE O APROVEITAMENTO DO ICMS DE R$ 27,10, 
PONDENTE A ALIQUOTA DE 3,38%, NOS TERMOS DO ART 23 DA LC 123. 

RECEBEMOS DE REI DOS CAPACHOS COMERCIO E INDUSTRIA DE TAPETES LTDA ME OS PRODUTOS FJOU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL 1 	F-e ELETRÕNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 100112014 VALOR TOTAL: 801,71 DESTINATÁRIO: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO .DIP.flORIO REGION4 
DO DP - SHIS QL 22 COEI 01 CASA 02.S/74. LAGO SUL 71650-215.BRASILIA.DF N°000.004.516 
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1  

SERIE 1 



PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO 

TRE.DF 

MOVIMENTO 
FINANCEIRO 

FEVEREIRO/2014 
PRBIDF 

C/C: 6792m9 

SHIS QL 22 CONJUNTO 01 CASA 02 LAGO SUL-BRASLIAIDF. CEP 71.650-215 - TELJFAX: (061)3366-3986 

CNPJ: 07665.13210001-81 / E-MAIL: PRHIONACIONAL@YAHOO.COM.BR  



PARTIDO REPUBUCANO BRASILEIRO - DIR. REG. DO DF (00002) 

CNPJ: 08052906000161 	 O 00 247 
Razão por Conta de 01102/2014 até 28102,2014 	 Livro :10 	 Folha: 1 

Data 	Histórico C/P Débito Credito S a 1 do 

(17) BANCO DE BRASILIA C/C: 6.792-9 FUNDO PAR11DARIO 1-1-1-01-02-01-01 
Saldo Anterior: 361 .45D 

030212014 TED n°937464 reli Cotas Fundo Partidário Rec. 4-1-1-04-01-01 3.500.00 3.861,4513 

Diretório Nacional PRB- CNPJ: 07.665.132/0001-81. 

03/02,2014 IOF DOCn°00l216 Adiantamento Depositante 3-1-1-04-01-04 0,01 3.861.44D 

0310212014 IOF DOC n°001221 Adicional 3-1-1-04-01-04 1,07 3.860,37D 

03102,2014 Pagto cheque n°000259 ref. a Salários e Ordenados de 2-1 - 1-02-01-01 832,96 3.027.41 D 

lzall Reis de Oliveira mês 01/2014 

0310212014 P,agto cheque n° 000260 ref. a Salários e Ordenados de 2-1-1-02-01-01 999.28 2.028,13D 

Ana Paula Prado Silva mês 0112014 

04/02/2014 Pagto Cheque n°000261 ref. Serviço de Saporte e 2-1-1-01-02-20 597.00 1.43 l.13D 

Manutenção de Sistemas conforme NF. 
20140000010077 - Alterdata Tecnologia em 
Informatica LTDA - CNPJ: 36.462.778/0001-60. 

05/02/2014 DOC n° 160624 ref. Resgate Aplicação BRB FIC Dl LP 1-1-1-01-03-01-01 13.000,00 14.431. 13D 

25 

05102/2014 Pagto Cheque n°000265 ref. Propaganda Partidária 2-1-1-01-02-01 11.000,00 3.431,13D 

conforme NF 00064 Parcela 113 - EDN Produções 

P 	Culturais e Artísticas ITDA - CNPJ: 09.218758/0001- 
75. 

06102/2014 Tarifa DOC n°000265 Comp Cheque &ande Valor 3-1-1-04-01-01 12,10 3.419,0313 

07/02/2014 Pagio Chequen°000264 ref. Taxa de Licenciamento 3-1-1-01-08-03 54,28 3.364,75D 

Anual 2014- Detran/DF 

07102,2014 Pagto cheque n°000263 ref. FGFSs/ Folha de 2-1-1-02-02-02 323,11 3.041,64D 

Pagamento do mês 01/2014 

07102/2014 Pagto cheque n° 000266 ref. Serviço de Manutenção. 2-1-1-01-02-19 600,00 2.441.64D 

Conservação e Limpeza externa da Sede do PRB 
conforme NF. 034 - Ivontete Alves de Jesus 
13973772835 - CNP1 18.570.109/0001-20. 

13102/2014 Pagto cheque n°000269 ref. Manutençáo Preventiva de 2-1-1-01-02-01 770.00 1.671.6413 

Ar Condicionado conforme NF. 469 - PHD Egenharia 
Termica Ltda-ME - CNPJ: 01.703.97010001-16. 

14/02(2014 DOC n° 160605 ref. Resgate Aplicação BRB FIC FIRF 1-1-1-01-03-01-01 3.000,00 4.671.64D 
Dl LP 25 

14102(2014 Pagto cheque n°000271 reli Pare, 214 Seguro do veiculo 2-1-1-01-02-01 298,23 4.373.41D 
Polo Sedan placa JIK-0643. conforme Apólice de 
Seguro n°916598 - Bradesco Auto/Re Companhia de 
Seguros - CNPJ: 92.682.038/0001-00. 

14/0212014 Pagto cheque n°000272 ref. FGTS Rescisório do mês 3-1-1 -01-01-05 1.511.03 2.862.38D 
Fev/2014. 

14/02(2014 Paglo cheque n°000273 ref. Rescisão dc Contrato de 2-1-1-02-01-06 3.199.58 337.20C 
Ana Paula Prado da Silva do mês Fevi20 14. 

17/02/2014 DOC n° 120912 ref. Resgate Aplicação BRB FIC FERF 1-1-1 -01 -03-01-01 3.500,00 3. l62,80D 
DI LP 25 

171022014 DOC n°160631 ref. Resgate Aplicação BRB FIC FIRF 1-1-1-01-03-01-01 1.500,00 4.662,80D 
Dl LP 25 

17/02/2014 DOC n°002106 EncargosAD 3-1-1-04-01-01 4.02 4.658.78D 

17/02/2014 Tar DOC n°000273 Cheques/Debitos Acatados 3-1-1-04-01-01 15,00 4.643.78D 

17/02/2014 	Pagto cheque n°000267 ref. Telefonia periodo 2-1-1-01-02-08 113,24 4.530,54D 
26112/2013 a 25/0112014 conforme NF, 000.090.662 - 
01 SA - CNPJ: 76.535.764/0001-43. 

17/02,2014 Pasto cheque n°000268 ref. Telefonia periodo 2-1-1-01-02-10 . 698,94 3.831,60D 
19/1212013 a 1810112014 conformeNF. 6395 -Nextel 
Telecomunicações Ltda - 	NPJ: 66.970.229/0001-67. 

17/02/2014 Pagto cheque n°000275 ref. Consumo de Combustivel 2-1-1-01-01-02 940,88 2.890,72D 
mês 0212014 conforme NF. 569- Posto 212 Sul Uda - 
CNPJ: 00.595.058/0001-25. 

18/0212014 	Adiant. Depositante 3-1-1-04-01-01 42,00 2.848,72D 
20102/2014 Pagio cheque n°000277 ref. IRRF Retido sJNF. 519- 2-1-1-02-03-01 40,68 2.808,04D 

Flávio Britto e Cristiane Britto Advocacia e Consultoria 
Juridica S'C. 



PARTIDO REPUBUCANO BRASILEIRO - DIR REG. DO DF(00002) 

CNP1 08052906000161 

Razlo por Conta de 01102/2014 até 2810212014 	 Livro :10 	Folha: 2 

Data Histórico C/P D4bito Crédito Saldo 

(17) BANCO DEBRASILIAC/C: 6,792-9 FUNDO PAR'IlDARIO 1-1-1-01-02-01-01 

2010212014 Pagto cheque n°000276 ref. INSS e/Folha de 2-1-1 -02-02-01 1.476,95 1.33 l,09D 
Pagamento do mês 01/2014. 

25/02/2014 TarKit ServiçosPJ 3.1-1.04-01-01 23,80 1.307,291) 

26102,2014 TED n°250413 ref. Cotas Fundo Partidário Rec. 4-1-1-04-01-01 3.000,00 4.307,291) 
Diretório Nacional PRB - CNPJ: 07.665.13210001-81. . 

• TOTAIS: 27.500,00 • 	 . 	 . 

2.554,16 4307291) 
*************************t*************************( XXXXX )************************************************** 

Ü•4• 	
/ 



PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - DIRETÓRIO NACIONAL 
CNPJ: O7,665J32OO14I 

TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 	TRËDFfl1  
ÜÕ24 

FUNDO PARTII)ARIO 
----_ 

ORIGEM: Diretório Nacional 
BANCO: do Brasil 	AGÊNCIA: 3129-1 	CONTA: 15382-6 

DESTINO: Diretório RegionallDF 
BANCO: BRB - Banco de Brasilia AGÊNCIA: 063 CONTA: 006.792-9 

DATA: 0310212014 	 VALOR: R$ 3.500,00 

PRB.FIMNCflRO®GMÁILCOM 



PODER JUDICIÁRIO 
TIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL 

Secretaria Jüdiciãria 

PRESTAÇAODE CONTAS N° 55-25.20 15.6.07,0000 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

'Nestadata, registra o encerramento do VOLUME 01 (um), que 

contém 250 (duzentas e cinquenta) folhas, numeradas em conformidade 

com o, ar, 105 do Regimento Interno do .TRE/ DF. Para constar, eu 

Rayan Alves. Marinho, estagiário, lavrei o presente Termo que vai assinado 

pelo Sr. Chefe da Seção' de Processamento 1. 

Brasília - DF 29 de abril de 2015. 

DIFXiO FIORAvANTr SILVA 
Chefe. da Sèção de Processamento 1 	'À 

ç. 



.TERMODERECEBIMENTÕ.... -. 
Recebi os presentes autos que 	têm, nóste volume 	? 

SEAROJC EGISAO, em O 
Confendo por 

OIOOL a  %365 

PinitIizaço: 	- 

Controle Sem Scamer: 
• C.ttrole Com 

Esta prooesoocumento contém:_ •  ,5'O 
e 	 ) imagens. 


